

Końcowe sprawozdanie z wdrażania w ramach celu "Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia"
CZĘŚĆ A

IDENTYFIKACJA KOŃCOWEGO SPRAWOZDANIA Z WDRAŻANIA

CCI	2014PL16M2OP002
Tytuł	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Wersja	9999.0
Data zatwierdzenia sprawozdania przez komitet monitorujący	2026-01-20

IDENTYFIKACJA KOŃCOWEGO SPRAWOZDANIA Z WDRAŻANIA.....	1
2. PRZEGLĄD WDRAŻANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (art. 50 ust. 2 i art. 111 ust. 3 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013).....	8
2.1. Kluczowe informacje na temat wdrażania programu operacyjnego w danym roku, w tym informacje na temat instrumentów finansowych w odniesieniu do danych finansowych i danych na temat wskaźników.....	8
3. WDRAŻANIE OSI PRIORYTETOWEJ (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013).....	11
3.1. Przegląd wdrażania	11
3.2. Wspólne wskaźniki i wskaźniki specyficzne dla programu (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013).....	17
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 1a	17
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 1b	20
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 3a	24
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 3b	30
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 3c	36
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 02 / 2c	42
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 03 / 4a	45
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 03 / 4b	48
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 03 / 4c	51
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 03 / 4e	54
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 5b	57
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 6a	60
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 6b	63
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 6c	66
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 6d	69
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 05 / 7b	72
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 05 / 7d	74

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 06 / 8b	77
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 06 / 9a	80
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 06 / 9b	85
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 06 / 10a	89
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 07 / 9d	93
Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8i	96
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU	98
Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08 / 8i	101
Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08	103
Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8iii	104
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU	106
Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08 / 8iii	107
Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08	109
Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8iv	110
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU	112
Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08 / 8iv	113
Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08	115
Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8v	116
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU	118
Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08 / 8v	120
Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08	122
Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8vi	123

"Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 10 / 10iv	162
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU	164
Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 10 / 10iv.....	166
Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 10.....	168
Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 11 / 9vi	169
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU	171
Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 11 / 9vi.....	172
Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 11	174
Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 13 / 13i	175
Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12.....	181
Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12.....	182
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12 / 01.....	183
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12 / 02.....	184
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12 / 03.....	185
Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12 / 04.....	186
Tabela 3B: Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie w ramach programu operacyjnego — przy czym każde przedsiębiorstwo liczone jest tylko raz, niezależnie od liczby projektów w ramach danego przedsiębiorstwa	187
Tabela 5: Informacje na temat celów pośrednich i końcowych określonych w ramach wykonania	188
3.4 Dane finansowe (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013).....	193
Tabela 6: Informacje finansowe na poziomie osi priorytetowej i programu	193
Tabela 7: Podział skumulowanych danych finansowych według kategorii interwencji w przypadku EFRR, EFRR REACT-EU, EFS, EFS REACT-EU i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013).....	194
Tabela 8: Wykorzystanie finansowania krzyżowego.....	207
Tabela 9: Koszt operacji realizowanych poza obszarem objętym programem (EFRR, EFRR REACT-EU i Fundusz Spójności w ramach celu "Inwestycje na rzecz wzrostu gospodarczego i zatrudnienia")	210
Tabela 10: Wydatki poniesione poza Unią (EFS i EFS REACT-EU)	211
4. SYNTEZA EWALUACJI.....	212
6 KWESTIE MAJĄCE WPŁYW NA WYKONANIE PROGRAMU I PODJĘTE DZIAŁANIA (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013).....	222
7. STRESZCZENIE PODAWANE DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ	229
8. SPRAWOZDANIE Z WDRAŻANIA INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH.....	230
Bank Gospodarstwa Krajowego 1.3, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"	230
1.3 Brave Seed Fund sp. z o.o.	233
<i>inwestycje kapitałowe</i>	235
Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"	237
1.4 Fundacja Wspomagania Wsi (242)	240
<i>pożyczka</i>	243
1.4 Fundacja Wspomagania Wsi (294)	245

<i>pożyczka</i>	248
1.4 Grudziądzkie Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. (240)	250
<i>pożyczka</i>	253
1.4 Grudziądzkie Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. (292)	255
<i>pożyczka</i>	258
1.4 Konsorcjum: Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. - Lider, Grudziądzkie Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. - Uczestnik (081)	260
<i>pożyczka</i>	263
1.4 Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (072)	265
<i>pożyczka</i>	268
1.4 Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (197)	271
<i>pożyczka</i>	273
1.4 Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (241)	276
<i>pożyczka</i>	278
1.4 Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (322)	281
<i>pożyczka</i>	283
1.4 Polska Fundacja Przedsiębiorczości (482)	286
<i>pożyczka</i>	288
1.4 Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. (073)	291
<i>pożyczka</i>	293
Bank Gospodarstwa Krajowego 1.5, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"	296
1.5 Konsorcjum: Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. - Lider, Bydgoska Agencja Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. - Uczestnik, Izba Przemysłowo - Handlowa w Toruniu - Uczestnik, Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. - Uczestnik	299
<i>pożyczka</i>	302
1.5 Polska Fundacja Przedsiębiorczości (109)	304
<i>pożyczka</i>	307
1.5 Polska Fundacja Przedsiębiorczości (343)	310
<i>pożyczka</i>	312
1.5 Polska Fundacja Przedsiębiorczości (344)	315
<i>pożyczka</i>	317
Europejski Bank Inwestycyjny, Dz. 3.1, Projekt pn. "Fundusz Funduszy dla sektora energii"	320
3.1 Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.	323
<i>pożyczka</i>	326
Europejski Bank Inwestycyjny, Dz. 3.2, Projekt pn. "Fundusz Funduszy dla sektora energii"	329
3.2 Bank Polska Kasa Opieki S.A.	332
<i>pożyczka</i>	334
Europejski Bank Inwestycyjny, Dz. 3.3, Projekt pn. "Fundusz Funduszy dla sektora energii"	337
3.3 Alior Bank S.A.	340
<i>pożyczka</i>	342
3.3 GETIN NOBLE BANK S.A.	345
<i>pożyczka</i>	348
Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"	351
KPFR 1.6 Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy, Bank Spółdzielczy w Koronowie, Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu, Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu tworzące konsorcjum pn. "Pożyczki dla przedsiębiorców" reprezentowane przez Lidera: Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy - 1/2017	354
<i>pożyczka</i>	357
KPFR 1.6 Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy, Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu, Bank Spółdzielczy w Koronowie tworzące Konsorcjum pn. "Pożyczki z premią dla Przedsiębiorców", którego Liderem jest Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy - 10/2019	360
<i>pożyczka</i>	362
KPFR 1.6 Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. Umowa Operacyjna - Pożyczka 12/2020	366
<i>pożyczka</i>	368
KPFR 1.6 Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 3/2018	371
<i>pożyczka</i>	373
KPFR 1.6 Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 6/2018	377
<i>pożyczka</i>	379
KPFR 1.6 Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 8/2019	382
<i>pożyczka</i>	385
KPFR 1.6 Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 9/2019	388
<i>pożyczka</i>	391
KPFR 1.6 Polska Fundacja Przedsiębiorczości - 11/2019	394
<i>pożyczka</i>	396

KPFR 1.6 Polska Fundacja Przedsiębiorczości - 5/2018	400
<i>pożyczka</i>	402
9. Opcjonalnie w przypadku sprawozdania, które zostanie złożone w 2016 r.; nie dotyczy innych sprawozdań podstawowych: DZIAŁANIA PODJĘTE W CELU SPEŁNIENIA WARUNKÓW WSTĘPNYCH	406
10. POSTĘPY W PRZYGOTOWANIU I WDRAŻANIE DUŻYCH PROJEKTÓW I WSPÓLNYCH PLANÓW DZIAŁANIA (art. 101 lit. h) i art. 111 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	408
10.1. Duże projekty	408
10.2. Wspólne plany działania	411
11. OCENA WDRAŻANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	414
11.1. Informacje zawarte w części A i osiągnięcie celów programu (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	414
11.2. Szczegółne przedsięwzięcia mające na celu promowanie równouprawnienia płci oraz zapobieganie dyskryminacji, w tym w szczególności zapewnienie dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, i rozwiązania wdrożone, aby zapewnić włączenie punktu widzenia płci do programów operacyjnych i operacji (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	451
11.3. Zrównoważony rozwój (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013).....	452
11.4. Sprawozdania dotyczące wsparcia wykorzystanego na cele dotyczące zmiany klimatu (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013).....	453
11.5. Rola partnerów we wdrażaniu programu	454
12. OBOWIĄZKOWE INFORMACJE I OCENA ZGODNIE Z ART. 111 UST. 4 AKAPIT PIERWSZY LIT. a) I b) ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013	457
12.1. Postępy we wdrażaniu planu ewaluacji oraz działań następczych podjętych w związku z ustaleniami dokonanymi w ramach ewaluacji	457
12.2. Wyniki działań informacyjnych i promocyjnych funduszy polityki spójności prowadzonych w ramach strategii komunikacji	505
13. DZIAŁANIA PODJĘTE W CELU SPEŁNIENIA WARUNKÓW WSTĘPNYCH (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013) (można je uwzględnić w sprawozdaniu, które zostanie złożone w 2016 r. (zob. pkt 9 powyżej); wymagane w sprawozdaniu, które należy złożyć w 2017 r.) Opcjonalnie: sprawozdanie z postępów 508	508
14. DODATKOWE INFORMACJE, KTÓRE MOŻNA DOŁĄCZYĆ, W ZALEŻNOŚCI OD TREŚCI I CELÓW PROGRAMU OPERACYJNEGO (art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. a), b), c), d), g) i h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	509
14.1. Postępy w realizacji zintegrowanego podejścia do rozwoju terytorialnego, w tym rozwoju regionów, które cierpią na skutek sytuacji demograficznej oraz stałych lub naturalnych niekorzystnych warunków, zintegrowanych inwestycji terytorialnych, zrównoważonego rozwoju obszarów miejskich oraz rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach programu operacyjnego	509
14.2. Postępy w realizacji przedsięwzięć mających na celu zwiększenie zdolności instytucji i beneficjentów w państwach członkowskich w zakresie zarządzania funduszami i korzystania z nich	511
14.3. Postępy w realizacji wszelkich przedsięwzięć międzyregionalnych i transnarodowych	512
14.4. W stosownych przypadkach — wkład w strategię makroregionalną i strategię morską.....	513
EUSBSR.....	514
14.5. W stosownych przypadkach — postępy w realizacji przedsięwzięć w dziedzinie innowacji społecznych	517
14.6. Postępy we wdrażaniu działań w celu zaspokojenia szczególnych potrzeb obszarów geograficznych najbardziej dotkniętych ubóstwem lub grup docelowych najbardziej zagrożonych dyskryminacją lub wykluczeniem społecznym, zwłaszcza w odniesieniu do społeczności zmarginalizowanych i osób niepełnosprawnych, długotrwale bezrobotnych oraz młodych ludzi, którzy nie pracują, w tym, w stosownych przypadkach, wykorzystane środki finansowe	517
15. INFORMACJA FINANSOWA NA POZIOMIE OSI PRIORYTETOWYCH I POZIOMIE PROGRAMU (art. 21 ust. 2 i art. 22 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	519
16. INTELIGENTNY, TRWAŁY WZROST GOSPODARCZY SPRZYJAJĄCY WŁĄCZENIU SPOŁECZNEMU (sprawozdanie z postępów osiągniętych w ramach danego wariantu)	520
17. KWESTIE MAJĄCE WPLYW NA WYKONANIE PROGRAMU I PODJĘTE DZIAŁANIA — RAMY WYKONANIA (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	528
Załącznik I – Wykaz wszystkich operacji rozłożonych na etapy między okresem 2014–2020 a 2021–2027	529

Załącznik II – Wykaz operacji niefunkcjonujących	530
Załącznik III – Wykaz operacji, w sprawie których trwa postępowanie krajowe / operacji zawieszonych w wyniku postępowania sądowego lub odwołania administracyjnego o skutku zawieszającym	531
Dokumenty	533
Ostatnie wyniki zatwierdzenia	534

2. PRZEGLĄD WDRAŻANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (ART. 50 UST. 2 I ART. 111 UST. 3 LIT. A) ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

2.1. Kluczowe informacje na temat wdrażania programu operacyjnego w danym roku, w tym informacje na temat instrumentów finansowych w odniesieniu do danych finansowych i danych na temat wskaźników.

a) Analiza postępu rzeczowego i finansowego:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 został przyjęty decyzją wykonawczą KE z dnia 16 grudnia 2014 r.

Do przeliczenia pobranych z SL2014 kwot wyrażonych w złotych zastosowano kurs 1 € = 4,2378 PLN (dane EBC- kurs z 30.06.2025).

Realizacja projektów wybranych do dofinansowania w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 została zakończona.

Postęp rzeczowy został przedstawiony w części 3 sprawozdania, w tabelach 2A, 2C, 3A, 4A i 5 (opcja raportowania: operacje częściowo wdrożone). Dane dotyczące wskaźników produktu i rezultatu wykazane są w oparciu o zatwierdzone wnioski o płatność, a w przypadku EFS również z wykorzystaniem formularzy danych uczestników, składanych z wnioskami o płatność.

Cele końcowe wskaźników rzeczowych i finansowych Ram Wykonania dla każdej z Osi Priorytetowej zostały osiągnięte.

W okresie realizacji RPO WK-P na lata 2014-2020:

- Złożono **4 565** WoD – wart. ogół. **3 612,8 mln €** i dof. UE **2 525,9 mln € (130,9% alokacji)**, w tym w ramach:

EFRR - 2 647 WoD, na wartość ogółem 2 819,5 mln € i dof. UE – 1 854,7 mln € (133,0% alokacji),

EFS - 1 918 WoD, na wartość ogółem 793,3 mln € i dof. UE – 671,2 mln € (125,4% alokacji);

- Zatwierdzono **4146** WoD - wart. ogół. **3 303,6 mln €**, dof. UE **2 333,4 mln € (120,9% alokacji)** w tym w ramach:

EFRR - 2 379 WoD, na wartość ogółem 2 557,3 mln € i dof. UE – 1 700,4 mln € (121,9% alokacji),

EFS - 1 767 WoD, na wartość ogółem 746,3 mln € i dof. UE – 633,0 mln € (118,2% alokacji);

- Podpisano **3 328 UoD** – wart. ogół. **2 932,7 mln €**, dof. UE **2 047,6 mln € (106,1% alokacji)**, w tym w ramach:

EFRR - 1 953 UoD, na wartość ogółem 2 249,1 mln € i dof. UE – 1 464,6 mln € (105,0% alokacji),

EFS - 1 375 UoD, na wartość ogółem 683,6 mln € i dof. UE – 583,0 mln € (108,9% alokacji);

- Zatwierdzono **24 647 WoP**- wart. ogół. **2 921,2 mln €**, dof. UE **2 018,7 mln € (104,6% alokacji)**, w tym w ramach:

EFRR - 11 577 WoP, na wartość ogółem 2 256,5 mln € i dof. UE – 1 463,2 mln € (104,9% alokacji),

EFS - 13 070 WoP, na wartość ogółem 664,7 mln € i dof. UE – 554,9 mln € (103,6% alokacji);

- Zacyfikowano- wyd. kwalif. **2 465,8 mln €**, wkład UE **1 995,5 mln €- 103,4% alokacji**, w tym w ramach:

EFRR - wyd. kwalif. 1 848,2 mln €, wkład UE 1 430,7 mln €- 102,6% alokacji,

EFS - wyd. kwalif. 617,6 mln €, wkład UE 564,8 mln €- 105,5% alokacji.

b) Informacje na temat instrumentów finansowych:

Instrumenty finansowe w ramach RPO WK-P wdrażane były przez 3 podmioty wdrażające fundusz funduszy, tj. Bank Gospodarstwa Krajowego (OP1), Europejski Bank Inwestycyjny (OP3) i Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o. (OP1). Na ten cel zaplanowane zostały środki w wysokości 161 414 277,46 EUR. Wybranych zostało 17 pośredników finansowych, z którymi łącznie podpisano 29 umów operacyjnych. Łączna kwota wkładów z EFRR wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie pożyczek i wejść kapitałowych wyniosła 150 995 852,02 EUR.

Bank Gospodarstwa Krajowego wdrożył instrumenty finansowe w formie pożyczek, wejść kapitałowych na:

- wspieranie najmniejszych przedsiębiorców,
- wdrażanie prac badawczo-rozwojowych (B+R),
- rozwój przedsiębiorczości akademickiej,
- pomoc we wprowadzeniu nowych modeli biznesowych w działalności przedsiębiorstw.

Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. wdrożył instrumenty finansowe w formie pożyczek, poręczeń na:

- inwestycje w innowacje i poprawę konkurencyjności MŚP.

Europejski Bank Inwestycyjny wdrożył instrument finansowy w formie pożyczek na:

- odnawialne źródła energii,
- termomodernizacje,
- wsparcie efektywności energetycznej.

Szczegółowe informacje dotyczące IF – pkt 8 Sprawozdania

3. WDRAŻANIE OSI PRIORYTETOWEJ (ART. 50 UST. 2 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

3.1. Przegląd wdrażania

ID	Oś priorytetowa	Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów
01	WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 572 WoD- wart. ogół 740,6 mln €, dof. UE 489,1 mln €-134,6% alokacji; • Podpisano 426 UoD – wart. ogół. 564,4 mln €, dof. UE 367,6 mln €- 101,2% alokacji; • Zatwierdzono 3227 WoP- wart. ogół. 564,5 mln €, dof. UE 367,6 mln €- 101,2 alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 472,2 mln €, wkład UE 351,2 mln €- 96,7% alokacji. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 3A i 5 oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>
02	CYFROWY REGION	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 4 WoD- wart. ogół. 61,1 mln €, dof. UE 49,3 mln €- 98,4% alokacji; • Podpisano 4 UoD – wart. ogół. 65,1 mln €, dof. UE 54,4 mln €- 108,5% alokacji; • Zatwierdzono 193 WoP- wart. ogół. 65,1 mln €, dof. UE 54,4 mln. €- 108,5 alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 60,6 mln €, wkład UE 51,5 mln €- 102,8% alokacji. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 3A i 5 oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>
03	EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 658 WoD– wart. ogół. 490,7 mln €, dof. UE 290,9 mln €;- 112,2% alokacji; • Podpisano 572 UoD – wart. ogół. 457,2 mln €, dof. UE

ID	Oś priorytetowa	Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów
		<p>274,8 mln €- 106,0 % alokacji;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 2665 WoP- wart. ogół. 464,8 mln €, dof. UE 274,8 mln €- 106,0 % alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 369,2 mln €, wkład UE 265,6 mln €- 102,5% alokacji. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 3A i 5 oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>
04	REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 244 WoD- wart. ogół. 245,9 mln €, dof. UE 141,4 mln €- 120,7% alokacji; • Podpisano 197 UoD – wart. ogół. 222,1 mln €, dof. UE 127,4 mln €- 108,7% alokacji; • Zatwierdzono 1220 WoP- wart. ogół. 222,1 mln €, dof. UE 126,6 mln €- 108,1% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 171,1 mln €, wkład UE 123,1 mln €- 105,1% alokacji.. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 3A i 5 oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>
05	SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 67 WoD- wart. ogół. 310,1 mln €, dof. UE 240,9 mln €-112,3% alokacji; • Podpisano 51 UoD– wart. ogół. 309,1 mln €, dof. UE 220,1 mln €- 102,6% alokacji; • Zatwierdzono 494 WoP- wart. ogół. 308,4 mln €, dof. UE 219,5 mln €- 102,4% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 251,0 mln €, wkład UE 213,9 mln €- 99,7% alokacji..

ID	Oś priorytetowa	Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów
		Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 3A i 5 oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).
06	SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 543 WoD- wart. ogół. 622,2 mln €, dof. UE 420,9 mln €-126,1% alokacji; • Podpisano 473 UoD – wart. ogół. 554,2 mln €, dof. UE 361,7 mln €- 108,4% alokacji; • Zatwierdzono 3043 WoP- wart. ogół 554,5 mln €, dof. UE 361,7 mln €- 108,4% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 455,7 mln €, wkład UE 366,8 mln €- 109,9% alokacji. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 3A i 5 oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>
07	ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 221 WoD- wart. ogół. 51,6 mln €, dof. UE 34,9 mln €- 115,8% alokacji; • Podpisano 205 UoD – wart. ogół. 47,3 mln €, dof. UE 31,6 mln €- 105,0% alokacji; • Zatwierdzono 683 WoP- wart. ogół. 47,3 mln €, dof. UE 31,6 mln €- 105,0% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 40,2 mln €, wkład UE 32 mln €- 106,1% alokacji. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 3A i 5 oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>
08	AKTYWNI NA RYNKU PRACY	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 507 WoD- wart. ogół. 198,8 mln €, dof.

ID	Oś priorytetowa	Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów
		<p>UE 167,7 mln €-102,5 % alokacji;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Podpisano 398 UoD – wart. ogół. 206,5 mln €, dof. UE 174,2 mln €- 106,5% alokacji; • Zatwierdzono 3840 WoP- wart. ogół. 196,5 mln €, dof. UE 161,1 mln €- 98,5% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 179,9 mln €, wkład UE 170,6 mln €- 104,3% alokacji. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>
09	SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 547 WoD- wart. ogół. 226,8 mln €, dof. UE 192,2 mln €-121,9% alokacji; • Podpisano 402 UoD – wart. ogół. 203,9 mln €, dof. UE 173,3 mln €- 109,9% alokacji; • Zatwierdzono 3876 WoP- wart. ogół. 200,5 mln €, dof. UE 166,1 mln €- 105,4% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 185,7 mln €, wkład UE 169,4 mln €- 107,5% alokacji. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>
10	INNOWACYJNA EDUKACJA	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 564 WoD- wart. ogół. 235,5 mln €, dof. UE 199,5 mln €- 174,0% alokacji; • Podpisano 434 UoD – wart. ogół. 150,7 mln €, dof. UE 128,1 mln €- 111,7% alokacji; • Zatwierdzono 3948 WoP- wart. ogół. 146,1 mln €, dof. UE 121,9 mln €- 106,3% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 136,5 mln €, wkład UE

ID	Oś priorytetowa	Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów
		123,6 mln €- 107,9% alokacji. Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).
11	ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 132 WoD- wart. ogół. 34,4 mln €, dof. UE 30,6 mln €- 106,9% alokacji; • Podpisano 125 UoD – wart. ogół. 33,1 mln €, dof. UE 31,5 mln € 109,8% alokacji; • Zatwierdzono 1306 WoP- wart. ogół. 33,5 mln €, dof. UE 30,8 mln €- 107,6% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 30,6 mln €, wkład UE 29,1 mln €- 101,4% alokacji. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>
12	POMOC TECHNICZNA	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 17 WoD- wart. ogół. 50,8 mln €, dof. UE 43,2 mln €- 60,8% alokacji; • Podpisano 16 UoD – wart. ogół. 89,4 mln €, dof. UE 76,0 mln €- 107,0% alokacji; • Zatwierdzono 100 WoP- wart. ogół. 88,2 mln €, dof. UE 74,9 mln €- 105,5% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 84,8 mln €, wkład UE 72,1 mln €- 101,5% alokacji.. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>

ID	Oś priorytetowa	Kluczowe informacje na temat wdrażania osi priorytetowej w odniesieniu do kluczowych zmian, znaczących problemów i działań podjętych w celu rozwiązania tych problemów
13	WSPIERANIE KRYZYSOWYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH W KONTEKŚCIE PANDEMII COVID-19 I JEJ SKUTKÓW SPOŁECZNYCH ORAZ PRZYGOTOWANIE DO EKOLOGICZNEJ I CYFROWEJ ODBUDOWY GOSPODARKI ZWIĘKSZAJĄCEJ JEJ ODPORNOŚĆ	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzono 70 WoD- wart. ogół. 35,2 mln €, dof. UE 32,9 mln €- 124,6% alokacji; • Podpisano 25 UoD – wart. ogół. 29,8 mln €, dof. UE 26,9 mln €- 101,6% alokacji; • Zatwierdzono 52 WoP- wart. ogół. 29,8 mln €, dof. UE 26,9 mln €- 101,6% alokacji; • Zacertyfikowano- wyd. kwalif. 28,2 mln €, wkład UE 26,5 mln €- 100,2 % alokacji. <p>Postęp rzeczowy został przedstawiony w tabelach 2A, 2C, 4A, 4B oraz szeroko skomentowany w pkt. 11.1 (łącznie z opisem znaczących problemów i działań podjętych w celu ich rozwiązania).</p>

3.2. Wspólne wskaźniki i wskaźniki specyficzne dla programu (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

Osie priorytetowe inne niż pomoc techniczna

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	1a - Udoskonalanie infrastruktury badań i innowacji i zwiększanie zdolności do osiągania doskonałości w zakresie badań i innowacji oraz wspieranie ośrodków kompetencji, w szczególności tych, które leżą w interesie Europy

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 1a

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO25	Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej	Ekwiwalenty pełnego czasu pracy	Słabiej rozwinięte	40,00			134,69	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 337%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO25	Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej	Ekwiwalenty pełnego czasu pracy	Słabiej rozwinięte	40,00			132,26	0,00	0,00	
F	CO27	Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju	EUR	Słabiej rozwinięte	5 084 456,00			7 190 739,49	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 141%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO27	Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju	EUR	Słabiej rozwinięte	5 084 456,00			6 726 009,46	0,00	0,00	
F	Pl1a1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R	szt.	Słabiej rozwinięte	4,00			10,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 250%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	Pl1a1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R	szt.	Słabiej rozwinięte	4,00			10,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO25	Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO25	Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej	158,26	0,00	0,00	208,51	0,00	0,00	208,51	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO27	Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju	4 255 597,11	0,00	0,00	3 844 021,41	0,00	0,00	3 115 834,23	0,00	0,00
S	CO27	Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju	6 083 704,15	0,00	0,00	7 294 439,46	0,00	0,00	7 357 674,48	0,00	0,00
F	PIa1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R	7,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00
S	PIa1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R	10,00	0,00	0,00	17,00	0,00	0,00	17,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO25	Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO25	Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej	223,51	0,00	0,00	218,51	0,00	0,00	218,51	0,00	0,00
F	CO27	Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju	968 990,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO27	Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju	8 457 648,61	0,00	0,00	8 367 033,67	0,00	0,00	8 367 033,67	0,00	0,00
F	PIa1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	PIa1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R	19,00	0,00	0,00	19,00	0,00	0,00	19,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO25	Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO25	Badania i innowacje: liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO27	Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO27	Badania i innowacje: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla projektów w zakresie innowacji lub badań i rozwoju	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	PIa1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	PIa1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	1a - Udoskonalanie infrastruktury badań i innowacji i zwiększanie zdolności do osiągania doskonałości w zakresie badań i innowacji oraz wspieranie ośrodków kompetencji, w szczególności tych, które leżą w interesie Europy
Cel szczegółowy	01 - zwiększone urynkowanie działalności badawczo-rozwojowej

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R1a1	Nakłady na działalność B+R w relacji do PKB	%	Słabiej rozwinięte	0,27	2011	0,89	0,86		źródło: GUS/ STRATEG w roku 2023 wartość oczekiwana została osiągnięta w 96%

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R1a1	Nakłady na działalność B+R w relacji do PKB	0,90		1,00		0,86		0,73	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R1a1	Nakłady na działalność B+R w relacji do PKB	0,65		0,50		0,35		0,46	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R1a1	Nakłady na działalność B+R w relacji do PKB	0,34	

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	1b - Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje, rozwijanie powiązań i synergii między przedsiębiorstwami, ośrodkami badawczo-rozwojowymi i sektorem szkolnictwa wyższego, w szczególności promowanie inwestycji w zakresie rozwoju produktów i usług, transferu technologii, innowacji społecznych, ekoinnowacji, zastosowań w dziedzinie usług publicznych, pobudzania popytu, tworzenia sieci, klastrów i otwartych innowacji poprzez inteligentną specjalizację, oraz wspieranie badań technologicznych i stosowanych, linii pilotażowych, działań w zakresie wczesnej walidacji produktów, zaawansowanych zdolności produkcyjnych i pierwszej produkcji, w szczególności w dziedzinie kluczowych technologii wspomagających, oraz rozpowszechnianie technologii o ogólnym przeznaczeniu, a także wspieranie inwestycji niezbędnych do wzmocnienia zdolności reagowania kryzysowego w służbach zdrowia

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 1b

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	397,00			344,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 87%.
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	397,00			344,00	0,00	0,00	
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	384,00			325,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 85%
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	384,00			325,00	0,00	0,00	
F	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	34 162 277,00			52 378 553,59	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 153%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	34 162 277,00			52 226 733,79	0,00	0,00	
F	CO26	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	661,00			27,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 41%. Wyjaśnienie dot. realizacji wskaźnika (poniżej 80%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania. Wartość docel. na 2023 w ramach renegotjacji została zmniejszona do wartości 66 szt. Jednak w systemie SFC 2014 ww. wskaźnik został wprowadzony z błędną wartością, tj. 661 szt. Prawidłowa wartość, tj. 66 szt.
S	CO26	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	661,00			27,00	0,00	0,00	

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
		badawczymi									

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	291,00	0,00	0,00	258,00	0,00	0,00	264,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	385,00	0,00	0,00	395,00	0,00	0,00	391,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	281,00	0,00	0,00	258,00	0,00	0,00	264,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	372,00	0,00	0,00	395,00	0,00	0,00	378,00	0,00	0,00
F	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	36 262 787,32	0,00	0,00	29 812 827,57	0,00	0,00	20 773 244,98	0,00	0,00
S	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	58 564 623,15	0,00	0,00	61 948 971,29	0,00	0,00	54 128 838,34	0,00	0,00
F	CO26	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi	14,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
S	CO26	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi	35,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00	29,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	132,00	0,00	0,00	71,00	0,00	0,00	11,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	643,00	0,00	0,00	466,00	0,00	0,00	436,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	132,00	0,00	0,00	71,00	0,00	0,00	11,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	590,00	0,00	0,00	413,00	0,00	0,00	383,00	0,00	0,00
F	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	12 265 932,51	0,00	0,00	4 867 968,61	0,00	0,00	14 283,53	0,00	0,00
S	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	58 419 910,77	0,00	0,00	18 429 110,48	0,00	0,00	5 530 432,52	0,00	0,00
F	CO26	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO26	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi	117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	349,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	349,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO26	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
		badawczymi									
S	CO26	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	1b - Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje, rozwijanie powiązań i synergii między przedsiębiorstwami, ośrodkami badawczo-rozwojowymi i sektorem szkolnictwa wyższego, w szczególności promowanie inwestycji w zakresie rozwoju produktów i usług, transferu technologii, innowacji społecznych, ekoinnowacji, zastosowań w dziedzinie usług publicznych, pobudzania popytu, tworzenia sieci, klastrów i otwartych innowacji poprzez inteligentną specjalizację, oraz wspieranie badań technologicznych i stosowanych, linii pilotażowych, działań w zakresie wczesnej walidacji produktów, zaawansowanych zdolności produkcyjnych i pierwszej produkcji, w szczególności w dziedzinie kluczowych technologii wspomagających, oraz rozpowszechnianie technologii o ogólnym przeznaczeniu, a także wspieranie inwestycji niezbędnych do wzmocnienia zdolności reagowania kryzysowego w służbach zdrowia
Cel szczegółowy	01 - zwiększona aktywność badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R1b1	Nakłady sektora przedsiębiorstw na działalność B+R w relacji do PKB	%	Słabiej rozwinięte	0,08	2011	0,41	0,49		źródło: GUS/ STRATEG
R1b2	Odsetek przedsiębiorstw przemysłowych, które współpracowały w zakresie działalności innowacyjnej	%	Słabiej rozwinięte	4,70	2012	7,30			źródło: GUS/ STRATEG -brak danych w bazie dla 2023 r. W 2019 r. wartość wskaźnika spadła poniżej wartości bazowej, wpływ czynników zewnętrznych.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R1b1	Nakłady sektora przedsiębiorstw na działalność B+R w relacji do PKB	0,58		0,63		0,52		0,00	
R1b2	Odsetek przedsiębiorstw przemysłowych, które współpracowały w zakresie działalności innowacyjnej	11,70		5,20		7,10		4,20	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R1b1	Nakłady sektora przedsiębiorstw na działalność B+R w relacji do PKB	0,42		0,33		0,23		0,30	
R1b2	Odsetek przedsiębiorstw przemysłowych, które współpracowały w zakresie działalności innowacyjnej	5,60		5,20		5,80		4,90	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R1b1	Nakłady sektora przedsiębiorstw na działalność B+R w relacji do PKB	0,18	
R1b2	Odsetek przedsiębiorstw przemysłowych, które współpracowały w zakresie działalności innowacyjnej	4,80	

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	3a - Promowanie przedsiębiorczości, w szczególności poprzez ułatwianie gospodarczego wykorzystywania nowych pomysłów oraz sprzyjanie tworzeniu nowych firm, w tym również przez inkubatory przedsiębiorczości

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 3a

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	618,00			961,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 156%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	618,00			961,00	0,00	0,00	
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	53,00			49,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 92%
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	53,00			49,00	0,00	0,00	
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	536,00			912,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 170%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	536,00			912,00	0,00	0,00	
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	996 920,00			4 477 110,61	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 449%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	996 920,00			1 109 326,77	0,00	0,00	
F	CO08	Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach	Ekwiwalenty pełnego czasu pracy	Słabiej rozwinięte	236,00			110,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 47%. Wyjaśnienie dot. realizacji wskaźnika (poniżej 80%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO08	Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach	Ekwiwalenty pełnego czasu pracy	Słabiej rozwinięte	236,00			155,00	0,00	0,00	
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	EUR	Słabiej rozwinięte	1 041 691,00			1 519 318,71	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 146%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
											(powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	EUR	Słabiej rozwinięte	1 041 691,00			1 519 318,71	0,00	0,00	
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	45,00			91,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 202%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	45,00			91,00	0,00	0,00	
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	45,00			91,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 202%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	45,00			91,00	0,00	0,00	
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	EUR	Słabiej rozwinięte	1 041 691,00			1 519 318,71	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 146%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	EUR	Słabiej rozwinięte	1 041 691,00			1 519 318,71	0,00	0,00	
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Entities	Słabiej rozwinięte	45,00			91,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 202%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Entities	Słabiej rozwinięte	45,00			91,00	0,00	0,00	
F	P3a1	Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych	ha	Słabiej rozwinięte	50,00			44,92	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 90%
S	P3a1	Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych	ha	Słabiej rozwinięte	50,00			45,30	0,00	0,00	
F	P3a2	Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu	szt.	Słabiej rozwinięte	22,00			15,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 68%. Wyjaśnienie dot. realizacji wskaźnika (poniżej 80%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania. Dodatkowo w 2023 r. została rozwiązana umowa, dzięki której wskaźnik byłby osiągnięty (wartość wskaźnika w umowie 5).
S	P3a2	Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu	szt.	Słabiej rozwinięte	22,00			15,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	822,00	0,00	0,00	647,00	0,00	0,00	483,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	650,00	0,00	0,00	646,00	0,00	0,00	535,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	32,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	51,00	0,00	0,00	53,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	704,00	0,00	0,00	643,00	0,00	0,00	480,00	0,00	0,00
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	513,00	0,00	0,00	513,00	0,00	0,00	513,00	0,00	0,00
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	2 847 902,79	0,00	0,00	2 903 361,30	0,00	0,00	2 013 965,36	0,00	0,00
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	1 003 330,49	0,00	0,00	1 022 868,59	0,00	0,00	340 956,79	0,00	0,00
F	CO08	Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach	3,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
S	CO08	Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach	155,00	0,00	0,00	155,00	0,00	0,00	155,00	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	1 489 672,51	0,00	0,00	1 401 218,45	0,00	0,00	517 941,40	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	1 506 779,31	0,00	0,00	1 041 691,00	0,00	0,00	1 041 691,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	95,00	0,00	0,00	92,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	95,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	95,00	0,00	0,00	92,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	95,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	1 489 672,51	0,00	0,00	1 401 218,45	0,00	0,00	517 941,40	0,00	0,00
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	1 506 779,31	0,00	0,00	1 041 691,00	0,00	0,00	1 041 691,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	95,00	0,00	0,00	92,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	95,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00
F	P3a1	Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych	40,50	0,00	0,00	40,50	0,00	0,00	34,55	0,00	0,00
S	P3a1	Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych	45,30	0,00	0,00	54,97	0,00	0,00	54,97	0,00	0,00
F	P3a2	Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P3a2	Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu	15,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	17,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	321,00	0,00	0,00	107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	528,00	0,00	0,00	521,00	0,00	0,00	513,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	9,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	320,00	0,00	0,00	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	513,00	0,00	0,00	513,00	0,00	0,00	513,00	0,00	0,00
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	152 543,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	364 970,43	0,00	0,00	361 060,15	0,00	0,00	361 060,15	0,00	0,00
F	CO08	Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO08	Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach	231,00	0,00	0,00	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P3a1	Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych	25,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P3a1	Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych	31,87	0,00	0,00	31,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P3a2	Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P3a2	Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu	7,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO08	Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO08	Inwestycje produkcyjne: wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P3a1	Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P3a1	Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P3a2	Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P3a2	Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	3a - Promowanie przedsiębiorczości, w szczególności poprzez ułatwianie gospodarczego wykorzystywania nowych pomysłów oraz sprzyjanie tworzeniu nowych firm, w tym również przez inkubatory przedsiębiorczości
Cel szczegółowy	01 - lepsze warunki do rozwoju MŚP; ułatwienie stabilizacji funkcjonowania sektora MŚP w nowych warunkach gospodarczych wynikających z wystąpienia COVID-19

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R3a1	Nakłady inwestycyjne w przedsiębiorstwach w stosunku do PKB	%	Słabiej rozwinięte	9,20	2011	10,25			źródło: GUS/ STRATEG -brak danych w bazie dla 2023; wskaźnik ma wartość poniżej wartości bazowej, wskaźnik nie osiągnął oczekiwanej wartości, jego wartość nie rośnie od 2020r., wpływ mają czynniki zewnętrzne, w tym niepewność gospodarcza, wzrost kosztów finansowania, mniejsza skłonność do ryzyka wśród firm oraz słabszy popytu.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R3a1	Nakłady inwestycyjne w przedsiębiorstwach w stosunku do PKB	7,00		7,00		7,00		6,90	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R3a1	Nakłady inwestycyjne w przedsiębiorstwach w stosunku do PKB	7,40		7,10		6,50		9,20	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R3a1	Nakłady inwestycyjne w przedsiębiorstwach w stosunku do PKB	9,10	

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	3b - Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, w szczególności w celu umiędzynarodowienia

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 3b

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	560,00			776,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 139%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	560,00			776,00	0,00	0,00	
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	219,00			123,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 56%. Wyjaśnienie dot. realizacji wskaźnika (poniżej 80%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	219,00			123,00	0,00	0,00	
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	49,00			184,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 376%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	49,00			184,00	0,00	0,00	
F	CO04	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	292,00			469,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 161%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO04	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	292,00			469,00	0,00	0,00	
F	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	4 337 162,00			5 819 522,29	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 134%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	4 337 162,00			5 127 488,50	0,00	0,00	
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	444 538,00			2 784 401,67	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 626%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje	EUR	Słabiej	444 538,00			906 165,70	0,00	0,00	

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
		prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)		rozwinęte							
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	EUR	Słabiej rozwinęte	4 629 737,00			5 443 980,37	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 118%
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	EUR	Słabiej rozwinęte	4 629 737,00			5 443 980,37	0,00	0,00	
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinęte	22,00			119,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 541%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinęte	22,00			119,00	0,00	0,00	
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinęte	22,00			119,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 541%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinęte	22,00			119,00	0,00	0,00	
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	EUR	Słabiej rozwinęte	7 693 534,00			5 443 980,37	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 71%. Wyjaśnienie dot. realizacji wskaźnika (poniżej 80%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	EUR	Słabiej rozwinęte	7 693 534,00			5 443 980,37	0,00	0,00	
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Entities	Słabiej rozwinęte	22,00			119,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 541%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Entities	Słabiej rozwinęte	22,00			119,00	0,00	0,00	
F	P3b1	Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe	szt.	Słabiej rozwinęte	68,00			92,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 135%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	P3b1	Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe	szt.	Słabiej rozwinęte	68,00			86,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	579,00	0,00	0,00	457,00	0,00	0,00	149,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	711,00	0,00	0,00	574,00	0,00	0,00	574,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	83,00	0,00	0,00	44,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	116,00	0,00	0,00	159,00	0,00	0,00	159,00	0,00	0,00
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	132,00	0,00	0,00	153,00	0,00	0,00	56,00	0,00	0,00
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	53,00	0,00	0,00	49,00	0,00	0,00	49,00	0,00	0,00
F	CO04	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe	364,00	0,00	0,00	260,00	0,00	0,00	66,00	0,00	0,00
S	CO04	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe	542,00	0,00	0,00	366,00	0,00	0,00	366,00	0,00	0,00
F	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	2 029 536,08	0,00	0,00	1 104 829,36	0,00	0,00	627 910,46	0,00	0,00
S	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	4 318 882,77	0,00	0,00	4 402 986,34	0,00	0,00	4 997 984,69	0,00	0,00
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	1 562 375,38	0,00	0,00	1 592 800,23	0,00	0,00	1 255 864,22	0,00	0,00
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	819 581,47	0,00	0,00	772 850,53	0,00	0,00	1 879 372,15	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	5 144 116,42	0,00	0,00	5 516 657,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	5 318 681,12	0,00	0,00	4 629 737,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	134,00	0,00	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	134,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	134,00	0,00	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	134,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	134,00	0,00	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	134,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P3b1	Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe	65,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
S	P3b1	Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe	71,00	0,00	0,00	65,00	0,00	0,00	65,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	20,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	574,00	0,00	0,00	574,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	5,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	159,00	0,00	0,00	159,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	15,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	49,00	0,00	0,00	49,00	0,00	0,00	49,00	0,00	0,00
F	CO04	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO04	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe	366,00	0,00	0,00	366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla	501 188,39	0,00	0,00	203 214,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
		przedsiębiorstw (dotacje)									
S	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	5 722 465,10	0,00	0,00	5 243 546,13	0,00	0,00	511 778,42	0,00	0,00
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	477 490,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	2 011 736,60	0,00	0,00	1 990 182,95	0,00	0,00	1 990 182,95	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P3b1	Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P3b1	Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe	65,00	0,00	0,00	52,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO04	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO04	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO06	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
		pandemią COVID-19									
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P3b1	Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P3b1	Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	3b - Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, w szczególności w celu umiędzynarodowienia
Cel szczegółowy	01 - zwiększony poziom handlu zagranicznego sektora MŚP; ułatwienie stabilizacji funkcjonowania sektora MŚP w nowych warunkach gospodarczych wynikających z wystąpienia COVID-19

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R3b1	Wartość eksportu w regionie	zł	Słabiej rozwinięte	3 900 000 000,00	2013	4 680 000 000,00	8 082 638 126,00		źródło: Izba Celna w Toruniu; w roku 2015 wartość wskaźnika spadła poniżej wartości bazowej, na realizację wskaźnika mają wpływ czynniki zewnętrzne a w 2015 r. Program jeszcze nie realizował zadań mogących mieć wpływ na jego wartość. W 2020 r. na spadek wartości eksportu miała wpływ sytuacja związana z epidemią wywołaną przez wirusa SARS-CoV-2.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R3b1	Wartość eksportu w regionie	8 776 300 340,00		7 183 833 693,00		4 440 313 299,00		4 639 389 656,00	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R3b1	Wartość eksportu w regionie	4 185 400 522,00		4 022 739 318,00		3 925 456 557,00		3 794 306 759,00	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R3b1	Wartość eksportu w regionie	4 108 308 419,00	

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	3c - Wspieranie tworzenia i poszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 01 / 3c

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	4 638,00			4 764,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 103%.
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	4 638,00			4 764,00	0,00	0,00	
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	3 908,00			3 710,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 95%.
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	3 908,00			3 710,00	0,00	0,00	
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	1 100,00			1 054,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 96%.
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	1 100,00			1 054,00	0,00	0,00	
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	7 724 685,00			17 755 524,86	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 230%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	7 724 685,00			14 911 107,41	0,00	0,00	
F	CO28	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	285,00			266,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 93%.
S	CO28	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	285,00			258,00	0,00	0,00	
F	CO29	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	170,00			239,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 141%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO29	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	170,00			178,00	0,00	0,00	

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CV20	Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	13 234 059,00			12 060 930,51	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 91%.
S	CV20	Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje)	EUR	Słabiej rozwinięte	13 234 059,00			12 060 930,51	0,00	0,00	
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	EUR	Słabiej rozwinięte	23 148 684,00			12 968 901,03	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 56%. Wyjaśnienie dot. realizacji wskaźnika (poniżej 80%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	EUR	Słabiej rozwinięte	23 148 684,00			12 968 901,03	0,00	0,00	
F	CV22	Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	2 000,00			2 133,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 107%.
S	CV22	Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	2 000,00			1 589,00	0,00	0,00	
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	150,00			220,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 147%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	150,00			220,00	0,00	0,00	
F	CV26	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje w związku z pandemią COVID-19	przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	3 938,00			3 803,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 97%.
S	CV26	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje w związku z pandemią COVID-19	przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	3 938,00			3 271,00	0,00	0,00	
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	150,00			220,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 147%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	150,00			220,00	0,00	0,00	
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	EUR	Słabiej rozwinięte	54 702 922,00			42 483 377,19	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 78%. Wyjaśnienie dot. realizacji wskaźnika (poniżej 80%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	EUR	Słabiej rozwinięte	54 702 922,00			42 659 408,43	0,00	0,00	
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Entities	Słabiej rozwinięte	4 088,00			4 023,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 98%.
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Entities	Słabiej rozwinięte	4 088,00			3 491,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	4 544,00	0,00	0,00	3 826,00	0,00	0,00	1 258,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	4 875,00	0,00	0,00	4 805,00	0,00	0,00	4 803,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	3 456,00	0,00	0,00	2 893,00	0,00	0,00	639,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	3 733,00	0,00	0,00	4 368,00	0,00	0,00	4 366,00	0,00	0,00
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	1 088,00	0,00	0,00	933,00	0,00	0,00	619,00	0,00	0,00
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	1 142,00	0,00	0,00	437,00	0,00	0,00	437,00	0,00	0,00
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	1 097 487,61	0,00	0,00	955 962,63	0,00	0,00	955 205,27	0,00	0,00
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	13 486 349,59	0,00	0,00	1 129 306,14	0,00	0,00	1 139 096,02	0,00	0,00
F	CO28	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku	238,00	0,00	0,00	193,00	0,00	0,00	113,00	0,00	0,00
S	CO28	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku	280,00	0,00	0,00	285,00	0,00	0,00	280,00	0,00	0,00
F	CO29	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy	102,00	0,00	0,00	102,00	0,00	0,00	67,00	0,00	0,00
S	CO29	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy	176,00	0,00	0,00	136,00	0,00	0,00	136,00	0,00	0,00
F	CV20	Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje)	10 681 108,13	0,00	0,00	10 889 106,21	0,00	0,00	403 879,09	0,00	0,00
S	CV20	Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje)	11 018 634,37	0,00	0,00	12 354 615,17	0,00	0,00	12 461 716,52	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	10 491 935,06	0,00	0,00	10 491 935,06	0,00	0,00	4 264 468,34	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	23 148 684,00	0,00	0,00	23 148 684,00	0,00	0,00	23 148 684,00	0,00	0,00
F	CV22	Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy	2 015,00	0,00	0,00	2 067,00	0,00	0,00	555,00	0,00	0,00
S	CV22	Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy	1 636,00	0,00	0,00	2 001,00	0,00	0,00	2 001,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	195,00	0,00	0,00	195,00	0,00	0,00	81,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
F	CV26	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje w związku z pandemią COVID-19	3 239,00	0,00	0,00	2 775,00	0,00	0,00	555,00	0,00	0,00
S	CV26	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje w związku z pandemią COVID-19	3 464,00	0,00	0,00	4 079,00	0,00	0,00	4 081,00	0,00	0,00
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	195,00	0,00	0,00	195,00	0,00	0,00	81,00	0,00	0,00
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	26 675 551,73	0,00	0,00	25 071 326,77	0,00	0,00	403 879,09	0,00	0,00
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	27 524 965,52	0,00	0,00	30 373 069,65	0,00	0,00	27 611 561,57	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	3 434,00	0,00	0,00	2 067,00	0,00	0,00	555,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	3 614,00	0,00	0,00	2 001,00	0,00	0,00	2 001,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	479,00	0,00	0,00	235,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	549,00	0,00	0,00	547,00	0,00	0,00	480,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	93,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	112,00	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00	43,00	0,00	0,00
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	386,00	0,00	0,00	163,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	437,00	0,00	0,00	437,00	0,00	0,00	437,00	0,00	0,00
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	1 022 480,51	0,00	0,00	1 296 273,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	1 047 710,90	0,00	0,00	1 663 010,68	0,00	0,00	998 611,51	0,00	0,00
F	CO28	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku	89,00	0,00	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO28	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku	120,00	0,00	0,00	122,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00
F	CO29	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO29	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy	136,00	0,00	0,00	136,00	0,00	0,00	136,00	0,00	0,00
F	CV20	Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV20	Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV22	Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV22	Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV26	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV26	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO03	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO07	Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO28	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO28	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO29	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO29	Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV20	Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV20	Dotacja dla MŚP na kapitał obrotowy (dotacje)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV22	Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV22	Liczba MŚP z dotacjami na kapitał obrotowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV26	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV26	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV27	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV29	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
Priorytet inwestycyjny	3c - Wspieranie tworzenia i poszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług
Cel szczegółowy	01 - zwiększone zastosowanie innowacji w przedsiębiorstwach sektora MŚP; ułatwienie stabilizacji funkcjonowania sektora MŚP w nowych warunkach gospodarczych wynikających z wystąpienia COVID-19

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R3c1	Średni udział przedsiębiorstw innowacyjnych - w ogólnej liczbie przedsiębiorstw przemysłowych i z sektora usług	%	Słabiej rozwinięte	11,01	2013	12,87			źródło: GUS/ STRATEG -brak danych w bazie dla 2023 r. W 2019 r. wartość wskaźnika spadła poniżej wartości bazowej, wpływ czynników zewnętrznych.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R3c1	Średni udział przedsiębiorstw innowacyjnych - w ogólnej liczbie przedsiębiorstw przemysłowych i z sektora usług	29,90		15,90		25,80		10,80	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R3c1	Średni udział przedsiębiorstw innowacyjnych - w ogólnej liczbie przedsiębiorstw przemysłowych i z sektora usług	21,00		12,10		14,20		12,50	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R3c1	Średni udział przedsiębiorstw innowacyjnych - w ogólnej liczbie przedsiębiorstw przemysłowych i z sektora usług	12,40	

Oś priorytetowa	02 - CYFROWY REGION
Priorytet inwestycyjny	2c - Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-rządu, e-uczenia, e-włączenia społecznego, e-kultury oraz e-zdrowia

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 02 / 2c

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	P2c2	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	szt.	Słabiej rozwinięte	103,00			163,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 158%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	P2c2	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	szt.	Słabiej rozwinięte	103,00			163,00	0,00	0,00	
F	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	szt.	Słabiej rozwinięte	236,00			245,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 104%.
S	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	szt.	Słabiej rozwinięte	236,00			245,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	P2c2	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	94,00	0,00	0,00	94,00	0,00	0,00	94,00	0,00	0,00
S	P2c2	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	160,00	0,00	0,00	160,00	0,00	0,00	160,00	0,00	0,00
F	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	110,00	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00
S	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	245,00	0,00	0,00	245,00	0,00	0,00	245,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	P2c2	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P2c2	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	160,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
F	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	110,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	245,00	0,00	0,00	243,00	0,00	0,00	237,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	P2c2	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P2c2	Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	02 - CYFROWY REGION
Priorytet inwestycyjny	2c - Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-rządu, e-uczenia, e-włączenia społecznego, e-kultury oraz e-zdrowia
Cel szczegółowy	01 - większy zakres stosowania TIK w sferze usług publicznych

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R2c1	Odsetek obywateli korzystających z e-administracji (EAC)	%	Słabiej rozwinięte	23,70	2014	37,30	60,60		źródło: GUS; Cel na rok 2023, na co miały wpływ nie tylko projekty realizowane w ramach Programu ale również czynniki zewnętrzne.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R2c1	Odsetek obywateli korzystających z e-administracji (EAC)	58,10		50,10		37,50		39,60	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R2c1	Odsetek obywateli korzystających z e-administracji (EAC)	32,50		32,00		25,60		17,80	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R2c1	Odsetek obywateli korzystających z e-administracji (EAC)	23,70	

Oś priorytetowa	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
Priorytet inwestycyjny	4a - Promowanie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 03 / 4a

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	MW	Słabiej rozwinięte	44,69			38,17	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 85%.
S	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	MW	Słabiej rozwinięte	44,69			38,06	0,00	0,00	
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Tony równoważnika CO2	Słabiej rozwinięte	29 453,52			33 694,03	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 114%.
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Tony równoważnika CO2	Słabiej rozwinięte	29 453,52			25 389,87	0,00	0,00	
F	P4a1	Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE	szt.	Słabiej rozwinięte	4 119,00			3 960,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 96%.
S	P4a1	Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE	szt.	Słabiej rozwinięte	4 119,00			3 957,00	0,00	0,00	
F	P4a2	Długość nowo wybudowanych lub zmodernizowanych sieci elektroenergetycznych dla odnawialnych źródeł energii	km	Słabiej rozwinięte	107,76			108,18	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 100%.
S	P4a2	Długość nowo wybudowanych lub zmodernizowanych sieci elektroenergetycznych dla odnawialnych źródeł energii	km	Słabiej rozwinięte	107,76			107,76	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	22,03	0,00	0,00	10,30	0,00	0,00	10,63	0,00	0,00
S	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	37,24	0,00	0,00	39,64	0,00	0,00	15,06	0,00	0,00
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	16 507,20	0,00	0,00	10 525,13	0,00	0,00	3 928,12	0,00	0,00
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	26 871,22	0,00	0,00	27 444,34	0,00	0,00	13 067,36	0,00	0,00
F	P4a1	Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE	2 972,00	0,00	0,00	1 658,00	0,00	0,00	892,00	0,00	0,00
S	P4a1	Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE	3 961,00	0,00	0,00	4 036,00	0,00	0,00	2 095,00	0,00	0,00
F	P4a2	Długość nowo wybudowanych lub zmodernizowanych sieci elektroenergetycznych dla	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
		odnawialnych źródeł energii									
S	P4a2	Długość nowo wybudowanych lub zmodernizowanych sieci elektroenergetycznych dla odnawialnych źródeł energii	107,76	0,00	0,00	107,76	0,00	0,00	107,76	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	1,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	12,63	0,00	0,00	0,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	738,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	11 836,46	0,00	0,00	5 385,72	0,00	0,00	2 466,74	0,00	0,00
F	P4a1	Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE	521,00	0,00	0,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4a1	Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE	1 856,00	0,00	0,00	692,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P4a2	Długość nowo wybudowanych lub zmodernizowanych sieci elektroenergetycznych dla odnawialnych źródeł energii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4a2	Długość nowo wybudowanych lub zmodernizowanych sieci elektroenergetycznych dla odnawialnych źródeł energii	107,76	0,00	0,00	100,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P4a1	Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4a1	Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P4a2	Długość nowo wybudowanych lub zmodernizowanych sieci elektroenergetycznych dla odnawialnych źródeł energii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4a2	Długość nowo wybudowanych lub zmodernizowanych sieci elektroenergetycznych dla odnawialnych źródeł energii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
Priorytet inwestycyjny	4a - Promowanie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych
Cel szczegółowy	01 - zwiększony udział energii ze źródeł odnawialnych w produkcji energii w województwie

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R4a1	Udział produkcji energii elektrycznej produkowanej ze źródeł odnawialnych w produkcji energii elektrycznej ogółem	%	Słabiej rozwinięte	58,70	2013	64,07	53,00		źródło: GUS/ STRATEG - wartość wskaźnika spadła poniżej wartości bazowej - na osiągniętą wartość wskaźnika mają wpływ czynniki zewnętrzne. Przy wzroście zużycia energii elektrycznej ogółem, produkcja energii ze źródeł odnawialnych mimo stałego wzrostu nie rośnie proporcjonalnie do ogólnego zużycia energii, zatem jej udział w zużytej energii maleje.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R4a1	Udział produkcji energii elektrycznej produkowanej ze źródeł odnawialnych w produkcji energii elektrycznej ogółem	54,60		46,60		45,40		45,50	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R4a1	Udział produkcji energii elektrycznej produkowanej ze źródeł odnawialnych w produkcji energii elektrycznej ogółem	48,70		51,40		58,70		68,60	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R4a1	Udział produkcji energii elektrycznej produkowanej ze źródeł odnawialnych w produkcji energii elektrycznej ogółem	65,80	

Oś priorytetowa	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
Priorytet inwestycyjny	4b - Promowanie efektywności energetycznej i korzystania z odnawialnych źródeł energii w przedsiębiorstwach

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 03 / 4b

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	9,00			17,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 189%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	9,00			17,00	0,00	0,00	
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Tony równoważnika CO2	Słabiej rozwinięte	3 583,80			4 631,39	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 129%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Tony równoważnika CO2	Słabiej rozwinięte	3 583,80			6 088,69	0,00	0,00	
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	EUR	Słabiej rozwinięte	1 735 511,00			0,00	0,00	0,00	Wskaźnik nie został osiągnięty. Wyjaśnienia znajdują się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	EUR	Słabiej rozwinięte	1 735 511,00			0,00	0,00	0,00	
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	4,00			0,00	0,00	0,00	Wskaźnik nie został osiągnięty. Wyjaśnienia znajdują się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	4,00			0,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	21,00	0,00	0,00	54,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	2 118,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	6 769,40	0,00	0,00	22 083,44	0,00	0,00	32 890,90	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	160 822,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	1 735 511,00	0,00	0,00	1 735 511,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	80,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	32 890,90	0,00	0,00	32 890,90	0,00	0,00	32 890,90	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV21	Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV23	Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
Priorytet inwestycyjny	4b - Promowanie efektywności energetycznej i korzystania z odnawialnych źródeł energii w przedsiębiorstwach
Cel szczegółowy	01 - zwiększona efektywność energetyczna przedsiębiorstw

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R4b1	Zużycie energii elektrycznej na 1 mln zł PKB	Gwh	Słabiej rozwinięte	0,11	2011	0,09	0,06		źródło: GUS/ STRATEG - wskaźnik został osiągnięty na poziomie wyższym niż oczekiwano, na realizację wskaźnika mają wpływ czynniki zewnętrzne.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R4b1	Zużycie energii elektrycznej na 1 mln zł PKB	0,06		0,07		0,08		0,09	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R4b1	Zużycie energii elektrycznej na 1 mln zł PKB	0,09		0,10		0,10		0,10	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R4b1	Zużycie energii elektrycznej na 1 mln zł PKB	0,10	

Oś priorytetowa	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
Priorytet inwestycyjny	4c - Wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i wykorzystywania odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej, w tym w budynkach publicznych i w sektorze mieszkaniowym

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 03 / 4c

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	Gospodarstwa domowe	Słabiej rozwinięte	550,00			1 176,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 214%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	Gospodarstwa domowe	Słabiej rozwinięte	550,00			991,00	0,00	0,00	
F	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	kWh/rok	Słabiej rozwinięte	148 651 301,40			158 010 250,34	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 106%.
S	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	kWh/rok	Słabiej rozwinięte	148 651 301,40			151 710 453,90	0,00	0,00	
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Tony równoważnika CO2	Słabiej rozwinięte	49 153,79			97 414,93	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 198%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	Tony równoważnika CO2	Słabiej rozwinięte	49 153,79			94 260,94	0,00	0,00	
F	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	szt.	Słabiej rozwinięte	358,00			528,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 147%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	szt.	Słabiej rozwinięte	358,00			521,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	1 013,00	0,00	0,00	1 013,00	0,00	0,00	1 362,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	101 884 807,38	0,00	0,00	67 596 368,39	0,00	0,00	55 773 206,18	0,00	0,00
S	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	147 368 082,45	0,00	0,00	146 780 271,13	0,00	0,00	140 322 991,90	0,00	0,00
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	81 079,43	0,00	0,00	70 498,50	0,00	0,00	66 972,82	0,00	0,00
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	103 084,83	0,00	0,00	103 151,84	0,00	0,00	105 824,46	0,00	0,00
F	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	435,00	0,00	0,00	328,00	0,00	0,00	299,00	0,00	0,00
S	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	525,00	0,00	0,00	528,00	0,00	0,00	528,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	1 362,00	0,00	0,00	1 362,00	0,00	0,00	1 362,00	0,00	0,00
F	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	22 446 597,25	0,00	0,00	3 753 868,87	0,00	0,00	821 208,29	0,00	0,00
S	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	129 592 953,67	0,00	0,00	114 310 927,34	0,00	0,00	91 594 306,54	0,00	0,00
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	81 170,53	0,00	0,00	1 020,71	0,00	0,00	209,98	0,00	0,00
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	205 998,98	0,00	0,00	218 838,15	0,00	0,00	211 499,77	0,00	0,00
F	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	241,00	0,00	0,00	142,00	0,00	0,00	19,00	0,00	0,00
S	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	486,00	0,00	0,00	424,00	0,00	0,00	351,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO31	Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO32	Efektywność energetyczna: zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	3 567 080,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO34	Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych	25 310,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
Priorytet inwestycyjny	4c - Wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i wykorzystywania odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej, w tym w budynkach publicznych i w sektorze mieszkaniowym
Cel szczegółowy	01 - zwiększona efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej i wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R4c1	Sprzedaż energii ciepłej na cele komunalno-bytowe ogółem	GJ/rocznie	Słabiej rozwinięte	9 989 713,30	2012	7 907 725,17	9 155 515,00		źródło: GUS - na osiągniętą wartość wskaźnika mają wpływ czynniki zewnętrzne.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R4c1	Sprzedaż energii ciepłej na cele komunalno-bytowe ogółem	9 474 132,00		10 478 185,00		9 222 327,00		9 837 276,00	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R4c1	Sprzedaż energii ciepłej na cele komunalno-bytowe ogółem	9 790 920,00		10 368 674,00		10 204 961,00		9 458 270,00	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R4c1	Sprzedaż energii ciepłej na cele komunalno-bytowe ogółem	9 968 768,00	

Oś priorytetowa	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
Priorytet inwestycyjny	4e - Promowanie strategii niskoemisyjnych dla wszystkich rodzajów terytoriów, w szczególności dla obszarów miejskich, w tym wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej i działań adaptacyjnych mających oddziaływanie łagodzące na zmiany klimatu

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 03 / 4e

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	km	Słabiej rozwinięte	7,32			12,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 164%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	km	Słabiej rozwinięte	7,32			12,00	0,00	0,00	
F	P4e1	Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	szt.	Słabiej rozwinięte	45,00			60,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 133%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	P4e1	Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	szt.	Słabiej rozwinięte	45,00			60,00	0,00	0,00	
F	P4e2	Długość wybudowanych ścieżek rowerowych	km	Słabiej rozwinięte	141,31			332,13	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 235%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	P4e2	Długość wybudowanych ścieżek rowerowych	km	Słabiej rozwinięte	141,31			335,26	0,00	0,00	
F	P4e3	Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych	szt.	Słabiej rozwinięte	6,00			6,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 100%.
S	P4e3	Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych	szt.	Słabiej rozwinięte	6,00			6,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	3,11	0,00	0,00	3,11	0,00	0,00	1,75	0,00	0,00
S	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	10,62	0,00	0,00	10,11	0,00	0,00	10,11	0,00	0,00
F	P4e1	Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	45,00	0,00	0,00	41,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
S	P4e1	Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00
F	P4e2	Długość wybudowanych ścieżek rowerowych	221,34	0,00	0,00	121,97	0,00	0,00	76,91	0,00	0,00
S	P4e2	Długość wybudowanych ścieżek rowerowych	332,33	0,00	0,00	326,41	0,00	0,00	274,93	0,00	0,00
F	P4e3	Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych	2,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00
S	P4e3	Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	1,75	0,00	0,00	1,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	10,11	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
F	P4e1	Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	29,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
S	P4e1	Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	45,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00	32,00	0,00	0,00
F	P4e2	Długość wybudowanych ścieżek rowerowych	52,78	0,00	0,00	15,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4e2	Długość wybudowanych ścieżek rowerowych	248,20	0,00	0,00	177,09	0,00	0,00	56,75	0,00	0,00
F	P4e3	Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4e3	Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P4e1	Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4e1	Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P4e2	Długość wybudowanych ścieżek rowerowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4e2	Długość wybudowanych ścieżek rowerowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P4e3	Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P4e3	Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów transportowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
Priorytet inwestycyjny	4e - Promowanie strategii niskoemisyjnych dla wszystkich rodzajów terytoriów, w szczególności dla obszarów miejskich, w tym wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej i działań adaptacyjnych mających oddziaływanie łagodzące na zmiany klimatu
Cel szczegółowy	01 - zwiększone wykorzystanie transportu publicznego w miastach i ich obszarach funkcjonalnych

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R4e1	Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską na 1 mieszkańca obszarów miejskich	szt.	Słabiej rozwinięte	138,19	2013	148,02	138,70		źródło: IZ na podstawie GUS wskaźnik nie osiągnął założonego celu, wpływ na to miała pandemia Covid-19. Do czasu wybuchu pandemii wskaźnik regularnie rósł a w roku 2020 gwałtownie spadł, od 2021 znowu sukcesywnie rośnie.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R4e1	Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską na 1 mieszkańca obszarów miejskich	128,40		101,40		94,30		142,70	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R4e1	Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską na 1 mieszkańca obszarów miejskich	140,40		139,30		147,50		145,80	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R4e1	Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską na 1 mieszkańca obszarów miejskich	134,80	

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	5b - Promowanie inwestycji ukierunkowanych na konkretne rodzaje ryzyka, zapewniających odporność na klęski żywiołowe oraz stworzenie systemów zarządzania klęskami żywiołowymi

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 5b

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	Osoby	Słabiej rozwinięte	4 000,00			6 259,00			Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 156%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	Osoby	Słabiej rozwinięte	4 000,00			4 000,00			
F	P5b2	Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof	szt.	Słabiej rozwinięte	532,00			618,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 116%.
S	P5b2	Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof	szt.	Słabiej rozwinięte	532,00			618,00	0,00	0,00	
F	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	m³	Słabiej rozwinięte	967 011,00			1 009 920,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 104%.
S	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	m³	Słabiej rozwinięte	967 011,00			1 009 920,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	6 259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00
F	P5b2	Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof	494,00	0,00	0,00	494,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00
S	P5b2	Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof	532,00	0,00	0,00	510,00	0,00	0,00	494,00	0,00	0,00
F	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	1 009 920,00	0,00	0,00	1 009 920,00	0,00	0,00	1 009 920,00	0,00	0,00
S	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	1 009 920,00	0,00	0,00	1 009 920,00	0,00	0,00	1 009 920,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00
F	P5b2	Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof	26,00	0,00	0,00	13,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
S	P5b2	Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof	456,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00
F	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	1 009 920,00	0,00	0,00	1 009 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	1 009 920,00	0,00	0,00	1 009 920,00	0,00	0,00	1 009 920,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO20	Zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem: liczba ludności odnoszącej korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P5b2	Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P5b2	Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	5b - Promowanie inwestycji ukierunkowanych na konkretne rodzaje ryzyka, zapewniających odporność na klęski żywiołowe oraz stworzenie systemów zarządzania klęskami żywiołowymi
Cel szczegółowy	01 - zwiększone bezpieczeństwo przeciwpowodziowe regionu

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R5b1	Pojemność obiektów małej retencji wodnej	dam3	Słabiej rozwinięte	14 209,90	2012	15 047,62	16 357,10		źródło: GUS/ STRATEG

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R5b1	Pojemność obiektów małej retencji wodnej	16 322,90		16 200,90		16 012,40		14 323,80	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R5b1	Pojemność obiektów małej retencji wodnej	15 333,80		0,00		14 323,80		14 323,80	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R5b1	Pojemność obiektów małej retencji wodnej	14 292,90	

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	6a - Inwestowanie w sektor gospodarki odpadami celem wypełnienia zobowiązań określonych w dorobku prawnym Unii w zakresie środowiska oraz zaspokojenia wykraczających poza te zobowiązania potrzeb inwestycyjnych określonych przez państwa członkowskie

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 6a

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO17	Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów	Tony/rok	Słabiej rozwinięte	2 600,00			14 273,48	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 549%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO17	Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów	Tony/rok	Słabiej rozwinięte	2 600,00			10 023,70	0,00	0,00	
F	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	szt.	Słabiej rozwinięte	37,00			50,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 135%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	szt.	Słabiej rozwinięte	37,00			50,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO17	Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów	6 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO17	Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów	10 023,70	0,00	0,00	10 023,70	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00
F	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	33,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00	26,00	0,00	0,00
S	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	51,00	0,00	0,00	51,00	0,00	0,00	49,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO17	Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO17	Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów	2 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	26,00	0,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	62,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO17	Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO17	Odpady stałe: dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	6a - Inwestowanie w sektor gospodarki odpadami celem wypełnienia zobowiązań określonych w dorobku prawnym Unii w zakresie środowiska oraz zaspokojenia wykraczających poza te zobowiązania potrzeb inwestycyjnych określonych przez państwa członkowskie
Cel szczegółowy	01 - zwiększony udział odpadów zebranych selektywnie

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R6a1	Odsetek odpadów komunalnych zbieranych selektywnie	%	Słabiej rozwinięte	9,70	2012	50,00	37,40		źródło: GUS - Udział odpadów komunalnych zebranych selektywnie w ilości odpadów komunalnych ogółem; wskaźnik nie został osiągnięty na oczekiwanym poziomie jednak jego wartość stale rośnie, wpływ na wolniejszy wzrost wskaźnika mogły mieć czynniki zewnętrzne np. wzrost ogólnej ilości produkowanych odpadów, m.in. przez wzrost konsumpcji, co generuje więcej odpadów komunalnych ogółem, zwłaszcza opakowaniowych i żywnościowych, zmiany demograficzne: napływ ludności, w tym migrantów, zwiększa lokalnie masę odpadów.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R6a1	Odsetek odpadów komunalnych zbieranych selektywnie	36,20		37,20		35,80		30,20	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R6a1	Odsetek odpadów komunalnych zbieranych selektywnie	28,60		25,80		23,80		21,60	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R6a1	Odsetek odpadów komunalnych zbieranych selektywnie	18,60	

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	6b - Inwestowanie w sektor gospodarki wodnej celem wypełnienia zobowiązań określonych w dorobku prawnym Unii w zakresie środowiska oraz zaspokojenia wykraczających poza te zobowiązania potrzeb inwestycyjnych, określonych przez państwa członkowskie

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 6b

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO18	Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego zaopatrzenia w wodę	Osoby	Słabiej rozwinięte	29 000,00			42 177,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 145%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO18	Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego zaopatrzenia w wodę	Osoby	Słabiej rozwinięte	29 000,00			41 732,00	0,00	0,00	
F	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego oczyszczania ścieków	Równoważna liczba mieszkańców	Słabiej rozwinięte	81 000,00			91 379,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 113%.
S	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego oczyszczania ścieków	Równoważna liczba mieszkańców	Słabiej rozwinięte	81 000,00			91 709,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO18	Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego zaopatrzenia w wodę	36 888,00	0,00	0,00	21 915,00	0,00	0,00	7 336,00	0,00	0,00
S	CO18	Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego zaopatrzenia w wodę	41 516,00	0,00	0,00	41 516,00	0,00	0,00	34 873,00	0,00	0,00
F	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego oczyszczania ścieków	47 868,00	0,00	0,00	35 910,00	0,00	0,00	29 318,00	0,00	0,00
S	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego oczyszczania ścieków	78 959,00	0,00	0,00	79 406,00	0,00	0,00	63 970,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO18	Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego zaopatrzenia w wodę	5 607,00	0,00	0,00	1 091,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO18	Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego zaopatrzenia w wodę	18 310,00	0,00	0,00	6 457,00	0,00	0,00	4 560,00	0,00	0,00
F	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego oczyszczania ścieków	22 776,00	0,00	0,00	11 639,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
S	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego oczyszczania ścieków	53 458,00	0,00	0,00	44 245,00	0,00	0,00	24 088,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO18	Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego zaopatrzenia w wodę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO18	Zaopatrzenie w wodę: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego zaopatrzenia w wodę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego oczyszczania ścieków	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego oczyszczania ścieków	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	6b - Inwestowanie w sektor gospodarki wodnej celem wypełnienia zobowiązań określonych w dorobku prawnym Unii w zakresie środowiska oraz zaspokojenia wykraczających poza te zobowiązania potrzeb inwestycyjnych, określonych przez państwa członkowskie
Cel szczegółowy	01 - Zwiększony odsetek ludności korzystającej z systemu oczyszczania ścieków zgodnego z dyrektywą dotyczącą ścieków komunalnych

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R6b1	Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków	%	Słabiej rozwinięte	71,00	2012	80,47	73,70		źródło: GUS/ STRATEG wskaźnik nie został osiągnięty na oczekiwanym poziomie, w ramach PI wsparte zostały głównie inwestycje związane z przebudową, rozbudową istniejących oczyszczalni ścieków, wsparto budowę 1 komunalnej oczyszczalni ścieków, co nie miało wielkiego wpływu na wskaźnik

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R6b1	Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków	73,90		73,40		73,80		73,10	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R6b1	Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków	73,00		72,70		72,80		72,10	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R6b1	Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków	71,60	

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	6c - Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 6c

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO09	Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne	Odwiedziny/rok	Słabiej rozwinięte	2 150 000,00			4 052 868,25	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 189%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO09	Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne	Odwiedziny/rok	Słabiej rozwinięte	2 150 000,00			2 329 270,25	0,00	0,00	
F	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	szt.	Słabiej rozwinięte	500,00			407,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 81%.
S	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	szt.	Słabiej rozwinięte	500,00			407,00	0,00	0,00	
F	P6c2	Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	szt.	Słabiej rozwinięte	18,00			28,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 156%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	P6c2	Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	szt.	Słabiej rozwinięte	18,00			28,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO09	Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne	3 041 411,00	0,00	0,00	1 533 155,00	0,00	0,00	1 514 554,00	0,00	0,00
S	CO09	Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne	2 150 914,00	0,00	0,00	1 992 801,00	0,00	0,00	1 935 079,00	0,00	0,00
F	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	233,00	0,00	0,00	219,00	0,00	0,00	189,00	0,00	0,00
S	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	236,00	0,00	0,00	223,00	0,00	0,00	301,00	0,00	0,00
F	P6c2	Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	16,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
S	P6c2	Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	28,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO09	Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem	892 624,00	0,00	0,00	883 074,00	0,00	0,00	878 034,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
		objektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne									
S	CO09	Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne	1 661 906,00	0,00	0,00	1 411 797,00	0,00	0,00	1 097 104,00	0,00	0,00
F	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	161,00	0,00	0,00	142,00	0,00	0,00	101,00	0,00	0,00
S	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	289,00	0,00	0,00	273,00	0,00	0,00	259,00	0,00	0,00
F	P6c2	Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	9,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P6c2	Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	18,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO09	Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO09	Zrównoważona turystyka: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem obiektach dziedzictwa kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne	672 919,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P6c2	Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P6c2	Liczba instytucji kultury objętych wsparciem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	6c - Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego
Cel szczegółowy	01 - zwiększona atrakcyjność obiektów kultury regionu kujawsko-pomorskiego

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R6c1	Zwiedzający muzea i oddziały w gestii samorządu gmin, powiatów i miast na prawach powiatu / 1 000 mieszkańców	osoby / 1 000 mieszkańców	Słabiej rozwinięte	230,68	2012	339,90	429,80		źródło: GUS/ STRATEG - wskaźnik osiągnięty powyżej oczekiwanego poziomu, na osiągniętą wartość wskaźnika miały wpływ również czynniki zewnętrzne

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R6c1	Zwiedzający muzea i oddziały w gestii samorządu gmin, powiatów i miast na prawach powiatu / 1 000 mieszkańców	389,80		265,50		160,10		357,90	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R6c1	Zwiedzający muzea i oddziały w gestii samorządu gmin, powiatów i miast na prawach powiatu / 1 000 mieszkańców	366,50		390,90		384,70		339,90	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R6c1	Zwiedzający muzea i oddziały w gestii samorządu gmin, powiatów i miast na prawach powiatu / 1 000 mieszkańców	248,10	

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	6d - Ochrona i przywrócenie różnorodności biologicznej, ochrona i rekultywacja gleby oraz wspieranie usług ekosystemowych, także poprzez program "Natura 2000" i zieloną infrastrukturę

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 04 / 6d

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony	Powierzchnia w ha	Słabiej rozwinięte	5 165,00			4 200,15	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 81%.
S	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony	Powierzchnia w ha	Słabiej rozwinięte	5 165,00			4 200,15	0,00	0,00	
F	P6d1	Liczba wspartych form ochrony przyrody	szt.	Słabiej rozwinięte	98,00			93,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 95%.
S	P6d1	Liczba wspartych form ochrony przyrody	szt.	Słabiej rozwinięte	98,00			93,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony	623,26	0,00	0,00	603,26	0,00	0,00	602,26	0,00	0,00
S	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony	5 164,60	0,00	0,00	5 164,60	0,00	0,00	5 164,60	0,00	0,00
F	P6d1	Liczba wspartych form ochrony przyrody	23,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00
S	P6d1	Liczba wspartych form ochrony przyrody	98,00	0,00	0,00	98,00	0,00	0,00	98,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony	5 164,10	0,00	0,00	3 130,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P6d1	Liczba wspartych form ochrony przyrody	13,00	0,00	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P6d1	Liczba wspartych form ochrony przyrody	97,00	0,00	0,00	86,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
		uzyskania lepszego statusu ochrony									
S	CO23	Przyroda i różnorodność biologiczna: powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P6d1	Liczba wspartych form ochrony przyrody	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P6d1	Liczba wspartych form ochrony przyrody	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU
Priorytet inwestycyjny	6d - Ochrona i przywrócenie różnorodności biologicznej, ochrona i rekultywacja gleby oraz wspieranie usług ekosystemowych, także poprzez program "Natura 2000" i zieloną infrastrukturę
Cel szczegółowy	01 - wzmocniony mechanizm ochrony różnorodności biologicznej w regionie

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R6d1	Udział powierzchni obszarów chronionych w powierzchni ogółem	%	Słabiej rozwinięte	31,80	2012	32,00	32,20		źródło: GUS/STRATEG

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R6d1	Udział powierzchni obszarów chronionych w powierzchni ogółem	32,20		32,20		32,30		32,20	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R6d1	Udział powierzchni obszarów chronionych w powierzchni ogółem	32,40		31,70		31,80		31,80	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R6d1	Udział powierzchni obszarów chronionych w powierzchni ogółem	31,80	

Oś priorytetowa	05 - SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU
Priorytet inwestycyjny	7b - Zwiększanie mobilności regionalnej poprzez łączenie węzłów drugorzędnych i trzeciorzędnych z infrastrukturą TEN-T, w tym z węzłami multimodalnymi

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 05 / 7b

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	km	Słabiej rozwinięte	160,00			202,98	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 127%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	km	Słabiej rozwinięte	160,00			202,98	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	92,15	0,00	0,00	78,85	0,00	0,00	78,23	0,00	0,00
S	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	214,89	0,00	0,00	200,21	0,00	0,00	190,10	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	62,55	0,00	0,00	40,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	180,98	0,00	0,00	133,98	0,00	0,00	121,87	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	05 - SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU
Priorytet inwestycyjny	7b - Zwiększanie mobilności regionalnej poprzez łączenie węzłów drugorzędnych i trzeciorzędnych z infrastrukturą TEN-T, w tym z węzłami multimodalnymi
Cel szczegółowy	01 - zwiększona dostępność transportowa drogowa województwa

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R7b1	Liczba wypadków drogowych na 100 tys. ludności	szt.	Słabiej rozwinięte	62,90	2012	50,37	39,20		źródło: GUS/ STRATEG
R7b2	WDDT II (wskaźnik drogowej dostępności transportowej – liczony na bazie WMDT)	nd	Słabiej rozwinięte	26,89	2013	32,46	32,22		Wskaźnik Drogowej Dostępności Transportowej WDDT (syntetyczny) źródło: badanie ewaluacyjne "Oszacowanie oczekiwanych rezultatów interwencji za pomocą miar dostępności transportowej dostosowanych do potrzeb dokumentów strategicznych i operacyjnych perspektyw finansowych 2014-2020 i 2021-2027"

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R7b1	Liczba wypadków drogowych na 100 tys. ludności	38,30		39,40		40,60		45,30	
R7b2	WDDT II (wskaźnik drogowej dostępności transportowej – liczony na bazie WMDT)	32,00		31,06		30,70		30,30	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R7b1	Liczba wypadków drogowych na 100 tys. ludności	46,60		45,60		48,80		48,30	
R7b2	WDDT II (wskaźnik drogowej dostępności transportowej – liczony na bazie WMDT)	29,44		29,09		28,68		28,06	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R7b1	Liczba wypadków drogowych na 100 tys. ludności	49,90	
R7b2	WDDT II (wskaźnik drogowej dostępności transportowej – liczony na bazie WMDT)	27,90	

Oś priorytetowa	05 - SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU
Priorytet inwestycyjny	7d - Rozwój i rehabilitacja kompleksowych, wysokiej jakości i interoperacyjnych systemów transportu kolejowego oraz propagowanie działań służących zmniejszaniu hałasu

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 05 / 7d

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	km	Słabiej rozwinięte	17,69			17,69	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 100%.
S	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	km	Słabiej rozwinięte	17,69			17,69	0,00	0,00	
F	P7d1	Liczba wspartych dworców kolejowych	szt.	Słabiej rozwinięte	6,00			6,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 100%
S	P7d1	Liczba wspartych dworców kolejowych	szt.	Słabiej rozwinięte	6,00			6,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	17,69	0,00	0,00	17,69	0,00	0,00	17,69	0,00	0,00
F	P7d1	Liczba wspartych dworców kolejowych	2,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
S	P7d1	Liczba wspartych dworców kolejowych	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	17,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P7d1	Liczba wspartych dworców kolejowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P7d1	Liczba wspartych dworców kolejowych	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO12	Kolej: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych linii kolejowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	P7d1	Liczba wspartych dworców kolejowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P7d1	Liczba wspartych dworców kolejowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	05 - SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU
Priorytet inwestycyjny	7d - Rozwój i rehabilitacja kompleksowych, wysokiej jakości i interoperacyjnych systemów transportu kolejowego oraz propagowanie działań służących zmniejszaniu hałasu
Cel szczegółowy	01 - zwiększona dostępność kolejowa regionu

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R7d1	WKDT II (wskaźnik kolejowej dostępności transportowej – liczony na bazie WMDT)	nd	Słabiej rozwinięte	25,62	2013	38,03	32,24		Wskaźnik Kolejowej Dostępności Transportowej WKDT (syntetyczny) źródło: badanie ewaluacyjne "Oszacowanie oczekiwanych rezultatów interwencji za pomocą miar dostępności transportowej dostosowanych do potrzeb dokumentów strategicznych i operacyjnych perspektyw finansowych 2014-2020 i 2021-2027" - wskaźnik nie został osiągnięty na oczekiwanym poziomie - opis w cz. 11.1 sprawozdania

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R7d1	WKDT II (wskaźnik kolejowej dostępności transportowej – liczony na bazie WMDT)	31,40		31,20		30,31		30,54	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R7d1	WKDT II (wskaźnik kolejowej dostępności transportowej – liczony na bazie WMDT)	29,94		28,92		28,96		28,40	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R7d1	WKDT II (wskaźnik kolejowej dostępności transportowej – liczony na bazie WMDT)	27,24	

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	8b - Wspieranie wzrostu gospodarczego sprzyjającego zatrudnieniu poprzez rozwój potencjału endogenicznego jako elementu strategii terytorialnej dla określonych obszarów, w tym poprzez przekształcanie upadających regionów przemysłowych i zwiększenie dostępu do określonych zasobów naturalnych i kulturalnych oraz ich rozwój

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 06 / 8b

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	9,00			8,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 89%.
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	9,00			8,00	0,00	0,00	
F	P8b1	Liczba wspartych obiektów turystycznych i rekreacyjnych	szt.	Słabiej rozwinięte	14,00			39,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 279%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	P8b1	Liczba wspartych obiektów turystycznych i rekreacyjnych	szt.	Słabiej rozwinięte	14,00			40,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	9,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	11,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00
F	P8b1	Liczba wspartych obiektów turystycznych i rekreacyjnych	12,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
S	P8b1	Liczba wspartych obiektów turystycznych i rekreacyjnych	39,00	0,00	0,00	34,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P8b1	Liczba wspartych obiektów turystycznych i rekreacyjnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P8b1	Liczba wspartych obiektów turystycznych i rekreacyjnych	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P8b1	Liczba wspartych obiektów turystycznych i rekreacyjnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P8b1	Liczba wspartych obiektów turystycznych i rekreacyjnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	8b - Wsparcie wzrostu gospodarczego sprzyjającego zatrudnieniu poprzez rozwój potencjału endogenicznego jako elementu strategii terytorialnej dla określonych obszarów, w tym poprzez przekształcanie upadających regionów przemysłowych i zwiększenie dostępu do określonych zasobów naturalnych i kulturalnych oraz ich rozwój
Cel szczegółowy	01 - wzrost zatrudnienia poprzez samozatrudnienie i tworzenie nowych miejsc pracy przy wykorzystaniu endogenicznych potencjałów

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R8b1	Wskaźnik zatrudnienia osób w wieku 20-64 lata w województwie kujawsko-pomorskim	%	Słabiej rozwinięte	66,50	2015	69,50	78,00		źródło: GUS -BDL, wskaźnik osiągnięty powyżej oczekiwanej wartości, na jego realizację miały wpływ również czynniki zewnętrzne

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R8b1	Wskaźnik zatrudnienia osób w wieku 20-64 lata w województwie kujawsko-pomorskim	76,80		75,20		73,50		71,50	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R8b1	Wskaźnik zatrudnienia osób w wieku 20-64 lata w województwie kujawsko-pomorskim	69,30		68,10		66,50		66,50	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R8b1	Wskaźnik zatrudnienia osób w wieku 20-64 lata w województwie kujawsko-pomorskim	64,90	

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	9a - Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które przyczyniają się do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierówności w zakresie stanu zdrowia, promowanie włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług instytucjonalnych na usługi na poziomie społeczności lokalnych

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 06 / 9a

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	Osoby	Słabiej rozwinięte	435,00			1 280,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 294%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	Osoby	Słabiej rozwinięte	435,00			1 280,00	0,00	0,00	
F	CO36	Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	Osoby	Słabiej rozwinięte	313 625,00			329 970,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 105%.
S	CO36	Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	Osoby	Słabiej rozwinięte	313 625,00			327 099,00	0,00	0,00	
F	CV11	Karetka pogotowia i pojazdy zakupione w celu reagowania kryzysowego	Vehicles	Słabiej rozwinięte	11,00			13,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 118%.
S	CV11	Karetka pogotowia i pojazdy zakupione w celu reagowania kryzysowego	Vehicles	Słabiej rozwinięte	11,00			13,00	0,00	0,00	
F	CV12	Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19	szt.	Słabiej rozwinięte	28,00			29,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 104%.
S	CV12	Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19	szt.	Słabiej rozwinięte	28,00			29,00	0,00	0,00	
F	CV2	Wartość zakupionego sprzętu medycznego	EUR	Słabiej rozwinięte	13 503 918,00			27 091 936,72	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 201%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CV2	Wartość zakupionego sprzętu medycznego	EUR	Słabiej rozwinięte	13 503 918,00			27 091 936,72	0,00	0,00	
F	CV7	Liczba zakupionych respiratorów w celu wsparcia leczenia COVID-19	Number of medical devices	Słabiej rozwinięte	181,00			181,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 100%.
S	CV7	Liczba zakupionych respiratorów w celu wsparcia leczenia COVID-19	Number of medical devices	Słabiej rozwinięte	181,00			181,00	0,00	0,00	
F	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	szt.	Słabiej rozwinięte	61,00			66,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 108%.
S	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	szt.	Słabiej	61,00			66,00	0,00	0,00	.

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
				rozwinęte							

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	711,00	0,00	0,00	314,00	0,00	0,00	169,00	0,00	0,00
S	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	1 280,00	0,00	0,00	1 270,00	0,00	0,00	1 270,00	0,00	0,00
F	CO36	Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	321 379,00	0,00	0,00	650 918,00	0,00	0,00	186 353,00	0,00	0,00
S	CO36	Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	2 508 878,00	0,00	0,00	2 385 549,00	0,00	0,00	2 156 305,00	0,00	0,00
F	CV11	Karetka pogotowia i pojazdy zakupione w celu reagowania kryzysowego	12,00	0,00	0,00	11,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
S	CV11	Karetka pogotowia i pojazdy zakupione w celu reagowania kryzysowego	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00	11,00	0,00	0,00
F	CV12	Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19	29,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00
S	CV12	Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19	29,00	0,00	0,00	29,00	0,00	0,00	29,00	0,00	0,00
F	CV2	Wartość zakupionego sprzętu medycznego	14 917 602,72	0,00	0,00	11 917 583,83	0,00	0,00	715 890,25	0,00	0,00
S	CV2	Wartość zakupionego sprzętu medycznego	18 684 116,86	0,00	0,00	18 816 605,64	0,00	0,00	14 213 374,21	0,00	0,00
F	CV7	Liczba zakupionych respiratorów w celu wsparcia leczenia COVID-19	119,00	0,00	0,00	106,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
S	CV7	Liczba zakupionych respiratorów w celu wsparcia leczenia COVID-19	160,00	0,00	0,00	201,00	0,00	0,00	189,00	0,00	0,00
F	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	58,00	0,00	0,00	52,00	0,00	0,00	53,00	0,00	0,00
S	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	65,00	0,00	0,00	64,00	0,00	0,00	56,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	817,00	0,00	0,00	272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO36	Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	60 594,00	0,00	0,00	847,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO36	Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	1 734 392,00	0,00	0,00	1 546 182,00	0,00	0,00	14 700,00	0,00	0,00
F	CV11	Karetka pogotowia i pojazdy zakupione w celu reagowania kryzysowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV11	Karetka pogotowia i pojazdy zakupione w celu reagowania kryzysowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV12	Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV12	Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV2	Wartość zakupionego sprzętu medycznego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV2	Wartość zakupionego sprzętu medycznego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV7	Liczba zakupionych respiratorów w celu wsparcia leczenia COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV7	Liczba zakupionych respiratorów w celu wsparcia leczenia COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	35,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	52,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO36	Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO36	Zdrowie: ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV11	Karetka pogotowia i pojazdy zakupione w celu reagowania kryzysowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV11	Karetka pogotowia i pojazdy zakupione w celu reagowania kryzysowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV12	Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV12	Liczba wspartych podmiotów leczniczych w związku z pandemią COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV2	Wartość zakupionego sprzętu medycznego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV2	Wartość zakupionego sprzętu medycznego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV7	Liczba zakupionych respiratorów w celu wsparcia leczenia COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV7	Liczba zakupionych respiratorów w celu wsparcia leczenia COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	9a - Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które przyczyniają się do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierówności w zakresie stanu zdrowia, promowanie włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług instytucjonalnych na usługi na poziomie społeczności lokalnych
Cel szczegółowy	01 - zwiększony dostęp do usług zdrowotnych

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R9a2	Liczba porad udzielonych w ambulatoryjnej opiece zdrowotnej na 1 mieszkańca	szt.	Słabiej rozwinięte	7,09	2013	8,00	9,40		źródło: GUS - na osiągniętą wartość wskaźnika powyżej wartości oczekiwanej mają wpływ głównie czynniki zewnętrzne.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R9a2	Liczba porad udzielonych w ambulatoryjnej opiece zdrowotnej na 1 mieszkańca	8,80		8,30		7,50		8,50	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R9a2	Liczba porad udzielonych w ambulatoryjnej opiece zdrowotnej na 1 mieszkańca	8,50		8,50		8,40		8,30	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R9a2	Liczba porad udzielonych w ambulatoryjnej opiece zdrowotnej na 1 mieszkańca	8,10	

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	9a - Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które przyczyniają się do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierówności w zakresie stanu zdrowia, promowanie włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług instytucjonalnych na usługi na poziomie społeczności lokalnych
Cel szczegółowy	02 - zwiększony dostęp do usług społecznych.

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R9a1	Liczba gospodarstw domowych korzystających ze środowiskowej pomocy społecznej	szt.	Słabiej rozwinięte	92 153,00	2013	87 900,00	46 792,00		źródło: GUS/ STRATEG - na osiągniętą wartość wskaźnika mają wpływ również czynniki zewnętrzne.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R9a1	Liczba gospodarstw domowych korzystających ze środowiskowej pomocy społecznej	49 613,00		52 813,00		55 996,00		61 088,00	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R9a1	Liczba gospodarstw domowych korzystających ze środowiskowej pomocy społecznej	64 998,00		70 864,00		75 492,00		79 978,00	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R9a1	Liczba gospodarstw domowych korzystających ze środowiskowej pomocy społecznej	84 959,00	

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	9b - Wsparcie rewitalizacji fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności na obszarach miejskich i wiejskich

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 06 / 9b

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO37	Rozwój obszarów miejskich: ludność mieszkająca na obszarach objętych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów miejskich	Osoby	Słabiej rozwinięte	601 959,00			611 354,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 102%.
S	CO37	Rozwój obszarów miejskich: ludność mieszkająca na obszarach objętych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów miejskich	Osoby	Słabiej rozwinięte	601 959,00			611 354,00	0,00	0,00	
F	CO38	Rozwój obszarów miejskich: otwarta przestrzeń utworzona lub zrekultywowana na obszarach miejskich	Metry kwadratowe	Słabiej rozwinięte	32 475,00			114 752,66	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 353%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO38	Rozwój obszarów miejskich: otwarta przestrzeń utworzona lub zrekultywowana na obszarach miejskich	Metry kwadratowe	Słabiej rozwinięte	32 475,00			114 752,66	0,00	0,00	
F	CO39	Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich	Metry kwadratowe	Słabiej rozwinięte	43 903,00			29 576,85	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 67%. Wyjaśnienie dot. realizacji wskaźnika (poniżej 80%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO39	Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich	Metry kwadratowe	Słabiej rozwinięte	43 903,00			29 576,85	0,00	0,00	
F	CO40	Rozwój obszarów miejskich: Wyremontowane budynki mieszkalne	Jednostki mieszkalne	Słabiej rozwinięte	84,00			52,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 62%. Wyjaśnienie dot. realizacji wskaźnika (poniżej 80%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO40	Rozwój obszarów miejskich: Wyremontowane budynki mieszkalne	Jednostki mieszkalne	Słabiej rozwinięte	84,00			52,00	0,00	0,00	
F	P9b2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	szt.	Słabiej rozwinięte	177,00			155,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 88%.
S	P9b2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	szt.	Słabiej rozwinięte	177,00			155,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO37	Rozwój obszarów miejskich: ludność mieszkająca na obszarach objętych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów miejskich	611 354,00	0,00	0,00	853 007,00	0,00	0,00	853 007,00	0,00	0,00
S	CO37	Rozwój obszarów miejskich: ludność mieszkająca na obszarach objętych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów miejskich	611 354,00	0,00	0,00	853 007,00	0,00	0,00	853 007,00	0,00	0,00
F	CO38	Rozwój obszarów miejskich: otwarta przestrzeń utworzona lub zrekultywowana na obszarach miejskich	55 998,08	0,00	0,00	20 681,54	0,00	0,00	10 645,13	0,00	0,00
S	CO38	Rozwój obszarów miejskich: otwarta przestrzeń utworzona lub zrekultywowana na obszarach miejskich	117 537,86	0,00	0,00	117 880,06	0,00	0,00	102 881,08	0,00	0,00
F	CO39	Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich	14 488,38	0,00	0,00	2 290,38	0,00	0,00	427,12	0,00	0,00
S	CO39	Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich	33 338,16	0,00	0,00	34 033,40	0,00	0,00	17 711,38	0,00	0,00
F	CO40	Rozwój obszarów miejskich: Wyremontowane budynki mieszkalne	34,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
S	CO40	Rozwój obszarów miejskich: Wyremontowane budynki mieszkalne	52,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
F	P9b2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	90,75	0,00	0,00	34,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
S	P9b2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	163,00	0,00	0,00	148,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO37	Rozwój obszarów miejskich: ludność mieszkająca na obszarach objętych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów miejskich	4 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO37	Rozwój obszarów miejskich: ludność mieszkająca na obszarach objętych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów miejskich	853 007,00	0,00	0,00	8 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO38	Rozwój obszarów miejskich: otwarta przestrzeń utworzona lub zrekultywowana na obszarach miejskich	8 005,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO38	Rozwój obszarów miejskich: otwarta przestrzeń utworzona lub zrekultywowana na obszarach miejskich	58 645,13	0,00	0,00	58 645,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO39	Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich	156,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO39	Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich	4 527,85	0,00	0,00	982,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO40	Rozwój obszarów miejskich: Wyremontowane budynki mieszkalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO40	Rozwój obszarów miejskich: Wyremontowane budynki mieszkalne	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P9b2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P9b2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	17,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO37	Rozwój obszarów miejskich: ludność mieszkająca na obszarach objętych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów miejskich	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO37	Rozwój obszarów miejskich: ludność mieszkająca na obszarach objętych zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów miejskich	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO38	Rozwój obszarów miejskich: otwarta przestrzeń utworzona lub zrekultywowana na obszarach miejskich	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO38	Rozwój obszarów miejskich: otwarta przestrzeń utworzona lub zrekultywowana na obszarach miejskich	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
		obszarach miejskich									
F	CO39	Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO39	Rozwój obszarów miejskich: budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO40	Rozwój obszarów miejskich: Wyremontowane budynki mieszkalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO40	Rozwój obszarów miejskich: Wyremontowane budynki mieszkalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P9b2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P9b2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	9b - Wsparcie rewitalizacji fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności na obszarach miejskich i wiejskich
Cel szczegółowy	01 - wzrost ożywienia społecznego i gospodarczego na obszarach miejskich i obszarach powiązanych z nimi funkcjonalnie

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R9b1	Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego na obszarach miejskich	%	Słabiej rozwinięte	21,00	2013	30,00	18,00		źródło: IZ na podstawie GUS - wskaźnik mierzony jest na podstawie trzech składowych, tj. Udział osób w gospodarstwach domowych korzystających ze środowiskowej pomocy społecznej w ludności ogółem; Udział bezrobotnych zarejestrowanych w liczbie ludności w wieku produkcyjnym; Jednostki nowo zarejestrowane w rejestrze REGON na 10 tys. ludności, na wszystkie składowe duży wpływ mają czynniki zewnętrzne - opis również w cz. 11.1 sprawozdania

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R9b1	Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego na obszarach miejskich	16,00		18,00		17,00		17,00	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R9b1	Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego na obszarach miejskich	16,00		11,00		15,00		19,00	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R9b1	Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego na obszarach miejskich	16,00	

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	10a - Inwestycje w kształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury szkoleniowej i edukacyjnej

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 06 / 10a

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	Osoby	Słabiej rozwinięte	24 979,00			29 381,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 118%.
S	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	Osoby	Słabiej rozwinięte	24 979,00			26 064,00	0,00	0,00	
F	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	szt.	Słabiej rozwinięte	194,00			188,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 97%.
S	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	szt.	Słabiej rozwinięte	194,00			185,00	0,00	0,00	
F	P10a3	Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego	osoby	Słabiej rozwinięte	18 975,00			23 658,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 125%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	P10a3	Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego	osoby	Słabiej rozwinięte	18 975,00			20 385,00	0,00	0,00	
F	P10a4	Liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej	osoby	Słabiej rozwinięte	6 004,00			5 723,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 95%.
S	P10a4	Liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej	osoby	Słabiej rozwinięte	6 004,00			5 679,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	16 860,00	0,00	0,00	11 747,00	0,00	0,00	1 692,00	0,00	0,00
S	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	25 791,00	0,00	0,00	25 837,00	0,00	0,00	17 578,00	0,00	0,00
F	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	140,00	0,00	0,00	114,00	0,00	0,00	88,00	0,00	0,00
S	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	183,00	0,00	0,00	181,00	0,00	0,00	177,00	0,00	0,00
F	P10a3	Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego	12 137,00	0,00	0,00	8 159,00	0,00	0,00	4 254,00	0,00	0,00
S	P10a3	Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego	20 545,00	0,00	0,00	20 421,00	0,00	0,00	17 815,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	P10a4	Liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej	4 723,00	0,00	0,00	3 588,00	0,00	0,00	3 056,00	0,00	0,00
S	P10a4	Liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej	5 246,00	0,00	0,00	5 416,00	0,00	0,00	4 700,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	3 897,00	0,00	0,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	14 830,00	0,00	0,00	3 598,00	0,00	0,00	558,00	0,00	0,00
F	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	54,00	0,00	0,00	29,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00
S	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	164,00	0,00	0,00	97,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00
F	P10a3	Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego	2 164,00	0,00	0,00	831,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P10a3	Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego	10 570,00	0,00	0,00	8 259,00	0,00	0,00	5 800,00	0,00	0,00
F	P10a4	Liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej	1 733,00	0,00	0,00	1 006,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
S	P10a4	Liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej	4 310,00	0,00	0,00	2 809,00	0,00	0,00	1 778,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO35	Opieka nad dziećmi i edukacja: Liczba miejsc w objętej wsparciem infrastrukturze w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastrukturze edukacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P10a3	Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P10a3	Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P10a4	Liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P10a4	Liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	10a - Inwestycje w kształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury szkoleniowej i edukacyjnej
Cel szczegółowy	01 - lepsza jakość usług edukacyjnych w zakresie szkolnictwa zawodowego

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R10a1	Zdawalność egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe wśród uczniów ZSZ	%	Słabiej rozwinięte	51,70	2013	70,32	82,80		źródło: CKE w Gdańsku; na osiągniętą wartość wskaźnika mają wpływ również czynniki zewnętrzne.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R10a1	Zdawalność egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe wśród uczniów ZSZ	79,60		77,60		77,20		68,55	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R10a1	Zdawalność egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe wśród uczniów ZSZ	70,10		73,35		72,80		73,00	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R10a1	Zdawalność egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe wśród uczniów ZSZ	64,70	

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
Priorytet inwestycyjny	10a - Inwestycje w kształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury szkoleniowej i edukacyjnej
Cel szczegółowy	02 - lepszy dostęp do usług edukacyjnych w zakresie wychowania przedszkolnego

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R10a3	Odsetek dzieci w wieku 3-5 lat objętych wychowaniem przedszkolnym	%	Słabiej rozwinięte	67,40	2013	82,10	88,50		źródło: GUS/STRATEG

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R10a3	Odsetek dzieci w wieku 3-5 lat objętych wychowaniem przedszkolnym	86,00		81,70		77,90		82,00	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R10a3	Odsetek dzieci w wieku 3-5 lat objętych wychowaniem przedszkolnym	79,20		76,00		72,80		77,60	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R10a3	Odsetek dzieci w wieku 3-5 lat objętych wychowaniem przedszkolnym	72,40	

Oś priorytetowa	07 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	9d - Inwestycje dokonywane w kontekście strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 07 / 9d

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	243,00			279,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 115%.
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	243,00			279,00	0,00	0,00	
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	162,00			276,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 170%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	Przedsiębiorstwa	Słabiej rozwinięte	162,00			276,00	0,00	0,00	
F	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	szt.	Słabiej rozwinięte	342,00			389,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 114%.
S	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	szt.	Słabiej rozwinięte	342,00			389,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	184,00	0,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	279,00	0,00	0,00	258,00	0,00	0,00	245,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	184,00	0,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	266,00	0,00	0,00	245,00	0,00	0,00	245,00	0,00	0,00
F	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	348,00	0,00	0,00	239,00	0,00	0,00	81,00	0,00	0,00
S	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	390,00	0,00	0,00	386,00	0,00	0,00	322,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	200,00	0,00	0,00	197,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	200,00	0,00	0,00	197,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	46,00	0,00	0,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	134,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO02	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	07 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	9d - Inwestycje dokonywane w kontekście strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność
Cel szczegółowy	01 - żywienie społeczne i gospodarcze na obszarach objętych Lokalnymi Strategiami Rozwoju

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R9d1	Wskaźnik żywienia społeczno - gospodarczego poza obszarami miejskimi	%	Słabiej rozwinięte	33,00	2013	40,00	27,00		źródło: IZ na podstawie GUS Wskaźnik jest liczony na podstawie trzech składowych: na poziomie gmin wiejskich i miejsko-wiejskich wg województw: • podwskaźnik społeczny – zmienna „udział osób w gospodarstwach domowych korzystających ze środowiskowej pomocy społecznej w ludności ogółem”; • podwskaźnik rynku pracy – zmienna „udział bezrobotnych zarejestrowanych w liczbie ludności w wieku produkcyjnym”; • podwskaźnik gospodarczy – zmienna „jednostki nowo zarejestrowane w rejestrze REGON na 10 tys. ludności”; na wszystkie składowe duży wpływ mają czynniki zewnętrzne.

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R9d1	Wskaźnik żywienia społeczno - gospodarczego poza obszarami miejskimi	27,00		25,00		26,00		27,00	

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R9d1	Wskaźnik żywienia społeczno - gospodarczego poza obszarami miejskimi	26,00		25,00		28,00		31,00	

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R9d1	Wskaźnik żywienia społeczno - gospodarczego poza obszarami miejskimi	30,00	

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8i - Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilności pracowników

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8i

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik stosowany jako podstawa ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						482,00	258,00	224,00				0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						27,00	6,00	21,00				0,00	1,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						4 382,00	3 435,00	947,00				195,00	73,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						28 660,00	11 978,00	16 682,00				286,00	369,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	CO01 bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Współczynnik	43,00%	%	%	27 424,00	11 356,00	16 068,00	1,71			285,00	369,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	CO02 długotrwale bezrobotni	Współczynnik	35,00%	%	%	11 843,00	4 641,00	7 202,00	1,92			112,00	165,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	CO03 osoby bierne zawodowo	Współczynnik	40,00%	%	%	1 236,00	622,00	614,00	1,34			1,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						18 656,00	8 757,00	9 899,00				269,00	216,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						19 342,00	8 269,00	11 073,00				2 664,00	3 479,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	CO01 bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Współczynnik	47,00%	%	%	18 666,00	7 954,00	10 712,00	1,06			2 648,00	3 472,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	CO02 długotrwale bezrobotni	Współczynnik	40,00%	%	%	7 975,00	3 189,00	4 786,00	1,13			971,00	1 443,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	CO03 osoby bierne zawodowo	Współczynnik	45,00%	%	%	676,00	315,00	361,00	0,65			16,00	7,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						165,00	78,00	87,00				75,00	69,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						814,00	567,00	247,00				366,00	141,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						5 502,00	2 480,00	3 022,00				1 681,00	2 036,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	25,00	37,00	52,00	76,00	121,00	68,00	60,00	43,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	1,00	0,00	3,00	0,00	1,00	1,00	4,00	2,00	3,00	3,00	3,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	438,00	120,00	450,00	174,00	302,00	165,00	561,00	239,00	486,00	72,00	377,00	38,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	1 894,00	2 655,00	1 302,00	1 652,00	1 220,00	1 775,00	1 850,00	2 527,00	2 228,00	3 079,00	1 333,00	1 770,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej	1 885,00	2 654,00	1 202,00	1 583,00	1 088,00	1 643,00	1 626,00	2 267,00	2 105,00	2 952,00	1 300,00	1 745,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
		rozwinęte												
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	744,00	1 165,00	440,00	631,00	409,00	650,00	594,00	921,00	881,00	1 331,00	574,00	879,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	9,00	1,00	100,00	69,00	132,00	132,00	224,00	260,00	123,00	127,00	33,00	25,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	1 349,00	1 614,00	941,00	963,00	835,00	1 099,00	1 359,00	1 567,00	935,00	948,00	1 196,00	1 284,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 605,00	7 594,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 306,00	7 240,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 218,00	3 343,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	299,00	354,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	3,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	201,00	106,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	799,00	986,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	2,00	0,00	3,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	284,00	34,00	342,00	32,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	1 058,00	2 012,00	807,00	843,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	1 058,00	2 012,00	807,00	843,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	537,00	1 093,00	350,00	367,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	1 002,00	1 563,00	871,00	645,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8i - Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilności pracowników

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej i	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023					
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie		Łącznie w roku		Jakościowe	
												Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8i1	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinięte	Współczynnik (%)		Współczynnik	45,00%						56,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R8i2	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinięte	Liczba (szt.)		Liczba	1 739,00			3,13			5 441,00	0,00	0,00	197,00	0,00	0,00
R8i13	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek po opuszczeniu programu (CR04) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	CO16 uczestnicy niepełnosprawnościami	z	Współczynnik	30,00%		1,91			1 310,00	554,00	756,00	25,00	10,00	15,00
R8i14	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR06) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	CO16 uczestnicy niepełnosprawnościami	z	Współczynnik	30,00%		0,95			655,00	268,00	387,00	655,00	268,00	387,00
R8i8	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO01)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	CO01 bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni		Współczynnik	10,00%		1,04			3 881,00	2 491,00	1 390,00	82,00	55,00	27,00
R8i9	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO02)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	CO02 długotrwale bezrobotni		Współczynnik	10,00%		1,09			1 918,00	1 084,00	834,00	38,00	25,00	13,00
R8i10	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie (CO03)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	CO03 osoby biernie zawodowo		Współczynnik	30,00%		2,33			1 615,00	862,00	753,00	11,00	11,00	0,00
R8i11	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	CO16 uczestnicy niepełnosprawnościami	z	Współczynnik	14,00%		1,67			536,00	277,00	259,00	37,00	15,00	22,00
R8i12	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	CO05 osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek		Współczynnik	30,00%		0,98			8 100,00	4 734,00	3 366,00	8 100,00	4 734,00	3 366,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022						2021					
			Łącznie		Łącznie w roku		Jakościowe		Łącznie		Łącznie w roku		Jakościowe	
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8i1	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R8i2	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinięte	5 244,00	0,00	0,00	994,00	0,00	0,00	4 250,00	0,00	0,00	715,00	0,00	0,00
R8i13	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek po opuszczeniu programu (CR04) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinięte	1 285,00	544,00	741,00	162,00	61,00	101,00	1 123,00	483,00	640,00	104,00	45,00	59,00
R8i14	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR06) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8i8	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO01)	Slabiej rozwinięte	3 799,00	2 436,00	1 363,00	616,00	370,00	246,00	3 183,00	2 066,00	1 117,00	284,00	166,00	118,00
R8i9	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO02)	Slabiej rozwinięte	1 880,00	1 059,00	821,00	334,00	187,00	147,00	1 546,00	872,00	674,00	135,00	63,00	72,00
R8i10	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie (CO03)	Slabiej rozwinięte	1 604,00	851,00	753,00	7,00	6,00	1,00	1 597,00	845,00	752,00	247,00	139,00	108,00
R8i11	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinięte	499,00	262,00	237,00	64,00	25,00	39,00	435,00	237,00	198,00	58,00	27,00	31,00
R8i12	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020						2019					
			Łącznie		Łącznie w roku		Jakościowe		Łącznie		Łącznie w roku		Jakościowe	
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8i1	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej	65,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	65,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020						2019					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
		rozwinęte												
R8i2	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinęte	3 535,00	0,00	0,00	502,00	0,00	0,00	3 033,00	0,00	0,00	621,00	0,00	0,00
R8i13	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek po opuszczeniu programu (CR04) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	1 019,00	438,00	581,00	158,00	81,00	77,00	861,00	357,00	504,00	211,00	84,00	127,00
R8i14	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR06) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8i8	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO01)	Slabiej rozwinęte	2 899,00	1 900,00	999,00	329,00	160,00	169,00	2 570,00	1 740,00	830,00	463,00	280,00	183,00
R8i9	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO02)	Slabiej rozwinęte	1 411,00	809,00	602,00	147,00	69,00	78,00	1 264,00	740,00	524,00	201,00	87,00	114,00
R8i10	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie (CO03)	Slabiej rozwinęte	1 350,00	706,00	644,00	404,00	167,00	237,00	946,00	539,00	407,00	675,00	360,00	315,00
R8i11	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	377,00	210,00	167,00	84,00	31,00	53,00	293,00	179,00	114,00	106,00	67,00	39,00
R8i12	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018						2017					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8i1	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinęte	65,00%	0,00%	0,00%	65,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R8i2	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinęte	2 412,00	0,00	0,00	787,00	0,00	0,00	1 625,00	0,00	0,00	584,00	0,00	0,00
R8i13	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek po opuszczeniu programu (CR04) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	650,00	273,00	377,00	262,00	120,00	142,00	388,00	153,00	235,00	188,00	80,00	108,00
R8i14	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR06) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8i8	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO01)	Slabiej rozwinęte	2 107,00	1 460,00	647,00	1 032,00	486,00	546,00	1 075,00	974,00	101,00	383,00	348,00	35,00
R8i9	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO02)	Slabiej rozwinęte	1 063,00	653,00	410,00	550,00	195,00	355,00	513,00	458,00	55,00	155,00	140,00	15,00
R8i10	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie (CO03)	Slabiej rozwinęte	271,00	179,00	92,00	239,00	150,00	89,00	32,00	29,00	3,00	32,00	29,00	3,00
R8i11	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	187,00	112,00	75,00	121,00	50,00	71,00	66,00	62,00	4,00	28,00	26,00	2,00
R8i12	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016						2015					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8i1	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinęte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R8i2	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinęte	1 041,00	0,00	0,00	892,00	0,00	0,00	149,00	0,00	0,00	149,00	0,00	0,00
R8i13	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek po opuszczeniu programu (CR04) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	200,00	73,00	127,00	135,00	46,00	89,00	65,00	27,00	38,00	65,00	27,00	38,00
R8i14	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR06) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8i8	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO01)	Slabiej rozwinęte	692,00	626,00	66,00	318,00	284,00	34,00	374,00	342,00	32,00	374,00	342,00	32,00
R8i9	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO02)	Slabiej rozwinęte	358,00	318,00	40,00	155,00	134,00	21,00	203,00	184,00	19,00	203,00	184,00	19,00
R8i10	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie (CO03)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8i11	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	38,00	36,00	2,00	20,00	18,00	2,00	18,00	18,00	0,00	18,00	18,00	0,00
R8i12	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014					
			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8i1	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinęte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R8i2	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8i13	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek po opuszczeniu programu (CR04) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8i14	Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR06) - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8i8	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO01)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8i9	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (CO02)	Slabiej rozwinęte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8i10	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie (CO03)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8i11	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8i12	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8i - Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilności pracowników

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08 / 8i

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	24 236,0 0	9 960,00	14 276,0 0	37 383,0 0	15 738,00	21 645,0 0	1,54	1,58	1,52	97,00	59,00	38,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	6 641,00	2 347,00	4 294,00	17 622,0 0	6 989,00	10 633,0 0	2,65	2,98	2,48	26,00	10,00	16,00
CO03	osoby bierne zawodowo	Słabiej rozwinięte	2 349,00	899,00	1 450,00	2 313,00	1 184,00	1 129,00	0,98	1,32	0,78	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby bierne zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				2 304,00	1 181,00	1 123,00				0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte				27 494,0 0	16 070,00	11 424,0 0				248,00	142,00	106,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte				10 046,0 0	6 351,00	3 695,00				17,00	13,00	4,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są bierne zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				4 953,00	3 084,00	1 869,00				5,00	5,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte				10 246,0 0	6 092,00	4 154,00				35,00	35,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte				44 988,0 0	22 676,00	22 312,0 0				218,00	133,00	85,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte				11 840,0 0	4 149,00	7 691,00				80,00	29,00	51,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte				201,00	70,00	131,00				11,00	9,00	2,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	1 222,00	508,00	714,00	2 292,00	990,00	1 302,00	1,88	1,95	1,82	22,00	12,00	10,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte				22 226,0 0	9 902,00	12 324,0 0				122,00	86,00	36,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte				208,00	153,00	55,00				0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte				21 741,0 0	9 625,00	12 116,0 0				122,00	86,00	36,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte				18,00						9,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte				105,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					67 190,0 0						345,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	4 922,00	2 098,00	2 824,00	3 946,00	1 733,00	2 213,00	3 576,00	1 417,00	2 159,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	2 123,00	866,00	1 257,00	1 877,00	789,00	1 088,00	1 506,00	563,00	943,00
CO03	osoby bierne zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,00	80,00	0,00
CO04	osoby bierne zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,00	79,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	219,00	123,00	96,00	824,00	507,00	317,00	26 203,00	15 298,00	10 905,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	512,00	353,00	159,00	516,00	354,00	162,00	5 424,00	3 477,00	1 947,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są bierne zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	505,00	353,00	152,00	423,00	297,00	126,00	443,00	275,00	168,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	1 067,00	651,00	416,00	927,00	594,00	333,00	2 322,00	1 472,00	850,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	3 350,00	1 470,00	1 880,00	3 159,00	1 498,00	1 661,00	20 615,00	12 053,00	8 562,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	695,00	85,00	610,00	672,00	139,00	533,00	6 911,00	3 259,00	3 652,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	87,00	9,00	78,00	6,00	1,00	5,00	18,00	10,00	8,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	204,00	84,00	120,00	171,00	58,00	113,00	240,00	116,00	124,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	2 853,00	1 240,00	1 613,00	2 358,00	1 150,00	1 208,00	2 323,00	1 024,00	1 299,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	29,00	26,00	3,00	26,00	24,00	2,00	10,00	5,00	5,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	2 799,00	1 204,00	1 595,00	2 315,00	1 111,00	1 204,00	2 293,00	1 011,00	1 282,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			20,00			2,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		5 141,00			4 770,00			29 859,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	5 367,00	2 268,00	3 099,00	5 323,00	2 334,00	2 989,00	5 449,00	2 383,00	3 066,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	2 229,00	870,00	1 359,00	2 356,00	963,00	1 393,00	2 633,00	1 043,00	1 590,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	1 012,00	516,00	496,00	852,00	388,00	464,00	369,00	200,00	169,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	1 010,00	516,00	494,00	849,00	388,00	461,00	366,00	198,00	168,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	849,00	524,00	325,00	729,00	472,00	257,00	819,00	495,00	324,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	849,00	524,00	325,00	729,00	472,00	257,00	819,00	495,00	324,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	1 420,00	828,00	592,00	1 350,00	829,00	521,00	1 267,00	701,00	566,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	4 118,00	1 782,00	2 336,00	3 934,00	1 708,00	2 226,00	3 828,00	1 721,00	2 107,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	828,00	161,00	667,00	870,00	173,00	697,00	721,00	160,00	561,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	10,00	6,00	4,00	21,00	8,00	13,00	19,00	10,00	9,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	355,00	148,00	207,00	385,00	181,00	204,00	382,00	184,00	198,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	3 304,00	1 482,00	1 822,00	3 367,00	1 534,00	1 833,00	3 346,00	1 519,00	1 827,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	24,00	15,00	9,00	18,00	15,00	3,00	50,00	37,00	13,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	3 248,00	1 445,00	1 803,00	3 318,00	1 508,00	1 810,00	3 288,00	1 483,00	1 805,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	4,00			3,00			2,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	16,00			39,00			28,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		6 379,00			6 175,00			5 818,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	3 762,00	1 583,00	2 179,00	4 941,00	1 863,00	3 078,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	2 037,00	830,00	1 207,00	2 835,00	1 055,00	1 780,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	564,00	336,00	228,00	616,00	327,00	289,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	564,00	336,00	228,00	616,00	327,00	289,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	830,00	458,00	372,00	1 028,00	524,00	504,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	2 495,00	1 064,00	1 431,00	3 271,00	1 247,00	2 024,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	432,00	58,00	374,00	631,00	85,00	546,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	12,00	6,00	6,00	17,00	11,00	6,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	252,00	111,00	141,00	281,00	96,00	185,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	1 947,00	843,00	1 104,00	2 606,00	1 024,00	1 582,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	16,00	12,00	4,00	35,00	19,00	16,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	1 887,00	811,00	1 076,00	2 471,00	966,00	1 505,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		3 762,00			4 941,00			0,00		

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8i - Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy w zakresie zatrudnienia i wspieranie mobilności pracowników

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Slabiej rozwinięte	EUR	20 107 790,00			21 148 583,79	0,00	0,00	1,05			0,00	0,00	0,00
CV31	Uczestnicy otrzymali wsparcie w walce z pandemią COVID-19	Slabiej rozwinięte	Osoby	15 599,00			26 088,00	15 247,00	10 841,00	1,67			0,00	0,00	0,00
P80	Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	24 236,00	9 960,00	14 276,00	37 383,00	15 738,00	21 645,00	1,54	1,58	1,52	97,00	59,00	38,00
P81	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	6 376,00	3 239,00	3 137,00	18 049,00	10 171,00	7 879,00	2,83	3,14	2,51	34,00	29,00	5,00
P82	Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	19 258,00	8 526,00	10 732,00	52 513,00	28 422,00	24 091,00	2,73	3,33	2,24	0,00	0,00	0,00
P83	Liczba osób, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Slabiej rozwinięte	os.	1 656,00	975,00	681,00	5 358,00	3 049,00	2 309,00	3,24	3,13	3,39	193,00	150,00	43,00
P84	Liczba osób pracujących znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	961,00	368,00	593,00	1 625,00	931,00	694,00	1,69	2,53	1,17	248,00	142,00	106,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	2 240 921,17	0,00	0,00	18 907 662,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV31	Uczestnicy otrzymali wsparcie w walce z pandemią COVID-19	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	310,00	180,00	130,00	25 778,00	15 067,00	10 711,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P80	Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	4 922,00	2 098,00	2 824,00	3 946,00	1 733,00	2 213,00	28 418,00	11 848,00	16 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P81	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	1 080,00	602,00	478,00	1 101,00	605,00	496,00	8 831,00	5 331,00	3 501,00	1 552,00	816,00	736,00	1 409,00	758,00	651,00
P82	Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	4 011,00	2 038,00	1 973,00	3 803,00	2 059,00	1 744,00	22 915,00	13 680,00	9 235,00	5 107,00	2 566,00	2 541,00	4 900,00	2 480,00	2 420,00
P83	Liczba osób, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Slabiej rozwinięte	989,00	571,00	418,00	708,00	397,00	311,00	502,00	300,00	202,00	572,00	328,00	244,00	758,00	447,00	311,00
P84	Liczba osób pracujących znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	219,00	123,00	96,00	517,00	329,00	188,00	641,00	337,00	304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV31	Uczestnicy otrzymali wsparcie w walce z pandemią COVID-19	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P80	Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P81	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	1 501,00	803,00	698,00	2 179,00	1 026,00	1 153,00	362,00	201,00	161,00	0,00	0,00	0,00
P82	Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	4 539,00	2 261,00	2 278,00	6 032,00	2 795,00	3 237,00	1 206,00	543,00	663,00	0,00	0,00	0,00
P83	Liczba osób, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Slabiej rozwinięte	605,00	326,00	279,00	861,00	457,00	404,00	170,00	73,00	97,00	0,00	0,00	0,00
P84	Liczba osób pracujących znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8iii - Praca na własny rachunek, przedsiębiorczość i tworzenie przedsiębiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8iii

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						4,00	0,00	4,00				0,00	1,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						141,00	52,00	89,00				0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1 391,00	341,00	1 050,00				118,00	492,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						777,00	288,00	489,00				118,00	167,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						417,00	140,00	277,00				78,00	187,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						13,00	6,00	7,00				6,00	7,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						109,00	28,00	81,00				28,00	81,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	5,00	40,00	56,00	9,00	28,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	80,00	372,00	0,00	0,00	123,00	167,00	13,00	4,00	7,00	15,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	80,00	209,00	0,00	0,00	71,00	89,00	9,00	3,00	10,00	21,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,00	90,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8iii - Praca na własny rachunek, przedsiębiorczość i tworzenie przedsiębiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R8.31	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinięte	Liczba (szt.)		Liczba	1 208,00			1,39			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8.32	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinięte	Współczynnik (%)		Współczynnik	55,00%						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022							2021						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R8.31	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinięte	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8.32	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020							2019						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R8.31	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinięte	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8.32	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinięte	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018							2017						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R8.31	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinięte	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8.32	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016							2015						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R8.31	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinięte	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8.32	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R8.31	Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej	Slabiej rozwinięte	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8.32	Liczba utworzonych mikroprzedsiębiorstw działających 30 miesięcy po uzyskaniu wsparcia finansowego	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8iii - Praca na własny rachunek, przedsiębiorczość i tworzenie przedsiębiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08 / 8iii

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				1 349,00	502,00	847,00				0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				602,00	257,00	345,00				0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte				376,00	107,00	269,00				0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				37,00	14,00	23,00				0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte				128,00	59,00	69,00				5,00	0,00	5,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte				143,00	73,00	70,00				0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				82,00	49,00	33,00				0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte				93,00	57,00	36,00				0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte				1 044,00	487,00	557,00				2,00	0,00	2,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte				716,00	124,00	592,00				3,00	0,00	3,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte				13,00	4,00	9,00				0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte				101,00	47,00	54,00				0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte				910,00	339,00	571,00				5,00	0,00	5,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte				5,00	1,00	4,00				0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte				891,00	335,00	556,00				0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte				24,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					1 853,00						5,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	70,00	26,00	44,00	291,00	86,00	205,00	34,00	21,00	13,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	17,00	10,00	7,00	116,00	42,00	74,00	18,00	11,00	7,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	6,00	2,00	4,00	27,00	3,00	24,00	6,00	1,00	5,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	2,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,00	2,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	66,00	32,00	34,00	57,00	27,00	30,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	9,00	6,00	3,00	18,00	10,00	8,00	3,00	1,00	2,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	5,00	3,00	2,00	10,00	8,00	2,00	2,00	1,00	1,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	7,00	5,00	2,00	11,00	7,00	4,00	3,00	1,00	2,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	68,00	31,00	37,00	175,00	82,00	93,00	28,00	18,00	10,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	67,00	24,00	43,00	189,00	27,00	162,00	9,00	3,00	6,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	2,00	1,00	1,00	2,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	2,00	1,00	1,00	11,00	6,00	5,00	1,00	1,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	110,00	42,00	68,00	91,00	23,00	68,00	28,00	15,00	13,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	38,00	15,00	23,00	157,00	46,00	111,00	28,00	15,00	13,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		142,00			375,00			40,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	57,00	24,00	33,00	823,00	324,00	499,00	74,00	21,00	53,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	35,00	19,00	16,00	378,00	162,00	216,00	38,00	13,00	25,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	47,00	5,00	42,00	278,00	94,00	184,00	12,00	2,00	10,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	32,00	12,00	20,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	14,00	4,00	10,00	90,00	48,00	42,00	9,00	4,00	5,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	7,00	2,00	5,00	51,00	31,00	20,00	7,00	4,00	3,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	4,00	2,00	2,00	62,00	40,00	22,00	6,00	2,00	4,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	55,00	19,00	36,00	662,00	318,00	344,00	54,00	19,00	35,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	45,00	8,00	37,00	377,00	69,00	317,00	26,00	2,00	24,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	8,00	2,00	6,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	13,00	4,00	9,00	70,00	31,00	39,00	4,00	4,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	56,00	15,00	41,00	564,00	233,00	331,00	56,00	11,00	45,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	5,00	1,00	4,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	47,00	15,00	32,00	571,00	233,00	338,00	50,00	11,00	39,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			24,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		104,00			1 101,00			86,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		0,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8iii - Praca na własny rachunek, przedsiębiorczość i tworzenie przedsiębiorstw, w tym innowacyjnych mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8.31	Liczba osób, pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Słabiej rozwinięte	os.	913,00	486,00	427,00	1 380,00	487,00	893,00	1,51	1,00	2,09	6,00	3,00	3,00
P8.33	Liczba osób pracujących, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Słabiej rozwinięte	os.	100,00	53,00	47,00	99,00	45,00	54,00	0,99	0,85	1,15	8,00	0,00	8,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8.31	Liczba osób, pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Słabiej rozwinięte	191,00	64,00	127,00	149,00	22,00	127,00	51,00	20,00	31,00	134,00	52,00	82,00	849,00	326,00	523,00
P8.33	Liczba osób pracujących, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Słabiej rozwinięte	59,00	31,00	28,00	32,00	14,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8.31	Liczba osób, pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P8.33	Liczba osób pracujących, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8iv - Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego oraz promowanie równości wynagrodzeń za taką samą pracę

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8iv

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik stosowany jako podstawa ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						154,00	1,00	153,00				0,00	58,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						18,00	2,00	16,00				1,00	4,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						34,00	1,00	33,00				1,00	1,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						2 516,00	184,00	2 332,00				80,00	805,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						879,00	57,00	822,00				18,00	290,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1 055,00	63,00	992,00				49,00	697,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						113,00	36,00	77,00				22,00	53,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						3,00	1,00	2,00				1,00	2,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						272,00	16,00	256,00				15,00	250,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	1,00	43,00	0,00	30,00	0,00	13,00	0,00	6,00	0,00	3,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	3,00	1,00	7,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	3,00	0,00	19,00	0,00	6,00	0,00	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	32,00	551,00	36,00	565,00	21,00	266,00	13,00	120,00	2,00	21,00	0,00	4,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	12,00	176,00	14,00	211,00	8,00	76,00	4,00	50,00	1,00	15,00	0,00	4,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,00	295,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	14,00	17,00	0,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	6,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016	2015	2014
---------	----------	-------------------	------	------	------

			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8iv - Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego oraz promowanie równości wynagrodzeń za taką samą pracę

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023					
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie		Łącznie w roku		Jakościowe	
												Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8iv4	Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzymały zatrudnienie , po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)		Liczba	2 060,00			2,59			5 341,00	545,00	4 796,00	2 274,00	235,00	2 039,00
R8iv2	Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)		Liczba	1 833,00			1,76			3 224,00	202,00	3 022,00	1 147,00	72,00	1 075,00
R8iv3	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Słabiej rozwinięte	Współczynnik (%)		Współczynnik	55,00%						88,10%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022						2021					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8iv4	Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzymały zatrudnienie , po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	3 067,00	310,00	2 757,00	1 272,00	126,00	1 146,00	1 795,00	184,00	1 611,00	1 249,00	146,00	1 103,00
R8iv2	Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	2 077,00	130,00	1 947,00	837,00	47,00	790,00	1 240,00	83,00	1 157,00	751,00	47,00	704,00
R8iv3	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020						2019					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8iv4	Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzymały zatrudnienie , po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	546,00	38,00	508,00	386,00	34,00	352,00	160,00	4,00	156,00	156,00	4,00	152,00
R8iv2	Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	489,00	36,00	453,00	337,00	21,00	316,00	152,00	15,00	137,00	142,00	14,00	128,00
R8iv3	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Słabiej rozwinięte	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018						2017					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8iv4	Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzymały zatrudnienie , po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8iv2	Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	10,00	1,00	9,00	8,00	1,00	7,00	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
R8iv3	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016						2015					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8iv4	Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzymały zatrudnienie , po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8iv2	Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8iv3	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014					
			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8iv4	Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej urodzeniem/wychowaniem dziecka lub utrzymały zatrudnienie , po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8iv2	Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8iv3	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8iv - Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego oraz promowanie równości wynagrodzeń za taką samą pracę

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08 / 8iv

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				2 635,00	145,00	2 490,00				210,00	10,00	200,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				483,00	21,00	462,00				57,00	1,00	56,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte				1 447,00	258,00	1 189,00				83,00	4,00	79,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				53,00	2,00	51,00				6,00	0,00	6,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte				5 694,00	626,00	5 068,00				561,00	77,00	484,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte				1 054,00	187,00	867,00				45,00	3,00	42,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte				3,00	1,00	2,00				0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				1,00	0,00	1,00				0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte				226,00	41,00	185,00				6,00	0,00	6,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte				3 229,00	453,00	2 776,00				294,00	40,00	254,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte				6 019,00	372,00	5 647,00				538,00	36,00	502,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte				67,00	10,00	57,00				9,00	0,00	9,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte				115,00	21,00	94,00				8,00	0,00	8,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte				3 581,00	397,00	3 184,00				406,00	56,00	350,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte				5,00	0,00	5,00				1,00	0,00	1,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte				3 477,00	395,00	3 082,00				345,00	45,00	300,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte				9,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte				124,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte				2,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					9 776,00						854,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	397,00	19,00	378,00	663,00	45,00	618,00	430,00	21,00	409,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	77,00	4,00	73,00	132,00	10,00	122,00	72,00	3,00	69,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	175,00	22,00	153,00	260,00	20,00	240,00	162,00	16,00	146,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	12,00	0,00	12,00	14,00	1,00	13,00	5,00	0,00	5,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	1 173,00	167,00	1 006,00	1 640,00	205,00	1 435,00	1 031,00	123,00	908,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	133,00	7,00	126,00	212,00	14,00	198,00	130,00	6,00	124,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	8,00	5,00	3,00	62,00	12,00	50,00	43,00	9,00	34,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	607,00	111,00	496,00	934,00	152,00	782,00	602,00	97,00	505,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	1 095,00	85,00	1 010,00	1 556,00	98,00	1 458,00	976,00	52,00	924,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	21,00	3,00	18,00	16,00	4,00	12,00	10,00	3,00	7,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	13,00	3,00	10,00	32,00	3,00	29,00	32,00	9,00	23,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	775,00	92,00	683,00	774,00	72,00	702,00	610,00	46,00	564,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	710,00	89,00	621,00	863,00	86,00	777,00	569,00	47,00	522,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			1,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			21,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		1 745,00			2 563,00			1 623,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	371,00	23,00	348,00	332,00	19,00	313,00	230,00	8,00	222,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	57,00	1,00	56,00	58,00	2,00	56,00	29,00	0,00	29,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	409,00	131,00	278,00	190,00	30,00	160,00	167,00	35,00	132,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczeszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	9,00	1,00	8,00	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	541,00	25,00	516,00	525,00	24,00	501,00	223,00	5,00	218,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	318,00	116,00	202,00	108,00	13,00	95,00	108,00	28,00	80,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	33,00	3,00	30,00	31,00	5,00	26,00	43,00	7,00	36,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	347,00	24,00	323,00	274,00	19,00	255,00	168,00	10,00	158,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	734,00	52,00	682,00	734,00	41,00	693,00	386,00	8,00	378,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	5,00	0,00	5,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	15,00	5,00	10,00	13,00	1,00	12,00	2,00	0,00	2,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	389,00	80,00	309,00	302,00	23,00	279,00	322,00	28,00	294,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	2,00	0,00	2,00	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	410,00	78,00	332,00	299,00	22,00	277,00	278,00	28,00	250,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	3,00			5,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	27,00			55,00			21,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	1,00			1,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		1 321,00			1 047,00			620,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczeszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		3,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8iv - Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego oraz promowanie równości wynagrodzeń za taką samą pracę

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8iv1	Liczba osób opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	5 418,00			9 217,00	881,00	8 336,00	1,70			1 050,00	132,00	918,00
P8iv2	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3	Slabiej rozwinięte	szt.	4 127,00			4 166,00	0,00	0,00	1,01			207,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8iv1	Liczba osób opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	1 749,00	207,00	1 542,00	2 495,00	273,00	2 222,00	1 620,00	148,00	1 472,00	999,00	55,00	944,00	909,00	59,00	850,00
P8iv2	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3	Slabiej rozwinięte	979,00	0,00	0,00	858,00	0,00	0,00	679,00	0,00	0,00	472,00	0,00	0,00	805,00	0,00	0,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8iv1	Liczba osób opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	395,00	7,00	388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P8iv2	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3	Slabiej rozwinięte	166,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8v - Przystosowywanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8v

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						2,00	1,00	1,00				0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1 260,00	1 003,00	257,00				267,00	92,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						218,00	121,00	97,00				16,00	25,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						734,00	604,00	130,00				137,00	52,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						148,00	77,00	71,00				77,00	71,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						848,00	304,00	544,00				23,00	25,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	CO05 osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Współczynnik	30,00%	%	%	848,00	304,00	544,00	0,24			23,00	25,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						2,00	2,00	0,00				2,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						62,00	36,00	26,00				36,00	26,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	209,00	34,00	247,00	74,00	176,00	49,00	91,00	7,00	13,00	1,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	30,00	16,00	36,00	25,00	32,00	23,00	7,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	148,00	17,00	155,00	37,00	100,00	23,00	57,00	1,00	7,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	60,00	30,00	0,00	0,00	221,00	489,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	60,00	30,00	0,00	0,00	221,00	489,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8v - Przystosowywanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej i	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
												Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8v1	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P8v2 Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Współczynnik	30,00%			9,94			10 431,00	5 229,00	5 202,00	6 698,00	3 379,00	3 319,00	
R8v5	Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie	Słabiej rozwinięte	Liczba (szt.)		Liczba	1 583,00			2,81			4 454,00	0,00	0,00	3 309,00	0,00	0,00	
R8v3	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)		Liczba	525,00			3,02			1 588,00	1 071,00	517,00	452,00	305,00	147,00	
R8v6	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07) - Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie (CO05)	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)	CO05 osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Współczynnik	30,00%			0,43			1 535,00	734,00	801,00	1 535,00	734,00	801,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022							2021						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8v1	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	3 733,00	1 850,00	1 883,00	1 687,00	751,00	936,00		2 046,00	1 099,00	947,00	892,00	470,00	422,00	
R8v5	Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie	Słabiej rozwinięte	1 145,00	0,00	0,00	730,00	0,00	0,00		415,00	0,00	0,00	234,00	0,00	0,00	
R8v3	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	1 136,00	766,00	370,00	296,00	209,00	87,00		840,00	557,00	283,00	353,00	254,00	99,00	
R8v6	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07) - Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie (CO05)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020							2019						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8v1	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	1 154,00	629,00	525,00	564,00	299,00	265,00		590,00	330,00	260,00	277,00	208,00	69,00	
R8v5	Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie	Słabiej rozwinięte	181,00	0,00	0,00	91,00	0,00	0,00		90,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00	
R8v3	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	487,00	303,00	184,00	363,00	195,00	168,00		124,00	108,00	16,00	109,00	94,00	15,00	
R8v6	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07) - Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie (CO05)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018							2017						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8v1	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	313,00	122,00	191,00	313,00	122,00	191,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8v5	Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie	Słabiej rozwinięte	69,00	0,00	0,00	69,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8v3	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	15,00	14,00	1,00	15,00	14,00	1,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8v6	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07) - Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie (CO05)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016							2015						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe

			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8v1	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8v5	Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8v3	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8v6	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07) - Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie (CO05)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014						Jakościowe
			Łącznie			Łącznie w roku			
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8v1	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8v5	Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8v3	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R8v6	Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (CR07) - Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie (CO05)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8v - Przystosowywanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08 / 8v

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				301,00	167,00	134,00				3,00	3,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte				10,00	3,00	7,00				0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				6,00	1,00	5,00				0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	9 721,00			11 872,00	5 679,00	6 193,00	1,22			3 678,00	2 069,00	1 609,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte				1 117,00	537,00	580,00				487,00	301,00	186,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte				1 008,00	567,00	441,00				255,00	169,00	86,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				21,00	12,00	9,00				21,00	12,00	9,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte				493,00	353,00	140,00				315,00	248,00	67,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte				5 905,00	3 144,00	2 761,00				2 011,00	1 283,00	728,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte				5 782,00	2 349,00	3 433,00				1 352,00	538,00	814,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte				44,00	32,00	12,00				22,00	20,00	2,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte				182,00	86,00	96,00				45,00	24,00	21,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte				4 933,00	2 443,00	2 490,00				1 807,00	1 067,00	740,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte				23,00	7,00	16,00				0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte				4 901,00	2 430,00	2 471,00				1 788,00	1 063,00	725,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte				7,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte				21,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte				4 454,00						936,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					12 183,00						3 681,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	35,00	18,00	17,00	89,00	46,00	43,00	103,00	62,00	41,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	2,00	0,00	2,00	5,00	2,00	3,00	2,00	1,00	1,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00	3,00	2,00	1,00	1,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	2 574,00	1 473,00	1 101,00	1 636,00	601,00	1 035,00	1 270,00	407,00	863,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	93,00	38,00	55,00	63,00	6,00	57,00	78,00	10,00	68,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	120,00	84,00	36,00	159,00	100,00	59,00	134,00	62,00	72,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	26,00	18,00	8,00	28,00	4,00	24,00	12,00	5,00	7,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	655,00	294,00	361,00	758,00	483,00	275,00	531,00	138,00	393,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	1 930,00	1 179,00	751,00	944,00	162,00	782,00	832,00	327,00	505,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	13,00	5,00	8,00	3,00	2,00	1,00	6,00	5,00	1,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	28,00	9,00	19,00	7,00	2,00	5,00	17,00	8,00	9,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	498,00	239,00	259,00	573,00	289,00	284,00	237,00	91,00	146,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	18,00	4,00	14,00	4,00	2,00	2,00	1,00	1,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	497,00	239,00	258,00	569,00	286,00	283,00	237,00	91,00	146,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			2,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			9,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	590,00			678,00			496,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		2 611,00			1 730,00			1 375,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	62,00	32,00	30,00	9,00	6,00	3,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczeszniczące w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte	2 271,00	971,00	1 300,00	443,00	158,00	285,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte	389,00	175,00	214,00	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte	332,00	151,00	181,00	8,00	1,00	7,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte	105,00	71,00	34,00	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte	1 882,00	908,00	974,00	68,00	38,00	30,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte	347,00	24,00	323,00	377,00	119,00	258,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte	83,00	42,00	41,00	2,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte	1 739,00	720,00	1 019,00	79,00	37,00	42,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte	1 731,00	714,00	1 017,00	79,00	37,00	42,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte	4,00			1,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte	11,00			1,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte	1 742,00			12,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		2 334,00			452,00			0,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczeszniczące w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		0,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8v - Przystosowywanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8v2	Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	2 725,00			3 499,00	1 841,00	1 658,00	1,28			889,00	453,00	436,00
P8v4	Liczba pracowników zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	868,00			1 635,00	1 153,00	482,00	1,88			88,00	88,00	0,00
P8v5	Liczba osób pracujących łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	1 206,00			1 588,00	804,00	784,00	1,32			232,00	126,00	106,00
P8v6	Liczba mikro-małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie	Slabiej rozwinięte	szt.	2 263,00			4 454,00	0,00	0,00	1,97			936,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8v2	Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	476,00	241,00	235,00	471,00	291,00	180,00	625,00	293,00	332,00	893,00	489,00	404,00	145,00	74,00	71,00
P8v4	Liczba pracowników zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	259,00	246,00	13,00	477,00	307,00	170,00	354,00	202,00	152,00	397,00	260,00	137,00	60,00	50,00	10,00
P8v5	Liczba osób pracujących łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	214,00	134,00	80,00	265,00	156,00	109,00	298,00	141,00	157,00	487,00	214,00	273,00	92,00	33,00	59,00
P8v6	Liczba mikro-małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie	Slabiej rozwinięte	590,00	0,00	0,00	678,00	0,00	0,00	496,00	0,00	0,00	1 684,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8v2	Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P8v4	Liczba pracowników zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P8v5	Liczba osób pracujących łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P8v6	Liczba mikro-małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 08 / 8vi

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						904,00	307,00	597,00				307,00	457,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						106,00	46,00	60,00				20,00	19,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						58,00	29,00	29,00				29,00	29,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						359,00	147,00	212,00				147,00	212,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	24,00	26,00	0,00	0,00	2,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R8vi1	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P8vi1 Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS	Współczynnik	50,00%			0,11			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R8vi3	Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P8vi1 Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS	Współczynnik	50,00%			1,28			28 922,0 0	12 006,0	16 916,0 0	10 111,0 0	3 743,00	6 368,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022						2021					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8vi1	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	909,00	278,00	631,00	480,00	124,00	356,00	429,00	154,00	275,00	428,00	153,00	275,00
R8vi3	Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne	Słabiej rozwinięte	18 811,00	8 263,00	10 548,00	6 746,00	3 063,00	3 683,00	12 065,00	5 200,00	6 865,00	5 744,00	2 485,00	3 259,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020						2019					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8vi1	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8vi3	Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne	Słabiej rozwinięte	6 321,00	2 715,00	3 606,00	2 841,00	1 195,00	1 646,00	3 480,00	1 520,00	1 960,00	2 601,00	1 138,00	1 463,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018						2017					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8vi1	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8vi3	Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne	Słabiej rozwinięte	879,00	382,00	497,00	879,00	382,00	497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016						2015					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8vi1	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8vi3	Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014					
			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R8vi1	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R8vi3	Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08 / 8vi

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte				7 848,00	2 816,00	5 032,00				1 147,00	416,00	731,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte				3 149,00	1 213,00	1 936,00				666,00	258,00	408,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte				0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte				16 505,00	7 483,00	9 022,00				1 840,00	885,00	955,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte				75,00	27,00	48,00				3,00	1,00	2,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte				14 659,00	6 536,00	8 123,00				2 013,00	907,00	1 106,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte				6 859,00	2 444,00	4 415,00				1 013,00	362,00	651,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte				1 519,00	715,00	804,00				224,00	98,00	126,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte				14 870,00	6 694,00	8 176,00				2 016,00	916,00	1 100,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte				7 942,00	2 878,00	5 064,00				746,00	286,00	460,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte				43,00	17,00	26,00				9,00	1,00	8,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte				1 424,00	682,00	742,00				156,00	73,00	83,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte				9 961,00	4 469,00	5 492,00				1 618,00	695,00	923,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte				20,00	9,00	11,00				3,00	0,00	3,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte				9 666,00	4 334,00	5 332,00				1 464,00	653,00	811,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte				2,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte				0,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte				6,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte				1,00						0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					24 353,00						2 987,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	2 979,00	1 225,00	1 754,00	1 859,00	570,00	1 289,00	925,00	304,00	621,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	1 564,00	670,00	894,00	888,00	274,00	614,00	14,00	6,00	8,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte	4 336,00	1 978,00	2 358,00	5 143,00	2 284,00	2 859,00	2 322,00	1 035,00	1 287,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte	43,00	19,00	24,00	14,00	5,00	9,00	10,00	1,00	9,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte	4 852,00	2 241,00	2 611,00	3 761,00	1 623,00	2 138,00	1 846,00	808,00	1 038,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	2 694,00	1 108,00	1 586,00	1 564,00	467,00	1 097,00	784,00	257,00	527,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte	613,00	307,00	306,00	422,00	194,00	228,00	130,00	61,00	69,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte	4 483,00	2 077,00	2 406,00	3 801,00	1 672,00	2 129,00	2 001,00	895,00	1 106,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte	2 207,00	812,00	1 395,00	2 777,00	987,00	1 790,00	1 111,00	381,00	730,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte	16,00	9,00	7,00	10,00	3,00	7,00	4,00	1,00	3,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte	624,00	318,00	306,00	380,00	171,00	209,00	158,00	74,00	84,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte	3 035,00	1 411,00	1 624,00	2 459,00	1 081,00	1 378,00	1 417,00	631,00	786,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte	6,00	4,00	2,00	4,00	1,00	3,00	1,00	1,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte	2 889,00	1 341,00	1 548,00	2 513,00	1 076,00	1 437,00	1 370,00	614,00	756,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			1,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			2,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte	1,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		7 315,00			7 002,00			3 247,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019	2018	2017
----	----------	-------------------	------	------	------

			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	706,00	209,00	497,00	232,00	92,00	140,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	12,00	3,00	9,00	5,00	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęstniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	1 947,00	932,00	1 015,00	917,00	369,00	548,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	4,00	1,00	3,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	1 639,00	704,00	935,00	548,00	253,00	295,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	610,00	173,00	437,00	194,00	77,00	117,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	116,00	51,00	65,00	14,00	4,00	10,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	1 751,00	777,00	974,00	818,00	357,00	461,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	784,00	312,00	472,00	317,00	100,00	217,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	4,00	3,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	92,00	42,00	50,00	14,00	4,00	10,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	931,00	435,00	496,00	501,00	216,00	285,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	4,00	2,00	2,00	2,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	928,00	434,00	494,00	502,00	216,00	286,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	1,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	2,00			2,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		2 653,00			1 149,00			0,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęstniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		0,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
Priorytet inwestycyjny	8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 08

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8vi1	Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS	Słabiej rozwinięte	os.	26 568,00			45 360,00	18 464,00	26 846,00	1,71			19 455,00	7 062,00	12 393,00
P8vi2	Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców	Słabiej rozwinięte	szt.	2,00			2,00	0,00	0,00	1,00			0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8vi1	Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS	Słabiej rozwinięte	13 277,00	6 028,00	7 199,00	5 777,00	2 500,00	3 277,00	2 995,00	1 226,00	1 769,00	2 925,00	1 251,00	1 674,00	931,00	397,00	534,00
P8vi2	Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców	Słabiej rozwinięte	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P8vi1	Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P8vi2	Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9i - Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 09 / 9i

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						875,00	297,00	578,00				164,00	370,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						35,00	7,00	28,00				3,00	7,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						2 176,00	672,00	1 504,00				334,00	625,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1 816,00	467,00	1 349,00				184,00	556,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						3 314,00	1 040,00	2 274,00				360,00	644,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1 161,00	410,00	751,00				225,00	578,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						41,00	20,00	21,00				15,00	16,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						250,00	74,00	176,00				72,00	174,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						690,00	225,00	465,00				182,00	441,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	51,00	72,00	17,00	42,00	5,00	32,00	53,00	51,00	6,00	11,00	1,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	2,00	5,00	1,00	7,00	1,00	6,00	0,00	2,00	0,00	1,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	44,00	178,00	106,00	257,00	42,00	124,00	47,00	71,00	69,00	86,00	30,00	163,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	154,00	425,00	32,00	87,00	20,00	101,00	24,00	84,00	41,00	57,00	12,00	39,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	236,00	668,00	151,00	368,00	64,00	201,00	115,00	158,00	80,00	67,00	34,00	168,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185,00	173,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	4,00	5,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,00	24,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9i - Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
												Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9i5	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P9v2 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Współczynnik	25,00%			1,50			3 605,00	1 144,00	2 461,00	2 615,00	852,00	1 763,00	
R9i2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P9v2 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Współczynnik	18,00%			0,56			962,00	387,00	575,00	569,00	229,00	340,00	
R9i3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P9v2 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Współczynnik	15,00%			1,24			1 788,00	479,00	1 309,00	761,00	204,00	557,00	
R9i4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P9v2 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Współczynnik	15,00%			1,33			1 908,00	309,00	893,00	1 202,00	309,00	893,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022						2021					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9i5	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	990,00	292,00	698,00	116,00	13,00	103,00	874,00	279,00	595,00	198,00	81,00	117,00
R9i2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	393,00	158,00	235,00	92,00	25,00	67,00	301,00	133,00	168,00	119,00	56,00	63,00
R9i3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	1 027,00	275,00	752,00	250,00	65,00	185,00	777,00	210,00	567,00	296,00	59,00	237,00
R9i4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	706,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	706,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020						2019					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9i5	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	676,00	198,00	478,00	174,00	54,00	120,00	502,00	144,00	358,00	138,00	44,00	94,00
R9i2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	182,00	77,00	105,00	47,00	11,00	36,00	135,00	66,00	69,00	91,00	49,00	42,00
R9i3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	481,00	151,00	330,00	178,00	48,00	130,00	303,00	103,00	200,00	163,00	57,00	106,00
R9i4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	706,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	706,00	0,00	0,00	706,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018						2017					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9i5	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	364,00	100,00	264,00	164,00	67,00	97,00	200,00	33,00	167,00	200,00	33,00	167,00
R9i2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	44,00	17,00	27,00	42,00	15,00	27,00	2,00	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00
R9i3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	140,00	46,00	94,00	83,00	29,00	54,00	57,00	17,00	40,00	57,00	17,00	40,00
R9i4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016						2015					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9i5	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R9i2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R9i3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R9i4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014					
			Łącznie			Łącznie w roku		

			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9i5	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9i2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9i3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9i4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9i - Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 09 / 9i

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte				6 149,00	1 685,00	4 464,00				1 201,00	366,00	835,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte				3 241,00	784,00	2 457,00				532,00	142,00	390,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte				6 059,00	2 848,00	3 211,00				1 280,00	518,00	762,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte				442,00	195,00	247,00				186,00	103,00	83,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte				769,00	300,00	469,00				226,00	88,00	138,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte				4 461,00	2 297,00	2 164,00				835,00	386,00	449,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte				1 629,00	728,00	901,00				431,00	172,00	259,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte				918,00	504,00	414,00				218,00	119,00	99,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte				6 385,00	2 818,00	3 567,00				1 218,00	521,00	697,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte				5 119,00	1 539,00	3 580,00				999,00	324,00	675,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte				935,00	229,00	706,00				346,00	67,00	279,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte				554,00	152,00	402,00				376,00	97,00	279,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte	1 151,00			2 080,00	986,00	1 094,00	1,81			277,00	136,00	141,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte				8 614,00	3 338,00	5 276,00				1 549,00	595,00	954,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte				127,00	96,00	31,00				17,00	12,00	5,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte				6 344,00	2 087,00	4 257,00				1 116,00	418,00	698,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte				71,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte				18,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte				22,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte				0,00						0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					12 977,00						2 707,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	1 446,00	369,00	1 077,00	928,00	255,00	673,00	730,00	208,00	522,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	819,00	203,00	616,00	484,00	124,00	360,00	349,00	77,00	272,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte	1 023,00	438,00	585,00	655,00	349,00	306,00	674,00	292,00	382,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	28,00	0,00	28,00	13,00	5,00	8,00	37,00	17,00	20,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte	136,00	40,00	96,00	74,00	32,00	42,00	96,00	34,00	62,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte	617,00	280,00	337,00	533,00	291,00	242,00	489,00	226,00	263,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte	375,00	159,00	216,00	190,00	89,00	101,00	207,00	107,00	100,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	198,00	100,00	98,00	112,00	62,00	50,00	122,00	77,00	45,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte	1 072,00	419,00	653,00	757,00	343,00	414,00	685,00	272,00	413,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte	1 259,00	354,00	905,00	699,00	215,00	484,00	594,00	175,00	419,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte	200,00	44,00	156,00	140,00	38,00	102,00	126,00	42,00	84,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte	48,00	9,00	39,00	103,00	38,00	65,00	21,00	6,00	15,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte	552,00	262,00	290,00	259,00	138,00	121,00	207,00	96,00	111,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte	1 756,00	554,00	1 202,00	1 077,00	417,00	660,00	939,00	337,00	602,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte	41,00	37,00	4,00	9,00	3,00	6,00	23,00	18,00	5,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte	1 417,00	383,00	1 034,00	784,00	246,00	538,00	761,00	236,00	525,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte	3,00			14,00			3,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte	2,00			5,00			2,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte	5,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		2 605,00			1 657,00			1 500,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	860,00	196,00	664,00	672,00	209,00	463,00	249,00	77,00	172,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	481,00	102,00	379,00	366,00	86,00	280,00	161,00	46,00	115,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte	1 053,00	515,00	538,00	825,00	436,00	389,00	543,00	299,00	244,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	21,00	0,00	21,00	85,00	39,00	46,00	66,00	30,00	36,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte	132,00	45,00	87,00	63,00	37,00	26,00	41,00	23,00	18,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte	875,00	465,00	410,00	673,00	381,00	292,00	432,00	266,00	166,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte	180,00	85,00	95,00	147,00	78,00	69,00	98,00	37,00	61,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	106,00	59,00	47,00	101,00	59,00	42,00	60,00	27,00	33,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte	1 184,00	524,00	660,00	957,00	458,00	499,00	488,00	276,00	212,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte	703,00	178,00	525,00	561,00	206,00	355,00	259,00	85,00	174,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte	79,00	20,00	59,00	30,00	12,00	18,00	13,00	6,00	7,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	4,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte	265,00	110,00	155,00	344,00	164,00	180,00	174,00	80,00	94,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte	1 489,00	582,00	907,00	1 101,00	517,00	584,00	634,00	329,00	305,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte	16,00	10,00	6,00	19,00	15,00	4,00	2,00	1,00	1,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte	1 049,00	327,00	722,00	764,00	313,00	451,00	383,00	157,00	226,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte	12,00			14,00			25,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte	4,00			3,00			2,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte	3,00			7,00			6,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		2 045,00			1 560,00			833,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	63,00	5,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	49,00	4,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte	6,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	6,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte	7,00	2,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte	24,00	5,00	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte	45,00	2,00	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte	69,00	7,00	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte	70,00	7,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte	1,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		70,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9i - Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 09

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	os.	6 403,00			9 591,00	3 448,00	6 143,00	1,50			1 741,00	506,00	1 235,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	2 154,00	679,00	1 475,00	1 316,00	500,00	816,00	1 016,00	356,00	660,00	1 461,00	549,00	912,00	1 142,00	507,00	635,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	691,00	344,00	347,00	70,00	7,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9iv - Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 09 / 9iv

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik produktu stosowany jako podstawa ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						7,00	2,00	5,00				2,00	1,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						3,00	2,00	1,00				0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						68,00	2,00	66,00				0,00	2,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						33,00	10,00	23,00				0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						87,00	13,00	74,00				2,00	1,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1 197,00	254,00	943,00				158,00	357,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						129,00	66,00	63,00				38,00	20,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						7,00	3,00	4,00				2,00	2,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						444,00	137,00	307,00				135,00	290,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	2,00	5,00	0,00	0,00	0,00	45,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	13,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	2,00	1,00	5,00	13,00	2,00	0,00	1,00	1,00	0,00	2,00	0,00	6,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	1,00	3,00	6,00	3,00	3,00	41,00	1,00	3,00	0,00	2,00	0,00	21,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,00	586,00	0,00	0,00	
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	28,00	34,00	0,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,00	0,00	0,00	
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	17,00	0,00	0,00	

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9iv - Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnąć			2023						
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R9iv1	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	Liczba (szt.)		Liczba	240,00			0,99			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9iv2	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	Liczba (szt.)		Liczba	4 050,00			2,13			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022						2021					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9iv1	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R9iv2	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	2 642,00	0,00	0,00	1 141,00	0,00	0,00	1 501,00	0,00	0,00	917,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020						2019					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9iv1	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R9iv2	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	584,00	0,00	0,00	402,00	0,00	0,00	182,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018						2017					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9iv1	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R9iv2	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	82,00	0,00	0,00	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016						2015					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9iv1	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R9iv2	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014					
			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9iv1	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R9iv2	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9iv - Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 09 / 9iv

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				5 591,00	1 045,00	4 546,00				1 072,00	254,00	818,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				2 139,00	330,00	1 809,00				287,00	72,00	215,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte				46 288,00	16 050,00	30 238,00				14 185,00	4 731,00	9 454,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				860,00	274,00	586,00				109,00	3,00	106,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte				17 251,00	3 641,00	13 610,00				4 945,00	748,00	4 197,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte				17 281,00	8 246,00	9 035,00				4 514,00	2 224,00	2 290,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte				31 278,00	8 017,00	23 261,00				10 592,00	2 509,00	8 083,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				1 263,00	387,00	876,00				241,00	70,00	171,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte				27 367,00	9 846,00	17 521,00				7 299,00	2 640,00	4 659,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte				28 113,00	7 548,00	20 565,00				8 719,00	2 061,00	6 658,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte				10 735,00	1 891,00	8 844,00				3 335,00	550,00	2 785,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte				1 013,00	346,00	667,00				895,00	284,00	611,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte				17 066,00	5 739,00	11 327,00				5 576,00	1 668,00	3 908,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte				40 381,00	12 702,00	27 679,00				10 604,00	3 133,00	7 471,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte				540,00	308,00	232,00				197,00	99,00	98,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte				35 229,00	10 900,00	24 329,00				8 575,00	2 523,00	6 052,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte				85,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte				1,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte				42,00						1,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte				7,00						0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					69 130,00						20 202,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	787,00	164,00	623,00	865,00	97,00	768,00	460,00	108,00	352,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	274,00	31,00	243,00	134,00	8,00	126,00	181,00	37,00	144,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	9 504,00	3 138,00	6 366,00	7 042,00	2 432,00	4 610,00	3 235,00	1 175,00	2 060,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	206,00	52,00	154,00	92,00	37,00	55,00	17,00	17,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	3 605,00	754,00	2 851,00	3 020,00	597,00	2 423,00	1 590,00	437,00	1 153,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	2 587,00	1 252,00	1 335,00	2 969,00	1 397,00	1 572,00	1 038,00	520,00	518,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	7 519,00	1 949,00	5 570,00	4 484,00	1 075,00	3 409,00	2 352,00	676,00	1 676,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	347,00	103,00	244,00	103,00	28,00	75,00	9,00	5,00	4,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	5 080,00	1 740,00	3 340,00	4 310,00	1 474,00	2 836,00	1 821,00	675,00	1 146,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	5 985,00	1 704,00	4 281,00	4 130,00	984,00	3 146,00	2 349,00	725,00	1 624,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	2 304,00	371,00	1 933,00	1 748,00	321,00	1 427,00	889,00	207,00	682,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	79,00	53,00	26,00	10,00	2,00	8,00	6,00	3,00	3,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	4 080,00	1 324,00	2 756,00	2 260,00	766,00	1 494,00	1 242,00	486,00	756,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	8 391,00	2 640,00	5 751,00	7 065,00	2 071,00	4 994,00	2 690,00	935,00	1 755,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	32,00	17,00	15,00	35,00	19,00	16,00	57,00	35,00	22,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	7 895,00	2 432,00	5 463,00	6 164,00	1 757,00	4 407,00	2 223,00	730,00	1 493,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			29,00			0,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			1,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	7,00			0,00			3,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	3,00			0,00			4,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		13 896,00			10 927,00			5 285,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	1 063,00	186,00	877,00	819,00	139,00	680,00	525,00	97,00	428,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	495,00	62,00	433,00	449,00	67,00	382,00	319,00	53,00	266,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	6 390,00	2 416,00	3 974,00	4 256,00	1 501,00	2 755,00	1 676,00	657,00	1 019,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęstniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	31,00	22,00	9,00	202,00	76,00	126,00	203,00	67,00	136,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	1 584,00	535,00	1 049,00	1 863,00	391,00	1 472,00	644,00	179,00	465,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	3 327,00	1 572,00	1 755,00	1 849,00	830,00	1 019,00	997,00	451,00	546,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	3 077,00	891,00	2 186,00	2 553,00	703,00	1 850,00	701,00	214,00	487,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	143,00	43,00	100,00	226,00	74,00	152,00	194,00	64,00	130,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	4 328,00	1 679,00	2 649,00	3 092,00	1 093,00	1 999,00	1 437,00	545,00	892,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	3 395,00	1 038,00	2 357,00	2 442,00	707,00	1 735,00	1 093,00	329,00	764,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	855,00	198,00	657,00	1 321,00	197,00	1 124,00	283,00	47,00	236,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	8,00	1,00	7,00	11,00	2,00	9,00	4,00	1,00	3,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	1 858,00	708,00	1 150,00	1 476,00	562,00	914,00	574,00	225,00	349,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	5 513,00	2 021,00	3 492,00	4 210,00	1 260,00	2 950,00	1 908,00	642,00	1 266,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	85,00	53,00	32,00	114,00	73,00	41,00	20,00	12,00	8,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	4 887,00	1 775,00	3 112,00	3 732,00	1 099,00	2 633,00	1 753,00	584,00	1 169,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	14,00			15,00			27,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	6,00			18,00			3,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		9 037,00			6 938,00			2 845,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęstniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	4,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		0,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9iv - Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 09

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CPSR1	Liczba osób, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie, objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	szt.	640,00			879,00	304,00	575,00	1,37			879,00	304,00	575,00
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Słabiej rozwinięte	EUR	26 048 233,00			36 066 302,86	0,00	0,00	1,38			0,00	0,00	0,00
CV31	Uczestnicy otrzymali wsparcie w walce z pandemią COVID-19	Słabiej rozwinięte	Osoby	9 760,00			46 315,00	17 849,00	28 466,00	4,75			10 673,00	3 597,00	7 076,00
CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Słabiej rozwinięte	Entities	281,00			755,00	0,00	0,00	2,69			92,00	0,00	0,00
P9iv3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie	Słabiej rozwinięte	os.	1 715,00			1 770,00	632,00	1 138,00	1,03			686,00	238,00	448,00
P9iv5	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie	Słabiej rozwinięte	os.	20 189,00			36 038,00	12 316,00	23 722,00	1,79			5 392,00	1 596,00	3 796,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CPSR1	Liczba osób, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie, objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Słabiej rozwinięte	9 836 415,78	0,00	0,00	26 229 887,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV31	Uczestnicy otrzymali wsparcie w walce z pandemią COVID-19	Słabiej rozwinięte	19 627,00	7 433,00	12 194,00	14 340,00	6 229,00	8 111,00	1 675,00	590,00	1 085,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Słabiej rozwinięte	182,00	0,00	0,00	145,00	0,00	0,00	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P9iv3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie	Słabiej rozwinięte	383,00	140,00	243,00	323,00	117,00	206,00	353,00	129,00	224,00	25,00	8,00	17,00	0,00	0,00	0,00
P9iv5	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie	Słabiej rozwinięte	8 685,00	2 805,00	5 880,00	6 954,00	2 344,00	4 610,00	2 971,00	1 074,00	1 897,00	6 209,00	2 360,00	3 849,00	4 031,00	1 448,00	2 583,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CPSR1	Liczba osób, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie, objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV31	Uczestnicy otrzymali wsparcie w walce z pandemią COVID-19	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P9iv3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P9iv5	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie	Słabiej rozwinięte	1 796,00	689,00	1 107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9v - Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwiania dostępu do zatrudnienia

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 09 / 9v

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik stosowany jako podstawa ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						18,00	6,00	12,00				6,00	12,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1,00	0,00	1,00				0,00	1,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						869,00	342,00	527,00				258,00	412,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						574,00	228,00	346,00				165,00	272,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						155,00	15,00	140,00				15,00	23,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						60,00	28,00	32,00				28,00	31,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						11,00	7,00	4,00				7,00	4,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						30,00	11,00	19,00				11,00	18,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	48,00	56,00	2,00	7,00	0,00	0,00	32,00	50,00	2,00	2,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	35,00	31,00	0,00	6,00	0,00	0,00	27,00	36,00	1,00	1,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	117,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016	2015	2014
---------	----------	-------------------	------	------	------

			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9v - Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwiania dostępu do zatrudnienia

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R9v1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)		Liczba	360,00			1,99			717,00	122,00	142,00	453,00	0,00	0,00	
R9v2	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	Liczba (szt.)		Liczba	382,00			2,41			922,00	0,00	0,00	76,00	0,00	0,00	
R9v3	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	Współczynnik (%)		Współczynnik	30,00%						85,30%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
R9v4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)		Liczba	158,00			1,00			158,00	17,00	19,00	122,00	0,00	0,00	
R9v5	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	Liczba (szt.)		Liczba	254,00			3,63			922,00	0,00	0,00	758,00	0,00	0,00	
R9v6	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	Współczynnik (%)		Współczynnik	30,00%						85,30%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022							2021						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9v1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	264,00	122,00	142,00	132,00	59,00	73,00		132,00	63,00	69,00	0,00	0,00	0,00	
R9v2	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	846,00	0,00	0,00	147,00	0,00	0,00		699,00	0,00	0,00	162,00	0,00	0,00	
R9v3	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
R9v4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	36,00	17,00	19,00	0,00	0,00	0,00		36,00	17,00	19,00	0,00	0,00	0,00	
R9v5	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9v6	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020							2019						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9v1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	132,00	63,00	69,00	9,00	8,00	1,00		123,00	55,00	68,00	84,00	43,00	41,00	
R9v2	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	537,00	0,00	0,00	74,00	0,00	0,00		463,00	0,00	0,00	142,00	0,00	0,00	
R9v3	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	72,00%	0,00%	0,00%	72,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
R9v4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	36,00	17,00	19,00	1,00	1,00	0,00		35,00	16,00	19,00	22,00	10,00	12,00	
R9v5	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	164,00	0,00	0,00	26,00	0,00	0,00		138,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00	
R9v6	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	72,00%	0,00%	0,00%	72,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018							2017						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9v1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	39,00	12,00	27,00	39,00	12,00	27,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9v2	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	321,00	0,00	0,00	273,00	0,00	0,00		48,00	0,00	0,00	48,00	0,00	0,00	
R9v3	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
R9v4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	13,00	6,00	7,00	13,00	6,00	7,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9v5	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	96,00	0,00	0,00	82,00	0,00	0,00		14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00	
R9v6	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016							2015						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9v1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9v2	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9v3	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
R9v4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9v5	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016							2015						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9v6	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Słabiej rozwinięte	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%		0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014								
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R9v1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
R9v2	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
R9v3	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
R9v4	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
R9v5	Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
R9v6	Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9v - Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwiania dostępu do zatrudnienia

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 09 / 9v

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				1 708,00	704,00	1 004,00				279,00	83,00	196,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				337,00	153,00	184,00				0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte				755,00	240,00	515,00				131,00	36,00	95,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				1,00	1,00	0,00				0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte				4 228,00	1 282,00	2 946,00				615,00	150,00	465,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte				559,00	196,00	363,00				81,00	25,00	56,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte				1 075,00	418,00	657,00				168,00	52,00	116,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				176,00	106,00	70,00				24,00	14,00	10,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte				593,00	296,00	297,00				76,00	31,00	45,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte				2 369,00	890,00	1 479,00				374,00	112,00	262,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte				3 711,00	1 031,00	2 680,00				571,00	125,00	446,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte				66,00	17,00	49,00				28,00	7,00	21,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte				940,00	462,00	478,00				120,00	48,00	72,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte				3 637,00	1 165,00	2 472,00				568,00	130,00	438,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte				43,00	33,00	10,00				2,00	1,00	1,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte				3 344,00	1 043,00	2 301,00				500,00	111,00	389,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte				1,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte				35,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte				282,00						15,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					6 691,00						1 025,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	314,00	132,00	182,00	217,00	106,00	111,00	177,00	92,00	85,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	99,00	42,00	57,00	86,00	34,00	52,00	50,00	32,00	18,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	80,00	22,00	58,00	108,00	37,00	71,00	108,00	32,00	76,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	640,00	218,00	422,00	726,00	201,00	525,00	418,00	148,00	270,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	71,00	23,00	48,00	83,00	35,00	48,00	59,00	16,00	43,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	139,00	64,00	75,00	148,00	48,00	100,00	126,00	56,00	70,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	26,00	17,00	9,00	17,00	6,00	11,00	29,00	22,00	7,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	97,00	55,00	42,00	64,00	23,00	41,00	69,00	48,00	21,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	379,00	161,00	218,00	368,00	165,00	203,00	267,00	109,00	158,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	556,00	155,00	401,00	618,00	155,00	463,00	367,00	115,00	252,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	16,00	3,00	13,00	8,00	2,00	6,00	5,00	1,00	4,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	177,00	97,00	80,00	129,00	66,00	63,00	149,00	79,00	70,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	609,00	208,00	401,00	508,00	162,00	346,00	376,00	140,00	236,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	1,00	1,00	0,00	4,00	3,00	1,00	10,00	5,00	5,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	534,00	176,00	358,00	452,00	131,00	321,00	361,00	134,00	227,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			35,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	59,00			0,00			206,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		1 034,00			1 051,00			703,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	171,00	63,00	108,00	368,00	157,00	211,00	182,00	71,00	111,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	22,00	7,00	15,00	48,00	21,00	27,00	32,00	17,00	15,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	116,00	47,00	69,00	154,00	51,00	103,00	58,00	15,00	43,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczeszniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	489,00	114,00	375,00	937,00	323,00	614,00	403,00	128,00	275,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	99,00	34,00	65,00	132,00	58,00	74,00	34,00	5,00	29,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	112,00	37,00	75,00	289,00	122,00	167,00	93,00	39,00	54,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	13,00	8,00	5,00	47,00	27,00	20,00	20,00	12,00	8,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	83,00	42,00	41,00	148,00	74,00	74,00	56,00	23,00	33,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	274,00	91,00	183,00	488,00	177,00	311,00	219,00	75,00	144,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	416,00	89,00	327,00	816,00	276,00	540,00	367,00	116,00	251,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	2,00	1,00	1,00	5,00	2,00	3,00	2,00	1,00	1,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	84,00	41,00	43,00	200,00	95,00	105,00	81,00	36,00	45,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	441,00	142,00	299,00	795,00	291,00	504,00	340,00	92,00	248,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	2,00	2,00	0,00	11,00	9,00	2,00	13,00	12,00	1,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	418,00	133,00	285,00	765,00	276,00	489,00	314,00	82,00	232,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			1,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			2,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		776,00			1 459,00			643,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczeszniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		0,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Priorytet inwestycyjny	9v - Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwiania dostępu do zatrudnienia

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 09

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Słabiej rozwinięte	EUR	1 119 035,00			1 376 521,21	0,00	0,00	1,23			0,00	0,00	0,00
CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Słabiej rozwinięte	Entities	169,00			450,00	0,00	0,00	2,66			0,00	0,00	0,00
P9v1	Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem	Słabiej rozwinięte	szt.	896,00			1 176,00	0,00	0,00	1,31			294,00	0,00	0,00
P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	os.	1 297,00			1 952,00	848,00	1 104,00	1,51			299,00	91,00	208,00
P9v3	Liczba PES, które dostarczyły produktu i usługi na potrzeby podmiotów potrzebujących wsparcia w kontekście COVID-19	Słabiej rozwinięte	os.	52,00			73,00	0,00	0,00	1,40			73,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Słabiej rozwinięte	257 087,53	0,00	0,00	1 119 433,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Słabiej rozwinięte	102,00	0,00	0,00	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P9v1	Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem	Słabiej rozwinięte	171,00	0,00	0,00	136,00	0,00	0,00	168,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	203,00	0,00	0,00
P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	279,00	126,00	153,00	276,00	137,00	139,00	269,00	127,00	142,00	213,00	110,00	103,00	417,00	182,00	235,00
P9v3	Liczba PES, które dostarczyły produktu i usługi na potrzeby podmiotów potrzebujących wsparcia w kontekście COVID-19	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P9v1	Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem	Słabiej rozwinięte	124,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	193,00	71,00	122,00	6,00	4,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P9v3	Liczba PES, które dostarczyły produktu i usługi na potrzeby podmiotów potrzebujących wsparcia w kontekście COVID-19	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 10 / 10i

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik stosowany jako ustalania celów	produktu podstawowa	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							13,00	5,00	8,00				0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							1 055,00	160,00	895,00				39,00	186,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							561,00	65,00	496,00				9,00	85,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							5 875,00	4 117,00	1 758,00				522,00	423,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							108,00	47,00	61,00				16,00	18,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							663,00	374,00	289,00				368,00	284,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	4,00	8,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	39,00	246,00	38,00	213,00	24,00	117,00	12,00	82,00	8,00	51,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	15,00	127,00	21,00	146,00	16,00	78,00	1,00	40,00	3,00	20,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 595,00	1 335,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	30,00	26,00	0,00	0,00	1,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	5,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej i	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnąć			2023					
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie		Łącznie w roku		Jakościowe	
												Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R1001	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Slabiej rozwinięte	Współczynnik (%)		Współczynnik	68,00%						94,30%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R1012	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)		Współczynnik	30,00%						644,00	25,00	619,00	115,00	3,00	112,00
R1002	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P1005 Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	Współczynnik	60,00%			1,60			99 380,00	47 633,00	51 747,00	32 135,00	15 403,00	16 732,00
R1014	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P1014 Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie	Współczynnik	30,00%			3,12			9 669,00	1 379,00	8 290,00	4 346,00	620,00	3 726,00
R1015	Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Slabiej rozwinięte	Liczba (szt.)	P1016 Liczba szkół i placówek systemu oświaty wyposażonych w ramach programu w sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Współczynnik	90,00%			1,06			686,00	0,00	0,00	274,00	0,00	0,00
R1016	Liczba szkół, w których pracowni przedmiotowe wykorzystują wyposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Slabiej rozwinięte	Liczba (szt.)	P1017 Liczba szkół, których pracowni przedmiotowe zostały wyposażone w programie	Współczynnik	90,00%			1,08			599,00	0,00	0,00	224,00	0,00	0,00
R1017	Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS	Slabiej rozwinięte	Współczynnik (%)		Współczynnik	90,00%						74,00%	76,00%	74,00%	0,00%	0,00%	0,00%

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022								2021							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety			
R1001	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
R1012	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	529,00	22,00	507,00	180,00	7,00	173,00			349,00	15,00	334,00	156,00	8,00	148,00		
R1002	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	67 245,00	32 230,00	35 015,00	20 847,00	9 909,00	10 938,00			46 398,00	22 321,00	24 077,00	20 219,00	9 712,00	10 507,00		
R1014	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	5 323,00	759,00	4 564,00	2 028,00	209,00	1 819,00			3 295,00	550,00	2 745,00	265,00	72,00	193,00		
R1015	Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Slabiej rozwinięte	412,00	0,00	0,00	221,00	0,00	0,00	0,00		191,00	0,00	0,00	84,00	0,00	0,00		
R1016	Liczba szkół, w których pracowni przedmiotowe wykorzystują wyposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Slabiej rozwinięte	375,00	0,00	0,00	185,00	0,00	0,00	0,00		190,00	0,00	0,00	65,00	0,00	0,00		
R1017	Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020						2019							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R1001	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Slabiej rozwinięte	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		100,00%	0,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%	
R1012	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	193,00	7,00	186,00	41,00	2,00	39,00		152,00	5,00	147,00	133,00	5,00	128,00	
R1002	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	26 179,00	12 609,00	13 570,00	10 479,00	4 723,00	5 756,00		15 700,00	7 886,00	7 814,00	10 605,00	5 347,00	5 258,00	
R1014	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	3 030,00	478,00	2 552,00	1 054,00	178,00	876,00		1 976,00	300,00	1 676,00	852,00	143,00	709,00	
R1015	Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Slabiej rozwinięte	107,00	0,00	0,00	68,00	0,00	0,00		39,00	0,00	0,00	35,00	0,00	0,00	
R1016	Liczba szkół, w których pracowni przedmiotowe wykorzystują wyposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Slabiej rozwinięte	125,00	0,00	0,00	57,00	0,00	0,00		68,00	0,00	0,00	52,00	0,00	0,00	
R1017	Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS	Slabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018								2017							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety			
R1001	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
R1012	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	19,00	0,00	19,00	19,00	0,00	19,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
R1002	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	5 095,00	2 539,00	2 556,00	5 095,00	2 539,00	2 556,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
R1014	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	1 124,00	157,00	967,00	1 038,00	127,00	911,00			86,00	30,00	56,00	86,00	30,00	56,00		
R1015	Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Słabiej rozwinięte	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018						2017					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R1016	Liczba szkół, w których pracownie przedmiotowe wykorzystują doposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Słabiej rozwinięte	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1017	Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016						2015					
			Łącznie			Łącznie w roku			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R1001	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R1012	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1002	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1014	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1015	Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1016	Liczba szkół, w których pracownie przedmiotowe wykorzystują doposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1017	Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS	Słabiej rozwinięte	%	%	%	0,00%	0,00%	0,00%	%	%	%	0,00%	0,00%	0,00%

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014					
			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R1001	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS	Słabiej rozwinięte	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
R1012	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1002	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1014	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1015	Liczba szkół i placówek systemu oświaty wykorzystujących sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1016	Liczba szkół, w których pracownie przedmiotowe wykorzystują doposażenie do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1017	Liczba nauczycieli prowadzących zajęcia z wykorzystaniem TIK dzięki EFS	Słabiej rozwinięte	%	%	%	0,00%	0,00%	0,00%

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 10 / 10i

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				255,00	33,00	222,00				13,00	4,00	9,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				34,00	2,00	32,00				0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte				127 271,00	61 448,00	65 823,00				19 688,00	9 344,00	10 344,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				1,00	0,00	1,00				0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte				10 422,00	1 481,00	8 941,00				1 993,00	314,00	1 679,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte				127 325,00	61 458,00	65 867,00				19 708,00	9 350,00	10 358,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte				1 709,00	314,00	1 395,00				368,00	74,00	294,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				20,00	6,00	14,00				0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte				118 888,00	57 090,00	61 798,00				19 617,00	9 320,00	10 297,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte				285,00	67,00	218,00				96,00	37,00	59,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte				10 442,00	1 469,00	8 973,00				1 981,00	305,00	1 676,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte				824,00	375,00	449,00				336,00	153,00	183,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte				4 658,00	2 845,00	1 813,00				762,00	474,00	288,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte				84 207,00	38 876,00	45 331,00				10 317,00	4 632,00	5 685,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte				38,00	25,00	13,00				7,00	7,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte				82 581,00	38 155,00	44 426,00				9 757,00	4 406,00	5 351,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte				8,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte				6,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte				29,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					137 948,00						21 694,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	16,00	2,00	14,00	158,00	23,00	135,00	30,00	1,00	29,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	0,00	7,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	19 071,00	8 966,00	10 105,00	16 572,00	8 159,00	8 413,00	22 073,00	10 482,00	11 591,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	1 679,00	222,00	1 457,00	2 324,00	288,00	2 036,00	1 233,00	189,00	1 044,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	19 083,00	8 967,00	10 116,00	16 583,00	8 160,00	8 423,00	22 082,00	10 484,00	11 598,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	322,00	43,00	279,00	415,00	76,00	339,00	183,00	40,00	143,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	5,00	0,00	5,00	11,00	5,00	6,00	3,00	1,00	2,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	18 865,00	8 871,00	9 994,00	14 514,00	7 109,00	7 405,00	21 164,00	10 003,00	11 161,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	16,00	4,00	12,00	94,00	11,00	83,00	24,00	1,00	23,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	1 679,00	221,00	1 458,00	2 375,00	297,00	2 078,00	1 236,00	189,00	1 047,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	139,00	54,00	85,00	50,00	31,00	19,00	67,00	31,00	36,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	891,00	541,00	350,00	859,00	499,00	360,00	555,00	341,00	214,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	14 702,00	6 649,00	8 053,00	12 389,00	5 697,00	6 692,00	14 140,00	6 464,00	7 676,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	5,00	5,00	0,00	5,00	4,00	1,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	14 377,00	6 535,00	7 842,00	12 251,00	5 629,00	6 622,00	13 923,00	6 352,00	7 571,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			2,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	1,00			1,00			0,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			2,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		20 766,00			19 054,00			23 336,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	32,00	3,00	29,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	27,00	2,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	23 215,00	11 184,00	12 031,00	19 743,00	9 835,00	9 908,00	6 909,00	3 478,00	3 431,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	1 303,00	204,00	1 099,00	1 571,00	238,00	1 333,00	319,00	26,00	293,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	23 217,00	11 184,00	12 033,00	19 743,00	9 835,00	9 908,00	6 909,00	3 478,00	3 431,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	178,00	45,00	133,00	206,00	33,00	173,00	37,00	3,00	34,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	22 753,00	10 882,00	11 871,00	19 293,00	9 606,00	9 687,00	2 682,00	1 299,00	1 383,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	51,00	13,00	38,00	4,00	1,00	3,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	1 278,00	193,00	1 085,00	1 574,00	238,00	1 336,00	319,00	26,00	293,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	51,00	20,00	31,00	64,00	29,00	35,00	117,00	57,00	60,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	713,00	446,00	267,00	591,00	370,00	221,00	287,00	174,00	113,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	18 221,00	8 554,00	9 667,00	12 323,00	5 919,00	6 404,00	2 115,00	961,00	1 154,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	6,00	2,00	4,00	14,00	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	18 095,00	8 480,00	9 615,00	12 188,00	5 849,00	6 339,00	1 990,00	904,00	1 086,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	2,00			3,00			1,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			4,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	2,00			8,00			16,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		24 550,00			21 320,00			7 228,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	1,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		0,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 10

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Slabiej rozwinięte	EUR	491 423,00			548 084,71	0,00	0,00	1,12			78 409,09	0,00	0,00
CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Slabiej rozwinięte	Entities	402,00			418,00	0,00	0,00	1,04			7,00	0,00	0,00
P1003	Liczba nauczycieli objętych wsparciem z zakresu TIK w programie	Slabiej rozwinięte	os.	106,00			3 814,00	719,00	3 095,00	35,98			604,00	120,00	484,00
P1005	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	Slabiej rozwinięte	os.	54 418,00			103 625,00	48 744,00	54 881,00	1,90			16 033,00	6 797,00	9 236,00
P1011	Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej	Slabiej rozwinięte	os.	5 963,00			7 504,00	3 910,00	3 594,00	1,26			254,00	140,00	114,00
P1012	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie	Slabiej rozwinięte	szt.	3 357,00			4 198,00	0,00	0,00	1,25			127,00	0,00	0,00
P1014	Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	5 055,00			10 343,00	1 494,00	8 849,00	2,05			1 972,00	328,00	1 644,00
P1016	Liczba szkół i placówek systemu oświaty wyposażonych w ramach programu w sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Slabiej rozwinięte	szt.	89,00			718,00	0,00	0,00	8,07			115,00	0,00	0,00
P1017	Liczba szkół, których pracownie przedmiotowe zostały wyposażone w programie	Slabiej rozwinięte	szt.	66,00			615,00	0,00	0,00	9,32			53,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Slabiej rozwinięte	37 804,57	0,00	0,00	64 212,84	0,00	0,00	367 658,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Slabiej rozwinięte	3,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00	402,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1003	Liczba nauczycieli objętych wsparciem z zakresu TIK w programie	Slabiej rozwinięte	554,00	108,00	446,00	975,00	178,00	797,00	773,00	142,00	631,00	421,00	66,00	355,00	434,00	95,00	339,00
P1005	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	Slabiej rozwinięte	15 809,00	7 351,00	8 458,00	13 240,00	6 406,00	6 834,00	17 652,00	8 226,00	9 426,00	15 458,00	7 292,00	8 166,00	20 305,00	10 092,00	10 213,00
P1011	Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej	Slabiej rozwinięte	631,00	323,00	308,00	1 596,00	835,00	761,00	1 455,00	752,00	703,00	2 849,00	1 473,00	1 376,00	619,00	333,00	286,00
P1012	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie	Slabiej rozwinięte	254,00	0,00	0,00	707,00	0,00	0,00	555,00	0,00	0,00	1 477,00	0,00	0,00	978,00	0,00	0,00
P1014	Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	1 652,00	221,00	1 431,00	2 310,00	309,00	2 001,00	1 258,00	202,00	1 056,00	1 265,00	170,00	1 095,00	1 564,00	236,00	1 328,00
P1016	Liczba szkół i placówek systemu oświaty wyposażonych w ramach programu w sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Slabiej rozwinięte	67,00	0,00	0,00	144,00	0,00	0,00	170,00	0,00	0,00	137,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00
P1017	Liczba szkół, których pracownie przedmiotowe zostały wyposażone w programie	Slabiej rozwinięte	72,00	0,00	0,00	123,00	0,00	0,00	145,00	0,00	0,00	134,00	0,00	0,00	64,00	0,00	0,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CV30	Wartość działań EFS w celu zwalczania skutków COVID-19	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1003	Liczba nauczycieli objętych wsparciem z zakresu TIK w programie	Slabiej rozwinięte	53,00	10,00	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1005	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	Slabiej rozwinięte	5 128,00	2 580,00	2 548,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1011	Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej	Slabiej rozwinięte	100,00	54,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1012	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie	Slabiej rozwinięte	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1014	Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	322,00	28,00	294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1016	Liczba szkół i placówek systemu oświaty wyposażonych w ramach programu w sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych	Slabiej rozwinięte	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1017	Liczba szkół, których pracownie przedmiotowe zostały wyposażone w programie	Slabiej rozwinięte	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10iii - Wyrównywanie dostępu do uczenia się przez całe życie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie wiedzy, zwiększanie umiejętności i kompetencji siły roboczej oraz promowanie elastycznych ścieżek kształcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie nabytych kompetencji

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 10 / 10iii

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik stosowany jako ustalania celów	produktu podstawy	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							13 432,00	5 199,00	8 233,00				4 086,00	5 244,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							6 876,00	2 703,00	4 173,00				2 411,00	3 303,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							742,00	94,00	648,00				94,00	318,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							120,00	62,00	58,00				44,00	43,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							56,00	13,00	43,00				13,00	43,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte							170,00	33,00	137,00				33,00	137,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	875,00	2 362,00	230,00	597,00	8,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	215,00	655,00	73,00	210,00	4,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	18,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10iii - Wyrównywanie dostępu do uczenia się przez całe życie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie wiedzy, zwiększanie umiejętności i kompetencji siły roboczej oraz promowanie elastycznych ścieżek kształcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie nabytych kompetencji

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
R1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P1031 Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Współczynnik	70,00%			1,22			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R1032	Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P1032 Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Współczynnik	70,00%			1,16			13 238,00	3 625,00	9 613,00	10 236,00	2 803,00	7 433,00	
R1033	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P1033 Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Współczynnik	65,00%			1,25			6 231,00	2 153,00	4 078,00	5 218,00	1 803,00	3 415,00	
												5 214,00	1 341,00	3 873,00	4 145,00	1 066,00	3 079,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022							2021								
			Łącznie			Łącznie w roku				Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku				Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem		Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety			
R1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	3 002,00	822,00	2 180,00	2 204,00	597,00	1 607,00		798,00	225,00	573,00	760,00	217,00	543,00			
R1032	Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	1 013,00	350,00	663,00	587,00	205,00	382,00		426,00	145,00	281,00	409,00	138,00	271,00			
R1033	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	1 069,00	275,00	794,00	617,00	167,00	450,00		452,00	108,00	344,00	425,00	104,00	321,00			

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020							2019								
			Łącznie			Łącznie w roku				Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku				Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem		Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety			
R1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	38,00	8,00	30,00	38,00	8,00	30,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
R1032	Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	17,00	7,00	10,00	17,00	7,00	10,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
R1033	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	27,00	4,00	23,00	27,00	4,00	23,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018							2017						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1032	Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1033	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016							2015								
			Łącznie			Łącznie w roku				Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku				Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem		Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety			
R1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
R1032	Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
R1033	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014					
			Łącznie			Łącznie w roku		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1032	Liczba osób o niskich kwalifikacjach, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R1033	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10iii - Wyrównywanie dostępu do uczenia się przez całe życie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie wiedzy, zwiększanie umiejętności i kompetencji siły roboczej oraz promowanie elastycznych ścieżek kształcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie nabytych kompetencji

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 10 / 10iii

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte				1 328,00	390,00	938,00				275,00	44,00	231,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte				321,00	75,00	246,00				6,00	1,00	5,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte				3 318,00	851,00	2 467,00				196,00	37,00	159,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte				56,00	20,00	36,00				0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte				11 384,00	4 830,00	6 554,00				1 632,00	829,00	803,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte				540,00	136,00	404,00				0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte				4 300,00	1 243,00	3 057,00				434,00	131,00	303,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte				219,00	78,00	141,00				40,00	7,00	33,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte				818,00	307,00	511,00				93,00	18,00	75,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte				7 875,00	3 561,00	4 314,00				806,00	324,00	482,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte				7 319,00	2 191,00	5 128,00				1 201,00	566,00	635,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte				396,00	54,00	342,00				232,00	25,00	207,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte				1 113,00	383,00	730,00				13,00	0,00	13,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte				6 876,00	2 759,00	4 117,00				1 243,00	447,00	796,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte				9,00	2,00	7,00				4,00	0,00	4,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte				6 754,00	2 702,00	4 052,00				1 227,00	436,00	791,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte				0,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte				0,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte				1,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte				0,00						0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					16 030,00						2 103,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	269,00	56,00	213,00	123,00	27,00	96,00	159,00	62,00	97,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Slabiej rozwinięte	93,00	15,00	78,00	29,00	3,00	26,00	34,00	14,00	20,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Slabiej rozwinięte	535,00	107,00	428,00	228,00	61,00	167,00	521,00	125,00	396,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	3,00	1,00	2,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Slabiej rozwinięte	3 431,00	1 384,00	2 047,00	2 119,00	830,00	1 289,00	966,00	365,00	601,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Slabiej rozwinięte	155,00	32,00	123,00	133,00	31,00	102,00	78,00	23,00	55,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Slabiej rozwinięte	528,00	149,00	379,00	267,00	75,00	192,00	693,00	183,00	510,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Slabiej rozwinięte	25,00	8,00	17,00	10,00	4,00	6,00	28,00	11,00	17,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Slabiej rozwinięte	135,00	47,00	88,00	27,00	13,00	14,00	79,00	30,00	49,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Slabiej rozwinięte	1 658,00	833,00	825,00	848,00	502,00	346,00	957,00	359,00	598,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Slabiej rozwinięte	2 439,00	665,00	1 774,00	1 595,00	403,00	1 192,00	607,00	160,00	447,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Slabiej rozwinięte	120,00	14,00	106,00	13,00	2,00	11,00	10,00	3,00	7,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Slabiej rozwinięte	167,00	68,00	99,00	88,00	23,00	65,00	183,00	65,00	118,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Slabiej rozwinięte	1 858,00	770,00	1 088,00	904,00	360,00	544,00	541,00	168,00	373,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Slabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	1,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Slabiej rozwinięte	1 840,00	756,00	1 084,00	898,00	355,00	543,00	521,00	164,00	357,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Slabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		4 235,00			2 470,00			1 646,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	373,00	150,00	223,00	129,00	51,00	78,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	134,00	33,00	101,00	25,00	9,00	16,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	1 292,00	390,00	902,00	546,00	131,00	415,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczeszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	22,00	13,00	9,00	30,00	6,00	24,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	2 287,00	1 006,00	1 281,00	949,00	416,00	533,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	122,00	36,00	86,00	52,00	14,00	38,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	1 628,00	512,00	1 116,00	750,00	193,00	557,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	79,00	36,00	43,00	37,00	12,00	25,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	354,00	142,00	212,00	130,00	57,00	73,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	2 632,00	1 145,00	1 487,00	974,00	398,00	576,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	958,00	254,00	704,00	519,00	143,00	376,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	16,00	7,00	9,00	5,00	3,00	2,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	430,00	145,00	285,00	232,00	82,00	150,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	1 791,00	801,00	990,00	539,00	213,00	326,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	2,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	1 741,00	773,00	968,00	527,00	218,00	309,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			1,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
Całkowita łączna liczba uczestników			3 952,00			1 624,00			0,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczeszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
Całkowita łączna liczba uczestników			0,00								

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10iii - Wyrównywanie dostępu do uczenia się przez całe życie o charakterze formalnym, nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie wiedzy, zwiększanie umiejętności i kompetencji siły roboczej oraz promowanie elastycznych ścieżek kształcenia, w tym poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie nabytych kompetencji

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 10

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	10 255,00			15 490,00	5 935,00	9 555,00	1,51			2 145,00	915,00	1 230,00
P1032	Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	6 153,00			7 680,00	3 611,00	4 069,00	1,25			783,00	300,00	483,00
P1033	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	2 051,00			6 420,00	1 914,00	4 506,00	3,13			653,00	198,00	455,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	4 038,00	1 510,00	2 528,00	2 337,00	887,00	1 450,00	1 568,00	529,00	1 039,00	3 830,00	1 510,00	2 320,00	1 572,00	584,00	988,00
P1032	Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	1 555,00	803,00	752,00	786,00	484,00	302,00	937,00	374,00	563,00	2 704,00	1 228,00	1 476,00	915,00	422,00	493,00
P1033	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	914,00	272,00	642,00	504,00	146,00	358,00	1 029,00	278,00	751,00	2 293,00	735,00	1 558,00	1 027,00	285,00	742,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1032	Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1033	Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10iv - Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwianie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 10 / 10iv

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik stosowany jako ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						183,00	100,00	83,00				21,00	15,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						167,00	87,00	80,00				15,00	11,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						22 755,00	16 374,00	6 381,00				7 581,00	3 610,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						264,00	163,00	101,00				6,00	8,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						13 714,00	9 873,00	3 841,00				4 053,00	1 809,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						5 079,00	3 331,00	1 748,00				2 478,00	1 379,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						193,00	128,00	65,00				65,00	40,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						27,00	5,00	22,00				5,00	22,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						2 576,00	1 649,00	927,00				1 567,00	891,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	18,00	14,00	18,00	16,00	21,00	19,00	10,00	8,00	6,00	4,00	6,00	7,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	11,00	4,00	15,00	8,00	17,00	41,00	27,00	15,00	2,00	1,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	4 396,00	1 627,00	1 800,00	396,00	1 071,00	345,00	1 345,00	349,00	178,00	54,00	3,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	3,00	2,00	35,00	8,00	70,00	32,00	20,00	32,00	3,00	1,00	26,00	18,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	2 190,00	904,00	1 580,00	420,00	790,00	259,00	1 059,00	365,00	173,00	59,00	28,00	25,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	853,00	369,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	61,00	25,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,00	36,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10iv - Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwianie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023					
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie		Łącznie w roku		Jakościowe	
												Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
R1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki	Ślabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P1041 Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy	Współczynnik	80,00%			0,29			3 360,00	1 841,00	1 519,00	755,00	422,00	333,00
R1042	Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P1042 Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu objętych wsparciem w programie	Współczynnik	30,00%			3,33			1 866,00	898,00	968,00	789,00	364,00	425,00
R1043	Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących wyposażenie zakupione dzięki EFS	Ślabiej rozwinięte	Liczba (szt.)	P1045 Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wyposażonych w sprzęt i materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego	Współczynnik	90,00%			1,11			349,00	0,00	0,00	159,00	0,00	0,00
R1044	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia	Ślabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P1044 Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie	Współczynnik	70,00%			0,93			15 028,00	12 076,00	2 952,00	8 746,00	7 028,00	1 718,00
R1045	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P1046 Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	Współczynnik	60,00%			1,57			11 126,00	6 064,00	5 062,00	6 833,00	3 724,00	3 109,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022							2021						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki	Ślabiej rozwinięte	2 605,00	1 419,00	1 186,00	2 357,00	1 298,00	1 059,00		248,00	121,00	127,00	0,00	0,00	0,00	
R1042	Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	1 077,00	534,00	543,00	408,00	186,00	222,00		669,00	348,00	321,00	386,00	218,00	168,00	
R1043	Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących doposażenie zakupione dzięki EFS	Ślabiej rozwinięte	190,00	0,00	0,00	67,00	0,00	0,00		123,00	0,00	0,00	55,00	0,00	0,00	
R1044	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia	Ślabiej rozwinięte	6 282,00	5 048,00	1 234,00	3 206,00	2 227,00	979,00		3 076,00	2 821,00	255,00	1 804,00	1 636,00	168,00	
R1045	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	4 293,00	2 340,00	1 953,00	2 933,00	1 644,00	1 289,00		1 360,00	696,00	664,00	1 224,00	606,00	618,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020							2019						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki	Ślabiej rozwinięte	248,00	121,00	127,00	248,00	121,00	127,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1042	Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	283,00	130,00	153,00	55,00	20,00	35,00		228,00	110,00	118,00	192,00	91,00	101,00	
R1043	Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących wyposażenie zakupione dzięki EFS	Ślabiej rozwinięte	68,00	0,00	0,00	25,00	0,00	0,00		43,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00	
R1044	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia	Ślabiej rozwinięte	1 272,00	1 185,00	87,00	579,00	535,00	44,00		693,00	650,00	43,00	648,00	606,00	42,00	
R1045	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	136,00	90,00	46,00	136,00	90,00	46,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018						2017							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1042	Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	36,00	19,00	17,00	33,00	16,00	17,00		3,00	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	
R1043	Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących wyposażenie zakupione dzięki EFS	Ślabiej rozwinięte	3,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1044	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia	Ślabiej rozwinięte	45,00	44,00	1,00	42,00	41,00	1,00		3,00	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	
R1045	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Ślabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016							2015						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1042	Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1043	Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących doposażenie zakupione dzięki EFS	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1044	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1045	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie, uczestniczących w kształceniu lub pracujących po 6 miesiącach po ukończeniu nauki	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1042	Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1043	Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wykorzystujących doposażenie zakupione dzięki EFS	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1044	Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R1045	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10iv - Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwianie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 10 / 10iv

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				2 918,00	1 348,00	1 570,00				1 199,00	457,00	742,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				865,00	323,00	542,00				328,00	113,00	215,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte				65 077,00	38 187,00	26 890,00				15 603,00	9 291,00	6 312,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				141,00	60,00	81,00				81,00	38,00	43,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte				15 901,00	9 659,00	6 242,00				6 272,00	3 051,00	3 221,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte				66 975,00	39 943,00	27 032,00				16 068,00	9 740,00	6 328,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte				1 637,00	666,00	971,00				720,00	256,00	464,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				121,00	51,00	70,00				63,00	30,00	33,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte				64 258,00	38 248,00	26 010,00				14 966,00	9 141,00	5 825,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte				12 577,00	8 150,00	4 427,00				4 195,00	2 311,00	1 884,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte				7 032,00	2 775,00	4 257,00				3 898,00	1 336,00	2 562,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte				474,00	186,00	288,00				312,00	101,00	211,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte				1 701,00	928,00	773,00				674,00	355,00	319,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte				49 171,00	28 459,00	20 712,00				11 990,00	6 632,00	5 358,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte				20,00	9,00	11,00				8,00	5,00	3,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte				48 214,00	27 926,00	20 288,00				11 728,00	6 494,00	5 234,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte				4,00						0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte				3,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte				0,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte				1,00						1,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					83 896,00						23 074,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	752,00	363,00	389,00	304,00	166,00	138,00	175,00	112,00	63,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	259,00	103,00	156,00	97,00	37,00	60,00	33,00	18,00	15,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	13 183,00	7 581,00	5 602,00	11 357,00	6 419,00	4 938,00	6 289,00	3 753,00	2 536,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	20,00	10,00	10,00	7,00	4,00	3,00	3,00	1,00	2,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	3 730,00	2 277,00	1 453,00	2 449,00	1 768,00	681,00	682,00	508,00	174,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	13 596,00	7 980,00	5 616,00	11 628,00	6 699,00	4 929,00	6 440,00	3 881,00	2 559,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	427,00	159,00	268,00	248,00	115,00	133,00	42,00	26,00	16,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	25,00	9,00	16,00	9,00	5,00	4,00	4,00	3,00	1,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	12 947,00	7 576,00	5 371,00	11 292,00	6 449,00	4 843,00	6 339,00	3 812,00	2 527,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	3 087,00	1 920,00	1 167,00	2 074,00	1 528,00	546,00	639,00	504,00	135,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	1 628,00	724,00	904,00	738,00	371,00	367,00	166,00	55,00	111,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	71,00	44,00	27,00	24,00	12,00	12,00	24,00	9,00	15,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	342,00	195,00	147,00	180,00	113,00	67,00	132,00	73,00	59,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	10 469,00	5 968,00	4 501,00	8 751,00	5 017,00	3 734,00	4 473,00	2 697,00	1 776,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	3,00	1,00	2,00	6,00	2,00	4,00	1,00	0,00	1,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	10 236,00	5 818,00	4 418,00	8 692,00	4 993,00	3 699,00	4 377,00	2 646,00	1 731,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			1,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	1,00			0,00			2,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		17 665,00			14 110,00			7 146,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	184,00	111,00	73,00	304,00	139,00	165,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	76,00	29,00	47,00	72,00	23,00	49,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	7 773,00	4 722,00	3 051,00	6 715,00	3 862,00	2 853,00	3 772,00	2 359,00	1 413,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	8,00	3,00	5,00	22,00	4,00	18,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	1 008,00	774,00	234,00	1 436,00	1 090,00	346,00	314,00	187,00	127,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	7 988,00	4 900,00	3 088,00	7 093,00	4 181,00	2 912,00	3 777,00	2 362,00	1 415,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	45,00	31,00	14,00	112,00	51,00	61,00	40,00	25,00	15,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	2,00	2,00	0,00	18,00	2,00	16,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	7 843,00	4 803,00	3 040,00	6 734,00	3 918,00	2 816,00	3 752,00	2 349,00	1 403,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	950,00	722,00	228,00	1 513,00	1 083,00	430,00	114,00	79,00	35,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	169,00	80,00	89,00	208,00	90,00	118,00	220,00	118,00	102,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	16,00	7,00	9,00	19,00	8,00	11,00	8,00	5,00	3,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	113,00	62,00	51,00	211,00	105,00	106,00	45,00	23,00	22,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	5 701,00	3 527,00	2 174,00	5 367,00	3 169,00	2 198,00	2 087,00	1 287,00	800,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	1,00	0,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	5 569,00	3 446,00	2 123,00	5 222,00	3 098,00	2 124,00	2 064,00	1 271,00	793,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	1,00			1,00			1,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		8 965,00			8 455,00			4 086,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	385,00	200,00	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	10,00	4,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	385,00	200,00	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	3,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	385,00	200,00	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	5,00	3,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	5,00	1,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	4,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	333,00	162,00	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	326,00	160,00	166,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		395,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	10 - INNOWACYJNA EDUKACJA
Priorytet inwestycyjny	10iv - Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwianie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 10

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy	Slabiej rozwinięte	os.	11 695,00			14 700,00	8 562,00	6 138,00	1,26			2 240,00	1 325,00	915,00
P1042	Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	os.	890,00			1 866,00	898,00	968,00	2,10			547,00	276,00	271,00
P1044	Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie	Slabiej rozwinięte	os.	9 815,00			23 162,00	14 104,00	9 058,00	2,36			7 095,00	3 832,00	3 263,00
P1045	Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wyposażonych w sprzęt i materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego	Slabiej rozwinięte	szt.	171,00			349,00	0,00	0,00	2,04			87,00	0,00	0,00
P1046	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	Slabiej rozwinięte	os.	1 862,00			11 846,00	6 290,00	5 556,00	6,36			4 046,00	2 158,00	1 888,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy	Slabiej rozwinięte	2 593,00	1 363,00	1 230,00	2 449,00	1 747,00	702,00	1 892,00	980,00	912,00	1 519,00	872,00	647,00	1 782,00	1 022,00	760,00
P1042	Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	471,00	215,00	256,00	377,00	202,00	175,00	152,00	57,00	95,00	136,00	68,00	68,00	118,00	47,00	71,00
P1044	Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie	Slabiej rozwinięte	9 641,00	5 699,00	3 942,00	2 821,00	1 914,00	907,00	755,00	576,00	179,00	898,00	694,00	204,00	1 952,00	1 389,00	563,00
P1045	Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wyposażonych w sprzęt i materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego	Slabiej rozwinięte	77,00	0,00	0,00	61,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00	29,00	0,00	0,00	39,00	0,00	0,00
P1046	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	Slabiej rozwinięte	3 548,00	1 833,00	1 715,00	2 735,00	1 526,00	1 209,00	1 517,00	773,00	744,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy	Slabiej rozwinięte	1 840,00	1 053,00	787,00	385,00	200,00	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1042	Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu objętych wsparciem w programie	Slabiej rozwinięte	65,00	33,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1044	Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1045	Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wyposażonych w sprzęt i materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego	Slabiej rozwinięte	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P1046	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	11 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	9vi - Strategie rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Tabela 2A : Wspólne wskaźniki rezultatu dla EFS i EFS REACT-EU (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego i kategorii regionu). Dane na temat wszystkich wspólnych wskaźników rezultatu dla EFS (z i bez wartości docelowej) przedstawia się w sprawozdaniu zgodnie z podziałem na płeć. W przypadku osi priorytetowej "Pomoc techniczna" w sprawozdaniu przedstawia się jedynie te wskaźniki wspólne, w odniesieniu do których ustanowiono wartość docelową - 11 / 9vi

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wspólny wskaźnik stosowany jako podstawa ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023	
					Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						670,00	178,00	492,00				108,00	339,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1,00	1,00	0,00				0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						926,00	337,00	589,00				189,00	322,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1 108,00	317,00	791,00				196,00	516,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1 702,00	517,00	1 185,00				333,00	782,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						1 445,00	511,00	934,00				350,00	798,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						141,00	56,00	85,00				30,00	24,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						2,00	1,00	1,00				0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte						884,00	275,00	609,00				274,00	607,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022		2021		2020		2019		2018		2017	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	38,00	74,00	20,00	55,00	10,00	24,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	66,00	107,00	64,00	144,00	18,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	57,00	120,00	48,00	131,00	15,00	22,00	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	88,00	151,00	66,00	202,00	27,00	48,00	3,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161,00	136,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	22,00	32,00	0,00	0,00	4,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,00	0,00	0,00

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety

table4a	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016		2015		2014	
			Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety	Mężczyźni	Kobiety
CR01	bierni zawodowo uczestnicy poszukujący pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	uczestnicy kształcący lub szkolący się po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	uczestnicy uzyskujący kwalifikacje po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej poszukujący pracy, uczestniczący w kształceniu lub szkoleniu, zdobywający kwalifikacje lub pracujący (łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek) po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	uczestnicy pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	uczestnicy znajdujący się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	uczestnicy powyżej 54 roku życia, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	uczestnicy w niekorzystnej sytuacji społecznej, pracujący, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, sześć miesięcy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	11 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	9vi - Strategie rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
												Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P9vi1 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Współczynnik	40,00%			0,08			705,00	186,00	519,00	492,00	116,00	376,00	
R9vi2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)	P9vi1 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Współczynnik	4,00%			1,25			1 105,00	316,00	789,00	729,00	203,00	526,00	
R9vi3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	Liczba (os.)		Współczynnik	4,00%						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022							2021						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	213,00	70,00	143,00	110,00	40,00	70,00		103,00	30,00	73,00	67,00	18,00	49,00	
R9vi2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	376,00	113,00	263,00	196,00	65,00	131,00		180,00	48,00	132,00	140,00	32,00	108,00	
R9vi3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020							2019						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	36,00	12,00	24,00	36,00	12,00	24,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9vi2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	40,00	16,00	24,00	40,00	16,00	24,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9vi3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018							2017						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9vi2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9vi3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016							2015						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9vi2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9vi3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014						Jakościowe
			Łącznie			Łącznie w roku			
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
R9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9vi2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
R9vi3	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Oś priorytetowa	11 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	9vi - Strategie rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 11 / 9vi

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				4 333,00	1 080,00	3 253,00				990,00	222,00	768,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte				1 645,00	353,00	1 292,00				236,00	45,00	191,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte				24 124,00	8 417,00	15 707,00				7 932,00	2 711,00	5 221,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				464,00	183,00	281,00				6,00	6,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte				4 078,00	1 302,00	2 776,00				1 559,00	498,00	1 061,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte				11 827,00	5 879,00	5 948,00				4 291,00	2 117,00	2 174,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte				11 921,00	2 534,00	9 387,00				3 728,00	674,00	3 054,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte				765,00	292,00	473,00				115,00	38,00	77,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte				14 624,00	6 172,00	8 452,00				4 525,00	1 956,00	2 569,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte				13 847,00	3 577,00	10 270,00				4 647,00	1 201,00	3 446,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte				3 318,00	680,00	2 638,00				1 116,00	187,00	929,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte				335,00	144,00	191,00				145,00	55,00	90,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte				5 738,00	2 314,00	3 424,00				908,00	289,00	619,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte				23 150,00	7 620,00	15 530,00				7 961,00	2 602,00	5 359,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte				256,00	185,00	71,00				62,00	41,00	21,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte				19 503,00	6 165,00	13 338,00				7 363,00	2 381,00	4 982,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte				93,00						16,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte				1,00						0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte				2,00						0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte				2,00						0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników					32 535,00						10 481,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	883,00	236,00	647,00	701,00	184,00	517,00	1 084,00	274,00	810,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	387,00	92,00	295,00	308,00	69,00	239,00	340,00	62,00	278,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	5 057,00	1 664,00	3 393,00	3 580,00	1 299,00	2 281,00	4 505,00	1 718,00	2 787,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczęszczające w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	48,00	24,00	24,00	36,00	20,00	16,00	146,00	45,00	101,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	587,00	163,00	424,00	445,00	132,00	313,00	402,00	145,00	257,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	2 320,00	1 139,00	1 181,00	1 671,00	900,00	771,00	2 317,00	1 174,00	1 143,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	2 672,00	546,00	2 126,00	1 673,00	350,00	1 323,00	2 075,00	510,00	1 565,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczęszczają w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	122,00	59,00	63,00	24,00	13,00	11,00	268,00	100,00	168,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	2 938,00	1 201,00	1 737,00	2 147,00	969,00	1 178,00	3 077,00	1 346,00	1 731,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	2 891,00	695,00	2 196,00	2 004,00	484,00	1 520,00	2 392,00	643,00	1 749,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	490,00	74,00	416,00	467,00	99,00	368,00	491,00	119,00	372,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	97,00	44,00	53,00	75,00	41,00	34,00	7,00	2,00	5,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	1 019,00	389,00	630,00	1 000,00	429,00	571,00	1 517,00	679,00	838,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	4 889,00	1 525,00	3 364,00	3 100,00	1 080,00	2 020,00	3 638,00	1 280,00	2 358,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	33,00	17,00	16,00	34,00	26,00	8,00	43,00	29,00	14,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	4 361,00	1 297,00	3 064,00	2 475,00	822,00	1 653,00	2 810,00	933,00	1 877,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	9,00			2,00			6,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	2,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			2,00			0,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
	Całkowita łączna liczba uczestników		6 527,00			4 726,00			5 991,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	156,00	47,00	109,00	496,00	113,00	383,00	23,00	4,00	19,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	69,00	23,00	46,00	288,00	58,00	230,00	17,00	4,00	13,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	1 420,00	500,00	920,00	1 626,00	525,00	1 101,00	4,00	0,00	4,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	166,00	61,00	105,00	61,00	27,00	34,00	1,00	0,00	1,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	275,00	104,00	171,00	809,00	260,00	549,00	1,00	0,00	1,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	735,00	318,00	417,00	489,00	231,00	258,00	4,00	0,00	4,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	629,00	155,00	474,00	1 138,00	296,00	842,00	6,00	3,00	3,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	139,00	41,00	98,00	93,00	38,00	55,00	4,00	3,00	1,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	888,00	356,00	532,00	1 038,00	342,00	696,00	11,00	2,00	9,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	629,00	189,00	440,00	1 271,00	363,00	908,00	13,00	2,00	11,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	246,00	62,00	184,00	505,00	139,00	366,00	3,00	0,00	3,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	2,00	1,00	1,00	8,00	1,00	7,00	1,00	0,00	1,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	524,00	205,00	319,00	765,00	323,00	442,00	5,00	0,00	5,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	1 290,00	472,00	818,00	2 259,00	659,00	1 600,00	13,00	2,00	11,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	27,00	20,00	7,00	57,00	52,00	5,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	767,00	278,00	489,00	1 714,00	452,00	1 262,00	13,00	2,00	11,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	18,00			1,00			41,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	1,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		1 851,00			2 931,00			28,00		

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
CO01	bezrobotni, w tym długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	długotrwale bezrobotni	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	osoby biernie zawodowo	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	osoby biernie zawodowo, nieuczestniczące w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	osoby pracujące, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	osoby w wieku poniżej 25 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	osoby w wieku powyżej 54 lat	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	osoby powyżej 54 lat, które są bezrobotne, łącznie z długotrwale bezrobotnymi, lub są biernie zawodowo i nie uczestniczą w kształceniu ani szkoleniu	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	osoby z wykształceniem podstawowym (ISCED 1) lub średnim I stopnia (ISCED 2)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	osoby z wykształceniem średnim II stopnia (ISCED 3) lub policealnym (ISCED 4)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	osoby z wykształceniem wyższym (ISCED 5 do 8)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	migranci, uczestnicy obcego pochodzenia, mniejszości (w tym społeczności marginalizowane, takie jak Romowie)	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	uczestnicy z niepełnosprawnościami	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	inne osoby w niekorzystnej sytuacji społecznej	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	osoby pochodzące z obszarów wiejskich	Słabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	liczba projektów zrealizowanych w pełni lub częściowo przez partnerów społecznych lub organizacje pozarządowe	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO21	liczba projektów ukierunkowanych na trwały udział kobiet w zatrudnieniu i rozwój ich kariery zawodowej	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO22	liczba projektów obejmujących administrację publiczną lub służby publiczne na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
CO23	liczba objętych wsparciem mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw (w tym przedsiębiorstw spółdzielczych i przedsiębiorstw gospodarki społecznej)	Słabiej rozwinięte	0,00			0,00			0,00		
	Całkowita łączna liczba uczestników		0,00			0,00			0,00		

Oś priorytetowa	11 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	9vi - Strategie rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 11

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	os.	11 155,00			22 159,00	7 510,00	14 649,00	1,99			3 948,00	1 431,00	2 517,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	5 782,00	1 810,00	3 972,00	3 989,00	1 351,00	2 638,00	5 213,00	1 851,00	3 362,00	929,00	347,00	582,00	2 272,00	716,00	1 556,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
P9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	Słabiej rozwinięte	26,00	4,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	13 - WSPIERANIE KRYZYSOWYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH W KONTEKŚCIE PANDEMII COVID-19 I JEJ SKUTKÓW SPOŁECZNYCH ORAZ PRZYGOTOWANIE DO EKOLOGICZNEJ I CYFROWEJ ODBUDOWY GOSPODARKI ZWIĘKSZAJĄCEJ JEJ ODPORNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	13i - (EFRR) Wsparcie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowania do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność

Tabela 3A: Wspólne i specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej, priorytetu inwestycyjnego, z podziałem na kategorie regionu dla EFRR) - 13 / 13i

(1)	ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023) ogółem	Wartość docelowa (2023) mężczyźni	Wartość docelowa (2023) kobiety	2023 Ogółem	2023 Mężczyźni	2023 Kobiety	Uwagi
F	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	MW		0,22			0,99	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 450%. Wyjaśnienie dot. przekroczenia realizacji wskaźnika (powyżej 120%) znajduje się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	MW		0,22			1,51	0,00	0,00	
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Entities		3,00			3,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 100%.
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	Entities		3,00			3,00	0,00	0,00	
F	R13i3	Liczba zakupionych jednostek taboru kolejowego	szt.		2,00			2,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 100%.
S	R13i3	Liczba zakupionych jednostek taboru kolejowego	szt.		2,00			2,00	0,00	0,00	
F	R13i4	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.]	szt.		1,00			0,00	0,00	0,00	Wskaźnik nie został osiągnięty. Wyjaśnienia znajdują się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	R13i4	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.]	szt.		1,00			0,00	0,00	0,00	
F	R13i5	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie	euro		1 894 525,00			0,00	0,00	0,00	Wskaźnik nie został osiągnięty. Wyjaśnienia znajdują się w punkcie 11.1 Sprawozdania.
S	R13i5	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie	euro		1 894 525,00			0,00	0,00	0,00	
F	R13i6	Wartość zakupionego sprzętu medycznego (całkowity koszt publiczny)	euro		7 977 444,00			7 655 464,90	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 96%.
S	R13i6	Wartość zakupionego sprzętu medycznego (całkowity koszt publiczny)	euro		7 977 444,00			7 655 464,90	0,00	0,00	
F	R13i7	Liczba przebudowanych oświetleniowych punktów	szt.		911,00			952,00	0,00	0,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 105%.
S	R13i7	Liczba przebudowanych oświetleniowych punktów	szt.		911,00			952,00	0,00	0,00	

1) S=wartość skumulowana – produkty, które mają być zrealizowane poprzez wybrane operacje [prognoza przedstawiona przez beneficjentów], F=wartość skumulowana – produkty zrealizowane poprzez operacje [rzeczywiste wykonanie]

(1)	ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Mężczyźni	2022 Kobiety	2021 Ogółem	2021 Mężczyźni	2021 Kobiety	2020 Ogółem	2020 Mężczyźni	2020 Kobiety
F	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i3	Liczba zakupionych jednostek taboru kolejowego	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i3	Liczba zakupionych jednostek taboru kolejowego	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i4	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i4	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i5	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i5	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i6	Wartość zakupionego sprzętu medycznego (całkowity koszt publiczny)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i6	Wartość zakupionego sprzętu medycznego (całkowity koszt publiczny)	3 745 173,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i7	Liczba przebudowanych punktów oświetleniowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i7	Liczba przebudowanych punktów oświetleniowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2019 Ogółem	2019 Mężczyźni	2019 Kobiety	2018 Ogółem	2018 Mężczyźni	2018 Kobiety	2017 Ogółem	2017 Mężczyźni	2017 Kobiety
F	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i3	Liczba zakupionych jednostek taboru kolejowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i3	Liczba zakupionych jednostek taboru kolejowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i4	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i4	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i5	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i5	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i6	Wartość zakupionego sprzętu medycznego (całkowity koszt publiczny)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i6	Wartość zakupionego sprzętu medycznego (całkowity koszt publiczny)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i7	Liczba przebudowanych punktów oświetleniowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i7	Liczba przebudowanych punktów oświetleniowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CO30	Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	CV33	Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i3	Liczba zakupionych jednostek taboru kolejowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i3	Liczba zakupionych jednostek taboru kolejowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	ID	Wskaźnik	2016 Ogółem	2016 Mężczyźni	2016 Kobiety	2015 Ogółem	2015 Mężczyźni	2015 Kobiety	2014 Ogółem	2014 Mężczyźni	2014 Kobiety
F	R13i4	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i4	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków [szt.]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i5	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i5	Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i6	Wartość zakupionego sprzętu medycznego (całkowity koszt publiczny)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i6	Wartość zakupionego sprzętu medycznego (całkowity koszt publiczny)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	R13i7	Liczba przebudowanych punktów oświetleniowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S	R13i7	Liczba przebudowanych punktów oświetleniowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	13 - WSPIERANIE KRYZYSOWYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH W KONTEKŚCIE PANDEMII COVID-19 I JEJ SKUTKÓW SPOŁECZNYCH ORAZ PRZYGOTOWANIE DO EKOLOGICZNEJ I CYFROWEJ ODBUDOWY GOSPODARKI ZWIĘKSZAJĄCEJ JEJ ODPORNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	13i - (EFRR) Wsparcie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowania do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność
Cel szczegółowy	01 - Budowanie odporności systemu ochrony zdrowia

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R13i1	Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	osoby		0,00	2021	1 750 000,00	1 825 789,00		źródło: SL2014

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R13i1	Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi								

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R13i1	Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi								

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R13i1	Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi		

Oś priorytetowa	13 - WSPIERANIE KRYZYSOWYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH W KONTEKŚCIE PANDEMII COVID-19 I JEJ SKUTKÓW SPOŁECZNYCH ORAZ PRZYGOTOWANIE DO EKOLOGICZNEJ I CYFROWEJ ODBUDOWY GOSPODARKI ZWIĘKSZAJĄCEJ JEJ ODPORNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	13i - (EFRR) Wsparcie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowania do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność
Cel szczegółowy	02 - Przywrócenie znaczenia regionalnego transportu publicznego oraz miejskiego poprzez zwiększenie jego atrakcyjności

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
R13i2	Liczba ludności korzystającej z komunikacji kolejowej wspartej w ramach programu (nowo zakupiony tabor kolejowy)	osoby/rok		702 000,00	2021	1 038 000,00	1 027 666,00		źródło: SL2014

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
R13i2	Liczba ludności korzystającej z komunikacji kolejowej wspartej w ramach programu (nowo zakupiony tabor kolejowy)								

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
R13i2	Liczba ludności korzystającej z komunikacji kolejowej wspartej w ramach programu (nowo zakupiony tabor kolejowy)								

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
R13i2	Liczba ludności korzystającej z komunikacji kolejowej wspartej w ramach programu (nowo zakupiony tabor kolejowy)		

Oś priorytetowa	13 - WSPIERANIE KRYZYSOWYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH W KONTEKŚCIE PANDEMII COVID-19 I JEJ SKUTKÓW SPOŁECZNYCH ORAZ PRZYGOTOWANIE DO EKOLOGICZNEJ I CYFROWEJ ODBUDOWY GOSPODARKI ZWIĘKSZAJĄCEJ JEJ ODPORNOŚĆ
Priorytet inwestycyjny	13i - (EFRR) Wsparcie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowania do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność
Cel szczegółowy	03 - Wsparcie efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania energią i wykorzystywania odnawialnych źródeł energii w budynkach publicznych

Tabela 1: Wskaźniki rezultatu dla EFRR, EFRR REACT-EU i Funduszu Spójności (według osi priorytetowej i celu szczegółowego); ma zastosowanie także do osi priorytetowej "Pomoc techniczna"

ID	Wskaźnik	Jednostka miary	Kategoria regionu	Wartość bazowa	Rok bazowy	Wartość docelowa 2023	2023 Ogółem	2023 Jakościowe	Uwagi
CI34	Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych [tony równoważnika CO ₂]	tony równoważnika CO ₂		0,00	2022	118 327,00	1 352,48		źródło: SL2014
P1331	Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych	kWh/rok		0,00	2022	652 147,00	0,00		źródło: SL2014

ID	Wskaźnik	2022 Ogółem	2022 Jakościowe	2021 Ogółem	2021 Jakościowe	2020 Ogółem	2020 Jakościowe	2019 Ogółem	2019 Jakościowe
CI34	Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych [tony równoważnika CO ₂]								
P1331	Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych								

ID	Wskaźnik	2018 Ogółem	2018 Jakościowe	2017 Ogółem	2017 Jakościowe	2016 Ogółem	2016 Jakościowe	2015 Ogółem	2015 Jakościowe
CI34	Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych [tony równoważnika CO ₂]								
P1331	Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych								

ID	Wskaźnik	2014 Ogółem	2014 Jakościowe
CI34	Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych [tony równoważnika CO ₂]		
P1331	Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych		

Osie priorytetowe dla pomocy technicznej

Oś priorytetowa	12 - POMOC TECHNICZNA
-----------------	-----------------------

Tabela 4A : Wspólne wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2019			2018			2017		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety

Tabela 4B: Specyficzne dla programu wskaźniki produktu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka miary	Wartość docelowa (2023)			Wartość skumulowana			Wskaźnik osiągnięć			2023		
				Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
PPT1	Liczba etatomiesięcy finansowanych ze środków pomocy technicznej		szt.				42 997,43	0,00	0,00				7 734,02	0,00	0,00
PPT2	Liczba uczestników form szkoleniowych dla instytucji		os.				5 254,13	0,00	0,00				1 846,34	0,00	0,00
PPT3	Liczba przeprowadzonych ewaluacji		szt.				24,00	0,00	0,00				7,00	0,00	0,00
PPT4	Liczba uczestników form szkoleniowych dla beneficjentów		os.				16 498,00	0,00	0,00				3 554,00	0,00	0,00
PPT5	Liczba działań informacyjno- promocyjnych o szerokim zasięgu		szt.				9,00	0,00	0,00				2,00	0,00	0,00
PPT6	Liczba odwiedzin portalu informacyjnego/serwisu internetowego		szt.				7 490 158,00	0,00	0,00				952 198,00	0,00	0,00

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022			2021			2020			2019			2018		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
PPT1	Liczba etatomiesięcy finansowanych ze środków pomocy technicznej		5 552,20	0,00	0,00	5 002,86	0,00	0,00	4 977,23	0,00	0,00	5 032,99	0,00	0,00	5 709,28	0,00	0,00
PPT2	Liczba uczestników form szkoleniowych dla instytucji		673,75	0,00	0,00	178,40	0,00	0,00	101,89	0,00	0,00	220,35	0,00	0,00	839,10	0,00	0,00
PPT3	Liczba przeprowadzonych ewaluacji		5,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PPT4	Liczba uczestników form szkoleniowych dla beneficjentów		757,00	0,00	0,00	2 047,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	3 099,00	0,00	0,00	2 561,00	0,00	0,00
PPT5	Liczba działań informacyjno- promocyjnych o szerokim zasięgu		0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
PPT6	Liczba odwiedzin portalu informacyjnego/serwisu internetowego		577 383,00	0,00	0,00	388 703,00	0,00	0,00	785 050,00	0,00	0,00	1 072 759,00	0,00	0,00	1 285 905,00	0,00	0,00

	Wskaźnik	Kategoria regionu	2017			2016			2015			2014		
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety
PPT1	Liczba etatomiesięcy finansowanych ze środków pomocy technicznej		4 565,40	0,00	0,00	4 423,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PPT2	Liczba uczestników form szkoleniowych dla instytucji		1 079,70	0,00	0,00	314,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PPT3	Liczba przeprowadzonych ewaluacji		2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PPT4	Liczba uczestników form szkoleniowych dla beneficjentów		2 037,00	0,00	0,00	1 243,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PPT5	Liczba działań informacyjno- promocyjnych o szerokim zasięgu		1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PPT6	Liczba odwiedzin portalu informacyjnego/serwisu internetowego		1 538 392,00	0,00	0,00	889 768,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	12 - POMOC TECHNICZNA
Cel szczegółowy	01 - 1. utrzymanie niezbędnych warunków pracy oraz poziomu zatrudnienia wykwalifikowanych pracowników, gwarantujących skuteczne wykonywanie obowiązków związanych z realizacją Programu

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12 / 01

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
												Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT1	Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności		Współczynnik (%)		Współczynnik	13,00%						0,00%	0,00%	0,00%	5,27%	0,00%	0,00%	
RPT2	Średnioroczna liczba form szkoleniowych na jednego pracownika instytucji systemu wdrażania FE		Liczba (liczba)		Liczba	3,00			28,69%			86,07	0,00	0,00	77,10	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022							2021						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT1	Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności		0,00%	0,00%	0,00%	4,97%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	5,60%	0,00%	0,00%	
RPT2	Średnioroczna liczba form szkoleniowych na jednego pracownika instytucji systemu wdrażania FE		8.97	0.00	0.00	0.48	0.00	0.00		8.49	0.00	0.00	1.53	0.00	0.00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020							2019						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT1	Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności		0,00%	0,00%	0,00%	5,27%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	7,39%	0,00%	0,00%	
RPT2	Średnioroczna liczba form szkoleniowych na jednego pracownika instytucji systemu wdrażania FE		6.96	0.00	0.00	0.33	0.00	0.00		6.63	0.00	0.00	0.51	0.00	0.00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018							2017						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT1	Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności		5,52%	0,00%	0,00%	5,64%	0,00%	0,00%		7,14%	0,00%	0,00%	7,14%	0,00%	0,00%	
RPT2	Średnioroczna liczba form szkoleniowych na jednego pracownika instytucji systemu wdrażania FE		6,12	0,00	0,00	0,35	0,00	0,00		5,77	0,00	0,00	2,15	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016							2015						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT1	Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności		6,19%	0,00%	0,00%	6,19%	0,00%	0,00%		3,70%	0,00%	0,00%	3,70%	0,00%	0,00%	
RPT2	Średnioroczna liczba form szkoleniowych na jednego pracownika instytucji systemu wdrażania FE		3,62	0,00	0,00	3,27	0,00	0,00		0,35	0,00	0,00	0,35	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT1	Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
RPT2	Średnioroczna liczba form szkoleniowych na jednego pracownika instytucji systemu wdrażania FE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Oś priorytetowa	12 - POMOC TECHNICZNA
Cel szczegółowy	02 - 2. wsparcie obsługi kluczowych procesów systemu wdrażania Programu

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12 / 02

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnąć			2023						
												Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT3	Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych		Współczynnik (%)		Współczynnik	50,00%						0,00%	0,00%	0,00%	188,00 %	0,00%	0,00%	
RPT4	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFRR		Liczba (liczba dni)		Liczba	120,00			18,55%			2 226,00	0,00	0,00	116,00	0,00	0,00	
RPT5	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFS		Liczba (liczba dni)		Liczba	200,00			8,43%			1 685,63	0,00	0,00	4,63	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022						2021							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT3	Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych		0,00%	0,00%	0,00%	46,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	42,60%	0,00%	0,00%	
RPT4	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFRR		2 110,00	0,00	0,00	386,00	0,00	0,00		1 724,00	0,00	0,00	338,00	0,00	0,00	
RPT5	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFS		1 681,00	0,00	0,00	370,00	0,00	0,00		1 311,00	0,00	0,00	269,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020						2019							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT3	Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych		0,00%	0,00%	0,00%	55,60%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	52,40%	0,00%	0,00%	
RPT4	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFRR		1 386,00	0,00	0,00	362,00	0,00	0,00		1 024,00	0,00	0,00	324,00	0,00	0,00	
RPT5	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFS		1 042,00	0,00	0,00	213,00	0,00	0,00		829,00	0,00	0,00	248,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018						2017							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT3	Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych		0,00%	0,00%	0,00%	42,40%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	13,60%	0,00%	0,00%	
RPT4	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFRR		700,00	0,00	0,00	306,00	0,00	0,00		394,00	0,00	0,00	228,00	0,00	0,00	
RPT5	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFS		581,00	0,00	0,00	194,00	0,00	0,00		387,00	0,00	0,00	210,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016						2015							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT3	Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
RPT4	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFRR		166,00	0,00	0,00	166,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RPT5	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFS		177,00	0,00	0,00	143,00	0,00	0,00		34,00	0,00	0,00	34,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014									Jakościowe
			Łącznie			Łącznie w roku						
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety				
RPT3	Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych		0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%				
RPT4	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFRR		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
RPT5	Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

Oś priorytetowa	12 - POMOC TECHNICZNA
Cel szczegółowy	03 - 3. wzmocnienie kompetencji potencjalnych beneficjentów i beneficjentów Programu

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12 / 03

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
												Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT7	Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów		Liczba (skala 1-5)		Liczba	4,00			10,01%			40,03	0,00	0,00	4,63	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022						2021							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT7	Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów		35,40	0,00	0,00	4,53	0,00	0,00		30,87	0,00	0,00	4,59	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020							2019						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT7	Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów		26,28	0,00	0,00	4,60	0,00	0,00		21,68	0,00	0,00	4,45	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018						2017							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT7	Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów		17,23	0,00	0,00	4,57	0,00	0,00		12,66	0,00	0,00	4,33	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016						2015							
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT7	Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów		8,33	0,00	0,00	4,33	0,00	0,00		4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT7	Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Oś priorytetowa	12 - POMOC TECHNICZNA
Cel szczegółowy	04 - 4. zapewnienie dopasowanego do potrzeb odbiorców przekazu w zakresie celów i korzyści wynikających z wdrażania Programu

Tabela 2C : Specyficzne dla programu wskaźniki rezultatu dla EFS, EFS REACT-EU, Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych REACT-EU - 12 / 04

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	Jednostka pomiaru wskaźnika	Wskaźnik produktu stosowany jako podstawa do ustalania celów	Jednostka pomiaru dla wartości bazowej i docelowej	Wartość docelowa (2023)			Wskaźnik osiągnięć			2023						
												Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
						Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT8	Odsetek mieszkańców województwa dostrzegających wpływ Funduszy Europejskich na rozwój województwa		Współczynnik (%)		Współczynnik	90,00%						0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2022							2021						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT8	Odsetek mieszkańców województwa dostrzegających wpływ Funduszy Europejskich na rozwój województwa		0.00%	0.00%	0.00%	89.00%	0.00%	0.00%		0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2020							2019						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT8	Odsetek mieszkańców województwa dostrzegających wpływ Funduszy Europejskich na rozwój województwa		0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%		0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2018							2017						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT8	Odsetek mieszkańców województwa dostrzegających wpływ Funduszy Europejskich na rozwój województwa		0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%		0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2016							2015						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe	Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety		Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT8	Odsetek mieszkańców województwa dostrzegających wpływ Funduszy Europejskich na rozwój województwa		0 00%	0 00%	0 00%	0 00%	0 00%	0 00%		0 00%	0 00%	0 00%	0 00%	0 00%	0 00%	

ID	Wskaźnik	Kategoria regionu	2014						
			Łącznie			Łącznie w roku			Jakościowe
			Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	Ogółem	Mężczyźni	Kobiety	
RPT8	Odsetek mieszkańców województwa dostrzegających wpływ Funduszy Europejskich na rozwój województwa		0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	

Tabela 3B: Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie w ramach programu operacyjnego — przy czym każde przedsiębiorstwo liczone jest tylko raz, niezależnie od liczby projektów w ramach danego przedsiębiorstwa

Wskaźnik	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie w ramach PO – przy czym każde przedsiębiorstwo liczone jest tylko raz, niezależnie od liczby projektów w ramach danego przedsiębiorstwa
CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	6 617
CO02 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	4 144
CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje	2 077
CO04 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe	396

Tabela 5: Informacje na temat celów pośrednich i końcowych określonych w ramach wykonania

Oś priorytetowa	Rodzaj wskaźnika	Numer identyfikacyjny	Wskaźnik	Jednostka miary	Fundusz	Kategoria regionu	2023 Ogółem razem	2023 Ogółem mężczyźni	2023 Ogółem kobiety	2023 Rocznie ogółem	2023 Rocznie ogółem mężczyźni	2023 Rocznie ogółem kobiety
01	O	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Enterprises	EFRR	Słabiej rozwinięte	5 851,00					
01	F	FOP1	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Słabiej rozwinięte	472 158 884,45					
02	F	FOP2	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Słabiej rozwinięte	60 625 361,37					
02	O	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	245,00					
03	O	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	12,00					
03	F	FOP3	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Słabiej rozwinięte	369 184 540,29					
03	O	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	528,00					
04	O	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonych oczyszczania ścieków	Population equivalent	EFRR	Słabiej rozwinięte	91 379,00					
04	F	FOP4	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Słabiej rozwinięte	171 079 240,00					
04	O	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	m³	EFRR	Słabiej rozwinięte	1 009 920,00					
04	O	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	50,00					
04	O	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	407,00					
05	O	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	km	EFRR	Słabiej rozwinięte	202,98					
05	F	FOP5	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Słabiej rozwinięte	250 989 694,25					
06	F	FOP6	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Słabiej rozwinięte	455 709 200,00					
06	O	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	188,00					
06	O	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	66,00					
07	F	FOP7	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Słabiej rozwinięte	40 232 739,14					
07	O	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	szt.	EFRR	Słabiej rozwinięte	389,00					
08	F	FOP8	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Słabiej rozwinięte	179 911 209,53					
08	O	P8i0	Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Słabiej rozwinięte	37 383,00	15 738,00	21 645,00	97,00	59,00	38,00
08	O	P8iv2	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3	szt.	EFS	Słabiej rozwinięte	4 166,00	0,00	0,00	207,00	0,00	0,00
09	F	FOP9	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Słabiej rozwinięte	185 732 176,86					
09	O	P9iv2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie	os.	EFS	Słabiej rozwinięte	36 268,00	12 382,00	23 886,00	5 622,00	1 662,00	3 960,00
09	O	P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Słabiej rozwinięte	11 543,00	4 296,00	7 247,00	2 040,00	597,00	1 443,00
10	F	FOP10	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Słabiej rozwinięte	136 509 926,97					
10	O	P1005	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	os.	EFS	Słabiej rozwinięte	103 625,00	48 744,00	54 881,00	16 033,00	6 797,00	9 236,00
10	O	P1012	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie	szt.	EFS	Słabiej rozwinięte	4 198,00	0,00	0,00	127,00	0,00	0,00
10	O	P1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Słabiej rozwinięte	15 490,00	5 935,00	9 555,00	2 145,00	915,00	1 230,00
10	O	P1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy	os.	EFS	Słabiej rozwinięte	14 700,00	8 562,00	6 138,00	2 240,00	1 325,00	915,00
10	O	P1044	Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie	os.	EFS	Słabiej rozwinięte	23 162,00	14 104,00	9 058,00	7 095,00	3 832,00	3 263,00
11	F	FOP11	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Słabiej	30 614 656,41					

Oś priorytetowa	Rodzaj wskaźnika	Numer identyfikacyjny	Wskaźnik	Jednostka miary	Fundusz	Kategoria regionu	2023 Ogółem razem	2023 Ogółem mężczyźni	2023 Ogółem kobiety	2023 Rocznie ogółem	2023 Rocznie ogółem mężczyźni	2023 Rocznie ogółem kobiety
11	O	P9v1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	22 159,00	7 510,00	14 649,00	3 948,00	1 431,00	2 517,00

Oś priorytetowa	Rodzaj wskaźnika	Numer identyfikacyjny	Wskaźnik	Jednostka miary	Fundusz	Kategoria regionu	2022 Ogółem razem	2021 Ogółem razem	2020 Ogółem razem	Uwagi
01	O	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Enterprises	EFRR	Slabiej rozwinięte	5 657,00	4 731,00	2 005,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 104% wartości celu końcowego.
01	F	FOP1	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	400 313 429,04	358 187 107,90	251 240 267,30	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 108% wartości celu końcowego.
02	F	FOP2	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	42 342 950,47	31 171 381,21	19 489 397,09	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 103% wartości celu końcowego.
02	O	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	110,00	110,00	110,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 104% wartości celu końcowego.
03	O	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	km	EFRR	Slabiej rozwinięte	3,11	3,11	1,75	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 164% wartości celu końcowego.
03	F	FOP3	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	289 006 074,58	233 964 821,28	179 905 275,47	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 121% wartości celu końcowego.
03	O	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	435,00	328,00	299,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 147% wartości celu końcowego.
04	O	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonego oczyszczania ścieków	Population equivalent	EFRR	Slabiej rozwinięte	47 868,00	35 910,00	29 318,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 113% wartości celu końcowego.
04	F	FOP4	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	114 927 920,71	98 468 932,10	79 971 443,75	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 126% wartości celu końcowego.
04	O	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	m³	EFRR	Slabiej rozwinięte	1 009 920,00	1 009 920,00	1 009 920,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 104% wartości celu końcowego.
04	O	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	33,00	28,00	26,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 135% wartości celu końcowego.
04	O	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	233,00	219,00	189,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 81% wartości celu końcowego.
05	O	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	km	EFRR	Slabiej rozwinięte	92,15	78,85	78,23	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 127% wartości celu końcowego.
05	F	FOP5	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	179 884 845,97	103 739 337,71	72 691 470,78	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 99% wartości celu końcowego.
06	F	FOP6	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	291 176 328,04	215 982 486,46	139 381 151,74	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 118% wartości celu końcowego.
06	O	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	140,00	114,00	88,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 97% wartości celu końcowego.
06	O	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	58,00	52,00	53,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 108% wartości celu końcowego.
07	F	FOP7	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	31 904 313,09	18 290 918,07	6 903 461,86	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 125% wartości celu końcowego.
07	O	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	348,00	239,00	81,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 114% wartości celu końcowego.
08	F	FOP8	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	167 968 560,57	135 078 527,11	109 270 290,55	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 94% wartości celu końcowego.
08	O	P8i0	Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	37 286,00	32 364,00	28 418,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 154% wartości celu końcowego.
08	O	P8iv2	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3	szt.	EFS	Slabiej rozwinięte	3 959,00	2 980,00	2 122,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 101% wartości celu końcowego.
09	F	FOP9	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	125 824 409,30	91 253 596,17	57 411 920,36	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 100% wartości celu końcowego.
09	O	P9iv2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	30 646,00	21 961,00	15 007,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 180% wartości celu końcowego.
09	O	P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	9 503,00	7 070,00	5 478,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 150% wartości celu końcowego.
10	F	FOP10	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	96 929 786,63	70 005 201,53	47 746 873,78	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 101% wartości celu końcowego.
10	O	P1005	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	87 592,00	71 783,00	58 543,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 190% wartości celu końcowego.
10	O	P1012	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie	szt.	EFS	Slabiej rozwinięte	4 071,00	3 817,00	3 110,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 125% wartości celu końcowego.
10	O	P1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	13 345,00	9 307,00	6 970,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 151% wartości celu końcowego.
10	O	P1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	12 460,00	9 867,00	7 418,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 126% wartości celu końcowego.

Oś priorytetowa	Rodzaj wskaźnika	Numer identyfikacyjny	Wskaźnik	Jednostka miary	Fundusz	Kategoria regionu	2022 Ogółem razem	2021 Ogółem razem	2020 Ogółem razem	Uwagi
10	O	P1044	Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	16 067,00	6 426,00	3 605,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 153% wartości celu końcowego.
11	F	FOP11	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	21 163 317,33	14 807 477,36	9 263 392,03	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 102% wartości celu końcowego.
11	O	P9v1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	18 211,00	12 429,00	8 440,00	Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 199% wartości celu końcowego.

Oś priorytetowa	Rodzaj wskaźnika	Numer identyfikacyjny	Wskaźnik	Jednostka miary	Fundusz	Kategoria regionu	2019 Ogółem razem	2018 Ogółem razem	2017 Ogółem razem	2016 Ogółem razem	2015 Ogółem razem	2014 Ogółem razem
01	O	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Enterprises	EFRR	Slabiej rozwinięte	932,00	413,00	12,00	0,00	0,00	0,00
01	F	FOP1	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	177 632 850,29	95 113 521,11	45 189 295,10	0,00	0,00	0,00
02	F	FOP2	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	10 459 886,58	6 115 156,68	0,00	0,00	0,00	0,00
02	O	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	110,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	O	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	km	EFRR	Slabiej rozwinięte	1,75	1,75	0,00	0,00	0,00	0,00
03	F	FOP3	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	131 935 262,25	69 759 079,11	25 606 504,48	0,00	0,00	0,00
03	O	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	241,00	142,00	19,00	0,00	0,00	0,00
04	O	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonego oczyszczania ścieków	Population equivalent	EFRR	Slabiej rozwinięte	22 776,00	11 639,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	F	FOP4	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	47 919 112,96	20 308 996,63	8 157 320,36	0,00	0,00	0,00
04	O	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	m³	EFRR	Slabiej rozwinięte	1 009 920,00	1 009 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	O	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	26,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	O	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	161,00	142,00	101,00	0,00	0,00	0,00
05	O	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	km	EFRR	Slabiej rozwinięte	62,55	40,48	0,00	0,00	0,00	0,00
05	F	FOP5	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	60 286 479,22	31 746 471,11	3 753 346,18	0,00	0,00	0,00
06	F	FOP6	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	92 749 828,81	47 526 056,03	3 863 659,87	0,00	0,00	0,00
06	O	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	54,00	29,00	2,00	0,00	0,00	0,00
06	O	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	35,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	F	FOP7	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	3 911 975,51	1 995 414,95	0,00	0,00	0,00	0,00
07	O	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	46,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	F	FOP8	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	70 530 746,15	49 304 315,14	27 570 902,84	15 801 307,27	0,00	0,00
08	O	P8i0	Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	O	P8iv2	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3	szt.	EFS	Slabiej rozwinięte	1 443,00	971,00	166,00	0,00	0,00	0,00
09	F	FOP9	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	31 175 365,66	17 959 395,93	3 340 939,79	40 634,14	0,00	0,00
09	O	P9iv2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	12 036,00	5 827,00	1 796,00	0,00	0,00	0,00
09	O	P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	4 193,00	2 519,00	960,00	76,00	0,00	0,00
10	F	FOP10	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	31 417 537,12	18 189 722,91	3 907 898,10	43 055,85	0,00	0,00
10	O	P1005	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	40 891,00	25 433,00	5 128,00	0,00	0,00	0,00
10	O	P1012	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie	szt.	EFS	Slabiej rozwinięte	2 555,00	1 078,00	100,00	0,00	0,00	0,00
10	O	P1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej	5 402,00	1 572,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	Rodzaj wskaźnika	Numer identyfikacyjny	Wskaźnik	Jednostka miary	Fundusz	Kategoria regionu	2019 Ogółem razem	2018 Ogółem razem	2017 Ogółem razem	2016 Ogółem razem	2015 Ogółem razem	2014 Ogółem razem
10	O	P1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	5 526,00	4 007,00	2 225,00	385,00	0,00	0,00
10	O	P1044	Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	2 850,00	1 952,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	F	FOP11	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	4 532 596,38	3 137 330,48	1 075 887,39	159 023,51	0,00	0,00
11	O	P9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	3 227,00	2 298,00	26,00	0,00	0,00	0,00

Oś priorytetowa	Rodzaj wskaźnika	Numer identyfikacyjny	Wskaźnik	Jednostka miary	Fundusz	Kategoria regionu	Cel pośredni na 2018 r. ogółem	Cel pośredni na 2018 r. mężczyźni	Cel pośredni na 2018 r. kobiety	Cel końcowy (2023 r.) ogółem	Cel końcowy (2023 r.) mężczyźni	Cel końcowy (2023 r.) kobiety
01	O	CO01	Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	Enterprises	EFRR	Slabiej rozwinięte	428			5 653,00		
01	F	FOP1	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	95 205 503			436 949 351,00		
02	F	FOP2	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	6 492 534			58 965 203,00		
02	O	P2c3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 3	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	42			236,00		
03	O	CO15	Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra	km	EFRR	Slabiej rozwinięte	1,46			7,32		
03	F	FOP3	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	67 904 719			304 908 252,00		
03	O	P4c1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	71			358,00		
04	O	CO19	Oczyszczanie ścieków: liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonego oczyszczania ścieków	Population equivalent	EFRR	Slabiej rozwinięte	10 903			81 000,00		
04	F	FOP4	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	21 739 655			135 252 776,00		
04	O	P5b3	Pojemność obiektów małej retencji	m³	EFRR	Slabiej rozwinięte	193 402,00			967 011,00		
04	O	P6a1	Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	29			37,00		
04	O	P6c1	Liczba zabytków nieruchomych objętych wsparciem	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	22			500,00		
05	O	CO14	Drogi: całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg	km	EFRR	Slabiej rozwinięte	27,69			160,00		
05	F	FOP5	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	29 078 552			252 317 917,00		
06	F	FOP6	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	51 633 738			385 170 995,00		
06	O	P10a2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	23			194,00		
06	O	P9a1	Liczba wspartych podmiotów leczniczych	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	8			61,00		
07	F	FOP7	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFRR	Slabiej rozwinięte	2 255 998			32 161 867,00		
07	O	P9d2	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach	szt.	EFRR	Slabiej rozwinięte	23			342,00		
08	F	FOP8	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	51 672 357			192 398 353,00		
08	O	P8i0	Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	9 210	3 785	5 425	24 236,00	9 960,00	14 276,00
08	O	P8iv2	Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3	szt.	EFS	Slabiej rozwinięte	1 100			4 127,00		
09	F	FOP9	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	20 203 692			185 414 432,00		
09	O	P9iv2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	6 463			20 189,00		
09	O	P9v2	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Slabiej rozwinięte	2 510			7 700,00		
10	F	FOP10	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Slabiej rozwinięte	21 281 149			134 877 350,00		
10	O	P1005	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji	os.	EFS	Slabiej	20 679			54 418,00		

Oś priorytetowa	Rodzaj wskaźnika	Numer identyfikacyjny	Wskaźnik	Jednostka miary	Fundusz	Kategoria regionu	Cel pośredni na 2018 r. ogółem	Cel pośredni na 2018 r. mężczyźni	Cel pośredni na 2018 r. kobiety	Cel końcowy (2023 r.) ogółem	Cel końcowy (2023 r.) mężczyźni	Cel końcowy (2023 r.) kobiety
			kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie			rozwinęte						
10	O	P1012	Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie	szt.	EFS	Słabiej rozwinęte	957			3 357,00		
10	O	P1031	Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Słabiej rozwinęte	1 677			10 255,00		
10	O	P1041	Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy	os.	EFS	Słabiej rozwinęte	4 599			11 695,00		
10	O	P1044	Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie	os.	EFS	Słabiej rozwinęte	1 910			9 815,00		
11	F	FOP11	Całkowita kwota certyfikowanych wydatków kwalifikowalnych	euro	EFS	Słabiej rozwinęte	4 660 291			30 153 867,00		
11	O	P9vi1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	os.	EFS	Słabiej rozwinęte	2 231			11 155,00		

3.4 Dane finansowe (art. 50 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

Tabela 6: Informacje finansowe na poziomie osi priorytetowej i programu

(jak określono w tabeli 1 załącznika II do rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 [wzór do celów przedkładania danych finansowych])

Oś priorytetowa	Fundusz	Kategoria regionu	Podstawa obliczenia	Finansowanie ogółem	Stopa dofinansowania	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Udział wartości całkowitych kosztów kwalifikowalnych operacji wybranych do alokacji całkowitych kosztów kwalifikowalnych dla danej osi priorytetowej	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Udział wartości całkowitych wydatków kwalifikowalnych zadeklarowanych przez beneficjentów w alokacji całkowitych kosztów kwalifikowalnych dla danej osi priorytetowej	Liczba wybranych operacji	całkowite wydatki kwalifikowalne poniesione i zapłacone przez beneficjentów do dnia 31.12.2023 r. i poświadczone Komisji
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	Ogółem	427 373 273,00	85,00%	495 123 652,99	115,85%	398 657 606,19	495 123 161,31	115,85%	426	472 158 884,45
02	EFRR	Słabiej rozwinięte	Ogółem	58 965 203,00	85,00%	64 002 249,97	108,54%	63 848 033,58	64 002 249,97	108,54%	4	60 625 361,37
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	Ogółem	304 908 253,00	85,00%	383 098 738,56	125,64%	369 255 948,03	382 990 704,68	125,61%	572	369 184 540,29
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	Ogółem	137 863 549,00	85,00%	179 170 132,31	129,96%	154 803 926,58	177 936 585,67	129,07%	197	171 079 240,00
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	Ogółem	252 317 917,00	85,00%	264 333 914,51	104,76%	264 331 220,90	262 419 769,86	104,00%	51	250 989 694,25
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	Ogółem	392 648 924,00	85,00%	476 664 481,42	121,40%	458 468 047,96	476 664 085,04	121,40%	473	455 709 200,00
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	Ogółem	31 703 204,00	95,00%	42 697 111,97	134,68%	40 870 846,78	42 697 111,97	134,68%	205	40 232 739,14
08	EFS	Słabiej rozwinięte	Ogółem	192 398 353,00	85,00%	206 492 608,39	107,33%	198 247 616,04	191 238 933,56	99,40%	398	179 911 209,53
09	EFS	Słabiej rozwinięte	Ogółem	185 414 432,00	85,00%	203 909 290,91	109,97%	197 229 026,59	195 838 479,46	105,62%	402	185 732 176,86
10	EFS	Słabiej rozwinięte	Ogółem	134 877 350,00	85,00%	150 673 778,16	111,71%	146 122 952,24	143 648 991,14	106,50%	434	136 509 926,97
11	EFS	Słabiej rozwinięte	Ogółem	30 153 867,00	95,00%	33 122 620,01	109,85%	31 842 669,76	32 465 289,53	107,67%	125	30 614 656,41
13	EFRR		Ogółem	26 436 076,00	100,00%	28 669 774,51	108,45%	28 660 853,26	28 669 774,51	108,45%	25	
12	EFS	Słabiej rozwinięte	Ogółem	83 557 542,00	85,00%	89 438 297,68	107,04%	89 438 297,68	88 145 677,29	105,49%	16	
Ogółem	EFRR	Słabiej rozwinięte		1 605 780 323,00	85,20%	1 905 090 281,73	118,64%	1 750 235 630,02	1 901 833 668,50	118,44%	1 928	1 819 979 659,50
Ogółem	EFS	Słabiej rozwinięte		626 401 544,00	85,48%	683 636 595,15	109,14%	662 880 562,31	651 337 370,98	103,98%	1 375	532 767 969,77
Ogółem	EFRR REACT-EU			26 436 076,00	100,00%	28 669 774,51	108,45%	28 660 853,26	28 669 774,51	108,45%	25	
Suma całkowita				2 258 617 943,00	85,45%	2 617 396 651,39	115,88%	2 441 777 045,59	2 581 840 813,99	114,31%	3 328	2 352 747 629,27

Tabela 7: Podział skumulowanych danych finansowych według kategorii interwencji w przypadku EFRR, EFRR REACT-EU, EFS, EFS REACT-EU i Funduszu Spójności (art. 112 ust. 1 i 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i art. 5 rozporządzenia (UE) nr 1304/2013)

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		03	PL61	309 173,93	163 862,18	309 173,93	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		04	PL61	1 072 250,70	537 711,26	1 072 250,70	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		06	PL61	1 409 929,68	634 468,35	1 409 929,68	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		07	PL61	22 027 209,00	10 226 640,20	22 027 209,00	25
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		08	PL61	1 472 603,90	680 624,86	1 472 603,90	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		11	PL61	1 671 368,39	837 524,47	1 671 368,39	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		13	PL61	4 742 544,21	2 218 403,11	4 742 544,21	9
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		16	PL61	985 247,52	443 361,38	985 247,52	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		20	PL61	1 910 960,19	1 048 353,17	1 910 960,19	7
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	01	07	03		24	PL61	27 584 083,54	20 623 396,18	27 584 083,54	15
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	02	07	03		07	PL61	3 277 194,27	1 732 554,70	3 277 194,27	9
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	02	07	03		24	PL61	460 144,41	253 079,43	460 144,41	3
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	03	07	03		01	PL61	1 478 822,03	715 332,82	1 478 822,03	4
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	03	07	03		03	PL61	233 611,07	105 124,98	233 611,07	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	03	07	03		07	PL61	7 757 860,54	3 972 035,41	7 757 860,54	13
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	03	07	03		08	PL61	372 502,24	193 902,50	372 502,24	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	03	07	03		19	PL61	192 788,71	106 033,79	192 788,71	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	03	07	03		20	PL61	1 333 354,47	733 344,95	1 333 354,47	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	01	03	07	03		24	PL61	2 126 832,45	1 123 866,17	2 126 832,45	5
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		01	PL61	91 925,21	78 107,52	91 925,21	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		03	PL61	657 402,09	406 701,17	657 402,09	4
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		04	PL61	142 397,33	78 318,53	142 397,33	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		06	PL61	367 133,89	311 265,31	367 133,89	3
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		07	PL61	5 838 440,11	3 442 644,28	5 838 440,11	32
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		08	PL61	139 223,18	117 977,72	139 223,18	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		13	PL61	644 811,91	494 500,41	644 811,91	6
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		15	PL61	138 751,24	117 938,55	138 751,24	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		17	PL61	123 065,03	104 605,28	123 065,03	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		20	PL61	1 202 671,91	918 595,37	1 202 671,91	9

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		23	PL61	569 388,39	345 132,11	569 388,39	3
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	01	07	03		24	PL	1 867 470,49	1 395 173,86	1 867 470,49	15
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	02	07	03		03	PL61	150 470,83	82 753,13	150 470,83	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	02	07	03		07	PL61	2 790 876,38	1 614 539,66	2 790 876,38	16
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	02	07	03		20	PL61	256 438,21	217 972,47	256 438,21	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	02	07	03		24	PL61	1 049 736,66	675 204,63	1 049 736,66	6
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	03	07	03		03	PL61	613 919,96	342 136,01	613 919,96	3
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	03	07	03		07	PL61	6 210 805,69	4 090 695,75	6 210 805,69	37
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	03	07	03		08	PL61	295 056,87	231 507,52	295 056,87	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	03	07	03		09	PL61	92 450,05	75 161,89	92 450,05	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	03	07	03		13	PL61	103 827,46	88 253,34	103 827,46	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	03	07	03		16	PL61	86 384,44	73 426,78	86 384,44	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	03	07	03		23	PL61	136 861,92	116 332,63	136 861,92	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	02	03	07	03		24	PL61	850 391,12	517 790,63	850 391,12	5
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	04	01	07	03		16	PL61	130 182 864,03	130 182 864,03	130 182 864,03	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	001	04	01	07	03		24	PL61	12 950 115,64	12 950 115,64	12 950 115,64	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	002	01	02	07	01		07	PL61	947 624,60	439 366,82	947 624,60	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	01	07	01		03	PL61	138 029,09	62 113,08	138 029,09	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	01	07	01		07	PL61	21 330 862,41	10 638 042,02	21 330 862,41	19
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	01	07	01		13	PL61	6 957 346,71	3 890 935,13	6 957 346,71	5
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	01	07	01		20	PL61	551 632,08	357 522,22	551 632,08	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	01	07	01		24	PL61	3 108 335,62	1 845 836,99	3 108 335,62	5
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	02	07	01		07	PL61	6 228 382,49	3 054 902,02	6 228 382,49	5
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	02	07	01		24	PL61	268 731,44	107 492,57	268 731,44	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	03	07	01		03	PL61	106 897,45	53 448,72	106 897,45	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	03	07	01		07	PL61	12 359 161,09	6 375 950,34	12 359 161,09	8
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	03	07	01		20	PL61	367 066,77	201 886,72	367 066,77	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	01	03	07	01		24	PL61	981 349,93	555 762,09	981 349,93	3
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	056	03	01	07	01		24	PL61	5 053 634,99	5 053 634,99	5 053 634,99	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	057	01	01	07	01		20	PL61	814 639,95	339 535,14	814 639,95	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	058	01	01	07	01		24	PL61	27 134 167,40	22 890 331,24	27 133 675,72	3
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	062	01	01	07	01		06	PL61	27 683,52	23 092,14	27 683,52	1

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	062	01	01	07	01		07	PL61	762 000,33	657 830,18	762 000,33	6
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	062	01	01	07	01		11	PL61	28 941,90	23 559,98	28 941,90	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	062	01	01	07	01		13	PL61	1 164 863,41	1 019 053,02	1 164 863,41	17
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	062	01	01	07	01		20	PL61	57 460,45	47 189,57	57 460,45	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	062	01	01	07	01		24	PL61	307 240,80	257 851,07	307 240,80	5
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	064	01	01	07	01		03	PL61	670 277,03	525 909,67	670 277,03	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	064	01	01	07	01		07	PL61	12 684 754,50	9 378 042,38	12 684 754,50	17
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	064	01	01	07	01		13	PL61	5 564 687,89	4 325 136,96	5 564 687,89	12
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	064	01	01	07	01		20	PL61	2 061 969,86	1 627 802,14	2 061 969,86	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	064	01	01	07	01		22	PL61	675 915,54	504 294,83	675 915,54	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	064	01	01	07	01		23	PL61	295 699,41	235 568,08	295 699,41	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	064	01	01	07	01		24	PL61	23 271 564,59	17 219 911,55	23 271 564,59	7
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	064	01	03	07	01		07	PL61	1 148 646,68	718 262,85	1 148 646,68	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	066	01	01	07	03		18	PL61	3 378 004,02	3 378 004,02	3 378 004,02	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	066	01	01	07	03		24	PL61	42 633 707,30	39 793 445,77	42 633 707,30	15
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	067	01	01	07	03		24	PL61	12 751 770,14	12 751 770,14	12 751 770,14	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	067	04	01	07	03		24	PL61	19 764 472,68	19 764 472,68	19 764 472,68	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	069	01	03	07	03		24	PL61	1 544 882,96	602 504,35	1 544 882,96	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	069	02	01	07	03		13	PL61	51 585,26	43 847,47	51 585,26	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	069	02	03	07	03		13	PL61	122 705,18	104 299,40	122 705,18	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	072	01	01	07	03		17	PL61	9 243 885,26	4 818 625,09	9 243 885,26	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	072	01	01	07	03		24	PL61	7 708 687,46	6 632 698,92	7 708 687,46	4
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	072	01	02	07	03		08	PL61	1 469 686,63	1 469 686,63	1 469 686,63	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	072	01	02	07	03		24	PL61	122 691,02	104 287,37	122 691,02	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	072	02	01	07	03		17	PL61	8 515 295,81	7 148 094,18	8 515 295,81	2
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	072	02	01	07	03		24	PL61	1 882 604,39	1 600 213,73	1 882 604,39	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	072	02	02	07	03		24	PL61	1 977 919,08	1 681 231,22	1 977 919,08	1
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	072	02	03	07	03		18	PL61	914 826,58	914 826,58	914 826,58	2
02	EFRR	Słabiej rozwinięte	078	01	01	07	02		18	PL61	30 340 812,95	30 340 812,95	30 340 812,95	1
02	EFRR	Słabiej rozwinięte	079	01	01	07	02		13	PL61	5 367 118,64	5 358 019,37	5 367 118,64	1
02	EFRR	Słabiej rozwinięte	081	01	01	07	02		13	PL61	28 294 318,38	28 149 201,26	28 294 318,38	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	005	01	01	07	04		24	PL61	352 041,21	352 041,21	352 041,21	2

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	005	01	02	07	04		10	PL61	6 605 843,27	2 669 032,69	6 605 843,27	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	005	01	03	07	04		10	PL61	6 728 530,30	4 274 635,29	6 728 530,30	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	005	04	01	07	04		16	PL61	11 256 409,28	11 256 409,28	11 256 409,28	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	01	07	04		10	PL61	2 403 247,00	1 681 865,06	2 403 247,00	11
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	01	07	04		17	PL61	239 976,50	119 988,25	239 976,50	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	01	07	04		18	PL61	484 821,31	484 821,31	484 821,31	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	01	07	04		24	PL61	578 798,30	244 720,72	578 798,30	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	02	07	04		10	PL61	927 465,18	618 211,88	927 465,18	5
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	02	07	04		18	PL61	619 490,30	546 654,73	619 490,30	5
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	02	07	04		20	PL61	72 414,93	48 168,39	72 414,93	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	02	07	04		22	PL61	182 132,50	133 873,08	182 132,50	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	02	07	04		23	PL61	102 709,07	102 709,07	102 709,07	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	03	07	04		10	PL61	2 735 211,26	2 684 435,83	2 735 211,26	13
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	03	07	04		18	PL61	14 956 952,28	13 548 819,05	14 956 952,28	63
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	03	07	04		20	PL61	64 170,93	64 170,93	64 170,93	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	03	07	04		22	PL61	3 137 650,79	2 593 827,56	3 137 650,79	13
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	010	01	03	07	04		24	PL61	1 090 623,41	1 032 727,30	1 090 623,41	7
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	012	01	01	07	04		20	PL61	282 185,46	282 185,46	282 185,46	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	012	01	03	07	04		10	PL61	220 469,48	107 963,90	220 469,48	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	012	01	03	07	04		18	PL61	145 929,13	145 929,13	145 929,13	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	012	01	03	07	04		19	PL61	557 270,28	232 883,25	557 270,28	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	012	01	03	07	04		20	PL61	228 233,99	117 741,75	228 233,99	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	012	01	03	07	04		22	PL61	579 052,23	579 052,23	579 052,23	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	01	04		18	PL61	27 590 333,67	27 590 333,67	27 590 333,67	15
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	01	04		21	PL61	24 575,78	20 889,41	24 575,78	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	01	04		22	PL61	5 677 062,12	5 677 062,12	5 677 062,12	5
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	01	04		24	PL61	1 449 848,76	1 449 848,76	1 449 848,76	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	07	04		10	PL61	619 622,95	619 622,95	619 622,95	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	07	04		18	PL61	15 136 767,27	15 066 616,52	15 136 767,27	18
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	07	04		19	PL61	804 230,14	804 230,14	804 230,14	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	07	04		20	PL61	5 674 325,75	5 674 325,75	5 674 325,75	5
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	07	04		21	PL61	545 496,24	343 259,03	545 496,24	2

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	01	07	04		24	PL61	3 639 121,10	3 093 252,93	3 639 121,10	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	01	04		10	PL61	490 244,43	490 244,43	490 244,43	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	01	04		18	PL61	3 929 630,64	3 929 630,64	3 929 630,64	12
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	01	04		19	PL61	1 001 073,56	1 001 073,56	1 001 073,56	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	01	04		20	PL61	261 169,12	261 169,12	261 169,12	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	01	04		23	PL61	304 707,65	304 707,65	304 707,65	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	01	04		24	PL61	96 603,03	96 603,03	96 603,03	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	07	04		08	PL61	767 729,99	767 729,99	767 729,99	3
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	07	04		10	PL61	211 104,58	211 104,58	211 104,58	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	07	04		18	PL61	9 210 840,22	9 210 840,22	9 183 721,70	26
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	07	04		19	PL61	926 248,92	878 298,74	926 248,92	4
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	07	04		20	PL61	8 651 211,39	7 523 533,38	8 647 727,97	9
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	07	04		21	PL61	569 887,17	434 420,38	569 887,17	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	07	04		22	PL61	1 392 362,41	1 392 362,41	1 392 362,41	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	02	07	04		24	PL61	1 058 031,19	1 058 031,19	1 058 031,19	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	01	04		08	PL61	79 632,87	79 632,87	79 632,87	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	01	04		10	PL61	1 590 627,49	1 553 222,72	1 590 627,49	6
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	01	04		11	PL61	179 983,09	179 983,09	179 983,09	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	01	04		18	PL61	9 195 938,28	9 195 938,28	9 152 629,99	34
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	01	04		19	PL61	2 207 030,11	2 207 030,11	2 207 030,11	8
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	01	04		20	PL61	21 949,19	18 636,31	21 949,19	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	01	04		22	PL61	974 969,53	974 969,53	974 969,53	6
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	01	04		23	PL61	311 770,28	307 515,67	311 770,28	5
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	01	04		24	PL61	502 886,47	502 886,47	502 886,47	3
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		07	PL61	95 513,03	95 513,03	95 513,03	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		08	PL61	1 093 577,41	1 093 577,41	1 093 577,41	6
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		10	PL61	682 158,95	682 158,95	682 158,95	3
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		18	PL61	22 291 938,49	22 291 938,49	22 291 938,49	96
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		19	PL61	3 955 553,99	3 955 553,99	3 955 553,99	5
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		20	PL61	943 560,84	943 018,62	943 560,84	4
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		21	PL61	39 961,81	39 961,81	39 961,81	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		22	PL61	83 033,54	83 033,54	83 033,54	2

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		23	PL61	219 840,64	219 394,46	219 840,64	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	013	01	03	07	04		24	PL61	425 505,19	413 009,49	425 505,19	4
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	014	04	01	07	04		16	PL61	6 145 565,18	6 145 565,18	6 145 565,18	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	043	01	01	01	04		12	PL61	42 266 248,00	42 266 248,00	42 232 555,94	6
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	043	01	01	01	04		18	PL61	1 925 556,50	1 925 556,50	1 925 556,50	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	043	01	01	07	04		12	PL61	12 863 995,00	11 856 303,78	12 863 995,00	3
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	043	01	01	07	04		18	PL61	51 006 934,78	51 006 934,78	51 006 699,10	4
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	043	01	02	07	04		18	PL61	2 200 062,85	2 200 062,85	2 200 062,85	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	043	01	03	01	04		18	PL61	2 473 864,59	2 473 864,59	2 473 864,59	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	044	01	01	01	04		18	PL61	1 586 672,33	1 586 672,33	1 586 672,33	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	044	01	01	07	04		12	PL61	98 962,89	84 118,46	98 962,89	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	044	01	01	07	04		18	PL61	3 633 731,15	3 633 731,15	3 633 731,15	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	068	04	01	07	04		16	PL61	5 431 184,63	5 431 184,63	5 431 184,63	1
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	01	01	04		22	PL61	3 423 497,82	3 423 497,82	3 423 301,91	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	01	07	04		12	PL61	1 047 100,98	1 047 100,98	1 047 100,98	4
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	01	07	04		18	PL61	4 179 986,24	4 179 986,24	4 179 986,24	5
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	01	07	04		22	PL61	3 182 116,19	3 182 116,19	3 182 116,19	3
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	02	01	04		22	PL61	1 682 481,82	1 682 481,82	1 682 481,82	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	02	07	04		12	PL61	317 390,72	317 390,72	317 390,72	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	02	07	04		18	PL61	878 577,14	878 577,14	878 577,14	3
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	02	07	04		22	PL61	843 913,05	843 913,05	843 913,05	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	02	07	04		24	PL61	553 759,63	553 759,63	553 759,63	2
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	03	01	04		12	PL61	10 711 583,74	10 711 583,74	10 711 583,74	6
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	03	01	04		18	PL61	5 774 769,58	5 774 769,58	5 774 769,58	10
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	03	01	04		22	PL61	4 424 470,93	4 424 470,93	4 424 470,93	7
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	03	07	04		08	PL61	1 419 087,75	1 419 087,75	1 419 087,75	6
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	03	07	04		12	PL61	9 664 502,20	9 664 502,20	9 664 502,20	17
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	03	07	04		18	PL61	11 371 869,53	11 371 869,53	11 371 869,53	24
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	03	07	04		22	PL61	4 109 065,87	4 109 065,87	4 109 065,87	4
03	EFRR	Słabiej rozwinięte	090	01	03	07	04		24	PL61	402 499,80	402 499,80	402 499,80	2
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	017	01	01	07	06		11	PL61	2 950 158,39	2 950 158,39	2 950 158,39	2
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	017	01	02	07	06		21	PL61	674 740,18	573 529,15	674 740,18	1

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	017	01	03	07	06		11	PL61	12 773 213,99	11 562 168,47	12 773 213,99	14
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	017	01	03	07	06		21	PL61	349 444,65	349 444,65	349 444,65	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	018	01	03	07	06		11	PL61	1 887 771,96	1 887 771,96	1 887 771,96	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	020	01	03	01	06		11	PL61	210 964,66	210 964,66	210 964,66	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	020	01	03	07	06		11	PL61	1 805 154,85	1 805 154,85	1 805 154,85	5
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	021	01	02	07	06		11	PL61	545 899,32	545 899,32	545 899,32	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	021	01	03	07	06		11	PL61	131 792,94	131 792,94	131 792,94	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	022	01	02	01	06		11	PL61	853 452,94	853 452,94	853 452,94	2
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	022	01	02	07	06		11	PL61	7 152 413,54	7 152 413,54	7 152 413,54	6
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	022	01	03	01	06		11	PL61	10 247 554,52	10 247 554,52	10 247 554,52	11
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	022	01	03	07	06		11	PL61	25 580 230,52	25 484 543,61	25 580 230,52	48
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	085	01	01	01	06		22	PL61	1 842 470,05	1 842 470,05	1 842 470,05	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	085	01	01	07	06		22	PL61	2 300 843,73	2 181 716,10	2 300 843,73	2
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	085	01	02	01	06		22	PL61	880 163,80	880 163,80	880 163,80	3
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	085	01	03	01	06		22	PL61	1 001 775,53	997 668,18	1 001 775,53	8
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	085	01	03	07	06		22	PL61	14 787 323,21	12 943 218,80	13 553 776,57	9
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	087	01	02	07	05		22	PL61	313 003,62	313 003,62	313 003,62	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	087	01	03	07	05		22	PL61	4 256 971,62	4 256 971,62	4 256 971,62	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	088	01	01	07	05		18	PL61	930 982,07	930 982,07	930 982,07	5
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	088	01	01	07	05		24	PL61	534 860,36	454 631,30	534 860,36	2
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	088	01	02	07	05		22	PL61	1 014 230,97	659 250,13	1 014 230,97	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	088	01	03	07	05		22	PL61	15 500 621,59	10 910 099,45	15 500 621,59	7
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	091	01	03	01	06		22	PL61	167 195,85	167 195,85	167 195,85	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	091	01	03	07	06		22	PL61	763 816,87	763 816,87	763 816,87	1
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	094	01	01	01	06		23	PL61	8 104 757,94	7 962 406,80	8 104 757,94	15
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	094	01	01	07	06		23	PL61	11 640 494,06	6 711 011,94	11 640 494,06	6
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	094	01	02	01	06		23	PL61	668 376,72	668 376,72	668 376,72	3
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	094	01	02	07	06		23	PL61	3 787 827,78	3 787 827,78	3 787 827,78	7
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	094	01	03	01	06		23	PL61	2 145 878,66	2 075 930,50	2 145 878,66	12
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	094	01	03	07	06		23	PL61	36 392 745,43	26 687 957,57	36 392 745,43	10
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	095	01	01	07	06		23	PL61	4 340 833,08	3 222 211,52	4 340 833,08	3
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	095	01	02	07	06		23	PL61	2 580 465,70	2 580 465,70	2 580 465,70	4

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
04	EFRR	Słabiej rozwinięte	095	01	03	07	06		23	PL61	51 701,21	51 701,21	51 701,21	1
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	026	01	02	07	07		12	PL61	257 557,30	257 557,30	257 557,30	1
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	026	01	03	07	07		12	PL61	35 645 346,64	35 642 653,03	35 059 475,98	3
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	027	01	01	07	07		12	PL61	23 699 282,14	23 699 282,14	23 699 282,14	1
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	030	01	01	07	07		12	PL61	7 874 457,54	7 874 457,54	7 874 457,54	3
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	034	01	01	07	07		12	PL61	17 391 969,78	17 391 969,78	17 391 969,78	4
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	034	01	02	07	07		12	PL61	64 735 989,86	64 735 989,86	64 734 421,95	10
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	034	01	03	07	07		12	PL61	113 814 031,48	113 814 031,48	112 487 325,40	28
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	044	01	03	07	07		12	PL61	915 279,77	915 279,77	915 279,77	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	049	01	01	07	10		19	PL61	5 978 629,30	5 978 629,30	5 978 629,30	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	050	01	01	01	10		19	PL61	6 703 731,68	6 703 731,68	6 703 731,68	6
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	050	01	01	07	10		19	PL61	13 644 756,71	13 644 756,71	13 644 756,71	15
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	050	01	02	01	10		19	PL61	1 098 015,63	1 098 015,63	1 098 015,63	3
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	050	01	02	07	10		19	PL61	5 552 787,42	5 552 787,42	5 552 475,99	14
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	050	01	03	01	10		19	PL61	602 734,44	602 734,44	602 734,44	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	050	01	03	07	10		19	PL61	9 192 131,77	9 191 783,31	9 192 131,77	17
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	052	01	01	01	10		19	PL61	36 530,84	31 051,21	36 530,84	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	052	01	01	07	10		19	PL61	4 949 278,22	4 427 309,08	4 949 278,22	9
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	052	01	02	01	10		19	PL61	353 884,59	353 884,59	353 884,59	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	052	01	02	07	10		19	PL61	4 268 447,43	4 226 908,74	4 268 447,43	4
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	052	01	03	01	10		19	PL61	6 326 027,06	6 288 846,15	6 326 027,06	10
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	052	01	03	07	10		19	PL61	15 453 536,83	15 409 074,62	15 453 536,83	40
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	053	01	01	07	08		20	PL61	175 170 049,73	171 916 009,95	175 170 049,73	54
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	053	01	01	07	09		21	PL61	5 976 597,65	5 452 335,81	5 976 597,65	5
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	053	01	02	07	09		20	PL	14 157 794,87	14 157 794,87	14 157 794,87	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	053	01	02	07	09		20	PL61	38 254 926,79	31 871 043,69	38 254 926,79	44
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	053	01	02	07	09		21	PL61	1 356 895,52	1 356 895,52	1 356 895,52	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	053	01	03	07	09		20	PL61	8 600 247,56	7 438 469,20	8 600 247,56	22
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	053	01	03	07	09		21	PL61	7 935 850,73	7 375 151,58	7 935 850,73	8
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	054	01	01	01	09		17	PL61	1 439 016,47	699 055,96	1 439 016,47	14
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	054	01	01	01	09		21	PL61	1 663 892,94	1 663 892,94	1 663 892,94	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	054	01	01	01	09		24	PL61	1 862 212,53	1 862 212,53	1 862 212,53	4

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	054	01	01	07	09		18	PL61	1 370 853,94	1 370 853,94	1 370 853,94	3
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	054	01	01	07	09		21	PL61	5 129 174,14	5 129 174,14	5 129 174,14	17
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	054	01	02	07	09		21	PL61	1 542 292,81	1 542 292,81	1 542 207,86	5
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	054	01	03	07	09		21	PL61	254 485,28	254 485,28	254 485,28	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	01	01	09		19	PL61	521 453,44	364 456,45	521 453,44	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	01	01	09		21	PL61	4 137 018,04	4 125 118,13	4 137 018,04	6
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	01	01	09		22	PL61	1 526 958,81	1 526 958,81	1 526 958,81	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	01	01	09		23	PL61	1 549 881,41	1 549 881,41	1 549 881,41	6
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	01	01	09		24	PL61	14 149 769,44	13 918 715,85	14 149 769,44	11
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	01	07	09		18	PL61	4 938 386,14	4 938 386,14	4 938 386,14	4
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	01	07	09		21	PL61	9 444 715,72	9 103 630,58	9 444 715,72	12
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	01	07	09		23	PL61	2 794 897,16	2 794 897,16	2 794 897,16	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	02	01	09		18	PL61	2 846 885,18	2 846 885,18	2 846 885,18	3
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	02	01	09		21	PL61	1 662 814,05	1 662 814,05	1 662 814,05	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	02	01	09		24	PL61	285 033,94	285 033,94	285 033,94	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	02	07	09		08	PL61	2 805 921,24	2 805 921,24	2 805 921,24	5
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	02	07	09		18	PL61	5 027 244,03	5 027 244,03	5 027 244,03	5
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	02	07	09		21	PL61	9 857 655,14	9 527 583,50	9 857 655,14	19
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	02	07	09		23	PL61	270 650,00	270 650,00	270 650,00	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	02	07	09		24	PL61	3 713 717,35	3 713 717,35	3 713 717,35	6
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	03	01	09		19	PL61	246 551,78	246 551,78	246 551,78	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	03	01	09		21	PL61	594 697,12	594 697,12	594 697,12	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	03	01	09		23	PL61	1 234 129,56	1 234 129,56	1 234 129,56	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	03	07	09		08	PL61	1 963 273,76	1 963 273,76	1 963 273,76	4
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	03	07	09		17	PL61	650 281,43	650 281,43	650 281,43	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	03	07	09		18	PL61	3 952 754,58	3 952 754,58	3 952 754,58	5
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	03	07	09		21	PL61	13 499 775,54	13 109 528,87	13 499 775,54	26
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	055	01	03	07	09		24	PL61	3 183 493,20	3 183 493,20	3 183 493,20	6
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	075	01	01	07	08		24	PL61	217 865,69	174 630,32	217 865,69	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	075	01	02	07	08		20	PL61	3 488 540,82	1 918 697,45	3 488 540,82	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	01	07	08		15	PL61	4 942 796,50	4 942 796,50	4 942 796,50	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	01	07	08		18	PL61	5 567 386,14	5 567 386,14	5 567 386,14	3

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	01	07	08		19	PL61	183 192,05	183 192,05	183 192,05	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	01	07	08		20	PL61	1 902 397,67	1 147 288,89	1 902 397,67	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	01	07	08		23	PL61	7 035 077,11	6 901 257,97	7 035 077,11	4
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	01	07	08		24	PL61	4 563 245,49	4 563 245,49	4 563 245,49	3
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	02	07	08		15	PL61	889 608,31	889 608,31	889 608,31	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	02	07	08		18	PL61	3 326 967,37	3 326 967,37	3 326 967,37	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	02	07	08		20	PL61	5 081 398,19	4 184 592,18	5 081 398,19	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	03	07	08		15	PL61	1 710 940,77	1 710 940,77	1 710 940,77	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	03	07	08		18	PL61	2 386 804,36	2 386 804,36	2 386 804,36	4
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	03	07	08		23	PL61	764 057,48	761 001,70	764 057,48	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	093	01	03	07	08		24	PL61	1 577 178,49	1 519 569,20	1 577 178,49	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	101	01	01	07	09		21	PL61	1 593 777,03	1 593 777,03	1 593 777,03	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	101	01	02	07	09		21	PL61	223 978,05	223 978,05	223 978,05	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	101	01	03	01	10		19	PL61	665 628,27	665 628,27	665 628,27	1
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	101	01	03	07	09		21	PL61	533 961,77	533 961,77	533 961,77	2
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	101	01	03	07	10		19	PL61	276 938,92	276 938,92	276 938,92	2
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	097	01	02	06	09		08	PL61	52 334,78	52 334,78	52 334,78	1
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	097	01	02	06	09		17	PL61	771 641,08	771 641,08	771 641,08	1
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	097	01	02	06	09		24	PL61	417 681,95	345 893,09	417 681,95	2
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	097	01	03	06	09		08	PL61	5 865 977,13	5 865 977,13	5 865 977,13	22
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	097	01	03	06	09		18	PL61	14 207 823,48	14 207 823,48	14 207 823,48	81
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	097	01	03	06	09		19	PL61	425 664,85	425 664,85	425 664,85	1
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	097	01	03	06	09		21	PL61	2 651 091,60	2 650 525,27	2 651 091,60	16
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	097	01	03	06	09		23	PL61	2 436 327,98	2 436 092,01	2 436 327,98	14
07	EFRR	Słabiej rozwinięte	097	01	03	06	09		24	PL61	15 868 569,12	14 114 895,09	15 868 569,12	67
08	EFS	Słabiej rozwinięte	102	01	01	07		08	18	PL61	55 093 455,02	55 093 455,02	51 677 742,91	25
08	EFS	Słabiej rozwinięte	102	01	01	07		08	21	PL61	1 754 063,67	1 666 360,47	1 747 247,66	8
08	EFS	Słabiej rozwinięte	102	01	01	07		08	24	PL61	3 180 022,27	3 096 980,10	2 997 623,13	9
08	EFS	Słabiej rozwinięte	102	01	02	07		08	18	PL61	43 338 415,81	43 338 415,81	40 811 960,59	59
08	EFS	Słabiej rozwinięte	102	01	02	07		08	21	PL61	2 614 629,25	2 483 897,77	2 424 979,63	15
08	EFS	Słabiej rozwinięte	102	01	02	07		08	24	PL61	3 308 137,29	3 142 662,93	3 189 039,87	13
08	EFS	Słabiej rozwinięte	102	01	03	07		08	18	PL61	11 892 874,19	11 892 874,19	11 339 322,80	16

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
08	EFS	Słabiej rozwinięte	102	01	03	07		08	21	PL61	1 874 371,77	1 780 578,44	1 778 882,63	12
08	EFS	Słabiej rozwinięte	102	01	03	07		01	24	PL61	1 360 589,04	1 292 559,58	1 249 659,92	8
08	EFS	Słabiej rozwinięte	104	01	01	07		08	16	PL61	395 517,37	386 596,19	391 200,93	1
08	EFS	Słabiej rozwinięte	104	01	01	07		08	24	PL61	2 463 504,31	2 403 862,08	2 402 395,22	4
08	EFS	Słabiej rozwinięte	104	01	02	07		08	24	PL61	4 136 893,94	4 037 412,87	4 087 480,34	9
08	EFS	Słabiej rozwinięte	104	01	03	07		08	16	PL61	2 266 731,10	2 221 383,83	2 258 070,34	1
08	EFS	Słabiej rozwinięte	104	01	03	07		08	24	PL61	5 742 075,36	5 653 072,60	5 580 886,23	11
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	01	01		07	18	PL61	375 494,69	375 494,69	324 852,95	1
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	01	01		07	21	PL61	564 759,35	564 759,35	562 442,87	1
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	01	01		07	24	PL61	162 564,56	138 179,88	162 564,56	2
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	01	07		07	18	PL61	1 877 493,19	1 877 493,19	1 649 911,63	3
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	01	07		07	21	PL61	4 994 411,88	4 478 552,88	4 555 746,69	18
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	01	07		07	24	PL61	12 057 375,24	10 508 279,56	8 893 407,09	39
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	02	07		07	18	PL61	876 636,42	876 636,42	804 676,22	4
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	02	07		07	21	PL61	1 661 956,19	1 559 720,42	1 471 676,85	8
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	02	07		07	24	PL61	1 639 821,73	1 463 850,02	1 511 024,99	7
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	03	01		07	21	PL61	165 678,24	140 826,50	164 745,43	1
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	03	01		07	24	PL61	164 805,81	140 084,94	164 805,81	3
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	03	07		07	18	PL61	2 658 277,87	2 647 661,81	2 558 386,01	16
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	03	07		07	21	PL61	7 490 363,62	7 058 243,36	6 528 996,42	22
08	EFS	Słabiej rozwinięte	105	01	03	07		07	24	PL61	5 852 443,82	5 211 935,73	5 293 732,95	28
08	EFS	Słabiej rozwinięte	106	01	01	07		03	19	PL61	1 474 629,32	1 400 745,44	1 437 878,74	7
08	EFS	Słabiej rozwinięte	106	01	01	07		03	24	PL61	14 143 372,48	10 749 197,71	13 991 492,24	3
08	EFS	Słabiej rozwinięte	106	01	02	07		03	19	PL61	455 419,66	432 648,67	360 742,09	2
08	EFS	Słabiej rozwinięte	106	01	02	07		03	21	PL61	578 183,97	548 571,39	578 061,10	2
08	EFS	Słabiej rozwinięte	106	01	02	07		03	24	PL61	611 543,88	580 966,69	573 728,83	2
08	EFS	Słabiej rozwinięte	106	01	03	07		03	19	PL61	730 308,27	693 792,85	631 843,27	4
08	EFS	Słabiej rozwinięte	106	01	03	07		03	21	PL61	1 210 386,94	1 149 867,58	1 186 407,90	6
08	EFS	Słabiej rozwinięte	107	01	01	07		08	18	PL61	1 236 256,19	1 230 950,45	1 107 768,38	6
08	EFS	Słabiej rozwinięte	107	01	01	07		08	20	PL61	120 256,97	114 244,12	102 611,38	1
08	EFS	Słabiej rozwinięte	107	01	01	07		08	24	PL61	537 477,29	520 505,95	473 016,10	3
08	EFS	Słabiej rozwinięte	107	01	02	07		08	18	PL61	204 383,76	204 383,76	204 128,27	2

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
08	EFS	Słabiej rozwinięte	107	01	02	07		08	20	PL61	845 079,79	842 487,43	876 544,31	2
08	EFS	Słabiej rozwinięte	107	01	03	07		08	18	PL61	159 133,28	159 133,28	96 104,26	1
08	EFS	Słabiej rozwinięte	107	01	03	07		08	20	PL61	4 222 813,59	4 088 290,09	3 035 144,02	13
09	EFS	Słabiej rozwinięte	109	01	01	01		08	21	PL61	2 558 246,52	2 503 687,75	2 412 425,43	9
09	EFS	Słabiej rozwinięte	109	01	01	07		08	21	PL61	7 593 848,62	7 414 794,83	7 186 687,93	31
09	EFS	Słabiej rozwinięte	109	01	02	01		08	21	PL61	369 430,14	369 430,14	365 400,44	3
09	EFS	Słabiej rozwinięte	109	01	02	07		08	21	PL61	14 896 840,56	14 341 987,22	14 329 886,27	50
09	EFS	Słabiej rozwinięte	109	01	03	01		08	21	PL61	409 123,91	382 185,71	389 045,37	4
09	EFS	Słabiej rozwinięte	109	01	03	07		08	21	PL61	8 089 868,46	7 906 433,81	7 579 723,58	61
09	EFS	Słabiej rozwinięte	112	01	01	01		08	21	PL61	3 948 636,24	3 607 577,07	3 684 109,29	7
09	EFS	Słabiej rozwinięte	112	01	01	07		08	20	PL61	11 599 641,84	11 490 619,06	10 958 565,79	3
09	EFS	Słabiej rozwinięte	112	01	01	07		08	21	PL61	34 721 227,34	32 858 348,44	33 585 799,55	50
09	EFS	Słabiej rozwinięte	112	01	02	01		08	21	PL61	155 777,03	155 777,03	155 777,03	3
09	EFS	Słabiej rozwinięte	112	01	02	07		08	20	PL61	2 464 259,43	2 217 831,87	2 181 174,63	2
09	EFS	Słabiej rozwinięte	112	01	02	07		08	21	PL61	15 019 028,75	14 204 128,64	14 500 992,54	45
09	EFS	Słabiej rozwinięte	112	01	03	01		08	21	PL61	1 335 361,66	1 335 361,66	1 451 042,77	20
09	EFS	Słabiej rozwinięte	112	01	03	07		08	20	PL61	16 892 796,88	16 658 200,64	15 990 999,48	4
09	EFS	Słabiej rozwinięte	112	01	03	07		08	21	PL61	63 283 071,04	61 704 027,43	61 320 537,84	100
09	EFS	Słabiej rozwinięte	113	01	02	07		08	24	PL61	3 877 701,42	3 786 020,87	3 561 984,60	2
09	EFS	Słabiej rozwinięte	113	01	03	07		08	24	PL61	16 694 431,07	16 292 614,42	16 184 326,92	8
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	01	01		05	19	PL61	3 280 957,15	3 272 552,79	3 227 552,51	5
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	01	01		08	19	PL61	3 937 267,91	3 830 380,31	3 635 068,65	10
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	01	07		05	19	PL61	4 349 259,56	4 294 947,41	4 122 420,45	8
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	01	07		08	19	PL61	6 657 130,58	6 354 790,07	5 925 981,46	22
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	02	01		05	19	PL61	113 631,19	113 631,19	108 673,60	1
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	02	01		08	19	PL61	509 777,51	509 777,51	507 240,16	4
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	02	07		05	19	PL61	3 024 702,51	3 020 568,29	2 873 485,21	15
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	02	07		08	19	PL61	5 536 080,82	5 502 149,92	5 264 066,79	35
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	03	01		05	19	PL61	255 076,68	255 076,68	255 076,68	3
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	03	01		08	19	PL61	2 418 014,99	2 414 921,19	2 372 283,79	28
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	03	07		05	19	PL61	6 994 210,95	6 957 888,39	6 777 107,57	42
10	EFS	Słabiej rozwinięte	115	01	03	07		08	19	PL61	23 593 228,85	23 216 227,61	22 937 754,63	137

Oś priorytetowa	Charakterystyka wydatków		Rodzaje kategorii								Dane finansowe			
	Fundusz	Kategoria regionu	Zakres interwencji	Forma finansowania	Wymiar terytorialny	Terytorialny mechanizm wdrażania	Cel tematyczny	Temat uzupełniający EFS	Wymiar gospodarczy	Wymiar lokalizacji	Całkowite koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Publiczne koszty kwalifikowalne operacji wybranych do udzielenia wsparcia	Całkowite wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej	Liczba wybranych operacji
10	EFS	Słabiej rozwinięte	117	01	03	07		05	19	PL61	16 754 560,67	15 079 104,60	16 750 080,79	1
10	EFS	Słabiej rozwinięte	117	01	03	07		08	19	PL61	3 301 341,72	3 051 943,45	3 288 751,61	1
10	EFS	Słabiej rozwinięte	118	01	01	01		08	19	PL61	6 087 227,54	6 065 794,15	5 759 067,45	7
10	EFS	Słabiej rozwinięte	118	01	01	07		08	19	PL61	23 488 280,90	23 227 541,18	21 537 616,74	37
10	EFS	Słabiej rozwinięte	118	01	02	07		05	19	PL61	1 041 001,56	936 901,40	1 040 885,95	1
10	EFS	Słabiej rozwinięte	118	01	02	07		08	19	PL61	19 180 017,12	18 294 455,76	17 779 628,30	40
10	EFS	Słabiej rozwinięte	118	01	03	01		08	19	PL61	715 720,77	715 720,77	656 634,72	4
10	EFS	Słabiej rozwinięte	118	01	03	07		08	19	PL61	19 436 289,18	19 008 579,57	18 829 614,08	33
11	EFS	Słabiej rozwinięte	114	01	01	06		02	21	PL61	1 079 268,58	1 032 595,98	1 079 268,58	14
11	EFS	Słabiej rozwinięte	114	01	01	06		02	24	PL61	7 747 900,69	7 416 432,30	7 531 853,19	29
11	EFS	Słabiej rozwinięte	114	01	02	06		02	21	PL61	347 921,86	347 921,86	347 921,86	4
11	EFS	Słabiej rozwinięte	114	01	02	06		02	24	PL61	2 126 470,22	2 026 673,58	2 114 407,90	12
11	EFS	Słabiej rozwinięte	114	01	03	06		02	21	PL61	502 126,78	485 746,92	472 906,20	11
11	EFS	Słabiej rozwinięte	114	01	03	06		02	24	PL61	21 318 931,88	20 533 299,12	20 918 931,80	55
13	EFRR		013	01	01	07	13		10	PL61	224 239,13	224 239,13	224 239,13	2
13	EFRR		013	01	01	07	13		18	PL61	438 358,08	438 358,08	438 358,08	3
13	EFRR		013	01	01	07	13		19	PL61	149 635,58	149 635,58	149 635,58	1
13	EFRR		013	01	01	07	13		24	PL61	118 240,11	118 240,11	118 240,11	1
13	EFRR		013	01	02	07	13		10	PL61	113 847,39	113 847,39	113 847,39	1
13	EFRR		013	01	02	07	13		18	PL61	66 609,51	66 609,51	66 609,51	1
13	EFRR		013	01	02	07	13		19	PL61	28 973,67	28 973,67	28 973,67	1
13	EFRR		013	01	02	07	13		24	PL61	29 227,38	29 227,38	29 227,38	1
13	EFRR		013	01	03	07	13		10	PL61	54 735,25	51 179,50	54 735,25	2
13	EFRR		013	01	03	07	13		18	PL61	659 383,11	659 383,11	659 383,11	8
13	EFRR		027	01	01	07	13		12	PL61	15 800 115,26	15 800 115,26	15 800 115,26	1
13	EFRR		053	01	01	07	13		20	PL61	10 986 410,04	10 981 044,54	10 986 410,04	3
12	EFS	Słabiej rozwinięte	121	01	01	07		08	24	PL61	82 722 618,08	82 722 618,08	81 732 764,86	6
12	EFS	Słabiej rozwinięte	123	01	01	07		08	24	PL61	6 715 679,60	6 715 679,60	6 412 912,43	10

Tabela 8: Wykorzystanie finansowania krzyżowego

1	2	3	4	5	6
Wykorzystanie finansowania krzyżowego	Oś priorytetowa	Kwota wsparcia UE, jaką przewiduje się wykorzystać w celu finansowania krzyżowego na podstawie wybranych operacji (w EUR)	Jako część wsparcia UE na oś priorytetową (w %) (3/wsparcie UE na oś priorytetową*100)	Kwota wsparcia UE w ramach finansowania krzyżowego w oparciu o wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej (w EUR)	Jako część wsparcia UE na oś priorytetową (w %) (5/wsparcie UE na oś priorytetową*100)
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR	01	4 638,90	0,00%	0,00	
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR	02	26 796,92	0,05%	0,00	
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR	03	0,00		0,00	
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR	04	0,00		0,00	
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR	05	0,00		0,00	

koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR	06	8 403,80	0,00%	8 205,96	0,00%
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS, ale objęte wsparciem w ramach EFRR	07	0,00		0,00	
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS	08	1 921 915,31	1,18%	1 653 687,87	1,01%
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS	09	4 438 095,41	2,82%	4 264 087,25	2,71%
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS	10	1 786 677,14	1,56%	1 628 162,27	1,42%
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS	11	73 649,97	0,26%	45 092,84	0,16%
koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFRR, ale objęte wsparciem w ramach EFS	12	0,00		0,00	

Koszty kwalifikujące się do wsparcia w ramach EFS REACT-EU, ale objęte wsparciem w ramach EFRR REACT-EU	13	0,00		0,00	
---	----	------	--	------	--

Tabela 9: Koszt operacji realizowanych poza obszarem objętym programem (EFRR, EFRR REACT-EU i Fundusz Spójności w ramach celu "Inwestycje na rzecz wzrostu gospodarczego i zatrudnienia")

1	2	3	4	5
Oś priorytetowa	Kwota wsparcia UE, jaką przewiduje się wykorzystać na operacje realizowane poza obszarem objętym programem na podstawie wybranych operacji (w EUR)	Jako część wsparcia UE dla osi priorytetowej w momencie przyjęcia programu (%) (2/wsparcie UE dla osi priorytetowej w momencie przyjęcia programu*100)	Kwota wsparcia UE podczas operacji realizowanych poza obszarem objętym programem w oparciu o wydatki kwalifikowalne zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej (w EUR)	Jako część wsparcia UE dla osi priorytetowej w momencie przyjęcia programu (%) (4/wsparcie UE dla osi priorytetowej w momencie przyjęcia programu*100)
01	0,00		0,00	
02	0,00		0,00	
03	0,00		0,00	
04	0,00		0,00	
05	0,00		0,00	
06	0,00		0,00	
07	0,00		0,00	
13	0,00		0,00	

Tabela 10: Wydatki poniesione poza Unią (EFS i EFS REACT-EU)

Kwota wydatków, które mają zostać poniesione poza terytorium Unii w ramach celów tematycznych 8 i 10 na podstawie wybranych operacji (w EUR)	Udział w całkowitej alokacji finansowej (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofunduszowego (%) (1/całkowita alokacja finansowa (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofunduszowego*100)	Wydatki kwalifikowalne poniesione poza terytorium Unii, zadeklarowane przez beneficjentów instytucji zarządzającej (w EUR)	Udział w całkowitej alokacji finansowej (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofunduszowego (%) (3/całkowita alokacja finansowa (wkład unijny i krajowy) na program w ramach EFS lub objętą EFS część programu wielofunduszowego*100)
0,00		0,00	

4. SYNTEZA EWALUACJI

Synteza wyników wszystkich ewaluacji programu dostępnych w odniesieniu do poprzedniego roku obrotowego, wraz z odniesieniem do nazwy i okresu, jaki obejmowała dana ewaluacja

Wyniki ewaluacji zrealizowanych dla RPO WK-P 2014-2020 do roku 2022 sukcesywnie ujmowano w sprawozdaniach rocznych.

W 2023 r. zakończyła się realizacja trzech badań ewaluacyjnych.

1. Ewaluacja wpływu interwencji w ramach RPO WK-P 2014-2020 na dostępność komunikacyjną kolejową i drogową regionu, realizowana była w okresie 03.01.2023-01.06.2023r. przez firmę Wolański Sp. z o.o. z Warszawy. Koszt badania to 221 724 PLN.

Celem badania było określenie wpływu działań realizowanych w ramach OP 5. i 13. RPO WK-P na lata 2014-2020 na zwiększenie dostępności komunikacyjnej kolejowej i drogowej regionu poprzez budowanie zrównoważonych połączeń transportowych oraz ich oddziaływanie na mieszkańców Kujaw i Pomorza.

Wyniki ewaluacji potwierdzają, że nadal istnieje duże zapotrzebowanie na kontynuowanie inwestycji drogowych i kolejowych w regionie, w szczególności w gminach oddalonych od głównych ośrodków województwa tj. Bydgoszczy i Torunia. Pozytywnie należy również ocenić wpływ działań podejmowanych ze środków Programu na zwiększanie bezpieczeństwa na drogach, w szczególności pieszych m.in. tworzenie azyli oraz przejść dla pieszych, instalacja sygnalizacji świetlnych.

W badaniu zarekomendowano:

- Rozwój transportu autobusowego obejmujący także modernizację przystanków autobusowych na obszarze całego województwa (montaż nowoczesnych wiat i poprawę dostępności).
- Dalsze ukierunkowanie interwencji na działania poprawiające bezpieczeństwo ruchu pieszego i rowerowego, w tym również realizowane działania edukacyjne i promocyjne stanowiące np. element kosztów pośrednich projektów.
- Kontynuacja rozbudowy sieci dróg rowerowych traktowana jako element systemu transportu, a nie tylko atrakcji turystycznych.
- Zapewnienie wysokiej dostępności infrastruktury powstałej w ramach FEdKP 2021-2027 w obszarze drogowym i kolejowym dla osób z niepełnosprawnościami.
- Usprawnienie wdrażania FEdKP 2021-2027 poprzez wybór projektów gotowych technicznie do realizacji (z uwzględnieniem wyjątków dotyczących inwestycji drogowych w miejscach niebezpiecznych).

2. Badanie pn. **Oszacowanie wartości wskaźników rezultatu długoterminowego EFS dotyczących miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 oraz miejsc wychowania przedszkolnego w ramach RPO WK-P 2014-2020**, przeprowadzone zostało w okresie od 3.07 – 16.11.2023 r. przez firmę Pracownia Badań i Doradztwa „Re-Source” Korczyński Sarapata sp. j. z Poznania. Koszt badania to 151 290 PLN.

Celem badania było oszacowanie wartości dwóch wskaźników rezultatu długoterminowego EFS, których źródłem danych zgodnie z zapisami RPO WK-P 2014-2020 są badania ewaluacyjne:

- Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS.
- Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS.

Oszacowano, że wartości docelowe badanych dwóch wskaźników zostały przekroczone.

Wśród projektów zakończonych do 30.06.2021 r. liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania z EFS wyniosła 823 szt. spośród 854 utworzonych miejsc. W konsekwencji osiągnięta wartość wskaźnika wynosi 96,4% i znacząco przekracza wartość docelową założoną w Programie na poziomie 55%.

W projektach zakończonych do 30.06.2021 r. liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania z EFS wyniosła 2092 szt. spośród 2100 miejsc utworzonych / dostosowanych do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami, co oznacza osiągnięcie wskaźnika na bardzo wysokim poziomie 99,6% i znaczące przekroczenie wartości docelowej założonej w Programie na poziomie 68%.

Pozostałe efekty działań projektowych to m.in.:

- skuteczność interwencji w aspekcie oddziaływania na sytuację zawodową rodziców dzieci objętych opieką,
- zwiększenie dostępności instytucjonalnych form opieki nad dziećmi do lat 3,
- wzmocnienie potencjału placówek objętych wsparciem,
- zwiększenie dostępności miejsc wychowania przedszkolnego w tym dla potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami,
- rozwój potencjału kadrowego placówek wychowania przedszkolnego,
- wzmacnianie potencjału rozwojowego dzieci w placówkach wychowania przedszkolnego.

Rekomendowano zapewnienie dostępności wsparcia związanego z rozwijaniem oferty zajęć oraz wsparcia terapeutycznego w obszarze wychowania przedszkolnego oraz zapewnienie dostępności wsparcia dotyczącego rozwoju ilościowego i jakościowego kadr placówek realizujących zadania w zakresie wychowania przedszkolnego.

3. Ewaluacja programów dotyczących obszaru zdrowia realizowanych w województwie kujawsko-pomorskim w ramach RPO WK-P 2014-2020 przeprowadzone zostało w okresie od 3.07 – 20.11.2023r. przez firmę Openfield sp. z o.o. z Opola. Całkowity koszt badania wynosił 172 751 PLN.

Celem badania była ocena realizacji programów dotyczących obszaru zdrowia realizowanych w województwie kujawsko-pomorskim wraz z oceną zgłaszalności do programów, jakości świadczeń oraz ich efektywności.

Programy zdrowotne będące przedmiotem ewaluacji obejmowały:

- Program profilaktyczny dla osób zagrożonych przerwaniem aktywności zawodowej w kierunku wczesnego wykrywania nowotworu jelita grubego – łącznie do programu zgłosiło się 16 848 uczestników.
- Ogólnopolski Program Wczesnego Wykrywania Raka Płuca za pomocą Niskodawkowej Tomografii Komputerowej – łącznie na badania profilaktyczne zgłosiło się 4 119 osób. 4 000 osób objętych zostało badaniami niskodawkowej tomografii komputerowej.
- Program profilaktyki WZW B i C w województwie kujawsko-pomorskim – wsparciem objęto 19 000 osób, spośród których 8 383 zgłosiło się na badania profilaktyczne. Tyle samo uczestników skierowano na badania obecności przeciwciał anty-HCV oraz testem HBsAg. 767 osób objęto szczepieniami przeciwko WZW typu B i C.

W efekcie przeprowadzonego badania ewaluatorzy zarekomendowali kontynuację działań edukacyjnych i informacyjnych na temat korzyści zdrowotnych, społecznych i finansowych płynących z udziału w programach profilaktycznych. Ponadto, wskazali na potrzebę dostosowania działań mających na celu zwiększenie dostępności programów profilaktycznych do potrzeb poszczególnych grup, uwzględniając różnice wewnątrzregionalne oraz kulturowe. Ponadto, wskazali na potrzebę zapewnienia wsparcia jednostkom ochrony zdrowia w zakresie promowania współpracy między różnymi jednostkami w celu efektywnego realizowania programów profilaktycznych oraz wykorzystania posiadanej wiedzy i doświadczenia.

W 2024 r. zrealizowano kolejne dwa badania dla RPO WK-P 2014-2020:

1. Ewaluacja ex-post RPO WK-P na lata 2014-2020 realizowana przez firmę Openfield Sp. z o.o. z

Opola w okresie 22.05-6.12.2024 r. Koszt badania to 214 630,08 PLN.

Celem ewaluacji było podsumowanie i ocena efektów wsparcia udzielonego ze środków RPO WK-P na lata 2014-2020 pod kątem określenia stopnia realizacji celu głównego regionalnego programu oraz celów Strategii Europa 2020.

Wyniki badania potwierdzają, że Program trafnie odpowiedział na wyzwania i potrzeby społeczno-ekonomiczne regionu i znacząco wpłynął na poprawę jakości życia mieszkańców, rozwój gospodarczy oraz cyfryzację i efektywność energetyczną. Największe sukcesy osiągnięto w obszarach gospodarki niskoemisyjnej, ochrony środowiska i aktywizacji zawodowej.

Sformułowano również szereg zaleceń dotyczących wsparcia na kolejne lata, m.in. większe wsparcie współpracy międzysektorowej poprzez promowanie partnerstw publiczno-prywatnych (PPP), intensyfikację współpracy między małymi i średnimi przedsiębiorstwami (MŚP) a uczelniami i instytutami badawczymi, np. poprzez platformy wymiany wiedzy czy wspólne projekty pilotażowe, położenie większego nacisku na działania mające na celu wydłużenie trwałości efektów osiąganych w projektach i wzmocnienie wsparcia dla grup zagrożonych wykluczeniem społecznym, szczególnie osób starszych, długotrwale bezrobotnych i osób z niepełnosprawnościami.

2. Oszacowanie wartości wskaźnika rezultatu długoterminowego EFS Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu w ramach RPO WK-P 2014-2020, zostało zrealizowane w okresie od 29.07 – 12.11.2024 r. przez firmę Openfield sp. z o.o. z Opola. Koszt badania wyniósł 179 110 PLN.

Celem badania było oszacowanie wartości wskaźnika pn. Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu dla populacji tych uczestników, którzy zakończyli udział w projektach od 1.01.2021 r. do 31.12.2023 r. (był to 4 pomiar). Ponadto dokonano wyliczenia w jakim stopniu udało się osiągnąć wartość docelową wskaźnika.

W przeprowadzonym pomiarze wartość wskaźnika oszacowano na poziomie 13,4% brutto i 6,9% netto. Obliczono skumulowaną wartość wskaźnika dla dwóch PI, dla których wartość docelowa w Programie założona została na poziomie 30%. Skumulowana wartość wskaźnika dla PI 8i w obszarze dotyczącym wsparcia aktywności zawodowej w regionie, wyniosła 29,46%, tym samym dla tego PI wartość docelowa została osiągnięta. Dla PI 8v - przystosowanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian na rynku pracy, skumulowana wartość wskaźnika wyniosła 12,93%.

Najskuteczniejsze formy wsparcia w kontekście badanego wskaźnika to pośrednictwo pracy oraz szkolenia i kursy służące przekwalifikowaniu. Pośrednictwo pracy działa skutecznie, ponieważ uczestnicy są aktywnie kierowani do potencjalnych pracodawców, co zwiększa ich szanse na zatrudnienie. Przekwalifikowanie zapewnia praktyczne umiejętności, dostosowane do potrzeb rynku, co czyni uczestników bardziej konkurencyjnymi.

Zidentyfikowano, że wsparcie powinno być ściśle powiązane z realnymi potrzebami rynku pracy i indywidualnymi celami uczestników. Regularne monitorowanie trendów oraz dostosowanie oferty szkoleniowej do zapotrzebowania pracodawców zwiększają skuteczność wsparcia. Programy łączące edukację z praktycznym doświadczeniem, jak staże i praktyki zawodowe, powinny być priorytetem, ponieważ dają uczestnikom nie tylko wiedzę teoretyczną, ale także cenne doświadczenie zawodowe. Wzmocnienie działań pośrednictwa pracy oraz większy nacisk na rozwijanie kompetencji miękkich poprzez doradztwo zawodowe i poradnictwo psychologiczne mogą pomóc uczestnikom lepiej adaptować się do zmieniających się warunków na rynku pracy.

Więcej informacji w poniższej tabeli i punkcie 12.1 Sprawozdania.

Nazwa	Fundusz	Od miesiąca	Od roku	Do miesiąca	Do roku	Rodzaj oceny	Cel tematyczny	Temat	Ustalenia
Ewaluacja wpływu interwencji w ramach RPO WK-P 2014-2020 na dostępność komunikacyjną kolejową i drogową regionu	EFRR	1	2023	6	2023	Wpływ	07	<p>Celem badania było określenie wpływu działań realizowanych w ramach OP 5. i 13. RPO WK-P na lata 2014-2020 na zwiększenie dostępności komunikacyjnej kolejowej i drogowej regionu poprzez budowanie zrównoważonych połączeń transportowych oraz ich oddziaływanie na mieszkańców Kujaw i Pomorza.</p>	<p>Wyniki ewaluacji potwierdzają, że nadal istnieje duże zapotrzebowanie na kontynuowanie inwestycji drogowych i kolejowych w regionie, w szczególności w gminach oddalonych od głównych ośrodków województwa. Pozytywnie oceniono wpływ podejmowanych działań na zwiększanie bezpieczeństwa na drogach, w szczególności pieszych przez tworzenie azyli, przejść dla pieszych, instalacji sygnalizacji świetlnej a także rozwój sieci dróg rowerowych.</p> <p>W badaniu zidentyfikowano dobre praktyki w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>infrastruktury drogowej</i>: droga woj. nr 240 Chojnice-Świecie, projekt kompleksowy polegający na przebudowie drogi na dł. ok. 16 km, przez m.in. wzmocnienie nawierzchni, rozbudowę i budowę skrzyżowań i zjazdów, chodników, ciągów pieszo-rowerowych, budowę kładki dla pieszych i rowerzystów. Dodatkowo przebudowano system miejsc postojowych i parkingów oraz wybudowano miejsca do ważenia pojazdów. Projekt poprawił komfort podróży oraz bezpieczeństwo użytkowników ruchu; • <i>infrastruktury kolejowej</i>: modernizacja dworca kolejowego w Tucholi -pustostany zostały zaadaptowane na pomieszczenia biurowe, inkubator przedsiębiorczości i kompleks

									<p>szkoleniowy z salą wykładową oraz punkty doradcze, wyremontowano parkingi i drogi dojazdowe, zainstalowano zadaszony parking rowerowy.</p> <p>W ramach badania sformułowano 9 rekomendacji do wykorzystania w nowej perspektywie finansowej 2021-2027 - opisane w Podsumowaniu przeprowadzonych ewaluacji (cz. 4 sprawozdania). Więcej o badaniach w cz. 12.1.Postępy we wdrażaniu planu ewaluacji.</p>
Oszacowanie wartości wskaźników rezultatu długoterminowego EFS dotyczących miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 oraz miejsc wychowania przedszkolnego w ramach RPO WK-P 2014-2020	EFS	7	2023	11	2023	Wpływ	08 10	<p>Celem badania było oszacowanie wartości dwóch wskaźników rezultatu długoterminowego EFS, których źródłem danych zgodnie z zapisami RPO WK-P 2014-2020 są badania ewaluacyjne:</p> <ul style="list-style-type: none"> Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS. Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS. 	<p>W ramach przeprowadzonego badania Wykonawca oszacował wartości dwóch wskaźników rezultatu długoterminowego EFS. Wartości docelowe badanych wskaźników rezultatu długoterminowego zostały znacząco przekroczone. Wartość wskaźnika Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS wyniosła 88,1%, przy szacowanej na poziomie 55% w RPO WK-P 2014-2020 wartości docelowej. Natomiast wartość drugiego wskaźnika Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS wyniosła 94,3% przy założonej 68% wartości docelowej. Wyniki i rekomendacje sformułowane w ramach badania zostały szczegółowo opisane w części 4 sprawozdania tj. Podsumowanie przeprowadzonych ewaluacji oraz w cz. 12.1.Postępy we wdrażaniu planu</p>

									ewaluacji. .
Ewaluacja programów dotyczących obszaru zdrowia realizowanych w województwie kujawsko-pomorskim w ramach RPO WK-P 2014-2020	EFS	7	2023	11	2023	Wpływ	08	<p>Celem badania była ocena realizacji programów dotyczących obszaru zdrowia realizowanych w województwie kujawsko-pomorskim wraz z oceną zgłaszalności do programów, jakości świadczeń oraz ich efektywności.</p>	<p>W ramach przeprowadzonego badania Wykonawca dokonał oceny realizacji 3 programów dotyczących obszaru zdrowia realizowanych w województwie kujawsko-pomorskim. Łącznie w ramach 3 programów realizowanych w województwie kujawsko-pomorskim w ramach Osi priorytetowej (OP) 8 Aktywni na rynku pracy, Działania 8.6 Zdrowy i aktywny region, w Poddziałaniu 8.6.2 Regionalne programy polityki zdrowotnej i profilaktyczne, zrealizowano 15 projektów.</p> <p>W sumie liczba osób objętych programami zdrowotnymi dzięki EFS wyniosła 29 347 uczestników (59% kobiet oraz 41% mężczyzn).</p> <p>Sformułowano następujące wnioski:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Należy kontynuować działania edukacyjne dot. korzyści zdrowotnych, społecznych i finansowych z udziału w programach profilaktycznych. 2. Analiza liczby uczestników w poszczególnych rejonach województwa kujawsko-pomorskiego wykazała różnice w zgłaszalności, co może wynikać z lokalnych czynników i potrzeb zdrowotnych. 3. W ramach badania wykazano niewystarczającą współpracę między różnymi jednostkami ochrony zdrowia. <p>W sumie sformułowano 3 rekomendacje, które zostały opisane w części 4 sprawozdania tj. Podsumowanie przeprowadzonych ewaluacji i cz. 12.1</p>

									Sprawozdania.
Ewaluacja ex-post Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020	EFRR EFS	5	2023	12	2023	Wpływ	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13	Badanie było realizowane w 2024r. Jego celem było podsumowanie i ocena efektów wsparcia udzielonego ze środków RPO WK-P pod kątem określenia stopnia realizacji celu głównego regionalnego programu oraz celów Strategii Europa 2020.	Zrealizowane badanie obejmowało analizy wpływu programu na zatrudnienie, innowacyjność, zrównoważony rozwój oraz realizację celów poszczególnych osi priorytetowych. Szczególną uwagę poświęcono przestrzeganiu zasad horyzontalnych, efektywności wydatkowania środków oraz trwałości uzyskanych rezultatów. Wyniki badań wskazują na pozytywny wpływ RPO WK-P na poprawę jakości życia mieszkańców, rozwój gospodarczy i społeczny regionu oraz na wzrost efektywności energetycznej i cyfryzacji. W ramach badania zamiast rekomendacji sformułowano wiele zaleceń, które zostały opisane w części 4 sprawozdania i cz. 12.1 Sprawozdania.
Oszacowanie wartości wskaźnika rezultatu długoterminowego EFS Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu w ramach RPO WK-P 2014-2020 (4 pomiar)	EFS	7	2023	12	2023	Wpływ	08 09 10	Badanie było realizowane w 2024r. Celem badania było oszacowanie wartości wskaźnika Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu dla populacji tych uczestników, którzy zakończyli udział w projektach od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r.	W ramach badania dokonano pomiaru wartości wskaźnika pn. Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu. Był to czwarty i ostatni pomiar wskaźnika w tej perspektywie. 4 pomiar wskaźnika Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu został wykonany dla populacji tych uczestników, którzy zakończyli udział w projektach od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r. W przeprowadzonym pomiarze wartości wskaźnika oszacowano na poziomie 13,4% brutto i 6,9% netto. Obliczono skumulowaną wartość wskaźnika dla dwóch PI, dla których wartość docelowa w Programie założona została na poziomie 30%. Skumulowana

									<p>wartość wskaźnika dla PI 8i w obszarze dotyczącym wsparcia aktywności zawodowej w regionie, wyniosła 29,46%, tym samym dla tego PI wartość docelowa została osiągnięta. Dla PI 8v - przystosowanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian na rynku pracy, skumulowana wartość wskaźnika wyniosła 12,93%.</p> <p>Więcej informacji znajduje się w części 4 i części 12.1 Sprawozdania.</p>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	---

6 KWESTIE MAJĄCE WPŁYW NA WYKONANIE PROGRAMU I PODJĘTE DZIAŁANIA (ART. 50 UST. 2 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

a) Kwestie mające wpływ na wykonanie programu i podjęte działania

2014-2019

16.12.2014 r. – akceptacja Programu RPO WK-P przez KE;

2015 r. -pierwsze wersje SZOOP i kryteriów wyboru dla RPO WK-P, zakontraktowanie pierwszych środków (OP 8);

2016 r. –po długich ustaleniach między Bydgoszczą a Toruniem wypracowano 1-szą Strategię ZIT.

Późne uruchomienie wynikało z braku danych krajowych, kryteriów wyboru, wzrostu cen na rynku budowlanym, okresowego obciążenia w procesie oceny wniosków. W programie zmieniono wartości wskaźników. Wprowadzono rozwiązania usprawniające kontraktację i certyfikację:

- powołanie 7 Tematycznych Grup roboczych pełniących funkcje doradcze dla Komitetu Monitorującego;
- przygotowanie *Planu przyspieszenia realizacji RPO WK-P oraz Planu naprawczego dla pełnej realizacji ram wykonania na koniec 2018 roku*;
- wzmocnienie działań inform-prom.;
- zwiększenie zdolności administracyjnych w departamentach bezpośrednio zaangażowanych we wdrażanie RPO;
- usprawnienia na poziomie monitorowania i rozliczania projektów: identyfikacja projektów strategicznych z punktu widzenia realizacji celów pośrednich ram wykonania.

2020 - zagrożenie: Pandemia SARS-CoV-2

Notyfikacja RPO, COVID 22.04.2020 r - przeznaczenie środków na pomoc w zwalczaniu negatywnych skutków pandemii SARS-CoV-2:

- rozszerzenie zakresu wsparcia;
- zmiana typów projektów;
- zmiana i wprowadzenie odpowiednich wskaźników rzeczowych;
- przesunięcia alokacji;
- wsparcie służby zdrowia w walce z koronawirusem;

- wsparcie inwestycyjne dla MŚP borykających się z trudnościami finansowymi.

2021

Decyzja Wykonawcza KE nr **C(2021) 181 z dnia 11.01.2021 r.** - zmiana Programu, podjęcie działań na rzecz zdrowia i życia mieszkańców regionu w sytuacji zagrożenia epidemicznego i działań zmniejszających negatywne skutki pandemii, realokacja środków zaoszczędzonych i niewydatkowanych w Programie, zmiany wartości docelowych wskaźników rzeczowych.

Decyzja Wykonawcza Komisji nr **C(2021) 2415 z dnia 31 marca 2021 r.** - mechanizm czasowego podwyższenia dofinansowania unijnego do 100% we wnioskach o płatność certyfikowanych do KE dla wszystkich OP.

Decyzja Wykonawcza KE nr **C(2021) 8528 z dnia 25.11.2021 r.** - wprowadzenie dodatkowej OP 13 (alokacja 22 183 891 EUR). Wspieranie działań naprawczych w sytuacjach kryzysowych w pandemii COVID-19 i skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki (uruchomienie instrumentu REACT-EU), a także w zakresie realokacji środków zaoszczędzonych i niewydatkowanych w Programie oraz zmian wartości docelowych wskaźników rzeczowych.

2022 – zagrożenie: agresja Rosji na Ukrainę i związana z tym migracja osób do Polski

Decyzja Wykonawcza **KE nr C (2022) 5014 z dnia 11.07.2022 r.** - zwiększenie alokacji o 4 252 185 EUR w ramach II transzy REACT -EU (OP 13) oraz rozszerzenia zakresu interwencji o wsparcie skierowane do osób uciekających do Polski z Ukrainy w związku z atakiem Rosji na Ukrainę, wsparcie efektywności energetycznej, wykorzystywania odnawialnych źródeł energii, w budynkach publicznych oraz realokacji środków zaoszczędzonych i niewydatkowanych w Programie oraz zmian wartości docelowych wskaźników rzeczowych.

Stanowisko Zarządu Województwa z dnia 23.06.2022 r. w sprawie potencjału kontraktacji ponad 105 % wartości alokacji RPO 2014-2020, **zidentyfikowano zagrożenia:**

- - rozwiązywanie umów przez IZ oraz beneficjentów na etapie realizacji – ryzyko pojawienia się oszczędności
 - zmniejszanie wartości dofinansowania w umowach ze względu na nakładane korekty finansowe
 - projekty zagrożone

2023

Decyzja Wykonawcza **KE C (2023) 2684 z 18.04.2023 r.** – dot. pomocy dla osób z Ukrainy. Realokacja środków zaoszczędzonych w Programie, zmiany wartości docelowych wskaźników rzeczowych (rekomendacja z badania ewaluacyjnego).

Decyzja Wykonawcza **KE nr C(2023) 8009 z dnia 17.11.2023 r.** KE - realokacja zaoszczędzonych i niewydatkowanych środków EFRR i EFS i środków z przeprowadzonych nadkontraktacji. W Dz. 13.4 zaplanowano inwestycje utworzenia infrastruktury magazynowej dla zapewnienia możliwości udzielania pomocy żywnościowej, w tym dla osób w kryzysie uchodźczym spowodowanym wojną w Ukrainie.

2024

4.01.2024 r. - zmiana programu, dodanie dużego projektu "Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku".

18.07.2024 r. - zmiana programu, zastosowanie do wydatków zadeklarowanych we wnioskach o płatność za rok obrotowy 2023/24 stopy dofinansowania 100% dla OP w EFS. Przyspieszyło to wykorzystanie środków UE.

Kontrole systemowe

IZ przeprowadziła w IP 16 **kontroli systemowych** planowych (9 w IP WUP, 7 w IP ZIT).

W wyniku przeprowadzonych kontroli IZ nie stwierdziła nieprawidłowości, ale wydała 157 rekomendacji (58 dla IP WUP i 99 dla IP ZIT), które zostały zrealizowane przez IP.

Kontrole o charakterze systemowym

W trakcie realizacji programu Wydział Audytu Wewnętrznego UMWK-P przeprowadził 7 audytów programu. Zalecenia audytorów wewnętrznych zostały wdrożone.

Audyty systemu zarządzania i kontroli

IA przeprowadziła 21 audytów systemu zarządzania i kontroli programu (8 audytów wydatków). Zalecenia wydawane w wyniku tych audytów weryfikowano w ramach follow-up i wszystkie zostały uznane za wdrożone. IA prowadziła też przez cały okres realizacji programu audyty bezpieczeństwa LSI (LS011) oraz audyty bezpieczeństwa CST.

Kontrole innych podmiotów zewnętrznych

W okresie realizacji programu kontrole przeprowadzały również:

1. KE – 2 audyty:

- **DAC214PL1310** dot. przeglądu czynności IA w celu opracowania rocznych sprawozdań z kontroli (rok obrachunkowy 2020/2021) – nie zostały sformułowane ustalenia finansowe;
- **DAC214PL1768** dot. zamknięcia programu, w wyniku którego stwierdzono m.in. nieprawidłowości finansowe z zakresu realizacji zamówień publicznych;

1. ETO – 2 audyty:

- dotyczący EFS – nałożono korektę systemową;
- dotyczący działań IA – nałożono korektę finansową i odzyskano środki;

1. OLAF – 2 kontrole:

- OC/2020/0341 ws. zamówienia publicznego dot. projektu – wycofane przez OLAF;
- OC/2022/0255/A3 ws. zarzutów o konflikt interesów, w wyniku której stwierdzono nieprawidłowości finansowe z zakresu realizacji zamówień publicznych;

1. MFiPR/ MFiPR i UW – 5 kontroli planowych (4 w IZ, 1 w IP WUP);

2. NIK – 6 kontroli planowych;

3. Prezes Urzędu Zamówień Publicznych – 1 kontrola uprzednia projektu EFRR.

Rekomendacje z ww. audytów i kontroli zostały wdrożone, a działania naprawcze i usuwanie nieprawidłowości odbywało się na bieżąco.

Kontrole krzyżowe – IZ przeprowadzała regularnie kontrole, odzyskano kwoty nienależnie pobrane/nieprawidłowo wydatkowane podlegające zwrotowi.

Kontrole własne instytucji – komórki kontrolne IZ odpowiedzialne za kontrolę projektów EFS i EFRR w RPO WK-P 2014-2020 przeprowadziły łącznie 2 317 kontroli własnych, w tym:

-**738** w **EFRR** (502 bez zastrzeżeń, 212 z nieistotnymi zastrzeż., 24 z istotnymi zastrzeż.), stwierdzono nieprawidłowości na kwotę: 4,13 mln € (17 512 369,78 PLN);

-**1 579** w **EFRR** (715 bez zastrzeżeń, 693 z nieistotnymi zastrzeż., 171 z istotnymi zastrzeż.), stwierdzono nieprawidłowości na kwotę: 8,04 mln € (34 068 393,26 PLN).

b) Ocena tego, czy postępy poczynione w zakresie celów pośrednich są wystarczające, aby zapewnić ich realizację, wskazanie wszelkich podjętych lub planowanych działań naprawczych (w stosownych przypadkach)

Realizacja wskaźników Ram Wykonania

W trakcie renegotjacji dokonywano aktualizacji wartości docelowych wskaźników Ram Wykonania w RPO WK-P. Wartości docelowe wszystkich wskaźników ram wykonania, finansowych jak i rzeczowych zostały osiągnięte.

Dla wskaźnika w zakresie OP 1 "Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie" dokonano deduplikacji - przedsiębiorstwa policzono raz (na podstawie NIP) niezależnie od tego ile projektów zrealizował.

W przypadku następujących wskaźników rzeczowych wartości docelowe zostały przekroczone (tj. zostały zrealizowane na poziomie powyżej 120% wartości docelowej):

- „Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków” - OP3
- „Całkowita długość nowych lub przebudowanych linii tramwajowych i linii metra” - OP3
- „Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych” - OP4
- „Całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg” - OP5
- „Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie” - OP8
- „Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie” - OP9
- „Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie” - OP9
- „Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie” - OP10
- „Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie” - OP10

-„Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie” - OP10

-„Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy” - OP10

-„Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie” - 10OP

-„Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie” - OP11

Wyjaśnienia w powyższym zakresie opisane są w tabeli 5 w polu uwagi i cz. 11.1 Sprawozdania

7. STRESZCZENIE PODAWANE DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

Streszczenie treści rocznych i końcowych sprawozdań z wdrażania należy opublikować i przekazać jako oddzielny plik w postaci załącznika do rocznego i końcowego sprawozdania z wdrażania.

Możesz przesłać/znaleźć streszczenie podawane do wiadomości publicznej w menu Ogólne > Dokumenty aplikacji SFC2014.

8. SPRAWOZDANIE Z WDRAŻANIA INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH

I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI	
1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR
3. Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego	01 - Wzmacnianie badań naukowych, rozwoju technologicznego i innowacji
3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)	3 537 544,49
4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
30. Data ukończenia oceny ex ante	2016-12-15
31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy	
31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia?	Tak
II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.3, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	Polska, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa
7. Rozwiązania wdrożeniowe	
7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	
7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	
7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d)	Powierzenie zadań wdrożeniowych przez bezpośrednie udzielenie zamówienia

rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Fundusz funduszy
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	Oddzielny blok finansowy
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	Bank publiczny lub instytucja publiczna
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Bank Gospodarstwa Krajowego
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zgodnie z art. 38 ust; 4 lit. b) pkt. iii) rozporządzenia ogólnego
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2017-03-31
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	5 053 634,99
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	3 537 544,49
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	3 537 544,49
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu	5 053 634,99

finansowego (w EUR)	
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	3 537 544,49
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	3 537 544,49
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 516 090,50
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	1 516 090,50
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	176 269,48
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	158 720,69
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	17 548,79
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	375 306,49
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	0,00
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	0,00
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h)	

rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSS, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSS, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 516 090,50
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSS, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 516 090,50
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 516 090,50
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.3 Brave Seed Fund sp. z o.o.
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.3, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Nie
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Tak

9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Tak
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Brave Seed Fund sp. z o.o.
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul.Nyska 87/51, 50-505 Wrocław
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2019-02-08
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	4 913 049,75
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	3 396 959,25
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	3 396 959,25
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	

15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	4 913 049,75
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	3 396 959,25
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	3 396 959,25
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 516 090,50
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	1 516 090,50
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	64 290,68
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	50 758,19
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	13 532,49
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	inwestycje kapitałowe
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	4 913 049,75
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	3 396 959,25
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	3 396 959,25
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00

25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	1 516 090,50
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	21
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	21
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	21
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	9 465,54
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	278,45
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	278,45
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	0,00
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	0,00
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	0,00
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 516 090,50
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy	0,00

wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 516 090,50
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 516 090,50
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO26 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	27,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	21,00

I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI	
1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR
3. Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego	01 - Wzmacnianie badań naukowych, rozwoju technologicznego i innowacji
3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)	16 799 801,78
4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
30. Data ukończenia oceny ex ante	2016-12-15
31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy	
31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia?	Tak
II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie

	innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	Polska, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa
7. Rozwiązania wdrożeniowe	
7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	
7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	
7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	Powierzenie zadań wdrożeniowych przez bezpośrednie udzielenie zamówienia
7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Fundusz funduszy
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	Oddzielny blok finansowy
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	Bank publiczny lub instytucja publiczna
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Bank Gospodarstwa Krajowego
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe

12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zgodnie z art. 38 ust; 4 lit. b) pkt. iii) rozporządzenia ogólnego
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2017-03-31
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	19 764 472,68
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	16 799 801,78
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	16 799 801,78
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	19 764 472,68
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	16 799 801,78
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	16 799 801,78
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	2 964 670,90
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	2 964 670,90
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	337 248,09
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	258 380,34
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	78 867,75
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	

35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	278 002,69
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	40 687,60
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	40 867,60
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	2 964 670,90
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	2 964 670,90
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	2 964 670,90
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Fundacja Wspomagania Wsi (242)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie

	innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Fundacja Wspomagania Wsi (242)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Bellottiego 1 01-022 Warszawa

12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-03-05
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	3 367 347,74
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	2 761 225,15
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	2 761 225,15
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	3 367 347,74
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	2 761 225,15
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	2 761 225,15
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	606 122,59
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	606 122,59
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	49 772,40
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	49 772,40
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	

V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	3 367 347,74
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	2 761 225,15
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	3 367 347,74
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	2 761 225,15
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	2 761 225,15
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	606 122,59
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	157
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	157
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	157
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	157
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	606 122,59
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	606 122,59
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,18
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	23 910,21
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	774 861,79
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	727 390,68
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	47 471,11
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	75 015,88
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	75 015,88
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	606 122,59
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	606 122,59
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	606 122,59
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięcie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	838 372,20
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	98,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	157,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Fundacja Wspomagania Wsi (294)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i

	przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Fundacja Wspomagania Wsi (294)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Bellottiego 1 01-022 Warszawa
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie	Wybór zgodnie z

zamówienia publicznego; inna procedura	przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-06-30
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	853 697,58
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	853 697,58
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	853 697,58
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	853 697,58
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	853 697,58
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	853 697,58
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	0,00
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	70 836,67
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	70 836,67
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz	

ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	943 878,63
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	943 878,63
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	943 878,63
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	943 878,63
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	943 878,63
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	49
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	49
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	49
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	49
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	

39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	0,91
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	14,36
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	188 098,52
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	185 004,18
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	3 094,34
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	0,00
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	0,00
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	66 511,13
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz	0,00

instrumentu finansowego (w EUR)	
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięcie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	73 569,73
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	20,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	49,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Grudziądzkie Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. (240)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i

	przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014- 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Grudziądzkie Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. (240)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Sienkiewicza 22, 86-300 Grudziądz

12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-04-02
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	588 449,93
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	471 942,99
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	471 942,99
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	588 449,93
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	471 942,99
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	471 942,99
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	116 506,94
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	116 506,94
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	29 417,37
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	29 417,37
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	

V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	588 449,93
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	471 942,99
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	588 449,93
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	471 942,99
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	471 942,99
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	116 506,94
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	23
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	23
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	23
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	23
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	116 506,94
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	116 506,94
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,17
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	402,79
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	187 416,77
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	182 641,29
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	4 775,48
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	2 504,17
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	2 504,17
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	116 506,94
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	116 506,94
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	116 506,94
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięcie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	116 506,94
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	24,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	23,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Grudziądzkie Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. (292)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie

	innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Grudziądzkie Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. (292)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Sienkiewicza 22, 86-300 Grudziądz

12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-06-30
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	191 136,91
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	191 136,91
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	191 136,91
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	191 136,91
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	191 136,91
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	191 136,91
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	0,00
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	14 414,71
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	14 414,71
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	

V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	191 136,91
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	191 136,91
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	191 136,91
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	191 136,91
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	191 136,91
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	10
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	10
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	10
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	10
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	0,92
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	115,20
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	82 699,51
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	81 784,12
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	915,39
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	480,65
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	480,65
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	0,00
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	0,00
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	1 905,27
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	10,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	10,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Konsorcjum: Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. - Lider, Grudziądzkie Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. - Uczestnik (081)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy

8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Konsorcjum: Poręczenia

	Kredytowe Sp. z o.o. - Lider, Grudziądzkie Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. - Uczestnik (081)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, Lider: ul. Miedziana 3a/22, 00-814 Warszawa, Uczestnik: ul. Sienkiewicza 22, 86-300 Grudziądz
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2018-02-16
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	1 609 302,00
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	1 287 441,60
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	1 287 441,60
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 609 302,00
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	1 287 441,60
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 287 441,60
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	321 860,40
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	321 860,40
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	76 668,81
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00

17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	76 668,81
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	1 609 302,00
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 287 441,60
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	1 609 302,00
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 287 441,60
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 287 441,60
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	321 860,40
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	87
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	87
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	87
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	87
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna	

liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	321 860,40
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	321 860,40
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,17
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	10 609,64
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	1 017 102,47
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	964 213,71
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	52 888,76
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	6 519,66
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	6 519,66

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	321 860,40
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	321 860,40
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	321 860,40
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	446 511,78
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	75,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	87,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Kujawsko -

	Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (072)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusze funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5	

rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (72)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Henryka Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2018-01-08
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	4 576 588,74
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	3 432 441,55
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	3 432 441,55
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	4 576 588,74
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	3 432 441,55
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	3 432 441,55
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 144 147,19
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	1 144 147,19
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	

17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	145 965,21
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	145 965,21
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	4 576 588,74
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	3 432 441,55
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	4 576 588,74
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	3 432 441,55
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	3 432 441,55
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	1 144 147,19
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	249
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	249
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	249
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	249
29.3. w tym osoby fizyczne	

29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	1 144 147,19
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 144 147,19
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,27
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	23 471,18
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	3 115 369,54
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	2 977 800,92
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	137 568,62
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	13 136,08
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy	0,00

współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	13 136,08
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 144 147,19
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 144 147,19
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 144 147,19
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,27
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	1 357 566,18
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	200,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	249,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (197)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusze funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	

11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (197)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Henryka Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2019-08-08
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	3 919 586,71
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	3 292 452,83
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	3 292 452,83
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	3 919 586,71
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	3 292 452,83
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	3 292 452,83
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	627 133,88
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	627 133,88
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu	

finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	109 060,68
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	109 060,68
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	3 919 586,71
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	3 292 452,83
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	3 919 586,71
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	3 292 452,83
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	3 292 452,83
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	627 133,88
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	195
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	195
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	195

29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	195
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	627 133,88
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	627 133,88
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,14
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	58 207,25
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	1 286 749,13
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	1 207 234,74
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	79 514,39
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	103 854,14
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów	0,00

działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	103 854,14
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	627 133,88
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	627 133,88
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	627 133,88
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	793 475,77
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	83,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	195,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (241)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach,	

podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (241)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Henryka Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-04-02
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	2 212 268,35
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	1 880 428,09
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	1 880 428,09
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	2 212 268,35
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	1 880 428,09
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 880 428,09
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	331 840,26
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00

15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	331 840,26
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	55 024,32
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	55 024,32
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	2 212 268,35
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 880 428,09
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	2 212 268,35
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 880 428,09
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 880 428,09
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	331 840,26
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	112
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	112

29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	112
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	112
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	331 840,26
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	331 840,26
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,13
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	21 625,21
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	610 451,22
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	573 623,42
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	36 827,80
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i	180 005,98

art. 43a	
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	85 853,35
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	331 840,26
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	331 840,26
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	331 840,26
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	541 729,92
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	47,00

41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	112,00
--	--------

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (322)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej	

lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko - Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. (322)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Henryka Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-09-28
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	384 303,18
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	384 303,18
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	384 303,18
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	384 303,18
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	384 303,18
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	384 303,18
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00

15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	0,00
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	13 518,03
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	13 518,03
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	384 303,18
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	384 303,18
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	384 303,18
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	384 303,18
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	384 303,18
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	33
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców,	

według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	33
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	33
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	33
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	0,95
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	533,99
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	132 291,67
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	131 737,83

36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	553,84
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	1 556,31
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	1 556,31
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	0,00
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	0,00
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	0,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących

	<i>wsparcie</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	30,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	33,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Polska Fundacja Przedsiębiorczości (482)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji	

zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska Fundacja Przedsiębiorczości (482)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Monte Cassino 32, 70-466 Szczecin
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2022-09-28
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	1 249 260,86
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	1 061 871,73
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	1 061 871,73
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 249 260,86
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	1 061 871,73
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 061 871,73
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	187 389,13
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00

15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	187 389,13
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	0,00
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	0,00
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	1 249 260,85
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 061 871,73
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	1 249 260,85
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 061 871,73
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 061 871,73
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	187 389,12
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	53
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu	53

finansowego	
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	53
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	53
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	187 389,13
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	187 389,13
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,16
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	16 126,78
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	88 430,74
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	64 749,00
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	23 681,74

37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	30 856,47
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	30 856,47
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	187 389,13
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	187 389,13
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	187 389,13
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	282 148,30
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	53,00

41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	53,00
--	-------

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.4 Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. (073)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.4, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach,	

podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. (073)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Piekary 19, 61-823 Poznań
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2018-01-17
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	99 263,18
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	73 938,66
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	73 938,66
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	99 263,18
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	73 938,66
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	73 938,66
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	25 324,52
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	25 324,52
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu	

finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	2 159,78
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	2 159,78
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	99 263,18
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	73 938,66
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	99 263,18
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	73 938,66
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	73 938,66
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	25 324,52
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	8
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	8
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0

29.2. w tym MŚP	8
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	8
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	25 324,52
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	25 324,52
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,29
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	26 640,32
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	63 910,65
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	60 899,88
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	3 010,77
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	0,00

37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	0,00
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	25 324,52
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	25 324,52
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	25 324,52
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 109 326,77
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	25 324,52
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	134,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	8,00

I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI	
1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR
3. Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego	01 - Wzmacnianie badań naukowych, rozwoju technologicznego i innowacji
3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)	11 007 598,29
4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
30. Data ukończenia oceny ex ante	2016-12-15
31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy	
31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia?	Tak
II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.5, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	Polska, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa
7. Rozwiązania wdrożeniowe	
7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	
7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	
7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	Powierzenie zadań wdrożeniowych przez bezpośrednie udzielenie zamówienia
7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący	

wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Fundusz funduszy
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	Oddzielny blok finansowy
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	Bank publiczny lub instytucja publiczna
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Bank Gospodarstwa Krajowego
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zgodnie z art. 38 ust; 4 lit. b) pkt. iii) rozporządzenia ogólnego
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2017-03-31
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	12 950 115,64
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	11 007 598,29
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	11 007 598,29
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	12 950 115,64
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	11 007 598,29

15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	11 007 598,29
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 942 517,35
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	1 942 517,35
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	255 734,32
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	185 738,63
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	69 995,69
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	87 724,81
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	98 533,43
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	98 533,43
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	

38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 942 517,35
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 942 517,35
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 942 517,35
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego	1.5 Konsorcjum: Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. - Lider, Bydgoska Agencja Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. - Uczestnik, Izba Przemysłowo - Handlowa w Toruniu - Uczestnik, Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. - Uczestnik
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.5, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie

9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Konsorcjum: Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. - Lider, Bydgoska Agencja Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. - Uczestnik, Izba Przemysłowo - Handlowa w Toruniu - Uczestnik, Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. - Uczestnik
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska Lider: ul. Henryka Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń. BARR: ul. Unii Lubelskiej 4c, 85-059 Bydgoszcz. IPH: ul. Marii Skłodowskiej-Curie 41, 87-100 Toruń. TARR: ul. Wrocław
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem	2018-01-08

wdrażającym instrument finansowy	
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	3 132 096,84
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	2 380 393,60
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	2 380 393,60
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	3 132 096,84
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	2 380 393,60
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	2 380 393,60
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	751 703,24
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	751 703,24
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	132 352,86
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	132 352,86
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz	

ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	3 132 096,84
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	2 380 393,60
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	3 132 096,84
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	2 380 393,60
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	2 380 393,60
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	751 703,24
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	29
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	29
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	29
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	16
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	

38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	751 703,24
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	751 703,24
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,24
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	24 574,37
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	1 597 893,08
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	1 519 493,42
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	78 399,66
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	8 253,24
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	8 253,24

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	751 703,24
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	751 703,24
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	751 703,24
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	906 165,70
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	897 303,02
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	P3b1 - Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	4,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	4,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	15,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	29,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.5 Polska

	Fundacja Przedsiębiorczości (109)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.5, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusze funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank	

Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska Fundacja Przedsiębiorczości (109)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Monte Cassino 32, 70-466 Szczecin
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2018-04-23
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	2 248 808,34
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	1 887 771,96
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	1 887 771,96
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	2 248 808,34
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	1 887 771,96
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 887 771,96
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	361 036,38
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	361 036,38
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	126 731,51
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	126 731,51

18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	2 248 808,35
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 887 771,96
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	2 248 808,35
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 887 771,96
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 887 771,96
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	361 036,39
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	28
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	28
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	
29.2. w tym MŚP	28
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	16
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna	

liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	361 036,39
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	361 036,39
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,11
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	13 900,34
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	1 214 747,38
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	1 165 408,03
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	49 339,35
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	11 576,47
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	11 576,47

37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	361 036,39
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	361 036,39
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	361 036,39
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	906 165,70
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	441 327,84
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	P3b1 - Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	4,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	6,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie

41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	11,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	28,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego	1.5 Polska Fundacja Przedsiębiorczości (343)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.5, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	

III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska Fundacja Przedsiębiorczości (343)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Monte Cassino 32, 70-466 Szczecin
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-12-14
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	3 352 093,06
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	2 949 643,68
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	2 949 643,68
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	3 352 093,06
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	2 949 643,68
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	2 949 643,68
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	402 449,38
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	402 449,38

16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	170 309,35
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	170 309,35
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	3 352 093,06
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	2 949 643,68
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	3 352 093,06
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	2 949 643,68
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	2 949 643,68
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	0,00
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	402 449,38
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	81
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	81

29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	
29.2. w tym MŚP	81
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	52
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	402 449,39
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	402 449,39
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,06
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	447,77
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	1 196 019,87
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	1 191 715,88
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	4 303,99
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44	26 972,77

i art. 43a	
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	26 972,77
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	402 449,38
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	402 449,38
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	402 449,38
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	P3b1 - Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	3,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	5,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	906 165,70

41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	604 450,41
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	0,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	81,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	1.5 Polska Fundacja Przedsiębiorczości (344)
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Bank Gospodarstwa Krajowego 1.5, Projekt pn. "Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty finansowe RPO WK-P 2014-2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	

9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska Fundacja Przedsiębiorczości (344)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Monte Cassino 32, 70-466 Szczecin
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-12-14
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	3 385 635,72
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	2 949 643,68
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	2 949 643,68
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	3 385 635,72
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	2 949 643,68

15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	2 949 643,68
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	435 992,04
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	435 992,04
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	155 017,34
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	155 017,34
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	3 385 635,72
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	2 949 643,68
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	3 385 635,72
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	2 949 643,68
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	2 949 643,68
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	435 992,04

27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	63
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	63
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	
29.2. w tym MŚP	63
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	47
29.3. w tym osoby fizyczne	0
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	435 992,04
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	435 992,04
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,08
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i)	

rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	5 467,36
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	1 014 686,73
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	996 728,05
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	17 958,68
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	96 180,95
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	96 180,95
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	435 992,04
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	435 992,04
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	435 992,04
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	P3b1 - Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	4,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	4,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument	CO07 - Inwestycje

<i>finansowy</i>	<i>produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	906 165,70
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	841 320,40
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	0,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	63,00

I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI	
1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR
3. Cel(-e) tematyczny(-ch), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego	04 - Wspieranie przejścia na gospodarkę niskoemisyjną we wszystkich sektorach
3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)	9 567 947,89
4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
30. Data ukończenia oceny ex ante	2016-12-15
31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy	
31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia?	Tak
II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	Europejski Bank

	Inwestycyjny, Dz. 3.1, Projekt pn. "Fundusz Funduszy dla sektora energii"
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	98-100, Bvd Konrad Adenauer, L-2950 Luksemburg
7. Rozwiązania wdrożeniowe	
7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	
7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	
7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	Powierzenie zadań wdrożeniowych innemu podmiotowi prawa publicznego lub prywatnego
7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Fundusz funduszy
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	Oddzielny blok finansowy
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	Europejski Bank Inwestycyjny
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Europejski Bank Inwestycyjny
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	98-100, Bvd Konrad Adenauer, L-2950 Luksemburg
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe

12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zgodnie z art. 38 ust; 4 lit. b) pkt. i) rozporządzenia ogólnego
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2017-06-29
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	11 256 409,28
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	9 567 947,89
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	9 567 947,89
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	11 256 409,28
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	9 567 947,89
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	9 567 947,89
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 688 461,39
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	1 688 461,39
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	301 876,23
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	184 533,08
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	117 343,15
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i)	

rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	244 475,49
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	1 747,77
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	1 747,77
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 688 461,39
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 688 461,39
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 688 461,39
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	3.1 Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Europejski Bank Inwestycyjny, Dz. 3.1, Projekt pn. "Fundusz Funduszy

	dla sektora energii"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	negocjacje przeprowadzone zgodnie z

	wewnętrznymi procedurami przetargowymi EBI i Specyfikacja Warunków Zamówienia Zaproszenia do składania ofert (nr ref. JR-1462 Lot 1)
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2019-03-29
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	11 233 872,09
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	9 481 702,71
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	9 481 702,71
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	11 233 872,09
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	9 481 702,71
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	9 481 702,71
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 752 169,38
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	1 752 169,38
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	196 678,08
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	84 919,72
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	111 758,36
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	

21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	11 171 559,81
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	9 419 390,43
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	11 171 559,81
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	9 419 390,43
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	9 419 390,43
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	1 752 169,38
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	18
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	14
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	1
29.2. w tym MŚP	11
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	7
29.3. w tym osoby fizyczne	2
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	3 927 271,37
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 752 169,38

38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	2 175 101,99
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,36
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	153 003,26
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	1 005 048,75
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	778 567,03
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	226 481,72
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	73 414,45
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	73 414,45
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach	1 752 169,38

umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 752 169,38
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 752 169,38
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiągnięcie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO34 - Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	2 386,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	9 332,03
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	P4a1 - Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	11,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	18,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO30 - Energia odnawialna: dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1,35
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	15,34

I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusze funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI	
1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu	03 -

finansowanego z EFSI	EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR
3. <i>Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego</i>	<i>04 - Wspieranie przejścia na gospodarkę niskoemisyjną we wszystkich sektorach</i>
3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)	4 616 506,94
4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
30. Data ukończenia oceny ex ante	2016-12-15
31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy	
31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia?	Tak
II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	Europejski Bank Inwestycyjny, Dz. 3.2, Projekt pn. "Fundusz Funduszy dla sektora energii"
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	98-100, Bvd Konrad Adenauer, L-2950 Luksemburg
7. Rozwiązania wdrożeniowe	
7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	
7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	
7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	Powierzenie zadań wdrożeniowych innemu podmiotowi prawa publicznego lub prywatnego
7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Fundusz funduszy
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust.	Oddzielny blok

5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	finansowy
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	Europejski Bank Inwestycyjny
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Europejski Bank Inwestycyjny
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	98-100, Bvd Konrad Adenauer, L-2950 Luksemburg
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zgodnie z art. 38 ust; 4 lit. b) pkt. i) rozporządzenia ogólnego
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2017-06-29
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	5 431 184,63
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	4 616 506,94
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	4 616 506,94
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	5 431 184,63
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	4 616 506,94
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	4 616 506,94
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00

15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	814 677,69
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	814 677,69
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	665 655,56
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	472 998,24
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	192 657,32
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	306 927,00
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	2 195,46
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	2 195,46
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiągnięciu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	814 677,69
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	0,00

(dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	814 677,69
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	814 677,69
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	3.2 Bank Polska Kasa Opieki S.A.
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusz funduszy funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Europejski Bank Inwestycyjny, Dz. 3.2, Projekt pn. "Fundusz Funduszy dla sektora energii"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów	

finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Bank Polska Kasa Opieki S.A.
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	ul. Grzybowska 53/57, 00-844 Warszawa
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zaproszenie do składania ofert
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2019-03-29
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	5 052 109,60
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	4 237 431,90
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	4 237 431,90
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	5 052 109,60
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	4 237 431,90
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	4 237 431,90
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	814 677,70
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00

15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	814 677,70
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	205 189,79
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	184 250,99
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	20 938,80
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	5 228 740,52
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	4 137 467,11
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	5 228 740,52
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	4 137 467,11
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	4 137 467,11
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	1 091 273,41
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	20
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	16

29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	
29.2. w tym MŚP	16
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	1
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	3 414 938,08
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 091 273,41
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	2 323 664,67
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,55
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	105 225,00
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	586 034,30
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	583 500,92
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	2 533,38
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i	0,00

art. 43a	
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	0,00
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	814 677,70
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	814 677,70
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	814 677,70
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO34 - Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	6 088,69
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	4 631,39
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	16,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości	16,00

docelowej wskaźnika produktu	
------------------------------	--

I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI	
1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR
3. <i>Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego</i>	04 - <i>Wspieranie przejścia na gospodarkę niskoemisyjną we wszystkich sektorach</i>
3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)	5 229 443,65
4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
30. Data ukończenia oceny ex ante	2016-12-15
31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy	
31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia?	Tak
II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	Europejski Bank Inwestycyjny, Dz. 3.3, Projekt pn. "Fundusz Funduszy dla sektora energii"
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	98-100, Bvd Konrad Adenauer, L-2950 Luksemburg
7. Rozwiązania wdrożeniowe	
7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	
7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	
7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z	Powierzenie zadań wdrożeniowych innemu podmiotowi

wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	prawa publicznego lub prywatnego
7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Fundusz funduszy
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	Oddzielny blok finansowy
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	Europejski Bank Inwestycyjny
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Europejski Bank Inwestycyjny
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	98-100, Bvd Konrad Adenauer, L-2950 Luksemburg
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zgodnie z art. 38 ust; 4 lit. b) pkt. i) rozporządzenia ogólnego
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2017-06-29
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	6 145 565,18
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	5 229 443,65
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	5 229 443,65
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	0,00
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	0,00

15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	6 145 565,18
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	5 229 443,65
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	5 229 443,65
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	916 121,53
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	916 121,53
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	308 215,21
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	210 674,47
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	97 540,74
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	263 362,59
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	0,00
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	0,00
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h)	

rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	916 121,53
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	916 121,53
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	916 121,53
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	3.3 Alior Bank S.A.
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Europejski Bank Inwestycyjny, Dz. 3.3, Projekt pn. "Fundusz Funduszy dla sektora energii"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust.	

6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Alior Bank S.A.
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Łopuszańska 38, 02-232 Warszawa
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	w dniu 25 maja 2020 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2020/S 100-238615 ogłoszony został przetarg na wybór nowego Pośrednika Finansowego w obszarze efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych. W przewidzianym terminie na zgłoszenie ofert przypadającym na dzień 25 czerwca 2020 roku Menedżer FF otrzymał jedną ofertę od Alior Banku S.A.
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-12-14
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	1 898 034,22
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	1 611 444,27
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	1 611 444,27
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	

14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 898 034,22
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	1 611 444,27
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 611 444,27
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	286 589,95
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	286 589,95
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	20 384,13
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	13 814,85
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	6 569,28
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z	1 897 248,52

ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 593 688,76
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	1 894 119,22
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	1 591 060,14
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	1 591 060,14
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	303 059,08
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	12
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	11
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	
29.2. w tym MŚP	
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	11
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	303 059,08
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	303 059,08
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	

39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,12
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	0,00
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	38 980,90
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	37 171,80
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	1 809,10
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	0,00
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	0,00
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	

38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	286 589,95
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	286 589,95
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	286 589,95
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO34 - Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 189,40
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	873,93
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	P4c1 - Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	10,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	17,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO31 - Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	180,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	365,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	3.3 GETIN NOBLE BANK S.A.
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Europejski Bank Inwestycyjny, Dz. 3.3, Projekt pn. "Fundusz Funduszy dla sektora energii"

8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	VELOBANK S.A. (dawniej: GETIN NOBEL BANK S.A.)
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul.Rondo I.Daszyńskiego 2c,00-843 Warszawa
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	zaproszenie do wyrażenia zainteresowania nie

	stanowiące procedury zamówień publicznych w rozumieniu dyrektyw 2004/18/WE lub 2014/24/UE. Następnie, w związku z nieotrzymaniem ofert, przeprowadzono negocjacje bez uprzedniej publikacji.
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2018-05-29
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	4 121 909,70
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	3 492 378,12
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	3 492 378,12
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	4 121 909,70
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	3 492 378,12
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	3 492 378,12
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	629 531,58
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	0,00
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	629 531,58
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	108 467,92
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	67 139,74
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	41 328,18
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3	

rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	4 085 595,40
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	3 431 899,38
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	4 072 513,90
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	3 418 817,88
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	3 418 817,88
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	653 696,02
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	41
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	0
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	36
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	0
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	0
29.3. w tym osoby fizyczne	0
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	36
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze	

zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	653 696,02
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	653 696,02
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,11
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	34 946,02
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	431 602,40
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	415 869,61
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	15 732,79
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	22 550,73
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów	22 550,73

zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	629 531,58
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	629 531,58
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	0,00
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	629 531,58
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO34 - Redukcja emisji gazów cieplarnianych: szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 545,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	1 545,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	P4c1 - Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	41,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	41,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO31 - Efektywność energetyczna: liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	811,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	811,00

I. Określenie programu i priorytetu lub środka, z których udzielane jest wsparcie z EFSI (art. 46 ust. 2 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
1. Osie priorytetowe lub środki wspierające instrument finansowy, w tym fundusz funduszy, w ramach programu finansowanego z EFSI	
1.1. Oś priorytetowa wspierająca instrument finansowy w ramach programu finansowanego z EFSI	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
2. Nazwa funduszu (funduszy) EFSI wspierającego(-ych) instrument finansowy w ramach osi priorytetowej lub środka	EFRR
3. Cel(-e) tematyczny(-e), o którym(-ych) mowa w art. 9 akapit pierwszy rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierany(-e) z instrumentu finansowego	01 - Wzmacnianie badań naukowych, rozwoju technologicznego i innowacji
3.1. Kwota finansowania z EFSI zaangażowana w umowie o finansowaniu z poszczególnych celów tematycznych wybranych w polu 3 (fakultatywnie)	110 655 434,42
4. Inne programy finansowane z EFSI, z których pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
4.1. Numer CCI każdego innego programu finansowanego z EFSI, z którego pochodzą wkłady do instrumentu finansowego	
30. Data ukończenia oceny ex ante	2016-12-15
31. Wybór podmiotów wdrażających instrument finansowy	
31.1. Czy rozpoczęto już proces wyboru lub wyznaczenia?	Tak
II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	Polska, ul. Przedzamcze 8, 87-100 Toruń
7. Rozwiązania wdrożeniowe	
7.1. Instrumenty finansowe ustanowione na poziomie Unii, zarządzane bezpośrednio lub pośrednio przez Komisję, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. a) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013, wspierane z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI	
7.1.1. Nazwa instrumentu finansowego ustanowionego na poziomie Unii	
7.2. Instrument finansowy ustanowiony na poziomie krajowym, regionalnym, transnarodowym lub transgranicznym, zarządzany przez instytucję zarządzającą lub na jej odpowiedzialność, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. b), wspierany z wkładów pochodzących z programu finansowanego z EFSI na podstawie art. 38 ust. 4 lit. a), b), c) i d) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	Powierzenie zadań wdrożeniowych innemu podmiotowi prawa publicznego lub prywatnego
7.3. Instrument finansowy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. c), łączący wkład finansowy pochodzący od IZ z produktami finansowym EBI w ramach Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, zgodnie z art. 39a	

8. Rodzaj instrumentu finansowego	Fundusz funduszy
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	Oddzielny blok finansowy
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	Bank publiczny lub instytucja publiczna
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o.
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Przedzamcze 8, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2017-06-20
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	130 182 864,03
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	110 655 434,42
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	110 655 434,42
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	130 182 864,03
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	110 655 434,42
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	110 655 434,42

15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	19 527 429,61
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	19 527 429,61
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	0,00
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	3 321 910,84
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	2 318 589,99
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	1 003 320,85
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	3 786 322,39
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	446 046,38
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	446 046,38
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w	19 527 429,61

ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFISI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	19 527 429,61
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	19 527 429,61
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego	KPFR 1.6 Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy, Bank Spółdzielczy w Koronowie, Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu, Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu tworzące konsorcjum pn. "Pożyczki dla przedsiębiorców" reprezentowane przez Lidera: Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy - 1/2017
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie

9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy, Bank Spółdzielczy w Koronowie, Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu, Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu tworzące konsorcjum pn. "Pożyczki dla przedsiębiorców" reprezentowane przez Lidera: Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy - 1/2017
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy: Polska, ul. Żabia 6, 87-700 Włocławek; Bank Spółdzielczy w Koronowie: Polska, ul. Plac Zwycięstwa 12, 86-010 Koronowo; Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu: Polska, ul. Solankowa 11, 88-100 Inowrocław; Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu: Polska, ul. Lelewela 33, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument	Wybór zgodnie z przepisami

finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2017-12-21
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	6 769 432,25
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	5 415 545,80
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	5 415 545,80
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	6 769 432,25
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	5 415 545,80
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	5 415 545,80
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 353 886,45
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	1 353 886,45
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	369 392,91
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	369 392,91
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr	

1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	7 011 744,30
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	5 415 545,80
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	7 011 744,30
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	5 415 545,80
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	5 415 545,80
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	1 596 198,50
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	54
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	0
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	54
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	54
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	25
29.3. w tym osoby fizyczne	0
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	0
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	

(w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	2 821 918,29
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 596 198,50
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 225 719,79
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,40
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	58 041,72
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	4 398 119,11
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	4 036 675,24
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	361 443,87
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	21 802,37
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	21 802,37
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu	0,00

EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 353 886,45
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 353 886,45
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 353 886,45
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	2 876 663,67
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	2 870 908,33
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	54,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	54,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	54,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	54,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów

	<i>nowych dla firmy</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	16,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	17,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	KPFR 1.6 Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy, Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu, Bank Spółdzielczy w Koronowie tworzące Konsorcjum pn. "Pożyczki z premią dla Przedsiębiorców", którego Liderem jest Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy - 10/2019
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)):	

rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy, Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu, Bank Spółdzielczy w Koronowie tworzące Konsorcjum pn. "Pożyczki z premią dla Przedsiębiorców", którego Liderem jest Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy - 10/2019
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdzielczy: Polska, ul. Żabia 6, 87-700 Włocławek; Bank Spółdzielczy w Koronowie: Polska, ul. Plac Zwycięstwa 12, 86-010 Koronowo; Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu: Polska, ul. Lelewela 33, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2019-09-24
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	12 270 517,72
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	10 429 940,06

14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	10 429 940,06
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	12 270 517,72
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	10 429 940,06
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	10 429 940,06
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 840 577,66
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	1 840 577,66
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	557 309,57
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	557 309,57
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w	11 372 881,33

EUR)	
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	9 257 371,88
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	11 372 881,33
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	9 257 371,88
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	9 257 371,88
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	2 115 509,45
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	85
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	85
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	85
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	42
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	3 851 977,11
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	2 115 509,45
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 736 467,66
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00

39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,32
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	113 227,62
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	4 035 255,39
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	3 690 798,42
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	344 456,97
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	1 251 952,58
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	79 384,40
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 840 577,66
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00

38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSD, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 840 577,66
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 840 577,66
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	85,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	85,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	85,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	85,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	5 993 866,70
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	6 208 340,36
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO28 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	2,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	6,00

41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	20,00
--	-------

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	KPFR 1.6 Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. Umowa Operacyjna - Pożyczka 12/2020
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusze funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	

11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. Umowa Operacyjna - Pożyczka 12/2020
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Pozostałe
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	postępowanie przeprowadzone zgodnie z art. 12 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2020-07-16
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	12 506 489,22
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	10 630 515,83
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	10 630 515,83
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	12 506 489,22
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	10 630 515,83
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	10 630 515,83
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00

15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 875 973,39
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	1 875 973,39
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	191 264,99
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	76 130,81
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	115 134,18
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	9 989 731,36
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	8 491 271,65
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	9 989 731,36
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	8 491 271,65
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	8 491 271,65
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00

25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	1 498 459,71
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	174
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	174
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	174
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	96
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	1 498 459,71
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 498 459,71
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,13
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na	Tak

koniec roku sprawozdawczego	
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	28 113,15
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	3 397 495,57
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	3 388 824,84
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	8 670,73
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	50 340,75
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	50 340,75
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 875 973,39
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 875 973,39
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 875 973,39
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. <i>Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i>	<i>CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba</i>

	<i>przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	174,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	174,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	174,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	174,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	KPFR 1.6 Kujawsko- Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 3/2018
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusz funduszu funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Kujawsko- Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko- Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie

9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 3/2018
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2018-01-03
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	11 798 574,73
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	10 028 788,52

14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	10 028 788,52
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	11 798 574,73
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	10 028 788,52
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	10 028 788,52
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 769 786,21
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	1 769 786,21
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	493 285,02
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	178 370,48
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	314 914,54
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	11 457 597,86
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	9 738 958,16
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	11 457 597,86

25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	9 738 958,16
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	9 738 958,16
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	1 718 639,70
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	139
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	139
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	139
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	99
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	2 071 387,08
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 718 639,70
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	352 747,38
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,14
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku	Tak

sprawozdawczego	
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	42 945,42
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	7 959 926,39
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	7 439 874,69
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	520 051,70
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	40 233,23
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	40 233,23
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 769 786,21
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 769 786,21
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 769 786,21
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. <i>Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i>	<i>CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw</i>

	<i>otrzymujących wsparcie</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	139,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	139,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	352 747,38
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	352 747,38
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	139,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	139,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	10,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	13,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

5. Nazwa instrumentu finansowego	KPFR 1.6 Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 6/2018
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusze funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	

11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 6/2018
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2018-08-21
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	16 234 838,83
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	14 153 570,25
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	14 153 570,25
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	16 234 838,83
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	14 153 570,25
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	14 153 570,25
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	2 081 268,58
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	2 081 268,58

15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	520 922,50
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	190 205,04
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	330 717,46
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	16 411 853,99
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	14 105 998,48
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	16 411 853,99
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	14 105 998,48
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	14 105 998,48
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	2 305 855,51
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	190
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	190

29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	190
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	128
29.3. w tym osoby fizyczne	0
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	2 854 828,12
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	2 305 855,51
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	548 972,61
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,14
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	51 587,68
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	9 443 767,52
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	8 859 806,60
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	583 960,92
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i	58 705,48

art. 43a	
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	58 705,48
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	2 081 268,58
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	2 081 268,58
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	2 081 268,58
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	190,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	190,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)

41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	548 972,61
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	548 972,61
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	190,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	190,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	17,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	21,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	KPFR 1.6 Kujawsko- Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 8/2019
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusz funduszu funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Kujawsko- Pomorski Fundusz

	Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 8/2019
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Sienkiewicza

	38, 87-100 Toruń
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2019-09-24
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	39 351 056,21
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	31 709 868,80
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	31 709 868,80
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	39 351 056,21
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	31 709 868,80
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	31 709 868,80
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	7 641 187,41
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	7 641 187,41
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	2 061 365,25
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	2 061 365,25
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	

21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	38 509 585,76
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	31 035 525,24
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	38 509 585,76
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	31 035 525,24
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	31 035 525,24
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	7 474 060,52
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	359
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	359
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	359
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	257
29.3. w tym osoby fizyczne	0
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	0
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	9 476 119,62
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	7 474 060,52
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	2 002 059,10

38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,21
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	126 637,26
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	9 335 780,04
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	8 420 263,58
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	915 516,46
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	1 462 285,81
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	518 155,60
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	7 641 187,41

38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	7 641 187,41
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	7 641 187,41
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
<i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i>	<i>CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	363,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	359,00
<i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i>	<i>CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 989 120,97
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	2 002 059,10
<i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i>	<i>CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	363,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	359,00
<i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i>	<i>CO28 - Badania i</i>

	<i>innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	5,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	14,00
<i>41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy</i>	<i>CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	26,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	92,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	KPFR 1.6 Kujawsko- Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 9/2019
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Kujawsko- Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt

	pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. - 9/2019
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń

12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2019-09-24
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	18 304 439,80
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	14 394 261,17
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	14 394 261,17
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	18 304 439,80
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	14 394 261,17
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	14 394 261,17
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	3 910 178,63
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	3 910 178,63
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	810 201,03
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	810 201,03
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania	

końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	18 193 346,52
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	14 283 167,89
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	18 193 346,52
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	14 283 167,89
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	14 283 167,89
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	3 910 178,63
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	151
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	151
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	151
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	103
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	5 069 578,22
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	3 910 178,63
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	1 159 399,59
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38	

ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,26
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	38 686,17
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	4 119 969,59
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	3 751 717,36
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	368 252,23
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	347 856,80
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	236 763,52
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	3 910 178,63
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy	0,00

wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	3 910 178,63
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	3 910 178,63
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	151,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	151,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	151,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	151,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 159 399,59
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	1 159 399,59
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO29 - Badania i innowacje: liczba

	<i>przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	23,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	37,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO28 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla rynku
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	4,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	7,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	KPFR 1.6 Polska Fundacja Przedsiębiorczości - 11/2019
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne	

wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusz funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska Fundacja Przedsiębiorczości - 11/2019
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Monte Casino 32, 70-466 Szczecin
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2019-09-27
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczone opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	

14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	8 494 973,81
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	7 220 727,74
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	7 220 727,74
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	8 494 973,81
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	7 220 727,74
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	7 220 727,74
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 274 246,07
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	1 274 246,07
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	0,00
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	433 236,64
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	433 236,64
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	7 160 093,21
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	6 042 273,28
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w	7 160 093,21

formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	6 042 273,28
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	6 042 273,28
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMF (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	1 117 819,93
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	120
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	120
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	120
29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	84
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	1 285 628,00
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 274 246,07
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	11 381,93
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,13
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	

VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	40 799,07
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	2 807 358,86
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	2 564 017,63
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	243 341,23
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	1 320 776,68
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	0,00
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	142 322,22
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 274 246,07
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 274 246,07
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 274 246,07
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art.	

46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	132,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	120,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 325 782,48
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	2 026 860,09
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	132,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	120,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	10,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	28,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO28 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych

	<i>dla rynku</i>
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	2,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	4,00

II. Opis instrumentu finansowego i rozwiązania wdrożeniowe (art. 46 ust. 2 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
5. Nazwa instrumentu finansowego	KPFR 1.6 Polska Fundacja Przedsiębiorczości - 5/2018
6. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności instrumentu finansowego (nazwa państwa i miasta)	
8. Rodzaj instrumentu finansowego	Poszczególne fundusze funduszy
8.2. Powiązany fundusz funduszy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o., Projekt pn. "Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 2020"
8.1. Instrumenty specjalnie zaprojektowane (ang. tailor-made) lub instrumenty finansowe spełniające standardowe warunki, tj. gotowe instrumenty	
9. Rodzaj produktów zapewnianych przez instrument finansowy: pożyczki, mikropożyczki, gwarancje, inwestycje kapitałowe lub quasi-kapitałowe, inny produkt finansowy lub inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
9.0.1. Pożyczki (\geq EUR 25 000)	Tak
9.0.2. Mikropożyczki ($<$ EUR 25 000 i udzielone mikroprzedsiębiorstwom) zgodnie z SEC/2011/1134 final	Nie
9.0.3. Gwarancje	Nie
9.0.4. Inwestycje kapitałowe	Nie
9.0.5. Inwestycja quasi-kapitałowa	Nie
9.0.6. Inne produkty finansowe	Nie
9.0.7. Inne wsparcie połączone z instrumentem finansowym	Nie
9.1. Opis innego produktu finansowego	
9.2. Inne wsparcie połączone w ramach instrumentu finansowego: dotacja, dotacja na spłatę odsetek, dotacja na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013	
10. Status prawny instrumentu finansowego zgodnie z art. 38 ust. 6 i art. 39a ust. 5 lit. b) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie instrumentów finansowych, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. b) i c)): rachunek powierniczy otwarty w imieniu podmiotu wdrażającego oraz w imieniu instytucji zarządzającej lub oddzielny blok finansowy w ramach instytucji finansowej	
III. Określenie podmiotu wdrażającego instrument finansowy oraz, w stosownych przypadkach, podmiotu wdrażającego fundusze funduszy, o którym mowa w art. 38 ust. 1 lit. a), b) i c)	

rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (art. 46 ust. 2 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
11. Podmiot wdrażający instrument finansowy	
11.1. Rodzaj podmiotu wdrażającego zgodnie z art. 38 ust. 4 i art. 39a ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013: istniejący lub nowo utworzony podmiot prawny zajmujący się wdrażaniem instrumentów finansowych; Europejski Bank Inwestycyjny; Europejski Fundusz Inwestycyjny; międzynarodowa instytucja finansowa, w której państwo członkowskie posiada akcje lub udziały; bank publiczny lub instytucja publiczna, ustanowione jako podmioty prawne prowadzące profesjonalną działalność finansową; podmiot prawa publicznego lub prywatnego; instytucja zarządzająca bezpośrednio podejmująca zadania wdrożeniowe (tylko w przypadku pożyczek i gwarancji)	
11.1.1. Nazwa podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska Fundacja Przedsiębiorczości - 5/2018
11.1.2. Oficjalny adres/miejsce prowadzenia działalności (nazwa państwa i miejscowości) podmiotu wdrażającego instrument finansowy	Polska, ul. Monte Casino 32, 70-466 Szczecin
12. Procedura wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy: udzielenie zamówienia publicznego; inna procedura	Wybór zgodnie z przepisami dyrektywy w sprawie zamówień publicznych
12.1. Opis innej procedury wyboru podmiotu wdrażającego instrument finansowy	
13. Data podpisania umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy	2018-02-13
IV. Łączna kwota wkładów z programu, w podziale na priorytety lub środki, wypłacona na rzecz instrumentu finansowego oraz poniesione koszty zarządzania lub uiszczono opłaty za zarządzanie (art. 46 ust. 2 lit. d) i e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
14. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu (w EUR)	5 891 913,26
14.1. w tym wkłady z EFSI (w EUR)	4 713 530,61
14.1.1. w tym EFRR (w EUR) (fakultatywnie)	4 713 530,61
14.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.3. w tym EFS (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.4. w tym EFRROW (w EUR) (fakultatywnie)	
14.1.5. w tym EFMR (w EUR) (fakultatywnie)	
15. Łączna kwota wkładów z programu wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	5 891 913,26
15.1. w tym kwoty wkładów z EFSI (w EUR)	4 713 530,61
15.1.1. w tym EFRR (w EUR)	4 713 530,61
15.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
15.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
15.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
15.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
15.2. w tym łączna kwota współfinansowania krajowego (w EUR)	1 178 382,65
15.2.1. w tym łączna kwota krajowego finansowania publicznego (w EUR)	1 178 382,65
15.2.2. w tym łączna kwota krajowego finansowania prywatnego (w EUR)	
16. Łączna kwota wkładów z programu wpłacanych na rzecz instrumentu finansowego w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI) (w	

EUR)	
17. Łączna kwota kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie wypłacona z wkładów z programu (w EUR)	221 329,44
17.1. w tym wynagrodzenie podstawowe (w EUR)	0,00
17.2. w tym wynagrodzenie oparte na wynikach (w EUR)	221 329,44
18. Skapitalizowane koszty zarządzania lub opłat za zarządzanie zgodnie z art. 42 ust. 2 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
19. Skapitalizowane dotacje na spłatę odsetek lub dotacje na opłaty gwarancyjne zgodnie z art. 42 ust. 1 lit. c) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
20. Kwota wkładów z programu przeznaczonych na inwestycje kontynuacyjne na rzecz ostatecznych odbiorców zgodnie z art. 42 ust. 3 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
21. Wkłady w postaci gruntów lub nieruchomości w instrument finansowy zgodnie z art. 37 ust. 10 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 (dotyczy wyłącznie sprawozdania końcowego) (w EUR)	
V. Łączna kwota wsparcia wypłacona ostatecznym odbiorcom lub na wsparcie na rzecz ostatecznych odbiorców lub zaangażowanego przez instrument finansowy w ramach umów gwarancyjnych na inwestycje na rzecz ostatecznych odbiorców, w podziale na programy i priorytety lub środki EFSI (art. 46 ust. 2 lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
22. Nazwa produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	pożyczka
22.1. Rodzaj produktu finansowego oferowanego przez instrument finansowy	Pożyczka
24. Łączna kwota wkładów z programu zaangażowanych w ramach tej pożyczki, umów gwarancyjnych, umów o produkty kapitałowe, quasi-kapitałowe lub inne produkty finansowe z ostatecznymi odbiorcami (w EUR)	6 069 453,16
24.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	4 713 530,61
25. Łączna kwota wkładów z programu wypłacona ostatecznym odbiorcom w formie tej pożyczki, mikropożyczek, kapitału lub innych produktów lub w przypadku gwarancji przeznaczona na pożyczki wypłacone ostatecznym odbiorcom, według produktów (w EUR)	6 069 453,16
25.1. w tym łączna kwota wkładów z EFSI (w EUR)	4 713 530,61
25.1.1. w tym EFRR (w EUR)	4 713 530,61
25.1.2. w tym Fundusz Spójności (w EUR)	0,00
25.1.3. w tym EFS (w EUR)	0,00
25.1.4. w tym EFRROW (w EUR)	0,00
25.1.5. w tym EFMR (w EUR)	0,00
25.2. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania publicznego (w EUR)	1 355 922,55
25.3. w tym łączna kwota krajowego współfinansowania prywatnego (w EUR)	0,00
27. Liczba umów pożyczki/umów gwarancyjnych/umów o produkty kapitałowe lub quasi-kapitałowe/umów o inne produkty finansowe podpisanych z ostatecznymi odbiorcami, według produktów	103
28. Liczba inwestycji w formie pożyczki/gwarancji/kapitału lub quasi-kapitału/innych produktów finansowych dokonanych u ostatecznych odbiorców, według produktów	
29. Liczba odbiorców finansowych wspieranych za pomocą produktu finansowego	103
29.1. w tym duże przedsiębiorstwa	0
29.2. w tym MŚP	103

29.2.1. w tym mikroprzedsiębiorstwa	80
29.3. w tym osoby fizyczne	
29.4. w tym inny rodzaj wspieranych ostatecznych odbiorców	
29.4.1. opis innego rodzaju wspieranych ostatecznych odbiorców	
33. Łączna liczba wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia, lub łączna liczba gwarancji udzielonych i wykorzystanych w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki	
34. Łączna kwota wypłaconych pożyczek, których spłata się opóźnia (w EUR), lub łączna kwota przeznaczona na gwarancje udzielone i wykorzystane w związku ze zwłoką w spłacie pożyczki (w EUR)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.3. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, uruchomionych na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	1 355 922,56
38.3.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 355 922,56
38.3.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	
38.3 A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI uruchomiony na poziomie ostatecznych odbiorców (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	
39. Spodziewany i osiągnięty efekt dźwigni w odniesieniu do umowy o finansowaniu	
39.1. Spodziewany efekt dźwigni w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego w odniesieniu do umowy o finansowaniu, według produktów	0,00
39.2. Osiągnięty efekt dźwigni na koniec roku sprawozdawczego w przypadku pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej/innego produktu finansowego, według produktów	1,21
39.3. Inwestycje uruchomione przez instrumenty finansowe EFSI dla pożyczki/gwarancji/inwestycji kapitałowej lub quasi-kapitałowej, według produktów (fakultatywnie)	
VI. Funkcjonowanie instrumentu finansowego, w tym postęp w ustanawianiu i wyborze instytucji wdrażających instrument finansowy (w tym instytucji wdrażającej fundusz funduszy) (art. 46 ust. 2 lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
32. Informacja o tym, czy instrument finansowy nadal funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego	Tak
32.1. Jeżeli instrument finansowy nie funkcjonował na koniec roku sprawozdawczego, data likwidacji	
VII. Odsetki oraz inne zyski generowane ze wsparcia udzielanego z EFSI na rzecz instrumentu finansowego, zasoby programu zwrócone do instrumentów finansowych z inwestycji, zgodnie z art. 43 i 44, kwoty wykorzystane na zróżnicowane traktowanie, o którym mowa w art. 43a, oraz wartość inwestycji kapitałowych w odniesieniu do poprzednich lat (art. 46 ust. 2 lit. g) oraz i) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
35. Odsetki oraz inne zyski generowane z płatności z EFSI na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	31 871,32
36. Kwoty zwrócone do instrumentu finansowego przypisane do wsparcia z EFSI do końca roku sprawozdawczego (w EUR)	3 804 934,31
36.1. w tym zwroty kapitału (w EUR)	3 499 731,02
36.2. w tym zyski oraz inne dochody (w EUR)	305 203,29
37. Kwoty zasobów, które można przypisać EFSI, wykorzystane zgodnie z art. 44 i art. 43a	2 485,75
37.1 w tym kwoty wypłacone na zróżnicowane traktowanie inwestorów	0,00

działających zgodnie z zasadą gospodarki rynkowej, którzy zapewniają środki odpowiadające wsparciu z EFSI na rzecz instrumentu finansowego lub którzy współfinansują inwestycję na poziomie ostatecznych odbiorców (w EUR)	
37.2. w tym kwoty wypłacone na refundację poniesionych kosztów zarządzania i opłat za zarządzanie instrumentem finansowym (w EUR)	2 485,75
37.3 w tym kwoty na pokrycie w kwocie nominalnej straty wkładu EFSI na rzecz instrumentów finansowych wynikającej z ujemnych odsetek, jeżeli strata ta nastąpiła pomimo aktywnego zarządzania zasobami finansowymi przez podmioty wdrażające instrumenty finansowe (w EUR)	0,00
VIII. Postępy w osiąganiu spodziewanego efektu dźwigni z inwestycji dokonywanych w ramach instrumentu finansowego oraz wartość inwestycji i uczestnictwa (art. 46 ust. 2 lit. h) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
38. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, pozyskanych przez instrument finansowy (EUR)	
38.1. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, zaangażowanych w ramach umowy o finansowaniu z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (w EUR)	1 178 382,65
38.1 A. Wkłady w ramach produktu finansowego EBI zaangażowane w ramach umowy o finansowanie z podmiotem wdrażającym instrument finansowy (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
38.2. Łączna kwota innych wkładów, poza EFSI, wypłaconych na rzecz instrumentu finansowego (w EUR)	1 178 382,65
38.2.1. w tym wkłady publiczne (w EUR)	1 178 382,65
38.2.2. w tym wkłady prywatne (w EUR)	0,00
38.2A. Wkład w ramach produktu finansowego EBI wypłacony na rzecz instrumentu finansowego (dotyczy wyłącznie instrumentów, o których mowa w art. 38 ust. 1 lit. c)) (w EUR)	0,00
IX. Wkład instrumentu finansowego w osiąganie wskaźników danego priorytetu lub środka (art. 46 ust. 2 lit. j) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)	
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO01 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	103,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	103,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO07 - Inwestycje produkcyjne: inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje)
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	1 355 922,56
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	1 355 922,56

41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO03 - Inwestycje produkcyjne: liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	103,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	103,00
41. Wskaźnik produktu (kod i nazwa), w który wkład wnosi instrument finansowy	CO29 - Badania i innowacje: liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy
41.1. Wartość docelowa wskaźnika produktu	15,00
41.2. Wartość osiągnięta przez instrument finansowy w odniesieniu do wartości docelowej wskaźnika produktu	15,00

**9. OPCJONALNIE W PRZYPADKU SPRAWOZDANIA, KTÓRE ZOSTANIE ZŁOŻONE W 2016 R.; NIE DOTYCZY INNYCH SPRAWOZDAŃ PODSTAWOWYCH:
DZIAŁANIA PODJĘTE W CELU SPEŁNIENIA WARUNKÓW WSTĘPNYCH**

Tabela 14: Działania podjęte w celu spełnienia mających zastosowanie ogólnych warunków wstępnych

Ogólne warunki wstępne	Niespełnione kryteria	Podjęte działania	Termin	Odpowiedzialne podmioty	Działanie ukończone w terminie	Spełnione kryteria	Przewidywany termin pełnego wdrożenia pozostałych działań	Uwagi
------------------------	-----------------------	-------------------	--------	-------------------------	--------------------------------	--------------------	---	-------

Tabela 15: Działania podjęte w celu spełnienia mających zastosowanie tematycznych warunków wstępnych

Ogólne warunki wstępne	Niespełnione kryteria	Podjęte działania	Termin	Odpowiedzialne podmioty	Działanie ukończone w terminie	Spełnione kryteria	Przewidywany termin pełnego wdrożenia pozostałych działań	Uwagi
------------------------	-----------------------	-------------------	--------	-------------------------	--------------------------------	--------------------	---	-------

10. POSTĘPY W PRZYGOTOWANIU I WDRAŻANIE DUŻYCH PROJEKTÓW I WSPÓLNYCH PLANÓW DZIAŁANIA (ART. 101 LIT. H) I ART. 111 UST. 3 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

10.1. Duże projekty

Tabela 12: Duże projekty

Projekt	CCI	Status dużego projektu	Inwestycje ogółem	Całkowite koszty kwalifikowalne	Planowana data powiadomienia / planowana data przedłożenia projektu	Data udzielenia zgody / zatwierdzenia przez Komisję w sposób dorozumiany	Planowane rozpoczęcie wdrażania (rok, kwartał)	Planowana data zakończenia	Oś priorytetowa / priorytety inwestycyjne	Aktualny stan realizacji – postęp finansowy (% wydatków poświadczonych Komisji w porównaniu z całkowitymi kosztami kwalifikowalnymi)	Aktualny stan realizacji – postęp fizyczny w odniesieniu do głównego etapu wdrażania projektu	Główne produkty	Data podpisania pierwszej umowy na wykonanie prac	Uwagi
Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Wrocławku	2020PL16RFMP008	Zakończony	26 679 618,45	25 466 813,52	2023, K4	2024-07-22	2020, Q3	2023, K4	06 - 9a	100,00	zakończony/w użytkowaniu	Projekt został podzielony na fazy. Poniższe wskaźniki zostaną osiągnięte na koniec II fazy: - liczba wspartych podmiotów leczniczych - 1, - pojemność nowych lub zmodernizowanych placówek opieki zdrowotnej - 19 359 osób, - roczna liczba użytkowników nowych lub zmodernizowanych placówek opieki zdrowotnej - 15 622 osób/rok,	2021-06-30	Projekt realizowany był w latach 2020-2023. Przedsięwzięcie polega na podniesieniu jakości świadczonych usług medycznych poprzez budowę nowej infrastruktury wraz z wyposażeniem medycznym, tj. budynku B4 oraz łącznika B4A wraz z niezbędnymi instalacjami przyłączeniowymi. Zakres prac w fazie I (w ramach perspektywy finansowej na lata 2014-2020) polegał na wykonaniu instalacji podziemnych, wzniesieniu budynków B4 i B4A (stan surowy otwarty), wykonanie tlenowni i trafostacji. Zarząd Województwa K-P podjął decyzję o zastosowaniu procedury fazowania dla przedmiotowego projektu, rozdzielenie projektu pomiędzy dwa okresy programowania, tj. 2014-2020 - I faza projektu oraz 2021-2027 - II faza projektu. Faza I i faza II nie są samodzielnymi projektami, stanowią całość funkcjonalną inwestycji. Wskaźniki produktu zostaną uznane za wykonane po zakończeniu II fazy.
Przebudowa i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu	2018PL16RFMP005	Zakończony	61 786 704,20	54 934 808,69	2018, Q2	2019-01-22	2016, Q4	2023, K4	06 - 9a	100,00	zakończony/w użytkowaniu	- liczba wspartych podmiotów leczniczych - 1, - liczba wyposażonych obiektów ochrony zdrowia - 1 - liczba zakupionej aparatury medycznej - 13, - nakłady inwestycyjne na zakup aparatury medycznej - 22 737 982,66 euro (96 359 022,92 PLN), - liczba ulepszonych usług zdrowotnych w wyniku realizacji projektu - 11, - Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami [szt.] - 1 - Liczba przebudowanych obiektów ochrony zdrowia - 1	2016-11-22	Projekt realizowany był w latach 2016-2023. Celem realizacji było kompleksowe unowocześnienie infrastruktury medycznej i poprawa dostępności i jakości świadczonych usług zdrowotnych. Realizacja projektu dotyczyła rozbudowy i przebudowy Szpitala wraz z niezbędnym wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną. W ramach projektu został wybudowany i wyposażony budynek "H" - S10, tj. główny budynek, w którym zlokalizowanych zostało 12 jednostek organizacyjnych Szpitala. Wyposażenie to m.in. tomograf komputerowy, rezonans magnetyczny, angiograf, wyposażenie bloku operacyjnego w kolumny anestezyjologiczne, chirurgiczne oraz stoły operacyjne. Umowa na wykonanie prac była podpisana z wykonawcą wybranym w trybie PZP.

1. Projekt pn. Przebudowa i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. L. Rydygiera w Toruniu

W trakcie realizacji projektu nie wystąpiły istotne problemy wymagające działań zaradczych.

2. Projekt pn. Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku

Na etapie wdrażania projektu wystąpiły przeszkody wynikające z wystąpienia pandemii covid-19 i wybuchu wojny na Ukrainie. Zmiany w gospodarce, nadzwyczajny wzrost inflacji (zmiany cen materiałów i usług niezbędnych do wykonania umowy, anormalne wzrosty kosztów surowców energetycznych, paliw i mediów) miały wpływ na terminowe wykonanie inwestycji niezależne od wnioskodawcy. Zarząd Województwa K-P podjął decyzję o zastosowaniu procedury fazowania dla przedmiotowego projektu. Powyższe oznaczało rozdzielenie projektu pomiędzy dwa okresy programowania, tj. 2014-2020 - I faza projektu oraz 2021-2027 - II faza projektu. Faza I i faza II nie są samodzielnymi projektami, stanowią całość funkcjonalną inwestycji.

Wszelkie zmiany planowane w wykazie dużych projektów w programie operacyjnym

nd.

10.2. Wspólne plany działania

Postępy we wdrażaniu poszczególnych etapów wspólnych planów działania

Nie dotyczy.

Tabela 13: Wspólne plany działania

Tytuł wspólnego planu działania	CCI	Etap wspólnego działania	wdrażania planu	Całkowite kwalifikowalne koszty	Całkowite wsparcie publiczne	Wkład PO do wdrażania wspólnego planu działania	Oś priorytetowa	Rodzaj wspólnego planu działania	[Planowane] przedłożenie Komisji	[Planowane] rozpoczęcie wdrażania	[Planowane] zakończenie	Główne produkty i rezultaty	Całkowite kwalifikowalne Komisji	wydatki poświadczane	Uwagi
---------------------------------	-----	--------------------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------	---	-----------------	----------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------	-------------------------	-----------------------------	----------------------------------	----------------------	-------

Napotkane znaczące problemy oraz wprowadzone środki zaradcze

Nie dotyczy.

CZĘŚĆ B

SPRAWOZDANIA ZŁOŻONE W LATACH 2017, 2019 ORAZ KOŃCOWE SPRAWOZDANIE Z WDRAŻANIA (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 3 i 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

11. OCENA WDRAŻANIA PROGRAMU OPERACYJNEGO (ART. 50 UST. 4 I ART. 111 UST. 4 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

11.1. Informacje zawarte w części A i osiągnięcie celów programu (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

Oś priorytetowa	01 - WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU
-----------------	---

Alokacja została zakontraktowana w pełnej wysokości, co miało wpływ na realizację założonych wskaźników (postęp fin.- pkt. 3.1 i Tab. 6 i 7, postęp rzeczowy w Tab. 3A, 5).

PI 1a

Wszystkie 3 wskaźniki produktu przekroczyły wartości docelowe tj. powyżej 120%:

- *CO25 Liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej;*
- *CO27 Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne w projekty w zakresie innowacji lub badań i rozwoju;*
- *P1a1 Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R;*

Zakładano realizację większego projektu przez 4 jednostki – te jednak złożyły wnioski na real. kilku projektów. Projekty zawierały więcej sprzętu badawczego, co wymagało zaangażowania większej liczby naukowców. Koszty jednostkowe projektów były niższe. Mimo realizacji 5 projektów i faktu, że podpisane umowy sugerowały realizację wskaźnika pow. 100%, istniało duże ryzyko, że projekty nie zostaną ukończone, wobec czego wartość docelowa wskaźnika nie została zmieniona.

PI 1b

CO06 Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (dotacje) osiągnął wartość 154% wartości docelowej.

Ze względu na duże zainteresowanie grantami grantodawca zmniejszył poziom wsparcia na 1 projekt (by nie zwiększając alokacji w całym projekcie grantowym udzielić więcej grantów), wobec czego nastąpił wzrost inwestycji prywatnych.

CO26 Liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi został osiągnięty na poziomie 41% wartości docelowej;

Niski poziom realizacji wynika z błędnego założenia, że co 3 przeds. nawiąże współpracę. Mimo

premiujących narzędzi zainteresowanie było niskie. Rozpoczęcie projektów się opóźniło, rozwiązano kluczowe umowy (w tym 1 z 95 firmami). Działalność ośrodków w pandemii była ograniczona, problemem były też: biurokratyzacja procedur, niedopasowanie oferty badawczej i brak środków finansowych firm.

Pozostałe 2 wskaźniki osiągnęły oczekiwaną wartość realizacji.

PI 3a

8 wskaźników produktu przekroczyło wartości docelowe tj. powyżej 120%:

- CO01 *Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie;*
- CO03 *Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje;*
- CO07 *Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw (inne niż dotacje);*

dot. COVID-19:

- CV21 *Wsparcie instrumentu finansowego dla kapitału obrotowego;*
- CV23 *Liczba MŚP ze zwrotnym kapitałem obrotowym;*
- CV27 *Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje w związku z pandemią COVID-19;*
- CV29 *Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19;*
- CV33 *Podmioty wspierane w zwalczaniu pandemii COVID-19;*

Prawidłowe oszacowanie wskaźników było trudne ze względu na nagły i nieprzewidywalny charakter pandemii i brak pewności co do atrakcyjności uruchamianego produktu zwrotnego dla poszkodowanych przedsiębiorców. Produkt spotkał się z dużym zainteresowaniem.

2 wskaźniki produktu nie osiągnęły wartości docelowej:

- CO08 *Wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach-* wskaźnik osiągnięty na poziomie 47% wartości doc. W wyniku decyzji KM RPO o większym wsparciu zaawansowanej infrastruktury biznesowej, pojawiło się mniej projektów typu inkubatory, co przełożyło się na spadek wzrostu zatrudnienia. Ze względu na niepewność na rynku wywołaną pandemią wnioskodawcy rzadziej wybierali wskaźnik;
- P3a2 *Liczba zaawansowanych usług (nowych lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu-* wskaźnik osiągnięty na poziomie 68% wartości docelowej. Poziom realizacji wynikał z braku zainteresowania IOB wsparciem profesjonalizacji usług doradczych. Barierą była konieczność wniesienia wkładu własnego przez przeds.. W efekcie świadczone mniej zaawansowanych usług. Po wybuchu pandemii zainteresowanie wsparciem doradczym w tym

zakresie spadło.

Pozostałe 2 wskaźniki osiągnęły oczekiwaną wartość realizacji.

PI 3b

9 wskaźników produktu przekroczyło wartości docelowe tj. powyżej 120%:

- *CO01 Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie;*
- *CO03 Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie finansowe inne niż dotacje;*

Przyjęto zbyt wysokie przeciętne koszty pożyczek. Obniżono wartość min. wsparcia (z 300 tys. zł do 10 tys. zł). Uruchomiono wsparcie jako odpowiedź na negatywne następstwa gospodarcze pandemii, które cieszyło się znacznie większym zainteresowaniem przedsiębiorców niż oczekiwano.

- *CO04 Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie niefinansowe;*

Precyzyjne oszacowanie wartości docelowej było trudne ze względu na pośrednią formułę udzielania wsparcia. W sytuacji ograniczeń związanych z pandemią pojawiło się duże zainteresowanie wsparciem doradczym oferowanym w ramach PI;

- *CO06 Inwestycje pryw. uzupełniające wsparcie publiczne dla przeds. (dotacje) - wzrost inflacji w związku z pandemią wpływający na wzrost wydatków i konieczność pokrycia środkami własnymi przedsiębiorców;*
- *CO07 Inwestycje pryw. uzupełniające wsparcie publiczne dla przeds. (inne niż dotacje) - zakładano większy udział wkładu własnego Pośredników Finansowych przekazanego z re-użycia środków wycofanych w ramach inżynierii finansowej RPO WK-P na lata 2007-2013 będących środkami publicznymi (niewliczającego się do wskaźnika). Nie doszacowano wartości wkładu własnego ostatecznych odbiorców, w tym wydatków niekwalifikowalnych, które wzrosły z powodu inflacji (pandemia). Wskaźnik osiągnięty dzięki komponentowi obrotowemu w pandemii.*
- *P3b1 Liczba przedsiębiorstw, które wprowadziły zmiany organizacyjno-procesowe- Z uwagi na inflację, warunki, na podstawie których oferowany był produkt dla przedsiębiorstw były bardziej atrakcyjne, co spowodowało wzrost wartości wskaźnika;*

dot. COVID-19:

- *CV23 (nazwa jw.);*
- *CV27 (nazwa jw.);*
- *CV33 (nazwa jw.);*

Produkt dobrze się sprzedawał, wykorzystano zasoby zwrócone. Przekroczenie wartości wskaźnika wynika z niepewności czy produkt zwrotny będzie atrakcyjny dla przedsiębiorców w pandemii, w warunkach wzrostu inflacji i kosztów inwestycji oraz wzrostu rynkowego oprocentowania pożyczek.

2 wskaźniki produktu nie osiągnęły wartości docelowej:

- *CO02 Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje 56%* - wspierane były głównie działania związane z umiędzynarodowieniem MŚP. Pandemia znacznie utrudniła i uniemożliwiła realizację ww. projektów (uniemożliwienie MŚP uczestnictwa w targach, misjach czy giełdach kooperacyjnych). Utrudniło to realizację zaplanowanej wartości wskaźnika, co było trudne do przewidzenia.
- *CV29 (jw.)- 71%* Zakładano realizację wsparcia w pandemii (dotacje i IF). Przez problemy z umiędzynarodowieniem działalności gospodarczej i pozytywne efekty wdrażania wsparcia IF przesunięto część środków na inne działania.

1 wskaźnik osiągnął oczekiwaną wartość realizacji.

PI 3c

4 wskaźniki produktu osiągnęły wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CO07 Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne dla przeds. (inne niż dotacje)* - zakładano większy udział wkładu własnego Pośredników Finansowych przekazanego z re-użycia środków wycofanych w inżynierii finansowej RPO WK-P na lata 2007-2013 będących środkami publicznymi (niewliczającego się do wskaźnika). Wartości wkładu własnego ostatecznych odbiorców, w tym niekwalifikowalnych części projektu wzrosły w związku ze wzrostem inflacji, a tym samym kosztów inwestycji. W związku z pandemią COVID-19 zwiększono wartość IF.
- *CO29 Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy.* Na przekroczenie wpływ miały: duże zainteresowanie IF, w tym zmniejszenie maks. wartości dofinansowania, co przyczyniło się do zwiększenia liczby wspartych podmiotów. Zainteresowanie produktem wzrosło w związku z niskim oprocentowaniem dla benef., którzy wykonali wskaźniki założone w proj.

dot. COVID-19:

- *CV23 (jw.);*
- *CV27 (jw.);*

Przekroczenie wynika z obniżenia wartości wsparcia na kapitał obrotowy z 1 mln do 0,5 mln zł dla mikro i małych przedsiębiorstw, dzięki czemu osiągnięto wyższą wartość wskaźnika.

2 wskaźniki produktu dot. COVID-19 zostały osiągnięte na poziomie niższym niż 80% wartości docelowej:

- CV21 (jw.);
- CV29 (jw.);

Przyczyną były trudności w określeniu potrzeb sektora przedsiębiorstw a przez to wartości docelowych (pandemia). Pilny tryb uruchamiania wsparcia ograniczył możliwości długoterminowego planowania i pełnego wykorzystania środków. W efekcie, ze względu na konkurencyjne produkty COVID-owe na rynku, nie udało się wdrożyć zakładanej alokacji w IF. Mimo to, udzielanie pożyczek pozwoliło IF odegrać istotną rolę w łagodzeniu skutków pandemii.

Znaczące problemy:

- Pandemia COVID-19
- Problemy z rekrutacją uczestników projektów
- Realizacja projektów niezgodnie z harmonogramem
- Problemy z terminowością i poprawnością składanych załączników
- Błędy w realizacji projektów
- Pdz. 1.2.2– mimo wdrażania IF przez doświadczonego menadżera - BGK, jak i wybór 2 pośredników finansowych, z uwagi na podaż środków dotacyjnych nie udało się wdrożyć instrumentu
- Pdz. 1.3.2 - problemy z wydatkowaniem środków w instrumencie kapitałowym. Pośrednik finansowy nie był w stanie pozyskać wystarczającej ilości projektów inwestycyjnych, spełniających warunki niezbędne do wdrożenia inwestycji kapitałowej, zmniejszono alokację
- Rozwiązanie umów w pandemii- zagrożenie dla kontraktacji

Podjęte działania zaradcze:

- Wsparcie przeds. w pandemii COVID-19
- Wydłużanie realizacji projektów
- Informowanie wnioskodawców o terminach
- Spotkania z beneficjentami, omawianie problemów
- Monitorowanie celów pośrednich i końcowych i działania zaradcze dla skutecznej realizacji projektów
- Przyspieszenie wyboru i oceny projektów (umożliwienie wysyłania wezwania do uzupełnienia lub poprawienia WoD elektronicznie i wprowadzenie preselekcji)
- Podjęcie przez Zarząd WK-P Stanowisk w 2022-2025 dot. sposobu wykorzystania potencjału kontraktacji, kolejności kierowania do wsparcia projektów z uwzgl. limitu kontraktacji. Wykorzystanie list rezerwowych dla przyspieszenia kontraktowania pojawiających się wolnych środków.

Wskaźniki rezultatu strategicznego (Tabela 1):

Osiągnięto oczekiwane wartości dla wskaźników:

- *Nakłady na działalność B+R w relacji do PKB;*
- *Nakłady sektora przedsiębiorstw na działalność B+R w relacji PKB;*
- *Wartość eksportu w regionie;*

Dla wskaźników w bazie GUS nie wykazano danych dla 2023r.;

- *Odsetek przedsiębiorstw przemysłowych, które współpracowały w zakresie działalności innowacyjnej – wartość w 2022 r. osiągnięta,*
- *Średni udział przedsiębiorstw innowacyjnych - w ogólnej liczbie przedsiębiorstw z sektora usług - wartość w 2022 r osiągnięta,*
- *Nakłady inwestycyjne w przedsiębiorstwach w stosunku do PKB.*

Oś priorytetowa	02 - CYFROWY REGION
-----------------	---------------------

Alokacja zaplanowana na interwencję w Osi Priorytetowej 2 została zakontraktowana w pełnej wysokości, co przełożyło się na realizację założonych wartości wskaźników (postęp fin.- pkt. 3.1 i Tab. 6 i 7, postęp rzeczowy w Tab. 3A, 5).

1 wskaźnik produktu osiągnął wartość powyżej oczekiwanej tj. powyżej 120% zaplanowanej wartości docelowej:

- *P2c2 Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego – wskaźnik osiągnięty na poziomie 158% wartości docelowej na 2023 r. Na etapie szacowania wartości docelowej wskaźnika przyjęto założenia, które okazały się nieadekwatne (uwzględniono dane historyczne z wdrażania RPO WKP 2007-2013). W rezultacie wsparcie zostało skierowane do większej liczby podmiotów niż pierwotnie planowano (wynikało to z mniejszych kosztów jednostkowych w ramach poszczególnych projektów o dużym, kompleksowym charakterze), co w sposób automatyczny przełożyło się na wzrost wartości przedmiotowego wskaźnika. Ponadto, wpływ na zwiększenie skali procesu cyfryzacji usług publicznych miała również pandemia COVID-19.*

Drugi ze wskaźników został zrealizowany w oczekiwanej wysokości.

Znaczące problemy:

- Opóźnienia w realizacji projektów spowodowane m.in. problemami kadrowymi, sytuacją na rynku

- pracy w sektorze IT i przedłużającymi się postępowaniami przetargowymi
- Dezaktualizacja pierwotnie przyjętych założeń w projektach oraz związana z tym potrzeba wprowadzania kolejnych zmian
- Utrudnienia w zakresie zapewnienia sprawnej komunikacji z szerokim gronem partnerów poszczególnych projektów
- Wzrost cen na usługi informatyczne i sprzęt informatyczny
- Pandemia COVID-19, w tym m.in. trudności związane ze sprawnym wdrożeniem nowego modelu pracy zdalnej

Podjęte działania zaradcze:

- Umożliwiono wydłużenie okresu realizacji projektów
- Umożliwiono wprowadzanie zmian w projektach
- Zwiększono alokację na PI 2c w ramach renegotjacji programu

Wskaźniki rezultatu strategicznego (Tabela 1):

- Odsetek obywateli korzystających z e-administracji (EAC)

W 2014 roku co czwarty mieszkaniec regionu korzystał z usług administracji publicznej. Trzy lata później już co trzeci obywatel województwa kujawsko-pomorskiego posłużył się Internetem w sprawach związanych z kwestiami administracji publicznej. Cel na rok 2023 (37%) został przekroczony (60,6%), na co miały wpływ nie tylko projekty realizowane w ramach Programu ale również czynniki zewnętrzne.

Oś priorytetowa	03 - EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE
-----------------	---

Alokacja zaplanowana na interwencję w Osi Priorytetowej 3 została zakontraktowana w pełnej wysokości, co przełożyło się na realizację założonych wartości wskaźników w ramach poszczególnych PI (postęp fin.- pkt. 3.1 i Tab. 6 i 7, postęp rzeczowy w Tab. 3A, 5).

PI 4a

W ramach PI wszystkie wskaźniki osiągnęły oczekiwaną wartość.

PI 4b

W ramach PI 4b 2 wskaźniki produktu osiągnęły wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CO01 Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie* – wskaźnik osiągnięty na poziomie 189% wartości docelowej;
- *CO34 Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych* – wskaźnik osiągnięty 129% wartości docelowej;

Wskaźniki były realizowane w ramach jednego projektu przez Europejski Bank Inwestycyjny (EBI) w formie Instrumentu Finansowego (IF). Wartości docelowe wskaźników w ramach wcześniejszych renegocjacji programu zostały obniżone do ówczesnego wykonania, przy założeniu, że umowa z Pośrednikiem Finansowym (PF) zostanie rozwiązana a środki przeniesione na inne działania. EBI nie wyraziło zgody na obniżenie alokacji do wysokości wykorzystanych środków w tym działaniu, tj. poniżej wartości przekazanej w pierwszej transzy do PF. Wdrażanie IF było kontynuowane do momentu rozwiązania umowy z EBI. PF od momentu ostatnich renegocjacji zawierał kolejne umowy pożyczkowe, stąd nadwykonanie wskaźnika.

Pośrednik Finansowy dysponował więc do końca wysokością alokacji przekazanej mu w ramach pierwszej transzy od EBI. Pomimo dodania możliwości finansowania kosztów obrotowych w ramach działań antycovidowych (stąd dodano wskaźniki covidowe do działania – opisane poniżej) PF ostatecznie nie finansował takich kosztów w udzielonych po renegocjacjach pożyczkach. Udzielił jednak kolejnych pożyczek inwestycyjnych stąd nadwykonanie wskaźników niecovidowych a niewykonanie wskaźników covidowych (opisanych poniżej).

2 wskaźniki dotyczące wsparcia obrotowego w związku z COVID-19 nie zostały zrealizowane:

- *CV21 Wartość wsparcia innego niż bezzwrotne (instrumenty finansowe) dla MŚP finansującego kapitał obrotowy w związku z COVID-19* – wartość na poziomie 0% -
- *CV23 Liczba MŚP objętych wsparciem innym niż bezzwrotnym (instrumenty finansowe) finansującym kapitał obrotowy w związku z COVID-19* – wartość na poziomie 0%

Wskaźniki były realizowane w ramach jednego projektu przez Europejski Bank Inwestycyjny (EBI). W trakcie pandemii COVID-19 dokonano zmian w programie w ramach PI, dopuszczając wsparcie na rzecz zabezpieczenia płynności w przedsiębiorstwach oraz utrzymania miejsc pracy w ramach wyodrębnionej puli środków. Wsparcie to ostatecznie jednak nie zostało wykorzystane przez EBI i wybranego przez niego Pośrednika Finansowego (PF), środki przeznaczone na wsparcie operacyjne nie zostały przekazane przez PF w ramach udzielonych pożyczek. Z uwagi na fakt, że wsparcie obrotowe w ramach IF miało uzupełniający charakter w stosunku do wsparcia na inwestycje w efektywność energetyczną oraz biorąc pod uwagę popytowy charakter interwencji w IF wskaźniki nie zostały zrealizowane, pomimo uelastycznienia warunków udzielania pożyczek przedsiębiorstwom o koszty operacyjne.

PI 4c

3 wskaźniki produktu osiągnęły wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej, co świadczy o efektywności wdrażanych działań:

- *CO31 Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii* - wskaźnik został osiągnięty na poziomie 214% wartości docelowej. Wskaźnik realizowany w całości poprzez wsparcie w formie instrumentów finansowych. Głównym czynnikiem było zwiększone zainteresowanie mieszkańców poprawą efektywności energetycznej, wspierane intensywną promocją oraz efektywnym zarządzaniem alokacją środków;
- *CO34 Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych* - wskaźnik został osiągnięty na poziomie 198%. Większa wartość osiągniętego wskaźnika wynika z większej liczby zrealizowanych projektów dotyczących budynków publicznych i mieszkalnych budynków wielorodzinnych. Niższe niż przewidywano koszty jednostkowe i pozyskane dzięki temu oszczędności w projektach modernizacyjnych pozwoliły na realizację dodatkowych projektów;
- *P4c1 Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków* - wskaźnik został osiągnięty na poziomie 147%. Do osiągnięcia tego wyniku przyczyniły się niższe niż przewidywano koszty jednostkowe i pozyskane dzięki temu oszczędności jednostkowe w projektach modernizacyjnych, umożliwiło to wsparcie większej liczby inwestycji.

1 wskaźnik został osiągnięty na oczekiwanym poziomie.

PI 4e

3 wskaźniki produktu osiągnęły wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CO15 Transport miejski: całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii tramwajowych i linii metra-* wskaźnik osiągnięty na poziomie 164% wartości docelowej 2023 r. Wyższa niż planowana wartość wskaźnika wynika ze zrealizowania większej skali działań w ramach przyjętego pułapu finansowania (działania miały charakter pogłębiony i kompleksowy). Zmienił się zakres projektów w kontekście zmian potrzeb gmin, co wynikało z długiego okresu upływającego od momentu planowania do momentu realizacji działań inwestycyjnych;
- *P4e1 Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej-* wskaźnik osiągnięty na poziomie 133% wartości docelowej 2023 r. Wyższa niż planowana wartość wskaźnika wynika ze zrealizowania większej skali działań w ramach przyjętego pułapu finansowania (działania miały charakter pogłębiony i kompleksowy). Zmienił się zakres projektów w kontekście zmian potrzeb gmin, co wynikało z długiego okresu upływającego od momentu planowania do momentu realizacji działań inwestycyjnych
- *P4e2 Długość wybudowanych ścieżek rowerowych-* wskaźnik osiągnięty na poziomie 235% wartości docelowej 2023 r. Przy szacowaniu wartości docelowej zakładano większe koszty jednostkowe realizacji wskaźnika (wynikało to częściowo z większej niż pierwotnie planowano skali inwestycji realizowanych na obszarach wiejskich, które cechują się mniejszymi kosztami inwestycji). Ponadto, znacząco wzrosło zainteresowanie beneficjentów transportem rowerowym i zwiększona została pula środków finansowych na działania powiązane ze wskaźnikiem.

1 wskaźnik został osiągnięty na oczekiwanym poziomie.

Znaczące problemy:

- Opóźnienia w realizacji inwestycji
- Gwałtowny wzrost cen materiałów budowlanych
- Brak środków w budżetach gmin na pokrycie wkładu własnego
- Problemy wynikające z następstw pandemii COVID-19: zmniejszone zainteresowanie pożyczkami na termomodernizację, wstrzymanie wielu robót, problemy z dostępnością materiałów i wykonawców, a także rezygnacje z części projektów po nierozstrzygniętych przetargach
- Problemy wynikające z następstw inwazji Rosji na Ukrainę, która doprowadziła do inflacji i wzrostu kosztów energii
- Problemy we wdrażaniu interwencji w formie instrumentów finansowych z uwagi na konkurencyjne produkty oferowane z poziomu krajowego

Podjęte działania zaradcze:

- Wydłużano okresy realizacji projektów
- Prowadzono stały monitoring i współpracę z beneficjentami
- Wprowadzano przesunięcia finansowe i korekty wskaźników
- Szerzej wykorzystano instrumenty finansowe, które zwiększyły dostępność wsparcia
- Wykorzystano działania promocyjne podnoszące świadomość ekologiczną mieszkańców i przedsiębiorstw

Wskaźniki rezultatu strategicznego (Tabela 1):

- *Udział produkcji energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych w produkcji energii elektrycznej ogółem* – wartość wskaźnika spadła poniżej wartości bazowej - na osiągniętą wartość wskaźnika mają wpływ czynniki zewnętrzne. Przy wzroście zużycia energii elektrycznej ogółem, produkcja energii ze źródeł odnawialnych mimo stałego wzrostu nie rośnie proporcjonalnie do ogólnego zużycia energii, zatem jej udział w zużytej energii maleje;
- *Zużycie energii elektrycznej na 1 mln zł PKB* – wskaźnik został osiągnięty na poziomie 0,06 GWh, czyli na poziomie wyższym niż oczekiwano, na realizację wskaźnika mają wpływ czynniki zewnętrzne.
- *Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalno-bytowe ogółem* – wskaźnik nie został osiągnięty na oczekiwanym poziomie, **wzrost zapotrzebowania na energię ciepłą wynika** ze wzrostu liczby ludności (w tym w wyniku wojny w Ukrainie) i standardów życia;
- *Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską na 1 mieszkańca obszarów miejskich* – wskaźnik nie osiągnął założonego celu, wpływ na to miała pandemia Covid-19. Do czasu wybuchu

pandemii wskaźnik regularnie rósł a w roku 2020 gwałtownie spadł, od 2021 znowu sukcesywnie rośnie.

Oś priorytetowa

04 - REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU

Alokacja zaplanowana na interwencję w zakresie retencjonowania wód, wsparcia służb ratowniczych, gospodarki odpadami i gospodarki wodno-ściekowej, ochrony dziedzictwa kulturowego i różnorodności biologicznej została w pełni zakontraktowana, co przełożyło się na realizację założonych wskaźników produktu (postęp fin.- pkt. 3.1 i Tab. 6 i 7, postęp rzeczowy w Tab. 3A, 5).

PI 5b

W przypadku niżej wskazanego wskaźnika osiągnięto wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CO20 Liczba ludności odnoszących korzyści ze środków ochrony przeciwpowodziowej* - wskaźnik osiągnięty na poziomie 156% wartości docelowej na 2023 rok. Wskaźnik został zrealizowany w ramach jednego projektu pn. „Przebudowa wału przeciwpowodziowego Sartowice-Nowe, odcinek od km 0+000 do km 10+600. Realizacja od km 7+075 do km 10+600”. Do wyliczenia pierwotnej wartości wskaźnika tj. 4 000 przyjęto szacowaną liczbę mieszkańców czterech gmin znajdujących się w dorzeczu Wisły, tj. Nowe, Świecie, Warlubie i Dragacz, wykazaną we wniosku o dofinansowanie ww. projektu. Ostateczna wartość wskaźnika została ponownie zbadana po zakończeniu realizacji projektu, czyli na koniec 2018 roku na podstawie danych demograficznych pozyskanych z urzędów przedmiotowych gmin. Przekroczenie wartości wskaźnika wynika z faktu, że od czasu ustalenia metodologii wskaźnika do jego realizacji, liczba ludności zamieszkująca obszary objęte środkami ochrony przeciwpowodziowej zwiększyła się.

2 pozostałe wskaźniki zostały osiągnięte na oczekiwanym poziomie.

PI 6a

W przypadku 2 wskaźników osiągnięto wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CO17 Dodatkowe możliwości przerobowe w zakresie recyklingu odpadów* – wskaźnik osiągnięty na poziomie 549% wartości docelowej na 2023r.. Pierwotna wartość wskaźnika zgodnie z założeniami przyjętymi na etapie przygotowywania RPO WK-P została określona na podstawie oszacowanych potrzeb w województwie w wysokości ok. 100 000 Ton/rok. Wsparcie w ogłoszonych konkursach ukierunkowane było głównie na selektywną zbiórkę odpadów poprzez tworzenie i rozbudowę punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w których ten wskaźnik nie był wybierany. Podczas renegotiacji programu zmniejszono wartość wskaźnika do 2600, zgodnie z wówczas wykazaną we wnioskach o dofinansowanie wartością, ze względu na ryzyko nieosiągnięcia wartości 100 000. Jednakże w ostatnim z ogłoszonych naborów, obejmującym również projekty z zakresu kompleksowej gospodarki odpadami, w tym działania

związane z recyklingiem, w których mógł być osiągnięty wskaźnik, w złożonych i wybranych do dofinansowania wnioskach wykazano wartość wskaźnika dającą w sumie wartość wyższą niż zakładaną w renegocjacjach programu. Trudność w oszacowaniu wskaźnika wynikała m. in. z braku wpływu gmin na liczbę i wydajność instalacji do recyklingu, czyli zdolność techniczną do przetworzenia zebranych odpadów. Duża podaż surowców wtórnych pochodzących z selektywnego zbierania odpadów komunalnych powoduje zachwianie relacji popyt-podaż na rynku surowcowym, co powoduje niepewność inwestycyjną w tym zakresie

- *P6a1 Liczba wspartych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych* – wskaźnik osiągnięty na poziomie 135% wartości docelowej na 2023r.. Zdynamizowanie procesu wdrażania projektów dotyczących Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych skutkowało przekroczeniem obniżonego w trakcie renegocjacji poziomu wartości docelowej wskaźnika

PI 6b

W przypadku 1 wskaźnika osiągnięto wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CO18 Liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszanego zaopatrzenia w wodę* – wskaźnik osiągnięty na poziomie 145% wartości docelowej na 2023r.. Nastąpiło zmniejszenie jednostkowego kosztu osiągnięcia niniejszego wskaźnika w realizowanych projektach, zwiększyły się potrzeby jednostek samorządu terytorialnego w zakresie gospodarki wodnej w relacji do gospodarki ściekowej.

1 wskaźnik został osiągnięty na oczekiwanym poziomie.

PI 6c

W przypadku 2 wskaźników osiągnięto wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CO09 Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne* - wskaźnik osiągnięty na poziomie 189% wartości docelowej na 2023. Wskaźnik odnosił się zarówno do obiektów zabytkowych jak i instytucji kultury objętych wsparciem. Zgodnie z definicją: "Szacunkowy wzrost liczby odwiedzin w miejscach objętych wsparciem, w rok po zakończeniu realizacji projektu: Wskaźnik obejmuje projekty mające na celu zwiększenie atrakcyjności oraz możliwości przyjęcia odwiedzających w ramach rozwoju zrównoważonej turystyki. Miernik dotyczy projektów realizowanych w miejscach wcześniej odwiedzanych i nieodwiedzanych przez turystów. Zgodnie z definicją jedna osoba może odbyć wiele wizyt, w przypadku grup odwiedzających wskaźnik liczony jest jako liczba pojedynczych osób wchodzących w skład grupy". Wysoki poziom wartości wskaźnika związany jest z większą niż zakładana liczbą wspartych instytucji kultury, co zostało wyjaśnione w odniesieniu do wskaźnika *Liczba instytucji kultury objętych wsparciem*. Wpływ miała też duża liczba obiektów objętych wsparciem w ramach projektów wsparcia ochrony zabytków; z jednej strony każdy zabytek liczony był tylko raz, co

wynikało z definicji wskaźnika, natomiast odwiedzający zgodnie z definicją niniejszego wskaźnika mogli być liczeni wielokrotnie w odniesieniu do tego samego obiektu i tych samych osób.

- *P6c2 Liczba instytucji kultury objętych wsparciem* - wskaźnik osiągnięty na poziomie 156% wartości docelowej na 2023r.. Zmniejszeniu uległa średnia wartość 1 projektu w stosunku do pierwotnych założeń, co przełożyło się na większą liczbę wspartych podmiotów. Zwiększona też została pula środków finansowych na działania powiązane z tym wskaźnikiem (wynikające z dużego potencjału absorpcyjnego), co przełożyło się na zwiększenie możliwej do wsparcia liczby podmiotów.

1 wskaźnik został osiągnięty na oczekiwanym poziomie.

PI 6d

W ramach PI wszystkie wskaźniki produktu osiągnęły oczekiwaną wartość.

Znaczące problemy:

- opóźnienia w realizacji projektów,
- problemy wynikające z trwającej pandemii COVID-19 np. niemożność zrealizowania projektów spowodowana np. problemami finansowymi Beneficjentów

Podjęte działania zaradcze:

- zaktualizowano założenia wsparcia w wybranych obszarach
- umożliwiono wydłużenie okresu realizacji projektów
- umożliwiono wprowadzanie zmian w projektach

Wsparcie w **OP 4** wdrażane było w formule otwartej i z wykorzystaniem instrumentów polityki terytorialnej (ZIT w ramach Działania 4.6 oraz OSI i ORSG w pozostałych działaniach). Środki przeznaczone na szeroko rozumianą ochronę środowiska oraz zasobów kultury przyznawane były w formie dotacji, przy czym w niektórych obszarach (gospodarka odpadami oraz kultura) IZ zdecydowała się na zastosowanie uproszczonej (z punktu widzenia ostatecznych odbiorców) procedury wsparcia w formie grantów. Przyjęte sposoby wdrażania pozwoliły na osiągnięcie celów Programu. Środki przeznaczone na wszystkie przeprowadzone nabory wyczerpały całą dostępną alokację. Opóźnienia w kontraktowaniu w zakresie gospodarki odpadami, gospodarki wodno-ściekowej oraz ochrony przeciwpowodziowej i przeciwdziałania suszy wynikało z obiektywnych przeszkód związanych z późnym przyjęciem dokumentów planistycznych (KPGO dla gospodarki odpadami, aktualizacji KPOŚK dla gospodarki wodno-ściekowej oraz aktualizacji Planów gospodarowania wodami i map przeciwpowodziowych dla działań przeciwpowodziowych), kluczowych dla możliwości dofinansowania konkretnych projektów, które musiały być w nich uwzględnione.

Wskaźniki rezultatu strategicznego (Tabela 1):

- *Pojemność obiektów małej retencji wodnej* - wskaźnik osiągnięty na oczekiwanym poziomie
- *Odsetek odpadów komunalnych zbieranych selektywnie* – wskaźnik nie został osiągnięty na oczekiwanym poziomie, jednak jego wartość stale rośnie, wpływ na wolniejszy wzrost wskaźnika mogły mieć czynniki zewnętrzne np. wzrost ogólnej ilości produkowanych odpadów, m.in. przez wzrost konsumpcji, co generuje więcej odpadów komunalnych ogółem, zwłaszcza opakowaniowych i żywnościowych, zmiany demograficzne: napływ ludności, w tym migrantów, zwiększa lokalnie masę odpadów.
- *Odsetek ludności korzystającej z oczyszczalni ścieków* – wskaźnik nie został osiągnięty na oczekiwanym poziomie, w ramach PI wsparte zostały głównie inwestycje związane z przebudową, rozbudową istniejących oczyszczalni ścieków, wsparto budowę 1 komunalnej oczyszczalni ścieków, co nie miało wielkiego wpływu na wskaźnik
- *Zwiedzający muzea i oddziały w gestii samorządu gmin, powiatów i miast na prawach powiatu/1000 mieszkańców* – wskaźnik osiągnięty powyżej oczekiwanego poziomu, wpływ czynników zewnętrznych
- *Udział powierzchni obszarów chronionych w powierzchni ogółem* – wskaźnik osiągnięty na oczekiwanym poziomie

Oś priorytetowa	05 - SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU
-----------------	--

Alokacja została zakontraktowana w całości, co miało wpływ na realizację założonych wskaźników (postęp fin.- pkt. 3.1 i Tab. 6 i 7, postęp rzeczowy w Tab. 3A, 5).

PI 7b

Wskaźnik wyznaczony dla PI osiągnął wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CO14 Całkowita długość przebudowanych lub zmodernizowanych dróg* - wskaźnik osiągnięty na poziomie 127% wartości docelowej 2023 r.

Wysoki poziom realizacji wskaźnika wynika z faktu, że istniało ryzyko mniejszej niż szacowana skali realizacji, które spowodowane było trudnościami w prowadzeniu procesu inwestycyjnego (problemy w uzyskiwaniu odpowiednich pozwoleń i decyzji, wzrost kosztów prac i materiałów budowlanych, trudności w pozyskaniu wykonawców prac budowlanych). Sytuacja ta wpłynęła na ostrożne założenia realizacji wsparcia w obszarze. Należy zaznaczyć, że 4 projekty drogowe zostały zaklasyfikowane do realizacji jako fazowane.

PI 7d

W ramach PI wszystkie wskaźniki produktu osiągnęły oczekiwaną wartość.

Znaczące problemy:

- zagrożenie przekroczenia terminu realizacji inwestycji poza okres kwalifikowalności wydatków przez 4 projekty z zakresu przebudowy/budowy dróg wojewódzkich wynikające z prowadzonych działań wojennych w Ukrainie oraz trudnej sytuacji finansowej przedsiębiorstw, będącej wynikiem pandemii SARS-CoV-2
- bardzo wysoki koszt (wyższy niż pierwotnie zakładano) modernizacji linii kolejowych spowodował trudności w realizacji wszystkich zaplanowanych początkowo inwestycji z tego zakresu

Podjęte działania zaradcze:

- zastosowano procedurę fazowania operacji w odniesieniu do 4 zagrożonych projektów

Wskaźniki rezultatu strategicznego (Tabela 1):

- *Liczba wypadków drogowych na 100. tys. Ludności* – wskaźnik osiągnięty powyżej oczekiwanej wartości, zrealizowany powyżej oczekiwań wskaźnik produktu mógł mieć wpływ na wskaźnik rezultatu
- *WDDT II (wskaźnik drogowej dostępności transportowej - liczony na bazie WMDT)* – wskaźnik osiągnięty w oczekiwanej wysokości
- *WKDT II (wskaźnik kolejowej dostępności transportowej – liczony na bazie WMDT)* – wskaźnik nie został osiągnięty w oczekiwanej wartości, nie wszystkie pierwotnie założone inwestycje zostały zrealizowane

Oś priorytetowa	06 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY
-----------------	--

Alokacja została zakontraktowana w całości, co miało wpływ na realizację założonych wskaźników (postęp fin.- pkt. 3.1 i Tab. 6 i 7, postęp rzeczowy w Tab. 3A, 5).

PI 8b

1 wskaźnik osiągnął wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *P8b1 Liczba wspartych obiektów turystycznych i rekreacyjnych* - wskaźnik osiągnięty na poziomie 279% wartości docelowej na 2023 r.. Wysoki poziom realizacji wskaźnika wynika z tego, że wsparto większą liczbę pojedynczych projektów, dzięki zmniejszeniu jednostkowej wartości wsparcia dla realizowanych projektów. Powyższe przyczyniło się do zwiększenia wartości osiągniętej wskaźnika.

1 wskaźnik został osiągnięty na oczekiwanym poziomie.

PI 9a

2 wskaźniki osiągnęły wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CV2 Wartość zakupionego sprzętu medycznego (całkowity koszt publiczny)*- wskaźnik osiągnięty na poziomie 201% wartości docelowej na 2023 r. Przystępując do realizacji zadań skierowanych na walkę z COVID-19 zakładano realizację tylko jednego projektu, na podstawie którego oszacowana została wartość docelowa wskaźnika. W trakcie trwania pandemii podjęto decyzję o konieczności realizacji kolejnego projektu, co miało wpływ na wyższą wartość wskaźnika niż pierwotnie zakładano.
- *CO35 Potencjał objętej wsparciem infrastruktury w zakresie opieki nad dziećmi lub infrastruktury edukacyjnej* – wskaźnik osiągnięty na poziomie 294% wartości docelowej na 2023 r. Ostrożne podejście na etapie szacowania wartości docelowej wskaźnika było podyktowane prognoząmi demograficznymi wskazującymi na spadek liczby dzieci w wieku 0-2 w roku 2023. Poziom zapotrzebowania na infrastrukturę opieki nad dziećmi do lat 3 okazał się wyższy niż pierwotnie założono. W związku z potencjalnym dużym ryzykiem związanym z nieosiągnięciem wskaźników określonych w zawartych umowach o dofinansowanie nie zdecydowano się jednak na modyfikację wartości docelowej tego wskaźnika w ramach renegotiacji programu.

5 wskaźników osiągnęło wartość zrealizowaną na oczekiwanym poziomie.

PI 9b

1 wskaźnik osiągnął wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- *CO38 Otwarta przestrzeń utworzona lub rekultywowana na obszarach miejskich* – wskaźnik osiągnięty na poziomie 353% wartości docelowej na 2023 r. Wartość docelowa wskaźnika w Programie była szacowana na podstawie danych historycznych pochodzących z poprzedniej perspektywy finansowej, gdzie obowiązywały inne regulacje dotyczące rewitalizacji. Dodatkowo do szacowania wartości – i tym samym określenia średniego kosztu jednostkowego, posłużyły dane pochodzące tylko z 5 programów rewitalizacji realizowanych w perspektywie 2007-2013. Zasadniczy wpływ na osiągnięcie wskaźnika na tym poziomie miała również jego specyfika - w zakres realizacji wliczone zostały różne rodzaje przestrzeni - od budynków, po większe objętościowo tereny typu parki. Programy rewitalizacji umożliwiały realizację szerokiej gamy

interwencji, co wpłynęło na osiągniętą wartość wskaźnika na wyższym niż zamierzony poziomie.

2 wskaźniki osiągnęły wartości poniżej oczekiwanej tj. poniżej 80% wartości docelowej:

- *CO39 Budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na obszarach miejskich* - wskaźnik osiągnięty na poziomie 67% wartości docelowej na 2023 r.
- *CO40 Wyremontowane budynki mieszkalne na obszarach miejskich* - wskaźnik osiągnięty na poziomie 62% wartości docelowej na 2023 r.

Niski stopień osiągnięcia wartości wskaźników wynika przede wszystkim z faktu, że wartości docelowe zostały oszacowane na podstawie doświadczeń z poprzedniej perspektywy finansowej, w której obowiązywały mniej restrykcyjne regulacje dotyczące rewitalizacji. Dodatkowym wyzwaniem były opóźnienia w uruchomieniu interwencji rewitalizacyjnych, mimo podejmowanych działań.

mających na celu zachęcanie beneficjentów do szybszej realizacji projektów. Sytuację pogorszył także wzrost kosztów działań inwestycyjnych, który nie został zrównoważony ewentualnymi oszczędnościami. Pandemia COVID-19 dodatkowo skomplikowała realizację inwestycji, powodując absencję pracowników firm budowlanych realizujących inwestycje.

2 wskaźniki osiągnęły wartość zrealizowaną na oczekiwanym poziomie.

PI 10a

Wartość 1 wskaźnika w ramach PI została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- *P10a3 Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego* – wskaźnik osiągnięty na poziomie 125% wartości docelowej na 2023 r. W ramach renegotiacji programu, przeprowadzonych w styczniu 2021 r., przesunięto środki na inwestycję w infrastrukturę kształcenia zawodowego. Wskaźniki związane z tym obszarem pozostawiono na niezmiennym poziomie. Zwiększenie alokacji przyczyniło się ostatecznie do osiągnięcia wyższej wartości przedmiotowego wskaźnika. Ponadto założenia przyjęte na etapie szacowania wskaźnika w pewnym stopniu odbiegają od danych określonych w zrealizowanych projektach. Dotyczy to w szczególności kosztu wsparcia 1 szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, a także liczby miejsc w tej szkole. Niezależnie od powyższego wskaźnik dot. potencjału (CO35), na który składa się również liczba miejsc w infrastrukturze przedszkolnej (95%), osiągnięty został na oczekiwanym poziomie 118%

Pozostałe 3 wskaźniki osiągnęły oczekiwaną wartość.

Znaczące problemy:

- Opóźnienia w realizacji projektów
- Znaczący wzrost cen materiałów budowlanych, przekładający się na wzrost cen inwestycji
- Brak środków w budżetach gmin na pokrycie wkładu własnego
- W wyniku pandemii COVID-19 wiele robót budowlanych zostało wstrzymanych. Beneficjenci zgłaszali trudności z realizacją zamówień ze względu na brak dostępności materiałów, brak wykonawców do realizacji zamówień, braki kadrowe, spowodowane wysoką absencją i wydłużonymi okresami kwarantanny. Zdarzało się, że Beneficjenci rezygnowali z realizacji danej inwestycji, po kolejnym nierozstrzygniętym przetargu
- Zagrożenie przekroczenia terminu realizacji inwestycji poza okres kwalifikowalności wydatków w projekcie „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku” spowodowane nieoczekiwanymi zmianami w gospodarce wynikającymi zarówno z pandemii COVID-19 jak i późniejszej inwazji na Ukrainę, które wpłynęły na nadzwyczajny wzrost cen (zmiany cen materiałów i usług niezbędnych do wykonania Umowy, anomalne wzrosty kosztów surowców energetycznych, paliw i mediów)

Podjęte działania zaradcze:

- Umożliwiono wydłużenie okresu realizacji projektów
- Bieżąca współpraca z wnioskodawcami oraz prowadzenie stałego monitoringu postępów w gotowości do złożenia wniosków o dofinansowanie
- Celem przyspieszenia składania wniosków i wdrażania projektów rewitalizacyjnych Zarząd Województwa podjął stanowisko umożliwiające zwiększenia poziomu dofinansowania o 10 pp. dla projektów, które spełnią określone warunki dotyczące terminów: złożenia wniosku o dofinansowanie, poniesienia wydatków oraz złożenia wniosku o płatność końcową
- W ramach renegotjacji programu wprowadzono odpowiednie przesunięcia finansowe oraz zmiany w zakresie przyjętych wartości docelowych wskaźników
- Zastosowanie procedury fazowania projektu „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku”

Wskaźniki rezultatu strategicznego (Tabela 1):

- *Wskaźnik zatrudnienia osób w wieku 20-64 lata w województwie kujawsko-pomorskim* – wskaźnik osiągnięty powyżej oczekiwanej wartości
- *Liczba porad udzielonych w ramach ambulatoryjnej opieki zdrowotnej na 1 mieszkańca* – wskaźnik osiągnięty powyżej oczekiwanego poziomu
- *Liczba gospodarstw domowych korzystających ze środowiskowej opieki społecznej* – wskaźnik osiągnięty powyżej oczekiwanej wartości; coraz mniej osób korzysta z opieki społecznej. Wśród głównych przyczyn takich zmian, w opiniach pracowników OPS z terenu województwa i pracowników instytucji z poziomu regionu, należy wskazać wypłatę świadczenia wychowawczego na dzieci (500+) oraz poprawę sytuacji na rynku pracy, przejawiającą się znacznym spadkiem bezrobocia

- *Wskaźnik żywienia społeczno-gospodarczego na obszarach miejskich* – wskaźnik osiągnięty na poziomie 18% - na osiągnięcie założonej wartości wskaźnika oddziałują trzy składowe: udział osób w gospodarstwach domowych korzystających ze środowiskowej pomocy społecznej w ludności ogółem, udział bezrobotnych zarejestrowanych w liczbie ludności w wieku produkcyjnym oraz jednostki nowo zarejestrowane w rejestrze REGON na 10 tys. ludności. Na wszystkie powyższe składowe duży wpływ miały czynniki zewnętrzne. Pierwszym z nich i decydującym był wybuch pandemii COVID-19, kolejnym rozpoczęcie wojny na Ukrainie. Wsparcie, które zaplanowane zostało w ramach programów rewitalizacji, w wielu przypadkach zostało zrealizowane jedynie w części, nie był to dobry czas na otwieranie działalności gospodarczej, ani na tworzenie nowych miejsc pracy, co w dużej mierze przełożyło się na poziom osiągnięcia wskaźnika żywienia społeczno-gospodarczego.
- *Zdawalność egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe wśród uczniów ZSZ* – wskaźnik osiągnięty na wyższym niż oczekiwano poziomie
- *Odsetek dzieci w wieku 3-5 lata objętych wychowaniem przedszkolnym* – wskaźnik osiągnięty na wyższym niż oczekiwano poziomie

Oś priorytetowa	07 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
-----------------	---

Alokacja została zakontraktowana w całości, co miało wpływ na realizację założonych wskaźników (postęp fin.- pkt. 3.1 i Tab. 6 i 7, postęp rzeczowy w Tab. 3A, 5).

Wartość 1 wskaźnika w ramach PI została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- *CO02 Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje 170 %* - wysoki stopień osiągnięcia wartości wskaźnika wynika przede wszystkim z faktu, iż szacując wartości docelowe zakładano, że większość wnioskodawców będzie aplikowała o grant w maksymalnej wysokości. W praktyce okazało się, że często koszty związane z rozszerzeniem prowadzonej działalności o nowe produkty czy nowe usługi nie wymaga tak wysokich nakładów. Przełożyło się to na granty w niższej niż pierwotnie zakładano wysokości i możliwość objęcia wsparciem większej liczby przedsiębiorstw.

Pozostałe 2 wskaźniki osiągnęły oczekiwaną wartość.

Znaczące problemy:

- Problemy z terminowym zatwierdzaniem i aktualizowaniem Gminnych Programów Rewitalizacyjnych
- Realizacja projektów niezgodnie z harmonogramem projektu
- Nieracjonalne planowanie zapotrzebowania na środki dofinansowania oraz nieracjonalne wydatkowanie środków przez LGD
- Problemy wynikające z trwającej pandemii COVID-19 np. niemożność zrealizowania projektów społecznych (przy założeniu, że projekt rewitalizacyjny i projekty społeczne są komplementarne)

Podjęte działania zaradcze:

- Umożliwiono wydłużenie okresu realizacji projektów
- Organizowano spotkania z LGD, w trakcie których tłumaczono wszystkie zasady realizacji i rozliczania projektów
- Aktualizowano LSR tak, aby można było środki przeznaczać na działania, na które jest zainteresowanie wśród lokalnej społeczności

Wskaźniki rezultatu strategicznego:

Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego poza obszarami miejskimi – wskaźnik nie został osiągnięty na oczekiwanym poziomie; Wskaźnik jest liczony na podstawie trzech składowych: na poziomie gmin wiejskich i miejsko-wiejskich wg województw: • podwskaźnik społeczny – zmienna „udział osób w gospodarstwach domowych korzystających ze środowiskowej pomocy społecznej w ludności ogółem”, • podwskaźnik rynku pracy – zmienna „udział bezrobotnych zarejestrowanych w liczbie ludności w wieku produkcyjnym”, • podwskaźnik gospodarczy – zmienna „jednostki nowo zarejestrowane w rejestrze REGON na 10 tys. ludności” – na wszystkie składowe duży wpływ mają czynniki zewnętrzne.

Oś priorytetowa	08 - AKTYWNI NA RYNKU PRACY
-----------------	-----------------------------

Alokacja została zakontraktowana w całości, co miało wpływ na realizację założonych wskaźników (postęp fin. zawarty w pkt. 3.1 oraz w Tab. 6, 7, postęp rzecz. Tab. 2A, 2C, 4A, 4B, 5).

PI 8i

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- CO01 *Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie* - 154%
- P8i4 *Liczba osób pracujących znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy objętych wsparciem w programie* 169%
- CO02 *Liczba osób długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie* - 265%
- CO16 *Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie* - 188%
- P8i1 *Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie* - 283%
- P8i2 *Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie* - 273%

Zmiany kursu euro i niższe koszty aktywizacji osób w stosunku do pierwotnych założeń pozwoliły na objęcie wsparciem w projektach większej ilości osób niż zaplanowano w Programie. Wpływ na

osiągnięcie tak wysokich wartości wskaźników miał też fakt, iż grupy osób znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy stanowią grupy stosunkowo liczne w odniesieniu do ogółu bezrobotnych zarejestrowanych w urzędzie pracy. Dodatkowym powodem było stosowanie kryteriów dot. preferowanych grup docelowych. Np. ocenie podlegało, czy projekt jest skierowany do osób zarejestrowanych w PUP jako bezrobotne poniżej 29 lat, osób pow. 50 lat, kobiet, osób długotrwale bezrobotnych, osób z niepełnosprawnościami, osób o niskich kwalifikacjach.

Wobec powyższego zostały również przekroczone oczekiwane wartości rezultatów:

- Wskaźnik CR04 *Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek po opuszczeniu programu* został przekroczony. Jego wykonanie wynika ze zrealizowanych produktów:
- CO01 *Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych, objętych wsparciem w programie*
- CO03 *Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie*

Wykonanie ww. wsk. jest efektem adekwatności wsparcia skuteczności działań beneficjentów i wynikiem zastosowania kryterium efektywności zatrudnieniowej w projektach. Ponadto istotny wpływ miała dobra sytuacja na rynku pracy, zwłaszcza w zakresie znacznego popytu na pracowników i dostępności samych miejsc pracy.

- R8i10 *Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu dla wsk. pr. Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie (CO03)* – 233%
- R8i11 *Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu dla wsk. pr. Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie (CO16)* – 167%

Podejmowane działania miały na celu poprawę sytuacji osób najbardziej oddalonych od rynku i zwiększyć ich szanse na zatrudnienie. Jedną z popularnych form wsparcia w projektach wśród uczestników były szkolenia zawodowe zakończone uzyskaniem kwalifikacji lub nabyciem kompetencji. Osiągnięcie wysokiej wartości wskaźników wynika z nacisku na efekty w postaci uzyskania kwalifikacji dla uczestników projektów i kierunkowanie wsparcia na grupy w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, m.in. przez stosowanie odpowiednich kryteriów wyboru projektów.

- P8i3 *Liczba osób, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie* - 324%

Wysoki poziom wykonania wsk. wynika z dużego zainteresowania os. bezrobotnych możliwością utworzenia własnej działalności gospodarczej, w związku z tym został również osiągnięty wyższy wskaźnik rezultatu:

- R8i2 *Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie*

działalności gospodarczej 313%

Wysoki poziom wykonania wskaźnika jest wynikiem dużego zainteresowania uczestników projektów formą wsparcia w postaci środków na podjęcie dział. gospod. a co za tym idzie samozatrudnieniem.

- CV31 *Liczba osób objętych wsparciem w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19 - 167%*

Duże wykonanie wynika z licznych działań skierowanych do określonej grupy odbiorców w związku z pandemią. Ilość przeznaczonych środków i oferowane formy wsparcia przy niższych kosztach (wygenerowane oszczędności) pozwoliły skutecznie odpowiedzieć na duże zainteresowanie odbiorców.

PI 8iii

Wartość 2 wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- P8.31 *Liczba osób, pozostających bez pracy, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie - 151%*
- R8.31 *Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej - 139%*

Wysoki poziom wykonania wskaźników jest wynikiem dużego zainteresowania uczestników projektów formą wsparcia w postaci środków na podjęcie dział. gospod. a co za tym idzie samozatrudnieniem.

PI 8iv

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- P8iv1 *Liczba osób opiekujących się dziećmi w wieku do lat 3 objętych wsparciem w programie 170%*

Wobec powyższego zostały również przekroczone oczekiwane wartości rezultatów:

- R8iv4 *Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem/ wychowaniem dziecka lub utrzymały zatrudnienie, po opuszczeniu programu*
- R8iv2 *Liczba osób pozostających bez pracy, które znalazły pracę lub poszukują pracy po opuszczeniu programu*
- R8iv3 *Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po*

Wartość wskaźników wynika z faktu, że zapotrzebowanie na miejsca opieki dla dz. do lat 3 oraz finansowanie różnych form opieki było większe niż szacowano. Sektor opieki nad dz. do lat 3 znacząco się rozwinął. Wskazuje na to stale rosnąca liczba instytucji opieki i miejsc opieki, którymi one dysponują. Elastyczne podejście oraz bogata oferta placówek utworzonych w projektach pozwoliły na zwiększenie odsetka dzieci objętych opieką i umożliwiła rodzicom i opiekunom aktywność zawodową dzieci tj. łączenie życia zawodowego z rodzinnym.

Duże zapotrzebowanie na miejsca opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 wpływa też na trwałość utworzonych miejsc.

PI 8v

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- CO05 *Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie - 122%*
- P8v2 *Liczba osób pracujących o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie - 128%*
- P8v4 *Liczba pracowników zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy objętych wsparciem w programie - 188%*
- P8v5 *Liczba osób pracujących łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie - 132%*
- P8v6 *Liczba mikro-małych i średnich przedsiębiorstw objętych usługami rozwojowymi w programie - 197%*

Niższe koszty jednostkowe wsparcia w stosunku do pierwotnych założeń pozwoliły na objęcie wsparciem w projektach większej ilości osób i przedsiębiorców niż zaplanowano. Pracodawcy, osoby pracujące, czy też osoby mające niestabilną sytuację zatrudnieniową to grupy, które były w dużym stopniu zainteresowane podnoszeniem kwalifikacji zawodowych.

Wobec powyższego również wskaźniki rezultatu zostały zrealizowane na wyższym poziomie:

- R8v1 *Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu*
- R8v5 *Liczba mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw, które zrealizowały swój cel rozwojowy dzięki udziałowi w programie*
- R8v3 *Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie*

Wysoka wartość ww. wskaźników wiąże się ze skutecznym wdrażaniem przez beneficjentów kompleksowych programów outplacementowych oraz licznym działaniami ukierunkowanym na rozwój kompetencji i kwalifikacji pracowników przedsiębiorstw i przedsiębiorców z sektora MŚP. Wsparcie dostosowane do potrzeb przeds. i ich pracowników dzięki racjonalnej i systemowej dystrybucji środków przyczyniło się do osiągnięcia celów rozwojowych większej liczby przedsiębiorstw niż pierwotnie

zakładano.

1 wskaźnik nie został osiągnięty na 80% wartości docelowej:

R8v6 *Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu* 43%

W odróżnieniu do wszechstronnego wsparcia w PI 8i, pomoc koncentrowała się na wsparciu dla MŚP i osób kwalifikujących się do pomocy outplacementowej, czyli osób zagrożonych zwolnieniem lub przechodzących z rolnictwa do innych rodzajów pracy. Mimo szerokiego zakresu wsparcia, w praktyce skoncentrowano się głównie na doradztwie zawodowym, co wskazuje na ograniczoną różnorodność realizowanych interwencji lub niedostateczne wykorzystanie dostępnych zasobów.

PI 8vi

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- P8vi1 *Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS* - 170%
- R8vi3 *Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne* – 128%

Pomimo redukcji liczby wdrożonych programów zdrowotnych, z powodu problemów z uzyskaniem akceptacji programów przez AOTMiT, te które były realizowane cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców województwa. Jednocześnie realizacja mniejszej liczby programów zdrowot. przy niższym koszcie pozwoliła na objęcie wsparciem większej liczby osób, niż wynikało to z metodologii szacowania.

Znaczące problemy:

- Realizacja projektów niezgodnie z harmon. projektów.
- Problemy z terminowością i prawidłowością składanych załączników do umów o dofinans. przez wnioskodawców.
- Błędy na etapie realizacji projektów, w tym w składanych WoP.
- Problemy wynikające z pandemii COVID-19, tj. brak możliwości prowadzenia zajęć stacjonarnych, rekrutowania nowych uczestników, brak pełnej obsady -nieobecność pracowników ze względu na opiekę na dziećmi, jak i sytuację zdrowotną.
- Problemy z uzyskaniem akceptacji programów zdrowotn. przez AOTMiT
- Rosnące koszty jednostkowe wsparcia.

Podjęte działania zaradcze:

- Umożliwiono wydłużenie okresu realizacji projektów.

- W trakcie konsultacji telefonicznych i indywidualnych spotkań informowano wnioskodawców o konieczności składania wszystkich załączników w wymaganym terminie, rzetelnego sporządzania harmon. płatności oraz omawiano najczęściej występujące problemy w trakcie realizacji proj.
- Umożliwiono zmiany w projektach w związku z wysokim wskaźnikiem inflacji czy problemami w rekrutacji. Przesunięcia środków na obszary z dużymi potrzebami.

Oś priorytetowa

09 - SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO

Alokacja została zakontraktowana w całości, co miało wpływ na realizację założonych wskaźników (postęp fin. zawarty w pkt. 3.1 oraz w Tab. 6, 7, postęp rzecz. Tab. 2A, 2C, 4A, 4B, 5).

PI 9i

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- P9v2 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie*
- CO16 *uczestnicy z niepełnosprawnościami*
- R9i5 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu*
- R9i3 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)*
- R9i4 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących 6 miesięcy po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)*

Wsparcie skoncentrowane było na pomocy osobom wykluczonym (w tym dotkniętym ubóstwem) lub osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. W efekcie oferowane w projektach formy aktywizacji społecznej i zawodowej cieszyły się dużym zainteresowaniem, pomimo zaistnienia pandemii COVID-19 (i niezależnie od pewnych ograniczeń w tym sanitarno-epidemiologicznych), a także mimo wybuchu wojny w Ukrainie.

Dodatkowo, w przypadku wskaźnika R9i5, wartość osiągnięta w trakcie realizacji projektów jest wyższa od zaplanowanej, gdyż na poziomie ogłaszanych naborów w kryteriach szczegółowych wskazywano na potrzebę wdrażania działań dot. podnoszenia kwalifikacji i nabywanie nowych kompetencji. Uczestnicy projektów z grup osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym mieli większą możliwość skorzystania z szerszego wachlarza uzyskiwanego wsparcia.

Wartość 1 wskaźnika nie osiągnęła oczekiwanej wartości docelowej:

- R9i2 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu*

Mniejsza wartość wskaźnika osiągnięta na koniec okresu realizacji programu była spowodowana tym, iż spadł poziom bezrobocia rejestrowanego, co było konsekwencją szybszego znajdowania miejsc pracy przez uczestników projektów. Liczba osób poszukujących pracy również zmalała, co było pozytywną reakcją na podaż miejsc pracy na rynku. Ważną kwestią problemową pozostaje nadal bierność osób w wejściu na rynek pracy i rezygnacja z publicznych służb zatrudnienia (PUP).

PI 9iv

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- *CPSR1 Liczba osób, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie, objętych wsparciem w programie*

Wsparcie obejmowało m.in. udzielanie pomocy osobom uciekającym z terenów objętych wojną. Wzrastająca liczba osób uciekających z terenu Ukrainy w związku z atakiem Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, które przybyły legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r., wpłynęła w dłuższym okresie na wyższe wykonanie wskaźnika.

- *CV30 Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19*

Zwiększono wartość projektów z powodu większego zainteresowania (potrzeb) skorzystaniem ze wsparcia polegającego na przeciwdziałaniu skutkom pandemii COVID-19.

- *CV31 Liczba osób objętych wsparciem w zakresie zwalczania i przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19*
- *CV33 Liczba podmiotów objętych wsparciem w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19*

Wsparcie w zakresie przeciwdziałania skutkom pandemii cieszyło się znacznie większym zainteresowaniem niż zakładano (szacując wartość docelową wskaźników). Ponadto, na wyższą wartość wskaźników miały również wpływ oszczędności wygenerowane w projektach, które zostały przeznaczone na realizację zakresów merytorycznych objętych przedmiotowym wskaźnikiem.

- *P9iv5 Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie*
- *R9iv2 Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu*

W wyniku pojawiających się oszczędności zwiększono środki na usługi społeczne, co umożliwiło wspieranie i tworzenie miejsc świadczenia usług społ., co przełożyło się na wzrost wartości wskaźnika.

PI 9v

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- CV30 *Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią COVID-19*
- CV33 *Liczba podmiotów objętych wsparciem w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19*

Wsparcie obejmowało m.in. tzw. „Mechanizm zakupowy” realizowany przez Ośrodki Wsparcia Ekonomii Społecznej, co było bardzo dobrze przyjęte przez podmioty ekonomii społecznej i wpłynęło na większe osiągnięcie wskaźników.

- P9v1 *Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem*
- P9v2 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie*
- P9v3 *Liczba PES, które dostarczyły produkty i usługi na potrzeby podmiotów potrzebujących wsparciem w kontekście COVID-19*

Wobec osiągnięcia wyższych wartości wskaźników produktu, również rezultaty zostały osiągnięte powyżej oczekiwań:

- R9v1 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)*
- R9v2 *Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych*
- R9v5 *Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych*

Wysoka wartość ww. wskaźników wynika z faktu, że wsparcie spotkało się z większym zainteresowaniem niż zakładano szacując wartości docelowe dla RPO.

Znaczące problemy:

- Problemy z rekrutacją uczestników projektów pandemii
- Realizacja projektów niezgodnie z harmonogramem
- Nieracjonalne planowanie zapotrzebowania na środki finansowe i wydatkowanie środków przez beneficjentów
- Problemy z terminowością i prawidłowością składanych zał. do umów przez Wnioskodawców
- Błędy w realizacji projektów, w tym w składanych WoP

- Problemy wynikające z trwającej pandemii

Podjęte działania zaradcze:

- Wydłużenie realizacji projektów
- Konsultacje z Beneficjentami, by omówić najczęstsze problemy
- Przypominanie Wnioskodawcom o konieczności składania załączników terminowo
- Wprowadzenie konsultacji telefonicznych, kontaktu przez e-mail i SL2014
- Zmiany harmonogramów realizacji projektów oraz wydłużenie realizacji projektów
- Umożliwienie składania wniosków za okres krótszy niż 3 miesiące

Oś priorytetowa

10 - INNOWACYJNA EDUKACJA

Alokację zakontraktowano w całości, zrealizowano założone wskaźniki (postęp fin. zawarty w pkt. 3.1 oraz w Tab. 6, 7, postęp rzecz. Tab. 2A, 2C, 4A, 4B, 5).

PI 10i

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- P1005 *Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie*

Wystąpiły trudności w precyzyjnym oszacowaniu wskaźnika ze względu na jego uwarunkowanie różnymi czynnikami (np. liczebnością uczniów w danym roku szkolnym, liczebnością oddziałów szkolnych, reformami systemu oświaty). Wpływ miało też duże zainteresowanie wsparciem wśród uczniów i trafność zaoferowanego wsparcia w odniesieniu do potrzeb. Wartość wynika też ze zwiększonej liczby uczniów w szkołach (tzw. „podwójny rocznik” w szkołach ponadpodst.). Wpływ miała też specyfika projektów, w ramach których obejmowano wsparciem wszystkie lub dużą liczbę podległych benef. placówek.

Wartość wsk. rezultatu również została zrealizowana powyżej oczekiwań:

- R1002 *Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po opuszczeniu programu*

Ostrożne podejście przy szacowaniu - nie była jasna, definicja kompetencji i jakie będą warunki ich nabycia. Ostatecznie podejście było elastyczne i pozwalało wykazywać realizację wskaźnika także w sytuacji, gdy ścieżka uczestnictwa nie była w pełni realizowana, ale miało miejsce nabycie kompetencji

lub umiejętności, co miało wpływ na wartość wskaźnika.

- P1003 *Liczba nauczycieli objętych wsparciem z zakresu TIK w programie*

Przyjęte na etapie szacowania wartości docelowej wskaźnika założenia były nieadekwatne do bieżącej sytuacji (bazowanie na doświadczeniach PO KL, bez uwzględnienia wzrostu zapotrzebowania na wsparcie w zakresie TIK, spowodowanego m.in. pandemią). Wpływ miał też wysoki poziom zainteresowania nauczycieli korzystaniem ze wsparcia (wynikający także z wymagań dot. awansu zawodowego) przy jednoczesnej dostępności krótszych i łatwiejszych form wsparcia (szkoleń). W wyniku pandemi i wprowadzenia edukacji zdalnej zwiększyło się zapotrzebowanie na wykorzystywanie TIK. Wpływ miała też specyfika projektów, w których obejmowano wsparciem wszystkie lub dużą liczbę podległych benef. placówek.

- P1014 *Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie*

Wpływ na realizację wskaźnika miała specyfika grupy docelowej (nauczyciele stanowią grupę względnie łatwą w rekrutacji, świadomą konieczności doksztalcania się i relatywnie rzadko przerywającą udział w oferowanym wsparciu) oraz duża skala potrzeb szkół i placówek kształcenia zawodowego w zakresie doszkalania kadry dydaktycznej. Wykorzystano oszczędności uzyskane w projektach do objęcia wsparciem większej liczby uczniów niż pierwotnie planowano (niższe koszty jednostkowe niż przewidywano). Wpływ miała też specyfika projektów, w których obejmowano wsparciem wszystkie lub dużą liczbę podległych im placówek.

Wartość wskaźnika rezultatu również została zrealizowana powyżej oczekiwań:

- R1014 *Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu*
- P1016 *Liczba szkół i placówek systemu oświaty wyposażonych w ramach programu w sprzęt TIK do prowadzenia zajęć edukacyjnych*

Przyjęte na etapie szacowania wartości docelowej wskaźnika założenia były nieadekwatne do bieżącej sytuacji (bazowanie na doświadczeniach PO KL, bez uwzględnienia wzrostu zapotrzebowania na wsparcie w zakresie TIK, spowodowanego m.in. pandemią). W wyniku kryzysu pandemicznego i wprowadzenia edukacji zdalnej zwiększyło się zapotrzebowanie na wykorzystywanie TIK.

- P1017 *Liczba szkół, których pracownie przedmiotowe zostały doposażone w programie*

Przyjęcie niewłaściwego założenia dotyczącego szacowania wartości docelowej, tj. przyjęcia, że wskaźnik dotyczyć będzie kompleksowego doposażenia pracowni, a tymczasem możliwe było wsparcie również w

przypadku niewielkich inwestycji i w takiej sytuacji wskaźnik był wykazywany. Wpływ miała też specyfika projektów, w ramach których obejmowano wsparciem wszystkie lub dużą liczbę podległych benef. placówek.

- P1011 *Liczba dzieci objętych w ramach programu dodatkowymi zajęciami zwiększającymi ich szanse edukacyjne w edukacji przedszkolnej*

Precyzyjne oszacowanie wskaźnika było utrudnione ze względu na jego uwarunkowanie wieloma czynnikami (np. liczebnością dzieci w danym roku szkolnym, oddziałów szkolnych, czy reformami systemu oświaty). Wykorzystano pojawiające się w projektach oszczędności do objęcia wsparciem większej liczby dzieci niż pierwotnie planowano. Dodatkowo wpływ miała rotacja dzieci obejmowanych wsparciem oraz specyfika projektów, w których obejmowano wsparciem wszystkie lub dużą liczbę podległych benef. placówek.

- P1012 *Liczba miejsc wychowania przedszkolnego dofinansowanych w programie*

Wartości docelowe wskaźników szacowano ostrożnie, np. ze względu na świadomość konieczności utrzymania trwałości stworzonych miejsc i konsekwencji wynikających z rozliczania ryczałtowego projektu (bardziej dotkliwych niż przy stosowaniu zasady proporcjonalności). Ogłaszano nabory, w których tworzenie miejsc przedszkolnych stanowiło obowiązkowy typ projektu.

Wartość wskaźnika rezultatu również została zrealizowana powyżej oczekiwań:

- R1001 *Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS*

Wobec wspartych projektów obowiązywały wymogi w zakresie utrzymania trwałości utworzonych miejsc wychowania przedszkolnego. Dodatkowo utrzymuje się wysokie zapotrzebowania na miejsca wychowania przedszkolnego.

PI 10iii

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej:

- P1031 *Liczba osób w wieku 25 lat i więcej objętych wsparciem w programie*
- P1032 *Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie*
- P1033 *Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie*

W trakcie realizacji programu obniżono wartości docelowe wskaźników w stosunku do pierwotnych

założeń, ale pojawiło się duże zainteresowanie wsparciem wśród osób dorosłych, szczególnie w zakresie kompetencji cyfrowych w wyniku wystąpienia pandemii. Wsparcie okazało się trafne w stosunku do potrzeb w danym momencie. Wykorzystano oszczędności do objęcia wsparciem większej liczby osób niż pierwotnie planowano.

Wskaźniki rezultatu osiągnęły wartość powyżej oczekiwanej:

- R1031 *Liczba osób w wieku 25 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu*
- R1033 *Liczba osób w wieku 50 lat i więcej, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu*

Ostrożne podejście przy szacowaniu - nie była jasna, definicja kompetencji i jakie będą warunki ich nabycia. Ostatecznie podejście było elastyczne i pozwalało wykazywać realizację wskaźnika także w sytuacji, gdy ścieżka uczestnictwa nie była w pełni realizowana, ale miało miejsce nabycie kompetencji lub umiejętności, miało to wpływ na wartość wskaźnika.

PI 10iv

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej:

- P1042 *Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu objętych wsparciem w programie*

Wystąpiły takie same okoliczności jak w realizacji wskaźnika P1014 w PI 10i

- R1042 *Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu*

Wskaźnik rezultatu również został osiągnięty na wyższym niż oczekiwano poziomie.

- P1046 *Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych lub umiejętności uniwersalnych w programie*

Wystąpiły takie same okoliczności jak w realizacji wskaźnika P1005 w PI 10i

Wartość wskaźnika rezultatu również została zrealizowana powyżej oczekiwań:

- R1045 *Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe lub umiejętności uniwersalne po*

Wystąpiły takie same okoliczności jak w realizacji wskaźnika R1002 w PI 10i.

- P1045 *Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego doposażonych w programie w sprzęt i materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego*

W trakcie realizacji programu obniżono wartość docelową wskaźnika w stosunku do pierwotnych założeń, ale pojawiło się duże zainteresowanie wsparciem wśród osób dorosłych, szczególnie w zakresie kompetencji cyfrowych w wyniku wystąpienia pandemii.

- P1041 *Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy*

W trakcie realizacji programu obniżono wartości doc. wsk. w stosunku do pierwotnych założeń, ale pojawiło się duże zainteresowanie wsparciem wśród osób dorosłych, szczególnie w zakresie kompetencji cyfrowych w wyniku wystąpienia pandemii. Wsparcie okazało się trafne w stosunku do potrzeb w danym momencie. Wykorzystano oszczędności do objęcia wsparciem większej liczby osób niż pierwotnie planowano. Wpływ miała też specyfika projektów, w ramach których obejmowano wsparciem wszystkie lub dużą liczbę podległych benef. placówek. Podejmowano działania polegające na zwiększaniu liczby stażystów w sytuacji skutecznego pozyskania pracodawcy do współpracy.

- P1044 *Liczba osób uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia w programie*

W trakcie realizacji programu obniżono wartości docelowe wskaźników w stosunku do pierwotnych założeń, ale pojawiło się duże zainteresowanie wsparciem wśród osób dorosłych, szczególnie w zakresie kompetencji cyfrowych w wyniku wystąpienia pandemii. Wsparcie okazało się trafne w stosunku do potrzeb w danym momencie. Wykorzystano oszczędności do objęcia wsparciem większej liczby osób niż pierwotnie planowano.

Znaczące problemy:

- Realizacja projektów niezgodnie z harmonogramem
- Problemy z terminowością i prawidłowością składanych załączników do umów
- Błędy w realizacji projektów, np. w składanych wnioskach o płatność
- Problemy wynikające z pandemii, tj. brak możliwości prowadzenia zajęć stacjonarnych, rekrutowania uczestników, brak pełnej obsady - nieobecność pracowników ze względu na opiekę na dziećmi w wieku do lat 8 i sytuację zdrowotną
- Problemy wynikające z agresji Rosji na Ukrainę: zwiększenie cen, w tym energii i materiałów budowlanych, skutkujące brakiem możliwości realizacji wszystkich zaplanowanych działań w projektach czy konieczność objęcia dodatkowym wsparciem dzieci i młodzieży z Ukrainy

Podjęte działania zaradcze:

- Wydłużenie okresu realizacji projektów
- Informowanie Wnioskodawców o terminowym i rzetelnym składaniu wniosków
- Umożliwienie zmian w projektach w związku z wysokim wskaźnikiem inflacji czy koniecznością objęcia dodatkowym wsparciem dzieci i młodzieży z Ukrainy

Oś priorytetowa	11 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ
-----------------	---

Alokacja została zakontraktowana w całości, co miało wpływ na realizację założonych wskaźników (postęp fin. zawarty w pkt. 3.1 oraz w Tab. 6, 7, postęp rzecz. Tab. 2A, 2C, 4A, 4B, 5).

PI 9vi

Wartość poniższych wskaźników została osiągnięta powyżej oczekiwanej, tj. 120% wartości docelowej:

- P9vi1 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie*
- R9vi2 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (łącznie z pracującymi na własny rachunek)*

Na tak wysoką wartość wskaźników wpłynął fakt, że przy określaniu założeń brano pod uwagę wyłącznie projekty związane z realizacją zakresu związanego z wdrażaniem Lokalnych Strategii Rozwoju (LSR). Osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym brały udział w wydarzeniach organizowanych przez Lokalne Grupy Działania w ramach zakresu związanego z zarządzaniem LSR, stąd osiągnięcie wskaźników na tak wysokim poziomie.

1 wskaźnik nie osiągnął przynajmniej 80% wartości docelowej:

- R9vi1 *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu* 8%

Niska wartość wskaźnika wynika z tego, że bazuje on na wskaźniku produktu „*Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie*”. Nie dokonano w nim żadnego ograniczenia do typów projektów. Wskaźnik „*Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu*” został oszacowany w oparciu o analizy efektywności zatrudnieniowej projektów zrealizowanych w ramach Poddziałania 7.2.1, w kontekście ich skuteczności w aktywizowaniu osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Błędnie założono, że z grupy docelowej stanowiącej osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, największe

zainteresowanie wsparciem będzie ze strony osób bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo. Z uwagi na zróżnicowany zakres wsparcia (obejmujący również animację i integrację społeczną), odmienne charakterystyki grup docelowych (uwzględniające dzieci i młodzieży oraz seniorów) oraz specyfikę realizacji nowego instrumentu terytorialnego jakim był RLKS osiągnięcie wskaźnika na zakładanym poziomie okazało się niemożliwe.

Znaczące problemy:

- Problemy z rekrutacją potencjalnych uczestników projektów
- Realizacja projektów niezgodnie z harmonogramem projektu
- Nieracjonalne planowanie zapotrzebowania na środki dofinansowania oraz nieracjonalne wydatkowanie środków przez beneficjentów
- Błędy na etapie realizacji projektów, w tym w składanych WoP
- Problemy wynikające z trwającej pandemii COVID-19 np. brak możliwości zorganizowania spotkań.

Podjęte działania zaradcze:

- Wydłużenie okresu realizacji projektów
- Organizowano spotkania z LGD, w trakcie których tłumaczono wszystkie zasady realizacji i rozliczania projektów;
- Aktualizowano LSR tak, aby można było środki przeznaczać na działania, na które jest zainteresowanie wśród lokalnej społeczności.

Oś priorytetowa

12 - POMOC TECHNICZNA

Środki przeznaczone na interwencję w zakresie pomocy technicznej zostały w całości zakontraktowane, co przełożyło się na realizację założonych wartości wskaźników produktu i rezultatu.

Wskaźniki specyficzne rezultatu:

- RPT1 *Poziom fluktuacji pracowników w instytucjach zaangażowanych w politykę spójności* – wartość osiągnięta w 2023 r. wyniosła 5,27%, w porównaniu do roku 2022 poziom fluktuacji wzrósł o 0,3%.
- RPT2 *Średnioroczna liczba form szkoleniowych na jednego pracownika instytucji systemu wdrażania FE* – wartość wskaźnika osiągnięta w 2023 roku wyniosła 2,97 i była wyższa niż w roku 2022.
- RPT3 *Odsetek wdrożonych rekomendacji operacyjnych* – wartość wskaźnika osiągnięta w roku

2023 wyniosła 77,1% i w porównaniu do roku 2022 wzrosła o 31,10 p.p.

- RPT4 Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFRR – wartość wskaźnika osiągnięta w roku 2023 wyniosła 188 dni.
- RPT5 Średni czas zatwierdzenia projektu (od złożenia wniosku o dofinansowanie do podpisania umowy) EFS - wartość wskaźnika osiągnięta w roku 2023 wyniosła 116 dni.
- RPT7 Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów – wartość wskaźnika osiągnięta w roku 2023 wyniosła 4,63 (skala 0-5) i nieznacznie wzrosła w porównaniu z rokiem 2022.
- RPT8 Odsetek mieszkańców województwa dostrzegających wpływ Funduszy Europejskich na rozwój województwa – wartość wskaźnika osiągnięta w roku 2022 wyniosła 89%. Wartość ta wyliczana jest na podstawie badania przeprowadzanego przez MFiPR co dwa lata. Najbardziej aktualna dana pochodzi z badania zrealizowanego w roku 2023 dla roku 2022.

Wskaźniki produktu:

PPT1 Liczba etatomiesięcy finansowanych ze środków pomocy technicznej - wartość wskaźnika osiągnięta w 2023 roku wynosi 7 734,02 szt., natomiast narastająco 42 997,43 szt.

PPT2 Liczba uczestników form szkoleniowych dla instytucji - wartość wskaźnika osiągnięta w 2023 roku wynosi 1 846,34 osób, natomiast narastająco 5 254,13 osób.

PPT3 Liczba przeprowadzonych ewaluacji - wartość wskaźnika osiągnięta w 2023 roku wynosi 7 szt., natomiast narastająco 24 szt.

PPT4 Liczba uczestników form szkoleniowych dla beneficjentów - wartość wskaźnika osiągnięta w 2023 roku wynosi 3 554 osób, natomiast narastająco 16 498 osób.

PPT5 Liczba działań informacyjno-promocyjnych o szerokim zasięgu - wartość wskaźnika osiągnięta w 2023 roku wynosi 2 szt., natomiast narastająco 9 szt.

PPT6 Liczba odwiedzin portalu informacyjnego/serwisu internetowego - wartość wskaźnika osiągnięta w 2023 roku wynosi 952 198 szt., natomiast narastająco 7 490 158 szt.

Znaczące problemy: Brak znaczących problemów w zakresie wdrażania OP 12.

Oś priorytetowa	13 - WSPIERANIE KRYZYSOWYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH W KONTEKŚCIE PANDEMII COVID-19 I JEJ SKUTKÓW SPOŁECZNYCH ORAZ PRZYGOTOWANIE DO EKOLOGICZNEJ I CYFROWEJ ODBUDOWY GOSPODARKI ZWIĘKSZAJĄCEJ JEJ ODPORNOŚĆ
-----------------	--

Alokacja zaplanowana na interwencję w zakresie ochrony zdrowia, transportu niskoemisyjnego oraz efektywności energetycznej została zakontraktowana w całości, co przełożyło się na realizację założonych wartości wskaźników (postęp fin.- pkt. 3.1 i Tab. 6 i 7, postęp rzeczowy w Tab. 3A, 5).

1 wskaźnik produktu wyznaczony dla PI osiągnął wartość powyżej oczekiwanej tj. 120% wartości docelowej:

- CO30 *Dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych (CI30)*

Wskaźnik został osiągnięty na poziomie 450% wartości docelowej 2023 r. Większa wartość wskaźnika wynika z większego zainteresowania wnioskodawców wsparciem w zakresie OZE, co spowodowało zwiększenie alokacji w tym zakresie niż pierwotnie zakładano w ramach wewnętrznych przesunięć w osi priorytetowej.

2 wskaźniki nie zostały zrealizowane:

- R13i4 *Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków – 0%*

W przypadku wsparcia dotyczącego efektywności energetycznej budynków publicznych, wskaźnik **Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków**, ze względu na rezygnację beneficjenta z realizacji jedyne projektu, który miał wykonać przedmiotowy wskaźnik wartość wskaźnika wynosi 0. Środki niewykorzystane w ramach przedmiotowego projektu zostały w związku z tym przeniesione na dofinansowanie innego typu projektów realizowanych w zakresie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w ramach tego samego działania w Osi 13.

- R13i5 *Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzeniu kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie – 0%*

Powyższy wskaźnik nie został osiągnięty z powodu wycofania się wnioskodawców na poziomie rozstrzygnięcia dwóch naborów w ramach Działania 13.4 (projekty w trybie nadzwyczajnym). W jednym przypadku wnioskodawca wycofał się z podpisania umowy a w przypadku drugiego naboru z realizacji projektu, dla którego umowa była już podpisana. Środki zarezerwowane na przedmiotowe nabory zostały rozdysponowane na inne projekty w ramach Osi 13 (w inne działania).

4 pozostałe wskaźniki zostały osiągnięte na oczekiwanym poziomie.

Wskaźniki rezultatu strategicznego (Tabela 1):

- *P1331 Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych – 0%*

Brak realizacji wskaźnika wynika z rezygnacji beneficjenta z realizacji jedyne projektu, który miał wykonać przedmiotowy wskaźnik. Środki niewykorzystane w ramach przedmiotowego projektu zostały w związku z tym przeniesione na dofinansowanie innego typu projektów realizowanych w zakresie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w ramach tego samego działania w Osi 13

- *CI34 Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych [tony równoważnika CO₂] – 1 %*

Wskaźnik miał zostać zrealizowany głównie przez projekty z zakresu termomodernizacji budynków publicznych. Niska wartość wskaźnika wynika z rezygnacji beneficjenta z realizacji projektu, który miał realizować przedmiotowy wskaźnik.

- *R13i2 Liczba ludności korzystającej z komunikacji kolejowej wspartej w ramach programu (nowo zakupiony tabor kolejowy) – wartość wskaźnika została osiągnięta na oczekiwanym poziomie.*

Znaczące problemy:

- krótki czas realizacji osi – ograniczony okres wdrażania utrudniał pełne wykorzystanie potencjału dla wsparcia
- problemy pandemiczne – konieczność szybkiego przygotowania ośrodków medycznych do reagowania na COVID-19 i leczenia powikłań choroby
- ograniczenia w transporcie publicznym – spadek liczby pasażerów w czasie pandemii i trudności z przywróceniem zaufania do transportu zbiorowego.

Podjęte działania zaradcze:

- elastyczne zarządzanie alokacją środków – przesunięcia finansowe między typami projektów i działaniami

- stały monitoring i bieżąca współpraca z beneficjentami, wspierająca beneficjentów w przygotowaniu projektów i złożeniu wniosków o dofinansowanie.

11.2. Szczególne przedsięwzięcia mające na celu promowanie równouprawnienia płci oraz zapobieganie dyskryminacji, w tym w szczególności zapewnienie dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, i rozwiązania wdrożone, aby zapewnić włączenie punktu widzenia płci do programów operacyjnych i operacji (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. e) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

Zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasada równości kobiet i mężczyzn stanowiły jeden z głównych elementów wdrażania interwencji współfinansowanych ze środków europejskich w programie RPO WK-P. W treści programu wpisano założenie o stosowaniu kryteriów wyboru projektów, które były obligatoryjne dla wszystkich projektów i były głównym narzędziem zapewnienia realizacji zasad przejawiającym się w pozytywnym lub co najmniej neutralnym wpływie przedsięwzięcia w zakresie każdej zasady. Kryteria (horyzontalne w EFS oraz ogólne merytoryczne w ramach EFRR) zapewniały realizację zasad na wszystkich etapach wdrażania projektu, tj. przygotowania/ programowania, oceny, realizacji, weryfikacji wniosku o płatność oraz kontroli projektu na miejscu, jak również ewaluacji. Ponadto, system oceny RPO WK-P zakładał uwzględnienie ww. zasad również w projektach grantowych.

W projektach nie zidentyfikowano problemów w realizacji zasad równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami i równości szans kobiet i mężczyzn, i w żadnym z nich nie zadeklarowano braku zastosowania zasady dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.

IZ prowadziła szerokie działania informacyjno-promocyjne poprzez organizację spotkań dla wnioskodawców/beneficjentów dotyczące realizacji zasad dostępności, witrynę internetową, pracę punktów informacyjnych, zaangażowanie koordynatorów ds. dostępności. By ułatwić komunikację osobom ze szczególnymi potrzebami zapewniano pomoc tłumacza języka migowego, dostosowywano czas rozmowy do potrzeb beneficjenta, podejmowano inne działania zmierzające do likwidacji barier utrudniających funkcjonowanie osobie z niepełnosprawnościami. Ponadto, przeprowadzano liczne szkolenia z zakresu zasad równościowych wraz z warsztatami dla pracowników IZ.

W ramach działań monitoringowych i ewaluacyjnych prowadzono działania mające na celu stały monitoring udziału osób z poszczególnych grup defaworyzowanych w realizowanych projektach, prezentację wszystkich wskaźników w podziale na płeć, a w prowadzonych badaniach ewaluacyjnych uwzględniano problematykę odnoszącą się do zasad horyzontalnych. Przykładowe badania: „Ocena wpływu interwencji ze środków EFS w ramach RPO WK-P 2014-2020 na zatrudnienie”, „Ewaluacja działań podejmowanych na rzecz edukacji w ramach RPO WK-P 2014-2020”, „Ewaluacja podsumowująca system realizacji RPO WK-P na lata 2014-2020” i inne badania typu mid-term, ewaluacji systemu i kryteriów wyboru. Przykładowe projekty współfinansowane ze środków europejskich w kontekście:

- równości szans i niedyskryminacji:

- RPKP.09.01.01-04-0005/18 „My też jesteśmy aktywni 5”
- RPKP.09.02.01-04-0005/19 „Przez WTZ do zatrudnienia III”
- RPKP.09.02.01-04-0008/18 „Niepełnosprawni - sprawni zawodowo2”
- RPKP.09.02.01-04-0019/18 „PERSPEKTYWA - Program wsparcia osób niepełnosprawnych z powiatu grudziądzkiego”
- RPKP.09.02.01-04-0021/19 „Wiedza i umiejętności dla aktywności osób niewidomych i słabowidzących”
- RPKP.10.02.03-04-0029/19 „Mistrz zawodu – moja pełnosprawność na rynku pracy”
- RPKP.10.02.02-04-0039/17 „Bez słów”
- RPKP.10.02.01-04-0057/17 – „Przedszkolaki – debeściaki – edukacja przedszkolna i terapia dla dzieci z niepełnosprawnościami”

- równości kobiet i mężczyzn:

- RPKP.08.04.01-04-0001/16 „Mama i Tata w pracy”
- RPKP.08.04.01-04-0002/16 „Szczęśliwy maluch, mama gotowa do pracy”
- RPKP.08.04.01-04-0023/17 „Mama wraca do pracy”
- RPKP.08.04.01-04-0038/18 „Aktywna Mama, aktywny Tata”

11.3. Zrównoważony rozwój (art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 4 akapit drugi lit. f) rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

Wymogi ochrony środowiska, efektywnego gospodarowania zasobami, dostosowanie do zmian klimatu i łagodzenie ich skutków, różnorodność biologiczna, odporność na klęski żywiołowe oraz zapobieganie ryzyku i zarządzanie ryzykiem były uwzględnione podczas przygotowywania i wdrażania RPO WK-P 2014-2020.

Poziom instytucjonalny:

W strukturach IZ RPO WK-P powołany został pełnomocnik ds. zrównoważonego rozwoju. Do zadań

pełnomocnika należało w szczególności: monitorowanie osiągania wskaźników, w tym środowiskowych, analizowanie informacji o ekologicznym oddziaływaniu poszczególnych projektów, współpraca z beneficjentami w zakresie wdrażania zasady zrównoważonego rozwoju, analiza zapisów i trafności doboru kryteriów środowiskowych, współpraca z podmiotami i organizacjami działającymi w zakresie ochrony środowiska, sporządzanie i przedkładanie Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Komitetowi Monitorującemu RPO WK-P sprawozdania rocznego z zakresu wypełniania zasady zrównoważonego rozwoju i z zakresu działań przeciwdziałania zmianom klimatu w ramach RPO WK-P. Ponadto w 2015 r. w ramach KM została powołana Grupa robocza ds. zrównoważonego rozwoju. Do głównych zadań Grupy należało monitorowanie przestrzegania zasady zrównoważonego rozwoju na poziomie RPO WK-P m.in. poprzez opiniowanie zmian kryteriów środowiskowych na wnioski Grupy roboczej do spraw kryteriów wyboru projektów oraz zgłaszanie z własnej inicjatywy zmian w zakresie kryteriów w ramach RPO WK-P, monitorowanie osiągania wskaźników środowiskowych oraz realizacja wsparcia przyczyniającego się do osiągnięcia celów łagodzenia i dostosowania do zmian klimatu na poziomie programu. Pełnomocnik brał udział w Grupie roboczej ds. zrównoważonego rozwoju i uczestniczył w procesie przygotowania opracowań do projektów programu rewitalizacji w gminach.

Kryteria wyboru projektów:

W kryteriach wyboru projektów uwzględniono kryterium zgodności projektu z zasadą zrównoważonego rozwoju i wymaganiami prawa ochrony środowiska weryfikujące wpływ projektu na zasadę zrównoważonego rozwoju i przygotowanie projektu zgodnie z prawem dotyczącym ochrony środowiska.

W wybranych działaniach, w zależności od zakresu wsparcia, wymagane było spełnienie kryteriów: Zgodność z Planem Gospodarki Niskoemisyjnej (PGN) lub Planem działań na rzecz zrównoważonej energii (SEAP), Redukcja CO₂ i PM₁₀. Ponadto w poszczególnych działaniach stosowano kryteria punktowe związane z pozytywnym wpływem na zrównoważony rozwój. Dodatkowe punkty były przyznawane np. za: zapewnienie oszczędności wody, wdrożenie technologii umożliwiających wykorzystanie odnawialnych źródeł energii, działania informacyjno-edukacyjne przyczyniające się do zwiększenia wiedzy na temat ładu przestrzennego, ochrony przyrody lub gospodarki odpadami (w tym m.in. ograniczenie powstawania odpadów oraz segregacji odpadów) czy zanieczyszczenia powietrza.

11.4. Sprawozdania dotyczące wsparcia wykorzystanego na cele dotyczące zmiany klimatu (art. 50 ust. 4 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

Oś priorytetowa	Amount of support to be used for climate change objectives (EUR)	Proportion of total allocation to the operational programme (%)
01	584 518,96	0,16%
03	252 704 513,13	97,50%
04	11 191 170,21	9,55%
05	20 575 938,35	9,59%
08	1 156 500,68	0,71%
13	8 203 295,31	31,03%
Ogółem	294 415 936,63	15,25%

Zdiagnozowane w RPO WK-P 2014-2020 główne wyzwania i potrzeby związane ze **zmianami klimatu** dotyczyły zmniejszenia zagrożeń przyrodniczych, w tym hydrologicznych, łagodzenia skutków

suszy i powodzi oraz podtopień, będących skutkami zmian klimatu oraz poprawy sprawności służb ratowniczych.

Zagrożenia hydrologiczne- szczególnie duże zagrożenie suszami w południowej i środkowej części województwa pozostają nadal dużym problemem dla regionu. Na przestrzeni ostatnich lat zwiększyła się liczba z 729 szt. w 2014 r. do 791 szt. w 2023 r. i pojemność z 14 292,9 dam 3 w 2014 r. do 16 357,1 dam 3 w 2023 r. obiektów małej retencji i osiągnięto cel wyznaczony w Programie dla tego obszaru.

Zgodnie z zapisami diagnozy główne wyzwania w obszarze **gospodarki odpadami** wiązały się z potrzebą zapobiegania i minimalizacji wytwarzania odpadów oraz zmianą sposobu ich zagospodarowania. Inne podejście do zagospodarowania odpadów bazować miało na wykorzystaniu ich właściwości materiałowych i energetycznych oraz zmniejszeniu odsetka odpadów składowanych na rzecz innych form ich zagospodarowania. Po kilku latach od przygotowania diagnozy i opracowania założeń wsparcia, potrzeby i wyzwania w obszarze gospodarki odpadami pozostają aktualne. Wskaźnik dotyczący selektywnej zbiórki odpadów wzrósł z 18,6 % w 2014 r. do 37,4% w 2023 r. Pomimo pozytywnych zmian jakie zachodzą od lat, nie osiągnięto w pełni celu Programu, który wynosił 50%.

W RPO WK-P na lata 2014-2020 do głównych wyzwań w obszarze **gospodarki wodno-ściekowej** zaliczono ograniczenie negatywnego oddziaływania ścieków komunalnych na jakość wód. Osiągnięciu tego celu służyć miał rozwój infrastruktury zbierania (sieć kanalizacyjna) i oczyszczania ścieków. Z danych GUS wynika, że na przestrzeni ostatnich lat systematycznie poprawia się wskaźnik dostępności do ww. infrastruktury. Odsetek ludności korzystającej z sieci kanalizacyjnej wzrósł z 69,1% w 2014 r. do 70,8% w 2023 r. Odsetek osób korzystających z oczyszczalni ścieków wzrósł z 71,6% w 2014 r. do 73,7% w 2023 r. Poprawa wskaźników dostępności do infrastruktury widoczna jest również w przypadku sieci wodociągowej. Pomędzy 2012 a 2023 r. odsetek ludności korzystających z sieci wodociągowej wzrósł o 4,6 p.p. (z 91,1% do 95,7%).

Wskaźniki dostępności do infrastruktury wodno-ściekowej poprawiają się w szczególności w odniesieniu do mieszkańców obszarów wiejskich, którzy wyjściowo (tj. w 2012 r.) znajdowali się w gorszej sytuacji. Inwestycje w rozwój infrastruktury wodno-ściekowej podejmowane od lat, w tym inwestycje realizowane przy wsparciu środków RPO WK-P pozwalają na zmniejszanie dystansu dzielącego obszary miejskie i wiejskie.

Wyzwania i potrzeby w obszarze **ochrony środowiska i zasobów przyrodniczych** związane są w zapisach RPO WK-P z zachowaniem różnorodności biologicznej. Służyć temu mają działania związane z ochroną powierzchni i odtwarzaniem siedlisk cennych przyrodniczo, ochroną gatunków zwierząt zagrożonych wyginięciem oraz edukacją ekologiczną. Udział powierzchni obszarów chronionych w powierzchni ogółem jest w województwie kujawsko-pomorskim na poziomie średniej krajowej i wynosi 32,2% w 2023 r. Cel wyznaczony w Programie został osiągnięty (32%).

11.5. Rola partnerów we wdrażaniu programu

IZ zapewniała realizację zasady partnerstwa poprzez angażowanie partnerów podczas realizacji RPO WK-P na lata 2014-2020, do których należą instytucje regionalne i lokalne, władze miejskie i inne inst. publiczne, partnerzy społeczni, gospodarczy, podmioty społeczeństwa obywatelskiego. Rola partnerstwa

jest ważna na każdym etapie realizacji RPO, tj. wdrażania, monitorowania i ewaluacji.

Jej idea jest dzielenie się doświadczeniem, wymiana dobrych praktyk, łączenie potencjałów, zasobów, budowanie kapitału społecznego, tworzenie kultury współpracy w celu osiągnięcia sukcesu realizowanego przedsięwzięcia.

Filarem zasady partnerstwa w RPO jest reprezentujący różne podmioty i środowiska Komitet Monitorujący RPO WK-P na lata 2014-2020 - Komitet Monitorujący (KM), który działa jako niezależne ciało doradczo-opiniotwórcze dla Instytucji Zarządzającej programem i przez nią jest powoływany. KM rozpatruje i zatwierdza metodykę i kryteria wyboru projektów oraz wszelkie ich zmiany, roczne i końcowe sprawozdania z wdrażania RPO, plan ewaluacji dla RPO i zmiany planu, strategię komunikacji dla danego RPO i zmiany tej strategii, propozycje IZ dotyczące zmian RPO.

W skład KM wchodzi przedstawiciele strony rządowej, samorządowej, świata nauki, partnerzy społeczni, gospodarczy, podmioty społeczeństwa obywatelskiego, którzy uczestniczą w posiedzeniach KM i Grup roboczych oraz obiegowo opiniują i zatwierdzają dokumenty.

Od uruchomienia RPO WK-P 2014-2020 do chwili obecnej odbyły się 52 posiedzenia KM.

Łącznie podjęto 553 uchwały.

W celu sprawnego funkcjonowania KM i osiągnięcia rezultatów związanych z wdrażaniem RPO w województwie kujawsko-pomorskim powołane zostały tematyczne Grupy robocze, pełniące funkcję doradczą dla Komitetu. Wyłaniając skład poszczególnych Grup, IZ RPO kierowała się zachowaniem zasady równego udziału w danej grupie każdej ze stron reprezentowanej w komitecie.

Powołano 7 grup roboczych, razem 143 posiedzenia.

Oprócz spotkań grupy, ich członkowie opiniowali dokumenty w trybie obiegowym.

Wprowadzono mechanizmy gwarantujące realizację projektów partnerskich poprzez stosowanie Wytycznych w zakresie realizacji zasady partnerstwa na lata 2014-2020 oraz kryteriów wyboru projektów premiujących projekty realizowane w partnerstwie/porozumieniu z partnerami. Kryteria takie zastosowano m.in. w takich działaniach osi Priorytetowych 8, 9, 10.

IZ RPO WK-P powierzyła WUP w Toruniu rolę IP w zakresie zadań związanych z realizacją Priorytetu Inwestycyjnego 8i (Działanie 8.1 oraz Działanie 8.2) oraz 8v (Poddziałanie 8.5.2), realizowanymi w ramach OP 8. Zakres powierzenia zadań w ramach wskazanych Priorytetów określa Porozumienie pomiędzy IZ RPO a IP WUP. Na jego podstawie IP WUP była zaangażowana we wdrażanie RPO WK-P 2014-2020.

IZ RPO WK-P powierzyła także Miastu Bydgoszcz rolę IP w zakresie zadań związanych z realizacją

projektów ze środków EFRR i EFS+. Zakres powierzenia zadań w określony został w dokumencie pn. „Powierzenie 2014-2020: Zadania powierzone IP”. Na jego podstawie Miasto Bydgoszcz było zaangażowane we wdrażanie RPO WK-P 2014-2020 m.in. poprzez: udział w pracach Grupy roboczej ds. ZIT przy KM RPO WK-P 2014-2020, zatwierdzanie kryteriów wyboru projektów, współtworzenie harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym, udział w opracowaniu przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P dokumentacji naborów, ogłaszanie naborów dla konkursów dedykowanych ZIT na stronie internetowej Instytucji Pośredniczącej.

12. OBOWIĄZKOWE INFORMACJE I OCENA ZGODNIE Z ART. 111 UST. 4 AKAPIT PIERWSZY LIT. A) I B) ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013

12.1. Postępy we wdrażaniu planu ewaluacji oraz działań następczych podjętych w związku z ustaleniami dokonanymi w ramach ewaluacji

W latach 2014-2020 badania były realizowane na podstawie Planu ewaluacji RPO WK-P zatwierdzonego przez KM RPO WK-P uchwałą nr 35/2015 z 15.12.2015r. z późn. zm.

Ostatnia aktualizacja Planu (uchwała KM RPO WK-P nr 13/2023 z 25.04.2023r.) zakładała realizację 22 badań dot. RPO WK-P na kwotę 3,7 mln zł.

Ponadto 2 badania dla RPO WK-P zostały zrealizowane w 2024r. Szczegóły na temat tych badań znajdują się w rozdziale 4 sprawozdania.

Zrealizowanym badaniom przypisano obszary tematyczne wynikające z Wytycznych w zakresie ewaluacji polityki spójności na lata 2014-2020. Liczba badań w danym obszarze wygląda następująco:

- 4 badania z obszaru edukacji,
- 1 z energetyki i środowiska,
- 1 z obszaru B+R+I
- 1 z przedsiębiorczości,
- 3 z rozwoju regionalnego i lokalnego,
- 3 z rynku pracy,
- 1 z obszaru społeczeństwa informacyjnego,
- 4 dot. systemu realizacji polityki spójności,
- 1 z transportu,
- 2 z włączenia społecznego,
- 1 z obszaru zdrowia.

Z 22 badań wg Planu ewaluacji RPO WK-P, zrealizowanych do końca 2023r., sformułowano 267

rekomendacji, w tym 14 skierowano do Ministerstwa, które nie podlegały monitorowaniu przez JE. Z 253 rekomendacji (wpisanych do bazy SWR) wdrożono 195 rekomendacji, natomiast 36 odrzucono. W badaniach z 2024r. nie sformułowano rekomendacji lecz zalecenia.

Badania dotyczyły różnych obszarów interwencji: edukacji, rynku pracy, energii, środowiska, przedsiębiorczości, transportu i zdrowia. Wyniki ewaluacji posłużyły do usprawnienia systemu oceny projektów, poprawy kryteriów wyboru i przyspieszenia procedur. Rekomendacje z badań były na bieżąco wykorzystywane podczas realizacji RPO WK-P.

Przykładowo ewaluacja mid-term dot. postępu rzeczowego RPO WK-P, wykazała skuteczność mechanizmów wsparcia, zwłaszcza interwencji terytorialnej i instrumentów finansowych, choć obciążenia administracyjne były większe niż w poprzednim programie. Natomiast rekomendacje z badania dot. kryteriów i systemu wyboru projektów przyczyniły się do podejmowania działań zorientowanych na skrócenie czasu trwania oceny wniosków i okresu pomiędzy zakończeniem naboru a rozstrzygnięciem konkursu, a także do zwiększenia kadr do oceny wniosków oraz podjęcia działań weryfikujących jakość pracy ekspertów. Ponadto zarekomendowano działania mające na celu ujednolicenie procedur dot. zasady bezstronności. Przyjęto również rekomendacje odnoszące się do kryteriów szczegółowych dla EFS i EFRR, które dot. modyfikacji punktowania, zmiany nazwy lub definicji kryteriów, a także zmiany charakteru z kryterium dostępowego na punktowe.

Ewaluacja pt. Wpływ RPO WK-P 2014-2020 na realizację celów Strategii EUROPA 2020 w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatu, potwierdziła trafność wsparcia, wskazując na konieczność dalszych inwestycji w OZE, transport niskoemisyjny oraz ochronę powietrza. Ważnym kierunkiem będzie przejście na gospodarkę o obiegu zamkniętym.

Wyniki kolejnego badania pt. Ocena potencjału rozwojowego województwa kujawsko-pomorskiego w sferze B+R+I na podstawie działań podjętych w ramach RPO WK-P 2014-2020 sugerują koncentrację na potencjałach rozwojowych regionu i wsparciu przedsiębiorstw charakteryzujących się wyższą konkurencyjnością i innowacyjnością, a więc takich, które zaliczają się do sektorów wysokiej i średnio wysokiej techniki oraz usług wiodących.

Badanie pt. Ocena wsparcia przedsiębiorstw ze środków EFRR w ramach RPO WK-P 2014-2020 potwierdza dopasowanie zaplanowanej interwencji RPO do potrzeb sektora przedsiębiorstw. Firmy odnotowały wyższe zyski, wdrożyły innowacje, zwiększyły inwestycje i skalę działalności, zatrudniły więcej pracowników oraz podniosły ich kwalifikacje. Przedsiębiorcy pozytywnie oceniali dostępne formy wsparcia, niezależnie od sposobu jego udzielenia. Zarekomendowano dalsze wsparcie sektora poprzez dotacje i pożyczki udzielane przez instytucje finansowe oraz ośrodki innowacji, integrację różnych form pomocy, rozwój projektów badawczo-rozwojowych, ekspansję na rynki zagraniczne oraz inwestycje w infrastrukturę biznesową. Wsparcie powinno uwzględniać kooperację firm i wdrażanie innowacyjnych rozwiązań w regionie.

Badanie pt. Ocena wpływu interwencji ze środków EFS w ramach RPO WK-P 2014-2020 na zatrudnienie pokazuje, że największym zainteresowaniem uczestników cieszyły się szkolenia i kursy dot. umiejętności zawodowych i jęz. obcych. Utworzono miejsca pracy: 63% w ramach projektów EFS, 16% w ramach dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Obie formy charakteryzowały się dużą trwałością. Należy kontynuować wsparcie w obszarze podwyższania kwalifikacji, działań promujących i

uświadamiających profilaktykę zdrowotną, projekty wspierające imigrantów, elastyczne formy zatrudniania oraz priorytetowe traktowanie grupy wiekowej 50+.

Badanie pt. Ocena wsparcia EFS w ramach RPO WK-P 2014-2020 w zakresie kształcenia osób dorosłych w województwie kujawsko-pomorskim objęło ponad 62 tys. osób, przy czym znacząca część poprawiła kompetencje cyfrowe i językowe. Po zakończeniu projektów 20% uczestników znalazło stabilne zatrudnienie, a 33% mniej stabilne. W przyszłości należy monitorować strukturę bezrobotnych i rozwijać ofertę szkoleniową, szczególnie w zawodach zgodnych ze specjalizacjami regionalnymi.

W badaniu pt. Ocena realizacji założeń polityki terytorialnej, ze szczególnym uwzględnieniem wsparcia w ramach ZIT w RPO WK-P 2014-2020 sformułowano rekomendacje ukierunkowane na wykorzystanie doświadczeń IP ZIT oraz gmin ZIT przy współpracy z nowopowstającymi związkami ZIT i ich koordynatorami w perspektywie 2021-2027. Istotnym elementem programowania PT jest wprowadzenie dwóch rodzajów demarkacji: w zależności od obszaru wsparcia i typu beneficjenta. Wg obszarów tematycznych jest to podział na te wspierane w ramach podejścia terytorialnego oraz poza PT.

Badanie pt. Wpływ działań rewitalizacyjnych realizowanych w ramach RPO WK-P 2014-2020 na jakość życia mieszkańców gmin województwa kujawsko-pomorskiego pokazało poprawę jakości życia mieszkańców, ale ze względu na pandemię ich realizacja była opóźniona. Dlatego w perspektywie 2021-2027 należy kontynuować działania „miękkie”. Istotne będzie uproszczenie mechanizmów wsparcia działań rewitalizacyjnych oraz szybkie uruchomienie naborów na realizację projektów „miękkich” poprzedzone akcją informacyjną.

W wyniku ewaluacji oszacowano również wartość wskaźników rezultatu długoterminowego, tj. wskaźników Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy 6 miesięcy po opuszczeniu programu, Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS, Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS oraz Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych.

Rekomendacje z badań były również wykorzystywane przy programowaniu wsparcia w ramach programu FEKP 2021-2027.

Opis badań zrealizowanych dla RPO WK-P 2014-2020 znajduje się w poniższej tabeli.

Status	Nazwa	Fundusz	Rok zakończenia oceny	Rodzaj oceny	Cel tematyczny	Temat	Ustalenia (w przypadku wykonania)	Działania następne (w przypadku wykonania)
Wykonana	Wpływ działań rewitalizacyjnych z perspektywy 2014-2020 na jakość życia mieszkańców gmin województwa kujawsko-pomorskiego	EFS	2022	Wpływ	09	Celem badania była ocena projektów rewitalizacyjnych RPO WK-P 2014-2020 i ich wpływ na jakość życia, poziom włączenia społecznego i ograniczenie ubóstwa mieszkańców gmin województwa kujawsko-pomorskiego.	<p>Analizą objęto działania dedykowane wsparciu rewitalizacji w programie (6.2., 6.4.1, 7.1) oraz interwencję w ramach osi 8, 9 i 11, pośrednio wspierającą tego typu projekty. Oceniono wpływ działań rewitalizacyjnych na jakość życia, poziom włączenia społecznego i ograniczenie ubóstwa mieszkańców regionu. Ewaluatorzy sformułowali następujące wnioski:</p> <p>1. Założenia prowadzenia przedsięwzięć rewitalizacyjnych w ramach RPO WK-P 2014-2020 były dosyć skomplikowane i wymagały dużych nakładów pracy w przygotowaniu programu rewitalizacji. Konieczne jest uproszczenie mechanizmów wsparcia działań rewitalizacyjnych.</p> <p>2. Projekty „miękkie” zgłaszane do programów rewitalizacji opracowywane są pod kątem aktualnych problemów i potrzeb grup z obszarów problemowych oraz możliwości i potencjału podmiotów, które mają je zrealizować. Istotny odstęp w czasie pomiędzy momentem diagnozowania potrzeb i opracowania założeń projektów „miękkich”, a momentem ich faktycznej realizacji wpływa</p>	<p>Ewaluatorzy sformułowali rekomendacje, które zostały uwzględnione poprzez następujące działania:</p> <p>1. W perspektywie finansowej 2021-2027 realizacja działań rewitalizacyjnych została przewidziana tylko w 5 największych miastach regionu (powyżej 50 tys. mieszkańców). Pozostałe miasta oraz obszary wiejskie skorzystają ze wsparcia w ramach odnowy przestrzeni publicznych. Na poziomie województwa nie będą też tworzone dodatkowe dokumenty/zasady doszczegóławiające realizację działań rewitalizacyjnych (jak to miało miejsce w perspektywie 2014-2020). Jedynym dokumentem obowiązującym dla prowadzenia procesu rewitalizacji będzie Ustawa o rewitalizacji. Dodatkowo uznano, że 5 największych miast regionu dysponuje odpowiednim potencjałem administracyjnym, wiedzą i doświadczeniem do tego, aby jak najlepiej przygotować</p>

							<p>negatywnie na trafność wsparcia oraz możliwość przeprowadzenia założonych działań. Zaleca się szybkie uruchomienie naborów na realizację projektów „miękkich” poprzedzone szeroką akcją informacyjną.</p> <p>3. Eksperci ds. rewitalizacji zwracają uwagę na potrzebę silniejszego ujęcia w kolejnych programach wspierających rewitalizację aspektów ekologicznych, w tym ekologicznych rozwiązań w ramach działań inwestycyjnych. Należy uwzględnić w ramach projektów inwestycyjnych rozwiązania proekologiczne.</p>	<p>Gminny Program Rewitalizacji. W latach 2020-2022 województwo realizowało zadanie pn. Wsparcie gmin w przygotowaniu i koordynacji programów rewitalizacji, którego celem było wzmocnienie zdolności JST w regionie kujawsko-pomorskim do programowania i wdrażania działań, zwłaszcza w kontekście dostępności, zarządzania, włączenia społecznego, wykorzystania narzędzi ustawy oraz wypracowania i wdrożenia systemu monitorowania projektów w gminach i na poziomie regionu. Dodatkowo w ramach ww. zadania gminom zapewnione zostało doradztwo w zakresie opracowywania GPR.</p> <p>2. Realizacja działań „miękkich” mających na celu przeciwdziałanie wykluczeniu i aktywizację społeczną będzie realizowana możliwie szybko od momentu ich opracowania.</p> <p>3. W przyjętych Uchwałą nr 37/2024 KM FEdKP 2021-2027 z 19 marca 2024 r. kryteriach wyboru projektów Działania 5.8 Rewitalizacja</p>
--	--	--	--	--	--	--	--	--

								miast prezydenckich, wprowadzono kryteria dot. rozwiązań proekologicznych: - B.6. Zgodność projektu z zasadą zrównoważonego rozwoju (w tym DNSH), - C.4. Zgodność z założeniami Nowego Europejskiego Bauhausu, w szczególności polegające na zrównoważoności - od celów klimatycznych po obieg zamknięty, zerowy poziom emisji zanieczyszczeń oraz bioróżnorodność. - C.7. W projekcie przewidziano zastosowanie rozwiązań sprzyjających środowisku.
Wykonana	Ewaluacja stopnia osiągnięcia zakładanych wartości docelowych wskaźników określonych w RPO WK-P na lata 2014-2020	EFS	2022	Wpływ	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13	Celem badania była analiza wskaźników ujętych w Programie pod kątem osiągniętej wartości oraz wskazanie przyczyn rozbieżności w stosunku do zakładanych wartości, z podziałem na: -wskaźniki przeszacowane – tj. takie, które osiągnęły poniżej 80% zakładanej wartości docelowej, -wskaźniki niedoszacowane - tj. takie, które osiągnęły powyżej 120% zakładanej wartości	Spośród 240 wskaźników (w tym: 140 produktu, 59 rezultatu, 26 rezult. strategicznego dla EFRR i 15 rezult. długoterm. EFS) określonych dla poszczególnych PI, stopień realizacji w 2023r.: -w przypadku 30 (12,5%) nie przekroczy 80%, -w przypadku 69 (28,8%) będzie zgodny z założeniami, tj. pomiędzy 80% a 120%, -dla 117 wsk. (48,8%) przekroczy 120%. Ustalenia:	Ewaluatorzy zarekomendowali, aby w kolejnej perspektywie finansowej dokonać modyfikacji wartości docelowych wskaźników z obszaru dotyczącego EFRR w celu ich dostosowania do rzeczywistych uwarunkowań realizacji. Ponadto, rekomenduje się zwiększenie zaangażowania przedstawicieli komórek wdrożeniowych w proces szacowania i weryfikacji wartości docelowych wskaźników oraz podjęcie działań zorientowanych na

					docelowej.	<ul style="list-style-type: none"> • Zidentyfikowano zróżnicowane uwarunkowania realizacji wsk. poniżej i powyżej założonej wartości docelowej wsk. • Zidentyfikowano niewystarczający stopień zaangażowania przedstawicieli komórek wdrożeniowych w proces szacowania wartości docelowych wsk. • W toku analizy zidentyfikowano błędy dotyczące wartości wskaźnikowych w ramach SL 2014. • Konieczne jest uwzględnienie specyfiki grup docelowych w procesie szacowania wartości docelowych wsk. • Duża odległość czasowa od momentu szacowania wartości docelowych wsk. do faktycznej realizacji projektów uwzględniających te wskaźniki stanowiła trudność w trafnym szacowaniu. • Dla interwencji w których przewidziano rozbudowany element konsultacyjny (instrumenty terytorialne) uzyskano większą precyzję 	<p>zmniejszenie skali błędów dot. wartości wskaźnikowych. Do pozostałych zarekomendowanych rozwiązań należą:</p> <p>uwzględnienie specyfiki grup docelowych w procesie szacowania wartości docelowych wskaźników; dążenie do eliminacji błędu polegającego na zróżnicowanym podejściu beneficjentów do pomiaru tych samych wskaźników; wprowadzenie rozwiązań umożliwiających monitoring aktualności założeń przyjmowanych na potrzeby szacowania wartości docelowych wskaźników; wykorzystanie doświadczeń z wdrażania instrumentów terytorialnych na potrzeby szacowania wartości docelowych wskaźników; wprowadzenie rozwiązań zwiększających zakres danych będących w dyspozycji IZ, które dotyczą efektów interwencji i ich uwarunkowań oraz podjęcie działań zapewniających dostępność rzetelnych danych dotyczących realizacji wartości docelowych wskaźników w ramach wsparcia</p>
--	--	--	--	--	------------	---	--

							<p>szacowania wartości doc. wsk.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zidentyfikowano obszary, w których możliwie byłoby zwiększenie informacji pozyskiwanych przez IZ na potrzeby pomiaru efektów interwencji i ich uwarunkowań – sytuacje przekraczania wartości doc. wsk. na poziomie projektów. • W przypadku wsparcia pośredniego występują większe trudności w rzetelnym i sprawnym monitorowaniu stopnia realizacji wartości doc. wsk. 	pośredniego.
Wykonana	Ocena wsparcia EFS w ramach RPO WK-P 2014-2020 w zakresie kształcenia osób dorosłych w województwie kujawsko-pomorskim	EFS	2022	Wpływ	08 10	<p>Celem badania była ocena wsparcia w zakresie kształcenia osób dorosłych realizowane w ramach RPO WK-P 2014-2020 poprzez Oś priorytetową 8 „Aktywni na rynku pracy” oraz Oś priorytetową 10 „Innowacyjna edukacja”. Celami szczegółowymi badania były:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ocena trafności interwencji w zakresie kształcenia osób dorosłych, • ocena skuteczności i 	<p>Ze wsparcia w zakresie kształcenia osób dorosłych skorzystało łącznie 62 048 osób, 53,2% z nich to kobiety. Ponad 81% osób objętych wsparciem dot. kompetencji cyfrowych rozwinęło umiejętności korzystania z komputera lub smartfona w bardzo dużym lub dużym stopniu. 71% uczestników kursów językowych rozwinęło znajomość jęz. obcego w bardzo dużym lub dużym stopniu. Po zakończeniu projektu 20% osób niepracujących znalazło stabilne zatrudnienie, a 33% mniej stabilne. 16% wspartych jako niepracujący (ale mających pracę w przeszłości)</p>	<p>Ewaluatorzy zarekomendowali, aby w perspektywie 2021-2027 monitorować strukturę osób bezrobotnych uczestniczących w projektach i wprowadzać środki zaradcze mające na celu zwiększenie udziału danej grupy w ogóle uczestników wsparcia. Część działań w zakresie kształcenia powinna być realizowana w formie online, jeśli uczestnicy wyrażają taką wolę. Ponadto należy wzbogacić ofertę</p>

						jakości wsparcia w kontekście sytuacji osób dorosłych uczestniczących w kształceniu, • wnioski na przyszłą perspektywę finansową.	i 22% wspartych jako pracujący poprawiło pozycję zawodową (więcej zarabia, awansowało lub wykonuje bardziej odpowiedzialne lub złożone zadania). Gdyby nie udział w projekcie, to region opuściłoby około 6% uczestników projektów.	szkoleniową z zakresu specjalistycznych kompetencji w zawodach robotniczych, szczególnie w dziedzinach zgodnych z Krajowymi i Regionalnymi Inteligentnymi Specjalizacjami.
Wykonana	Ocena realizacji założeń polityki terytorialnej, ze szczególnym uwzględnieniem wsparcia w ramach ZIT w RPO WK-P 2014-2020	EFRR EFS	2022	Wpływ	04 06 07 08 09 10	Celem była ocena udzielonego wsparcia w ramach RPO WK-P 2014-2020 i osiągniętych efektów w obszarze polityki terytorialnej, ze szczególnym uwzględnieniem mocnych i słabych stron poszczególnych instrumentów terytorialnych. Zidentyfikowano najważniejsze efekty 1398 projektów w podziale na instrumenty ZIT, OSI/ORSG i RLKS, przedstawiono dobre praktyki w realizacji tego typu projektów, a także wskazał wyzwania w realizacji projektów w ramach polityki terytorialnej regionu w kolejnej perspektywie.	Instrumenty polityki terytorialnej sprzyjały współpracy i integracji samorządów na obszarach funkcjonalnych, zarówno w ramach procedur związanych z przygotowaniem strategii terytorialnych i realizacji projektów, jak też w ramach kontaktów nieformalnych. Proces powstawania strategii i identyfikacji projektów sprzyjał partnerskiemu modelowi współpracy jednostek administracyjnych na różnych szczeblach, pozwalał także lepiej zaplanować zakres poszczególnych projektów. Szczególnie podkreślaną korzyścią jest nawiązanie partnerskich relacji między ośrodkami miejskimi a mniejszymi gminami. Z punktu widzenia IZ kluczowe było zbudowanie po stronie partnerów odpowiedzialności za realizację celów Programu, opartej na współdziałaniu. Postępy we wdrażaniu podejścia terytorialnego były do 2018 roku niedostateczne, co wymagało	Sformułowano 10 rekomendacji, ukierunkowanych na wykorzystanie doświadczeń IP ZIT oraz gmin ZIT przy współpracy z nowopowstającymi związkami ZIT i ich koordynatorami w perspektywie 2021-2027. Istotnym elementem programowania PT jest wprowadzenie dwóch rodzajów demarkacji: w zależności od obszaru wsparcia i typu beneficjenta. Wg obszarów tematycznych jest to podział na te wspierane w ramach podejścia terytorialnego oraz poza PT. Wg typu beneficjenta natomiast, zapewnienie podmiotom nie będącym członkami partnerstw, ale mających swoje siedziby na obszarze ZIT/OPPT, możliwości realizowania projektów również w obszarach

						<p>wprowadzenia planów naprawczych. W przypadku ZIT motywatorem do podjęcia starań na rzecz wyższej skuteczności, było uzależnienie środków na funkcjonowanie ZIT z PO PT od osiągniętych efektów.</p> <p>Ponadto badanie beneficjentów oraz wywiady z instytucjami wskazywały na duże potrzeby w zakresie podnoszenia kompetencji beneficjentów w zakresie przygotowania, realizacji i rozliczania projektów. Współpraca IP ZIT BTOF z koordynatorami ZIT uwypukliła znaczenie bieżącego wsparcia i komunikacji dla postępów we wdrażaniu całego instrumentu PT zwłaszcza w odniesieniu do różnicowania samorządów pod względem doświadczenia we wdrażaniu PT, tworzących nowe ZIT w perspektywie 2021-2027.</p>	<p>dedykowanych PT. Zarekomendowano by finansowanie funkcjonowania Biur wszystkich ZIT powiązać z jednoczesnym wprowadzeniem kamieni milowych, od których osiągnięcia zależeć będzie wysokość dofinansowania na funkcjonowanie Biur ZIT regionalnych. IZ powinna przygotować zalecenia w zakresie minimalnego katalogu kryteriów merytorycznych, za pomocą których powinny być identyfikowane projekty proponowane do dofinansowania w ramach instrumentów terytorialnych. IZ powinna również prowadzić działania szkoleniowe dla wnioskodawców przed ogłoszeniem naborów, a także szkolenia na etapie realizacji projektów w tematach stanowiących największe trudności dla beneficjentów.</p> <p>Zaproponowano, aby ograniczeniu uległa dopuszczalna liczba aktualizacji Strategii w perspektywie finansowej 2021-2027.</p>
--	--	--	--	--	--	---	---

Wykonana	Oszacowanie wartości wskaźników rezultatu długoterminowego EFS dotyczących miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 oraz miejsc wychowania przedszkolnego w ramach RPO WK-P 2014-2020 (2 pomiar)	EFS	2023	Wpływ	08 10	<p>Celem badania było oszacowanie wartości dwóch wskaźników rezultatu długoterminowego EFS, których źródłem danych zgodnie z zapisami RPO WK-P 2014-2020 były badania ewaluacyjne:</p> <ul style="list-style-type: none"> Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS. Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS. 	<p>Wartości docelowe badanych wskaźników rezultatu długoterminowego zostały znacząco przekroczone. Wartość wskaźnika Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS wyniosła 88,1%, przy szacowanej na poziomie 55% w RPO WK-P 2014-2020 wartości docelowej. Natomiast wartość drugiego wskaźnika Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS wyniosła 94,3% przy założonej 68% wartości docelowej. Z przeprowadzonych pomiarów wynika, że w ramach analizowanych projektów utworzono, w tym również dostosowano do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 3777 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 oraz 4115 miejsc wychowania przedszkolnego. Z czego po 2 latach funkcjonowało odpowiednio 3327 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 i 3881 miejsc wychowania przedszkolnego. Pozostałe efekty działań projektowych to min.:</p> <ul style="list-style-type: none"> skuteczność interwencji w aspekcie oddziaływania na sytuacją zawodową rodziców dzieci objętych opieką, zwiększenie dostępności 	<p>W ramach badania zarekomendowano następujące działania:</p> <ul style="list-style-type: none"> Zapewnienie w ramach FEdKP 2021-2027 wsparcia związanego z tworzeniem / dostosowaniem miejsc wychowania przedszkolnego. Odpowiednie kierunkowanie terytorialne tego wsparcia (przede wszystkim poprzez premiowanie wsparcia kierowanego do obszarów o wyraźnie mniejszej podaży miejsc wychowania przedszkolnego w stosunku do występujących potrzeb). Zgodnie z rekomendacją w naborach FEdKP 2021-2027 zastosowano typy projektu: <ul style="list-style-type: none"> tworzenie nowych miejsc przedszkolnych i ich bieżące funkcjonowanie; dostosowanie istniejących miejsc wychowania przedszkolnego do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami. <p>Ponadto zastosowano kryteria premiujące dla:</p> <ul style="list-style-type: none"> projektów zakładających tworzenie nowych miejsc przedszkolnych na obszarach, na których poziom upowszechniania wychowania przedszkolnego kształtuje się poniżej średniej wojewódzkiej oraz
----------	--	-----	------	-------	----------	---	---	--

						<p>instytucjonalnych form opieki nad dziećmi do lat 3,</p> <ul style="list-style-type: none"> • wzmocnienie potencjału placówek objętych wsparciem, • zwiększenie dostępności miejsc wychowania przedszkolnego, w tym dla potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami, • rozwój potencjału kadrowego placówek wychowania przedszkolnego, • wzmacnianie potencjału rozwojowego dzieci w placówkach wychowania przedszkolnego. 	<p>- projektów zakładających realizację wsparcia na obszarach zmarginalizowanych.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zapewnienie dostępności wsparcia związanego z rozwijaniem oferty zajęć oraz wsparcia terapeutycznego w obszarze wychowania przedszkolnego: Zgodnie z rekomendacją w naborach FEdKP 2021-2027 zastosowano następujące typy projektu: <p>- Realizacja dodatkowej oferty edukacyjnej lub specjalistycznej dla dzieci w zakresie poprawy jakości świadczenia usług edukacyjnych oraz edukacji włączającej (np. asystent dziecka ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi), w tym diagnozowanie indywidualnych potrzeb rozwojowych lub edukacyjnych, udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz uzupełniającą działania wynikające z wychowawczej lub wspierającej funkcji OWP, w tym profilaktyki problemów.</p> <p>Zgodnie z zasadami realizacji wsparcia w SZOP, wsparcie w projektach z obszaru wychowanie</p>
--	--	--	--	--	--	---	--

							<p>przedszkolne jest udzielane na podstawie diagnozy.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zapewnienie dostępności wsparcia dotyczącego rozwoju ilościowego i jakościowego kadr placówek realizujących zadania w zakresie wychowania przedszkolnego. <p>W ogłoszonych naborach FEdKP 2021-2027 zastosowano typ projektu: Wsparcie dla przedstawicieli kadry ośrodka wychowania przedszkolnego ukierunkowane m.in. na podnoszenie kompetencji lub nabywanie kwalifikacji lub udzielanie pomocy w rozwiązywaniu problemów dydaktycznych lub wychowawczych. Zastosowano kryterium dostępu w którym Wnioskodawca jest zobowiązany zaplanować wsparcie dla co najmniej 20% przedstawicieli kadry merytorycznej OWP objętych wsparciem w projekcie.</p>
Wykonana	Ewaluacja wpływu interwencji w ramach RPO WK-P na lata 2014 -2020 na dostępność komunikacyjną kolejową i drogową regionu	EFRR	2023	Wpływ	07	Celem badania było określenie wpływu działań realizowanych w ramach OP 5. i OP 13. RPO WK-P na lata 2014-2020 na zwiększenie	<p>Wyniki ewaluacji potwierdzają, że nadal istnieje duże zapotrzebowanie na kontynuowanie inwestycji drogowych i kolejowych w regionie, w szczególności w</p> <p>W badaniu zarekomendowano rozwój transportu autobusowego obejmujący także modernizację przystanków autobusowych na obszarze</p>

					<p>dostępności komunikacyjnej kolejowej i drogowej regionu poprzez budowanie zrównoważonych połączeń transportowych oraz ich oddziaływanie na mieszkańców Kujaw i Pomorza.</p>	<p>gminach oddalonych od głównych ośrodków województwa tj. Bydgoszczy i Torunia. Pozytywnie należy również ocenić wpływ działań podejmowanych ze środków Programu na zwiększanie bezpieczeństwa na drogach, w szczególności pieszych m.in. tworzenie azyli oraz przejść dla pieszych, instalacja sygnalizacji świetlnych.</p> <p>Mieszkańcy dobrze oceniają rozwój sieci dróg rowerowych w województwie. Nie wszędzie jednak sieć jest spójna i występują obszary, gdzie drogi rowerowe są zbudowane w sposób fragmentaryczny, przez co często nie spełniają potrzeb w zakresie aktywizacji mobilności zarówno jako alternatywy dla transportu indywidualnego, jak i środka komplementarnego dla transportu zbiorowego.</p> <p>Ponadto wyniki badań wskazują, że pomimo interwencji w infrastrukturę drogową, która miałyby poprawić bezpieczeństwo ruchu nadal dochodzi do niebezpiecznych zdarzeń drogowych, a główną przyczyną wypadków (w skali kraju i województwa) jest nadmierna prędkość. Badani zauważali, że drogi zmodernizowane, dobrej jakości często „zachęcają” kierowców do nieprzestrzegania przepisów, co jest obserwowane</p>	<p>całego województwa (montaż nowoczesnych wiat i poprawę dostępności), który miałby również ułatwić dostępność do pozostałej komunikacji publicznej, w tym kolejowej. Należy dalej kierunkować interwencje na działania poprawiające bezpieczeństwo ruchu pieszego i rowerowego, w tym również na działania edukacyjne i promocyjne stanowiące np. element kosztów pośrednich projektów. Istotną jest także kontynuacja rozbudowy sieci dróg rowerowych traktowana jako element systemu transportu, a nie tylko atrakcji turystycznych.</p> <p>Jednym z działań na które należy zwrócić uwagę jest zapewnienie wysokiej dostępności infrastruktury powstałej w ramach FEDKP 2021-2027 w obszarze drogowym i kolejowym dla osób z niepełnosprawnościami.</p> <p>Dla usprawnienia wdrażania FEDKP 2021-2027 zaleca się wybór projektów gotowych technicznie do realizacji (z uwzględnieniem wyjątków dotyczących inwestycji drogowych w</p>
--	--	--	--	--	--	--	--

							szczególnie w obszarach zabudowanych. Analiza dostępności kolejowej wskazuje na większą liczbę gmin mających bezpośrednie połączenie kolejowe z głównymi ośrodkami miejskimi województwa, poprawił się komfort przemieszczania koleją.	miejscach niebezpiecznych).
Wykonana	Ewaluacja programów dotyczących obszaru zdrowia realizowanych w województwie kujawsko-pomorskim w ramach RPO WK-P 2014-2020	EFS	2023	Wpływ	08	Celem badania była ocena realizacji programów dotyczących obszaru zdrowia realizowanych w województwie kujawsko-pomorskim wraz z oceną zgłaszalności do programów, jakości świadczeń oraz ich efektywności.	Łącznie w ramach 3 programów realizowanych w województwie kujawsko-pomorskim w ramach Osi priorytetowej (OP) 8 Aktywni na rynku pracy, Działania 8.6 Zdrowy i aktywny region, w Poddziałaniu 8.6.2 Regionalne programy polityki zdrowotnej i profilaktyczne, zrealizowano 15 projektów. Program dotyczący jelita grubego objął w sumie 16 848 osób z terenu województwa. W ramach programu wykrywania raka płuca na badania profilaktyczne zgłosiło się 4119 osób, z czego 4 000 osób objęto badaniami przy pomocy niskodawkowej tomografii komputerowej. W ramach programu profilaktyki WZW B i C zgłosiło się 19 000 osób, spośród których 8 383 wzięło udział w badaniach profilaktycznych. Tyle samo uczestników skierowano na badania obecności przeciwciał anty-HCV oraz testem HBsAg .	Ewaluatorzy zaproponowali następujące działania: - Kontynuację działań edukacyjnych i informacyjnych na temat korzyści zdrowotnych, społecznych i finansowych płynących z udziału w programach profilaktycznych. - Dostosowanie działań mających na celu zwiększenie dostępności programów profilaktycznych do potrzeb poszczególnych grup, uwzględniając różnice wewnątrzregionalne oraz kulturowe. - Zapewnienie wsparcia jednostkom ochrony zdrowia w zakresie promowania współpracy między różnymi jednostkami w celu efektywnego realizowania programów profilaktycznych oraz wykorzystania posiadanej wiedzy i

							<p>767 osób objęto szczepieniami przeciwko WZW typu B i C. W sumie liczba osób objętych programami zdrowotnymi dzięki EFS wyniosła 29 347 uczestników (59% kobiet oraz 41% mężczyzn). Sformułowano następujące wnioski:</p> <p>1. Należy kontynuować działania edukacyjne dot. korzyści zdrowotnych, społecznych i finansowych z udziału w programach profilaktycznych.</p> <p>2. Analiza liczby uczestników w poszczególnych rejonach województwa kujawsko-pomorskiego wykazała różnice w zgłaszalności, co może wynikać z lokalnych czynników i potrzeb zdrowotnych.</p> <p>3. W ramach badania wykazano niewystarczającą współpracę między różnymi jednostkami ochrony zdrowia.</p>	doświadczeń.
Wykonana	Ewaluacja ex-post Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020	EFS	2023	Wpływ	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 13	<p>Badanie było realizowane w 2024r. Jego celem było podsumowanie i ocena efektów wsparcia udzielonego ze środków RPO WK-P pod kątem określenia stopnia realizacji celu głównego regionalnego programu oraz celów Strategii Europa 2020.</p>	<p>Największy wpływ na osiągnięcie celów Programu miały dobrze ukierunkowane działania wspierające innowacyjność, cyfryzację, zrównoważony rozwój oraz aktywizację społeczno-zawodową. Kluczowym czynnikiem była efektywna alokacja środków, szczególnie w obszarach wspierających MŚP, gospodarkę niskoemisyjną i transport. Projekty dotyczące obszaru cyfryzacji usprawniły</p>	<p>W badaniu nie było rekomendacji, jednak sformułowano szereg zaleceń dotyczących wsparcia na kolejne lata, m.in. usprawnić system szkoleń dla beneficjentów, koncentrując się na praktycznym wdrażaniu zasad horyzontalnych oraz efektywnym zarządzaniu projektami. Monitorować efektywność działań i</p>

						<p>dostęp do e-usług, a inwestycje w odnawialne źródła energii i modernizację infrastruktury znacząco przyczyniły się do osiągnięcia celów środowiskowych. Programy aktywizacji zawodowej i rozwój usług społecznych poprawiły sytuację osób wykluczonych. Elastyczność w dostosowywaniu działań do zmieniających się potrzeb, zwłaszcza w kontekście pandemii COVID-19, również odegrała istotną rolę. Skuteczne zarządzanie, współpraca międzysektorowa oraz realizacja projektów odpowiadających na lokalne potrzeby były kluczowymi czynnikami sukcesu. Najwyższą realizację wskaźników rzeczowych osiągnięto w priorytetach inwestycyjnych związanych z gospodarką niskoemisyjną (Oś 3), ochroną środowiska (Oś 4) oraz aktywizacją zawodową (Oś 8). W ramach Osi 3 szczególnie sukces odnotowano w obszarze redukcji emisji CO₂ (112%), modernizacji budynków (141%) oraz rozwoju infrastruktury rowerowej (235%). Kluczowym czynnikiem sukcesu w tych priorytetach było połączenie skutecznego zarządzania, dostosowania działań do lokalnych wyzwań oraz aktywne zaangażowanie interesariuszy.</p>	<p>wyciągać wnioski na bieżąco, aby na czas korygować niedociągnięcia w realizacji celów programowych. Promować współpracę międzysektorową, szczególnie pomiędzy ośrodkami badawczymi a MŚP, aby zwiększyć komercjalizację wyników badań naukowych i ich zastosowanie w praktyce gospodarczej. Kontynuować rozwój e-usług publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem obszarów wiejskich i peryferyjnych. Priorytetowo traktować inwestycje w gospodarkę niskoemisyjną i odnawialne źródła energii, z naciskiem na poprawę efektywności energetycznej budynków i rozwój transportu ekologicznego. Wzmocnić dostępność wsparcia dla obszarów wiejskich i mniejszych ośrodków miejskich. Wzmocnić wsparcie dla grup zagrożonych wykluczeniem społecznym, szczególnie osób starszych, długotrwale bezrobotnych i osób z niepełnosprawnościami. Opracować działania, które uwzględniają ich specyficzne</p>
--	--	--	--	--	--	---	--

								potrzeby. Kolejne perspektywy finansowe powinny kierunkować wsparcie na rozwój kompetencji cyfrowych wśród uczniów, nauczycieli i pracowników, aby lepiej odpowiadać na wyzwania transformacji cyfrowej.
Wykonana	Ewaluacja instrumentu RLKS w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 w kontekście doświadczeń perspektywy 2014-2020 i wskazania założeń wsparcia na lata 2021-2027	EFRR EFS	2019	Mieszana	09	Głównym celem ewaluacji było zdiagnozowanie najistotniejszych trudności we wdrażaniu instrumentu RLKS w ramach osi 7 i 11 oraz określenie propozycji jego założeń na przyszłą perspektywę finansową. Analizy objęły zarówno perspektywę Instytucji Zarządzającej, jak i Lokalnych Grup Działania.	Badanie wykazało, że instrument RLKS oceniany jest jako cenny i potrzebny element RPO WK-P, którego działania należy utrzymać także w przyszłych latach, zarówno na obszarach wiejskich, jak w miastach powyżej 20 tys. mieszkańców (w opinii większości badanych). Na sprawność wdrażania instrumentu przez LGD wpływa wcześniejsze doświadczenie, a także dopasowanie działań do potrzeb gmin/powiatu, oddolność i inicjatywność mieszkańców, zdolność trafnej oceny warunków społeczno-gospodarczych oraz poziom zaangażowania i wpływ JST na proces wdrażania (obecność samorządu na etapie tworzenia LSR, ale wycofanie na etapie wdrażania RLKS sprzyja sukcesowi grupy). LGD różnią się potencjałem, na który składa się kilka elementów: sprawność organizacyjna LGD, samodzielność działania	Przyszłe działania powinny służyć zwiększeniu jakości życia mieszkańców lokalnych społeczności zarówno przez wsparcie rozwoju gospodarczego, jak i przez budowanie potencjału społecznego przez rozszerzenie wachlarza działań aktywizacyjnych (raczej społecznych, niż zawodowych). Niezbędne jest wsparcie merytoryczne dla LGD – zarówno dla biur, jak i dla stowarzyszenia i jego Rady, co ma służyć zwiększaniu zdolności LGD do inicjowania działań na rzecz rozwoju i rozwiązywania problemów społecznych oraz wzmacnianiu refleksyjności i zdolności do krytycznej oceny własnych działań. Wiąże się to ze zmianą funkcji IZ – odejście od monitoringu i opieki w

							(niezależność od JST), aktywność społeczności lokalnej (w tym obecność liderów lokalnych, stowarzyszeń, instytucji otoczenia biznesu – które nie funkcjonują na większości obszarów LGD) oraz wielkość obszaru LGD. Zależnie od tych zasobów, różne są możliwości inicjowania lub inspirowania działań. LGD niechętnie korzystają ze wsparcia merytorycznego IZ (np. przez udział w posiedzeniu komisji oceniającej wnioski) ze względu na ograniczone zaufanie i obawę przed funkcją kontrolną takich spotkań, co powoduje, że utrudniony jest przepływ wiedzy o możliwościach rozwiązań wybranych problemów.	obecnej formie na rzecz roli doradców lub supervisorów.
Wykonana	Wpływ interwencji RPO WK-P 2014-2020 na zatrudnienie i rynek pracy w województwie kujawsko-pomorskim (1 i 2 pomiar)	EFS	2019	Wpływ	08 09 10	Celem badania była ocena wpływu interwencji RPO WK-P 2014-2020 na sytuację uczestników projektów kierowanych do osób pracujących na regionalnym rynku pracy oraz ocena wpływu działań podjętych w ramach Programu na wzrost aktywności zawodowej mieszkańców województwa kujawsko-	Zidentyfikowano potrzebę zwiększenia działań skierowanych na zaangażowanie uczestników w związku z problemami z mobilizacją i rekrutacją osób wykluczonych społecznie. Zauważono, że diagnozy potrzeb przeprowadzane na etapie projektowania interwencji bardzo szybko stają się nieaktualne. Czas między fazą planowania Programu a rozpoczęciem realizacji projektów jest zbyt długi. W kwestii dopasowania wsparcia do	Zarekomendowano następujące działania: 1. Rekomenduje się zwiększenie pomocy psychologicznej dla uczestników wsparcia, szczególnie w kontekście ich motywacji do udziału we wsparciu, motywacji i zaangażowania do zmiany swojej roli życiowej i zawodowej. Rekomenduje się objęcie pomocą psychologiczną rodzin osób

					<p>pomorskiego. Ponadto w badaniu oszacowano wartości wskaźnika Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (I i II pomiar)</p>	<p>rzeczywistych potrzeb uczestników projektów, dużo zależy od podejścia beneficjenta do zindywidualizowania działań, pod kątem konkretnej osoby, jej potrzeb i możliwości. Zauważono, że proponowane wynagrodzenie stażowe jest znacznie poniżej minimalnego krajowego wynagrodzenia, a obejmuje zazwyczaj pełen wymiar czasu pracy. Natomiast pracodawca nie ma możliwości partycypowania w kosztach. Duże zainteresowanie wsparciem wśród osób pracujących pomiędzy 30 a 50r. życia, które wyrażają chęć umocnienia swojej pozycji zawodowej na rynku pracy. Pożądaną zmianą jest także przesunięcie wsparcia w kierunku osób/firm, które samodzielnie i z własnej inicjatywy poszukują środków, które umożliwiłyby im wejście/powrót na rynek pracy/szkolenie pracowników. Wśród motywatorów pozapłacowych coraz większą wagę powinien mieć elastyczny czas pracy, dostępność opieki nad dziećmi oraz możliwość pracy zdalnej. Rosnąca luka na rynku pracy wiąże się z koniecznością zatrzym. osób w wieku emerytalnym na rynku pracy. Należy też zwrócić się ku możliwości wykorzystania</p>	<p>objętych wsparciem programowym, co może wpłynąć pozytywnie na ich motywację do zmian i trwałość wypracowanych postaw. Wsparcie psychologiczne i prawidłowo prowadzona praca socjalna ma za zadanie wypracowanie wśród osób wykluczonych postawy zmierzającej do zmiany swojej sytuacji zawodowej i życiowej – a co za tym idzie, ma zachęcać do udziału w projektach, które to umożliwiają.</p> <p>2. Rekomenduje się w przyszłej perspektywie finansowej maksymalnie skrócić czas między prowadzeniem diagnoz a wprowadzaniem założeń interwencji w życie – tj. realizacją projektów wsparcia. Jednocześnie sugeruje się wprowadzenie do procesu diagnozy elementu prognozowania przyszłych zmian w sytuacji na rynku pracy.</p> <p>3. Sugeruje się, by podmioty pozarządowe działające lokalnie, realizujące małe projekty, mogły być premiowane w procesie oceny wniosków.</p> <p>4. Rekomenduje się szersze zastosowanie i</p>
--	--	--	--	--	---	---	---

							obecności cudzoziemców w kraju.	<p>wypromowanie formy zatrudnienia subsydiowanego w zamian za nisko opłacane staże.</p> <p>5. Sugeruje się, by uwzględnić zaobserwowane zapotrzebowanie na poszerzenie kierunków wsparcia projektowego o grupę docelową osób pracujących w wieku 30-50 lat, poprzez zaplanowanie większej alokacji i realizacji konkursów w tym zakresie.</p> <p>6. Należy zamiast skupiać się przede wszystkim na osobach nieaktywnych (z których wiele w takim stanie chce pozostać), skoncentrować wsparcie na tych zmotywowanych. Miałoby to uatrakcyjnić miejsca pracy, oraz zapewnić pracodawcom kadrę (zarówno w sensie ilościowym, jak i jakościowym). Należy więc zmienić optykę projektowanego wsparcia w przyszłości – zamiast z punktu widzenia osoby bezrobotnej, planować je z punktu widzenia rynku pracy, zaspokojenia jego potrzeb, utrzymania zatrudnienia.</p> <p>7. Należy wspierać działania ułatwiające pracodawcom</p>
--	--	--	--	--	--	--	---------------------------------	---

								utrzymanie zmotywowanego pracownika, dlatego więcej środków należy skierować do pracodawców, którzy będą wdrażać odpowiadające potrzebom pracowników strategie personalne, oparte o ułatwienia w godzeniu życia zawodowego z prywatnym. 8. Należy wspierać działania motywujące osoby w wieku emerytalnym do wydłużenia aktywności zawodowej. Należy także wspierać działania mające na celu pozyskiwanie do pracy i aktywizowanie zawodowe cudzoziemców.
Wykonana	Ewaluacja mid-term dotycząca postępu rzeczowego RPO WK-P 2014-2020 dla potrzeb przeglądu śródkresowego, w tym realizacji zapisów ram i rezerwy wykonania	EFRR EFS	2019	Mieszana	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10	Celem badania była ocena postępów w realizacji celów szczegółowych określonych dla priorytetów RPO WK-P 2014-2020, ocena wkładu interwencji w realizację celów Strategii Europa 2020 oraz Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2020r., jak również ocena aktualności wyzwań rozwojowych i logiki interwencji przyjętej w programie, a także zagadnienia związane z	W ramach oceny realizacji programu RPO WK-P 2014-2020 zaobserwowano istotne zmiany w kluczowych obszarach. W zakresie innowacyjności ograniczenie maksymalnej wartości grantów do 200 tys. euro wymusiło finansowanie większych projektów B+R z dotacji bezpośrednich. Małe zainteresowanie wsparciem dla MŚP wynika m.in. z trudności w zapewnieniu wkładu własnego. W obszarze energetyki wzrosła świadomość społeczna dotycząca jakości powietrza, czego dowodem są konsultacje uchwały antysmogowej. W sektorze zdrowia poprawiła się jakość usług medycznych, a średnia długość	Rekomendacje obejmują integrację grantów i dotacji na prace B+R w ramach jednego podmiotu, co umożliwi kompleksowe wsparcie dla przedsiębiorców i lepsze dostosowanie do ich potrzeb. Ponadto sugeruje się pogłębienie analiz dotyczących docelowego modelu finansowania usług sieci IOB, w tym analizę opłacalności modelu popytowego przy uwzględnieniu dostępnych środków. Istotnym punktem jest koncentracja na projektach gospodarki

					<p>realizacją polityk horyzontalnych oraz obciążeń administracyjnych związanych z wdrażaniem Programu.</p>	<p>życia wzrosła. Poprawa sytuacji na rynku pracy przyczyniła się do zmniejszenia ubóstwa, lecz osoby nadal korzystające z pomocy społecznej wymagają intensywniejszego wsparcia. Rosnące koszty pracy i większe zapotrzebowanie na usługi społeczne, szczególnie dla osób niesamodzielnych, utrudniają realizację projektów w obecnych ramach finansowych. Administracja nadal zmaga się z dużym obciążeniem, a wskaźniki realizacji mogą nie osiągnąć zakładanych wartości. W zakresie instrumentów finansowych pożyczki na innowacje i zmianę modelu biznesowego cieszą się ograniczonym zainteresowaniem, głównie z powodu konkurencji dotacji i wysokich minimalnych kwot finansowania.</p>	<p>niskoemisyjnej zmniejszających zanieczyszczenie powietrza z sektora komunalnego i transportowego, a także wsparcie inwestycji w zakresie infrastruktury zdrowia i opieki społecznej, które przygotowują region na zmiany demograficzne. Weryfikacja kosztów jednostkowych wsparcia wskazuje na konieczność przeznaczenia 18-25 tys. zł na uczestnika projektu, a więcej w przypadku osób z niepełnosprawnościami. Zaleca się zwiększenie finansowania usług społecznych poprzez realokację środków z priorytetów finansowanych z EFS. Zmiany dotyczą także pożyczek na innowacje – rekomendowane jest przygotowanie pakietu wsparcia dla prac B+R, który zapewni firmom zarówno grant na realizację badań, jak i gwarancję uzyskania pożyczki na ich komercjalizację, pod warunkiem sukcesu projektu. Jednocześnie firmy, które skorzystają z dotacji, będą zobowiązane do wdrożenia opracowanego rozwiązania, a w przypadku niewywiązania</p>
--	--	--	--	--	--	--	---

							<p>się z tego warunku będą musiały zwrócić środki. Alternatywnie rozważane jest przeznaczenie pożyczki na budowę i rozwój infrastruktury B+R przy jednoczesnym ograniczeniu wsparcia dotacyjnego na ten cel. Ponadto zmniejszono minimalną kwotę pożyczki na zmianę modelu biznesowego do 100 tys. zł. W ramach procesu renegotjacji RPO WK-P 2014-2020 aktualizowane są wartości docelowe wskaźników, z uwzględnieniem zagrożenia ich brakiem realizacji. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdził model wdrożenia celu polityki 1 w ramach FEdKP, wyznaczając instytucję zarządzającą jako jedyny podmiot odpowiedzialny za jego realizację. W programie FEdKP przewidziano akredytację IOB i wsparcie przedsiębiorstw na zakup usług doradczych, a także działania sieciujące. W ramach renegotjacji RPO WK-P zwiększono środki na szkolenia pracowników przedsiębiorstw. Dodatkowo zaplanowano rozwój</p>
--	--	--	--	--	--	--	--

								transportu niskoemisyjnego oraz przyjęcie Regionalnego Planu Transportowego, którego celem jest zwiększenie udziału transportu publicznego i ograniczenie indywidualnego ruchu samochodowego.
Wykonana	Wpływ wsparcia RPO WK-P 2014-2020 na poprawę jakości i zwiększenie dostępności usług społecznych i aktywnej integracji na terenie województwa kujawsko-pomorskiego.	EFRR EFS	2019	Wpływ	09	W ewaluacji obejmującej zakresem działania z osi 6 i 9 podjęto tematy adekwatności wsparcia do potrzeb odbiorców i jego dostępności, osiągniętych efektów i uwarunkowań skuteczności wsparcia, a także trwałości i komplementarności projektów.	Wsparcie z zakresu usług społecznych i aktywnej integracji najczęściej było kierowane do osób niesamodzielnych, a następnie do osób przebywających w pieczy zastępczej lub opuszczających pieczę, nieletnich objętych środkami zapobiegania demoralizacji i przestępczości oraz osób z niepełnosprawnością ruchową. Skuteczność wsparcia w zakresie usług społecznych i aktywnej integracji jest wysoko oceniana przez wszystkich kluczowych interesariuszy (uczestników, realizatorów projektów oraz przedstawicieli IZ). Najczęściej wskazywanymi czynnikami mającymi pozytywny wpływ na skuteczność są: poziom kwalifikacji personelu projektu, przebieg współpracy z opiekunem projektu i innymi pracownikami IZ/IP, płynność finansowa realizatorów projektów. Do najistotniejszych czynników mających negatywny wpływ na skuteczność należy: skala biurokracji w trakcie realizacji	Wyniki badania wskazały na konieczność utrzymania w latach 2021-2027 szerokiego katalogu dostępnych typów projektów w obszarze usług społecznych i aktywnej integracji przy jednoczesnym wprowadzeniu dodatkowych działań: - Działania w zakresie tworzenia ZAZ, WTZ, CIS i KIS - Działania w zakresie diagnostyki psychologicznej dzieci z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz rodzin objętych pomocą poradni pedagogiczno-psychologicznych i innych placówek specjalistycznych (w których to rodzinach nie mamy jeszcze do czynienia ze zjawiskiem wykluczenia społecznego) - Działania skierowane do osób objętych rodziną i instytucjonalną pieczą zastępczą

						<p>projektów, częstość zmian wytycznych, wahania kosztów w stosunku do zakładanych w projekcie, opóźnienia w dokonywaniu płatności przez IZ/IP. Uczestnicy projektów wskazywali także formy, które byłyby bardziej przydatne niż te otrzymane w projekcie: pomoc materialna/pomoc w szukaniu pracy; opieka dla osób niesamodzielnych/samotnych, wsparcie wytnieniowe i wsparcie psychologa.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Działania integrujące usługi społeczne i zdrowotne (nie chodzi w tym przypadku o zupełnie nowe formy wsparcia, ale stworzenie formalnej możliwości łączenia w ramach jednego projektu działań, które aktualnie funkcjonują w dwóch odrębnych Poddziałaniach) - Działania adresowane do opiekunów faktycznych osób niesamodzielnych - Działania w zakresie zapewnienia opieki psychiatrycznej - Preferowanie działań zorientowanych na włączanie w proces świadczenia wsparcia określonych społeczności (lokalnej, sąsiedzkiej), nie zaś jednostek m.in. poprzez stosowanie takich instrumentów jak: Programy Aktywności Lokalnej, samopomoc sąsiedzka, kluby samopomocy, itp. <p>Ponadto zarekomendowano, aby w perspektywie 2021-2027 nastąpiła koncentracja wsparcia w obszarze usług społecznych, w szczególności na wsparciu osób w wieku senioralnym. W ramach FEdKP 2021-2027 zaplanowano realizację</p>
--	--	--	--	--	--	---	---

								wsparcia dla osób wymagających wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek w cs (k). W ramach sc (l) wdrażanego za pośrednictwem instrumentu RLKS realizowane jest wsparcie dla osób w wieku senioralnym w formie klubów seniora, gospodarstw opiekuńczych i uniwersytetów trzeciego wieku. W sc (d) realizowane jest m.in. wsparcie polegające na adaptacji środowiska pracy do potrzeb różnych grup pracowników, jak również wsparcie pracodawców i pracowników we wprowadzaniu elastycznych form zatrudnienia.
Wykonana	Oszacowanie wartości wskaźnika rezultatu długoterminowego EFS Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu w ramach RPO WK-P 2014-2020 (4 pomiar)	EFS	2023	Wpływ	08 09 10	Badanie było realizowane w 2024r. Celem badania było oszacowanie wartości wskaźnika Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu dla populacji tych uczestników, którzy	4 pomiar wskaźnika Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu został wykonany dla populacji tych uczestników, którzy zakończyli udział w projektach od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r. W przeprowadzonym pomiarze wartości wskaźnika oszacowano na poziomie 13,4% brutto i 6,9%	W badaniu zamiast rekomendacji sformułowano szereg zaleceń do podjęcia. Kluczowe działania mające na celu poprawę efektywności wsparcia dla uczestników rynku pracy obejmują dostosowanie interwencji do specyfiki branż i płci, aby lepiej odpowiadały na różnorodne

					zakończyli udział w projektach od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r. (4 pomiar).	netto. Obliczono skumulowaną wartość wskaźnika dla dwóch PI, dla których wartość docelowa w Programie założona została na poziomie 30%. Skumulowana wartość wskaźnika dla PI 8i w obszarze dotyczącym wsparcia aktywności zawodowej w regionie, wyniosła 29,46%, tym samym dla tego PI wartość docelowa została osiągnięta. Dla PI 8v - przystosowanie pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian na rynku pracy, skumulowana wartość wskaźnika wyniosła 12,93%.	potrzeby zawodowe. Istotne jest podnoszenie jakości szkoleń i kursów poprzez ich bardziej praktyczny charakter oraz współpracę z pracodawcami, co pozwoli na lepsze przygotowanie uczestników do wymagań rynku pracy. Ważne jest także rozszerzenie skutecznych form wsparcia, takich jak pośrednictwo pracy, kursy przekwalifikowujące i edukacja wyższa, ponieważ przynoszą najlepsze rezultaty w poprawie sytuacji zawodowej. Konieczna jest poprawa zatrudnienia wspomagane poprzez indywidualne doradztwo, intensywną współpracę z pracodawcami oraz monitorowanie postępów uczestników, aby zapewnić im trwałe zatrudnienie. Należy także uwzględnić wsparcie psychologiczne i równowagę między życiem zawodowym a prywatnym poprzez zarządzanie stresem, programy well-being oraz pomoc zdrowotną, co pozwoli uczestnikom, zwłaszcza kobietom, skuteczniej radzić sobie z wyzwaniami zawodowymi. Nowe programy wsparcia na
--	--	--	--	--	--	---	---

							lata 2021-2027 uwzględniają te zalecenia, kładąc nacisk na doradztwo zawodowe, pośrednictwo pracy oraz rozwój kompetencji zawodowych, co pozwoli na skuteczniejsze odpowiadanie na potrzeby rynku pracy i poprawę sytuacji uczestników.
Wykonana	Pomiar wskaźnika rezultatu długoterminowego EFS Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu (3 pomiar) Moduł I	EFS	2021	Wpływ	08 09 10	Celem modułu I badania było oszacowanie wartości wskaźnika rezultatu długoterminowego EFS Liczba osób znajdujących się w lepszej sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu.	<p>Badanie - 3 pomiar wskaźnika, przeprowadzono na reprezentatywnej próbie w oparciu o populację tych uczestników projektów, którzy zakończyli udział we wsparciu w okresie od 1.07.2018 do 31.12.2020 roku i którzy w momencie przystąpienia do programu mieli status osoby pracującej. Badanie pozwoliło określić jego wartość na poziomie 12,4% brutto oraz 7,6% netto. Najwyższą wartość wskaźnika osiągnięto w przypadku interwencji wpisującej się w działania na rzecz adaptacji pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian (PI 8v). Zdecydowanie wyższą wartość wskaźnika obserwuje się, jeśli chodzi o mężczyzn (22,7%) niż wśród kobiet (13,1%). Różnicę na korzyść mężczyzn odnotowano także w przypadku PI 10iv, gdzie rozbieżność jest jeszcze większa (23,1% wśród mężczyzn i 10,9% wśród kobiet).</p> <p>W ramach badania zarekomendowano następujące działania:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kontynuację wsparcia w zakresie PI 8v, tj. adaptacji pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian. • Kontynuowanie wsparcia ukierunkowanego na polepszenie sytuacji kobiet na rynku pracy. Należy podejmować działania promujące wsparcie kobiet na rynku pracy w perspektywie finansowej 2021-2027, zgodnie z możliwościami przewidzianymi w programie, tj. poprzez stosowanie zasady równości płci (np. poprzez premiowanie udziału kobiet w działaniach projektowych, w procesie rekrutacji). • Kontynuowanie wsparcia w formie szkoleń lub kursów.

							Zebrane dane, w sposób jednoznaczny pokazują, iż najczęściej osoby, u których zaobserwowano zmianę w sytuacji na rynku pracy sześć miesięcy po opuszczeniu programu otrzymywały wsparcie w postaci szkolenia lub kursu – spośród wszystkich osób, u których zaobserwowano zmianę 66,6% skorzystało właśnie ze szkolenia lub kursu. Można zatem uznać, iż ta forma jest w badanym kontekście najskuteczniejsza.	Należy kontynuować w perspektywie finansowej 2021 – 2027 wsparcie w formie szkoleń lub kursów, dopasowanych do potrzeb uczestników programu oraz przy uwzględnieniu potrzeb na rynku pracy (w tym nowych sytuacji, wywołanych pandemią Covid- 19, jakie zostaną zidentyfikowane przez wnioskodawców), rekomendacja powinna zostać wdrożona przy współpracy z IP RPO WK-P. Rekomendacje zostały zaakceptowane w całości. Działania wskazane w rekomendacji zostały ujęte w Programie FEdKP na lata 2021-2027.
Wykonana	Ewaluacja działań podejmowanych w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 i usług opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci do lat 6 w ramach RPO WK-P 2014-2020 (1 pomiar)	EFS	2019	Mieszana	08 09 10	Celem badania była ocena skuteczności oraz efektywności realizowanych lub zrealizowanych działań w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 i usług opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci do lat 6 oraz wypracowanie rozwiązań podnoszących skuteczność i efektywność udzielanego	Z przeprowadzonych pomiarów wynika, że w ramach analizowanych projektów utworzono, w tym również dostosowano do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 3777 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 oraz 4115 miejsc wychowania przedszkolnego. Z czego po 2 latach funkcjonowało odpowiednio 3327 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 i 3881 miejsc wychowania przedszkolnego. Wartości docelowe badanych wskaźników rezultatu	Ewaluatorzy zarekomendowali następujące działania: 1. Koncentrację działań na zwiększaniu liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3. 2. Zwiększenie dostępności wsparcia dla podmiotów, które do tej pory nie były w stanie spełnić kryterium potencjału finansowego w konkursach z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3. 3. Promocję i organizację szkoleń i poradnictwa

						<p>wsparcia w ramach RPO WK-P.</p> <p>Ponadto, została oszacowana wartość dwóch wskaźników EFS rezultatu długoterminowego.</p>	<p>długoterminowego zostały znacząco przekroczone. Wartość wskaźnika Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS wyniosła 88%, przy szacowanej na poziomie 55% w RPO WK-P 2014-2020 wartości docelowej. Natomiast wartość drugiego wskaźnika Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS wyniosła 94% przy założonej 68% wartości docelowej.</p>	<p>skierowanego do wnioskodawców i beneficjentów projektów z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3.</p> <p>4. Wzmocnienie działań informacyjno-promocyjnych wśród placówek, które dotychczas nie aplikowały o środki RPO WK-P z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3.</p> <p>5. Promocję i organizację szkoleń i poradnictwa skierowanego do wnioskodawców i beneficjentów, w odniesieniu do projektów w obszarze usług opiekuńczo-wychowawczych dzieci dla do lat 6</p> <p>6. Kontynuację podjętych działań w przyszłości, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb jednostek, które w okresie ostatnich 5 lat nie skorzystały ze wsparcia w ramach RPO WK-P 2014-2020.</p> <p>7. Kontynuację działań w obszarze edukacji przedszkolnej, również w zakresie możliwości podnoszenia jakości posiadanych miejsc wychowania przedszkolnego.</p>
Wykonana	Ocena wpływu	EFS	2020	Wpływ	09	Badanie miało na celu	ROPS w Toruniu pełni funkcję	Rekomendacje są

	<p>wsparcia EFS w ramach RPO WK-P 2014-2020 na wzmocnienie sektora ekonomii społecznej</p>				<p>ocenę wpływu wsparcia udzielonego w ramach RPO WK-P na zakładanie PES i rozwój ich potencjału, a także na tworzenie w PS miejsc pracy, z uwzględnieniem ich jakości i trwałości. Ocenie poddano system wsparcia ES w województwie kujawsko-pomorskim, w tym działania prowadzone przez ROPS i OWES. Ponadto oszacowano stopień realizacji wskaźnika rezultatu długoterminowego EFS „Liczba miejsc pracy istniejących co najmniej 30 miesięcy, utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych”.</p>	<p>koordynacyjną w zakresie ekonomii społecznej, lecz brakuje mu narzędzi do skutecznego monitorowania OWES i wpływania na ich działania. Przedsiębiorstwa społeczne mają trudności z reintegracją zawodową osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem oraz z dywersyfikacją przychodów, co utrudnia ich stabilność. Współpraca z biznesem komercyjnym napotyka na bariery, głównie brak sprawdzonych modeli współdziałania. System akredytacji OWES nie gwarantuje wysokiej jakości usług, a ich oferta jest mało wyspecjalizowana. Część PES ma trudności z pozyskaniem klientów, co ogranicza ich rozwój. Mimo wysokiej oceny OWES, niektóre przedsiębiorstwa społeczne wyrażają niezadowolenie z przypisania do konkretnego OWES. Ponadto brak skutecznego narzędzia monitorowania trwałości miejsc pracy w PS może prowadzić do nieprecyzyjnych danych o rezultatach wsparcia. Z przeprowadzonych analiz wynika, że miejsca pracy tworzone w przedsiębiorstwach społecznych okazały się trwałe, gdyż wartość wskaźnika rezultatu długoterminowego wyniosła 72%. Po otrzymaniu wsparcia sytuacja zawodowa większości osób,</p>	<p>odpowiedzią na wyzwania stojące przed ekonomią społeczną. Pierwszym wyzwaniem jest koordynowanie rozwoju ekonomii społecznej. ROPS napotyka w tym zakresie dwie trudności: zbyt szeroki katalog zadań oraz zbyt małe możliwości kształtowania działań OWES. Proponowaną odpowiedzią na te problemy jest priorytetyzacja zadań ROPS. Drugim wyzwaniem jest zapewnienie optymalnego zaspokajania przez OWES potrzeb związanych z rozwojem ES. Oprócz mechanizmu voucherów, mogłoby temu sprzyjać rozluźnienie zasady terytorialnego podziału kompetencji pomiędzy OWES. Trzecie wyzwanie dot. wzmocnienia funkcji reintegracyjnej PS, a tym samym również zwiększenia ich gotowości do zatrudniania osób z grup defaworyzowanych. Kluczem jest w tym wypadku rozszerzenie możliwości korzystania przez PS z usług w zakresie reintegracji społecznej i zawodowej pracowników</p>
--	--	--	--	--	---	---	---

							którym pomoc została udzielona, jest dobra. Blisko trzy czwarte (73%) w dalszym ciągu pracuje w przedsiębiorstwie społecznym, które otrzymało dotację na utworzenie miejsca pracy lub u kolejnego pracodawcy. Tylko nieliczni mają trudności w wykonywaniu pracy lub borykają się z innymi nieprzewidywanymi problemami.	oraz wzmacnianie współpracy pomiędzy PS a podmiotami reintegracyjnymi. Czwarte wyzwanie polega na wzmocnieniu pozycji rynkowej i stabilności PS, poprzez zwiększenie i dywersyfikację źródeł ich przychodów. W związku z tym wskazane jest podjęcie różnorodnych działań: uzupełnienie informacji w katalogu PS prowadzonym przez ROPS, a także – w miarę możliwości, jakie będą dostępne w kolejnym okresie programowania – utworzenie przedsiębiorstwa, które obsługiwałoby pozostałe w zakresie działań marketingowych i sprzedażowych oraz tworzenie i wdrażanie modeli współpracy pomiędzy PES a firmami spoza sektora ekonomii społecznej.
Wykonana	Wpływ RPO WK-P 2014-2020 na realizację celów Strategii Europa 2020 w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatu	EFRR	2020	Wpływ	04 05 06	Ewaluacja zakładała określenie wpływu interwencji realizowanej w Osi 3. i 4. Programu na realizację celów dotyczących ochrony środowiska, zmian klimatu oraz zrównoważonego wykorzystania energii	Wsparcie udzielone w ramach Programu w trafny sposób odpowiada celom sformułowanym w Strategii EUROPA 2020 dotyczącym zwiększenia efektywności energetycznej, ograniczaniu emisji CO2 i udziału OZE w finalnym zużyciu energii brutto. W ramach ewaluacji zweryfikowano katalog	Wyniki badania wskazują na konieczność utrzymania w latach 2021-2027 wsparcia dla rozwoju wykorzystania OZE, w tym mikroinstalacji, termomodernizacji budynków publicznych oraz rozwoju transportu niskoemisyjnego. Większy niż w obecnej perspektywie

						skwantyfikowanych na poziomie unijnej strategii.	wskaźników opisujących efekty interwencji w obszarze ochrony środowiska i zmian klimatu, w którym pomimo relatywnie dobrej oceny należałoby doprecyzować definicje wskaźników i wzmocnić proces ich weryfikacji, jak również ich wartości docelowe na etapie oceny projektów. W realizacji projektów pojawiały się bariery wynikające z konieczności wydłużania terminów np. w wyniku braku rozstrzygnięć przetargów, jak również przestoje związane z pandemią COVID-19. W odniesieniu do działań przewidujących wykorzystanie Instrumentów Finansowych zdiagnozowano m.in.: niskie zainteresowanie ze strony potencjalnych pośredników finansowych, problemy formalne wydłużające proces negocjacji między EBI a poszczególnymi PF, a finalnie długi czas potrzebny PF na wdrożenie procedur, umożliwiających wprowadzenie produktu finansowego na rynek.	nacisk powinien zostać położony na kwestie ochrony powietrza. W obszarze środowiska należy zwracać szczególną uwagę na inwestycje dotyczące zapobiegania suszy poprzez retencjonowanie wody oraz zapobiegania skutkom powodzi. Istotnym jest, aby zwiększyć w tym obszarze udział mniejszych inwestycji związanych z zagospodarowaniem wód opadowych w miastach i małą retencją, w tym rozwój błękitnej i zielonej infrastruktury. Wskazane jest również zaplanowanie wsparcia dla inwestycji służących przejściu na model gospodarki o obiegu zamkniętym, w tym instalacji do recyklingu oraz działań ukierunkowanych na ograniczenie ilości odpadów powstających w procesach produkcyjnych oraz ich ponowne wykorzystywanie.
Wykonana	Ocena wsparcia przedsiębiorstw ze środków EFRR w ramach RPO WK-P 2014-2020	EFRR EFS	2021	Mieszana	01 03 09	Celem badania była ocena działań skierowanych do sektora przedsiębiorstw podjętych w ramach RPO WK-P 2014-2020 pod kątem skuteczności, użyteczności i trafności	Wyniki ewaluacji potwierdzają dopasowanie zaplanowanej interwencji RPO do potrzeb sektora przedsiębiorstw, co potwierdza aż 73% badanych przedstawicieli przedsiębiorstw. Do najczęściej wskazywanych przez przedsiębiorstwa efektów	Sformułowane zalecenia skupiały się na perspektywie finansowej 2021-2027 i dotyczyły m.in.: dążenia do uproszczenia modelu dystrybucji wsparcia dla przedsiębiorstw np. poprzez ograniczenie liczby

					<p>udzielnego wsparcia. Cele szczegółowe: Ocena trafności, użyteczności i skuteczności wsparcia skierowanego do sektora przedsiębiorstw w ramach RPO WK-P 2014-2020. Ocena potencjału i zapotrzebowania sektora przedsiębiorstw na wsparcie z RPO WK-P w perspektywie finansowej 2021-2027.</p>	<p>należą: zwiększenie rentowności, wprowadzanie innowacji, zwiększanie inwestycji, zwiększenie skali działalności, wzrost liczby pracowników oraz zwiększenie ich wiedzy i umiejętności. Przedsiębiorcy pozytywnie oceniali dopasowanie pomocy do swoich potrzeb – bez względu na to, czy korzystali oni ze wsparcia pośredniego, czy bezpośredniego. Ewentualne postulaty (zarówno firm, jak i instytucji świadczących usługi w ewaluowanych projektach) dotyczyły takich kwestii jak: dalsze zwiększenie skali pomocy, zmniejszenie złożoności formalno-administracyjnej oraz czasochłonności procesu aplikowania i realizacji wsparcia, zwiększenie stopnia elastyczności pomocy. W badaniu poruszono także kwestie wsparcia związanego z łagodzeniem skutków pandemii COVID-19. Wprowadzone instrumenty pomocowe dotyczyły wielu aspektów oddziaływania kryzysu pandemicznego na przedsiębiorstwa (instrumenty grantowe i pożyczkowe; pomoc w zakresie bieżącej działalności oraz na cele rozwojowe związane z przebranzowaniem; wsparcie dystrybuowane szeroko i kierunkowane branżowo), ale także wprowadzono rozwiązania dla realizatorów projektów, które</p>	<p>konkursów, unikanie restrykcyjnego określania pułapów finansowych udzielanej pomocy, podejmowania działań zmniejszających skalę trudności w aplikowaniu o wsparcie (głównie poprzez uproszczenie wymagań dokumentacyjnych), a także zorientowanych na zmniejszenie skali trudności realizacyjnych projektów. Zaproponowano ujednolicenie sprawozdawczości w ramach wsparcia bezpośredniego i pośredniego (skierowanego do przedsiębiorstw) w odniesieniu do podstawowych parametrów udzielanego wsparcia (poprzez stworzenie aplikacji do gromadzenia i przekazywania wymaganych danych). Zarekomendowano uwzględnienie w przyszłej interwencji skierowanej do sektora przedsiębiorstw, np.: wsparcie grantowe i zwrotne oferowane przez instytucje otoczenia biznesu i instytucje finansowe; instrumenty pomocowe łączące różne typy wsparcia; wsparcie wybranych aspektów działalności B+R w formule ogólnowojewódzkiego</p>
--	--	--	--	--	---	--	---

							zwiększyły możliwość dostosowania przedsięwzięć projektowych do pandemii.	projektu systemowego; wsparcie w obszarze B+R w formule bezzwrotnej z jednoczesnym uzupełnieniem o komponent wdrożeniowy; wsparcie dotyczące umiędzynarodowienia przedsiębiorstw; wsparcie dotyczące infrastruktury otoczenia biznesu i rozwoju terenów inwestycyjnych; wsparcie adresowane do IOB (z uwzględnieniem kwestii sieciowania IOB i standaryzacji ich oferty, a docelowo – wdrożenia modelu popytowego w świadczeniu wsparcia doradczego przez akredytowane IOB); wsparcie dotyczące kooperacji przedsiębiorstw; wsparcie wdrażane z wykorzystaniem instrumentu RLKS.
Wykonana	Ocena potencjału rozwojowego województwa kujawsko-pomorskiego w sferze B+R+I na podstawie działań podjętych w ramach RPO WK-P 2014-2020	EFRR	2021	Wpływ	01 03	Celem badania była ocena działań podjętych w obszarze B+R+I w ramach RPO WK-P 2014-2020 z uwzględnieniem doświadczeń perspektywy 2007-2013 oraz określenie aktualnego potencjału badawczo-rozwojowego regionu dla	Ewaluacja potwierdziła trafne zaprojektowanie instrumentów wsparcia obszaru B+R+I w RPO. Oferta wsparcia była szeroka – zarówno jeżeli chodzi o formę (dotacja, grant, pożyczka, wejście kapitałowe) jak i zakres przedmiotowy projektów (prace badawczo-rozwojowe, inwestycje w infrastrukturę B+R, inwestycje w środki trwale niezbędne do prowadzenia działalności	W ramach badania zarekomendowano następujące działania: •Utrzymanie w RPO WK-P 2021-2027 wsparcia obszaru B+R; •Utrzymanie w RPO WK-P 2021-2027 grantowej formuły wsparcia projektów z obszaru B+R realizowanych przez przedsiębiorstwa (równolegle

					<p>ukierunkowania wsparcia w perspektywie finansowej 2021+.</p>	<p>innowacyjnej, usługi badawcze jednostek naukowych, ochrona własności intelektualnej). Z analiz wynika, że w perspektywie 2021-2027 warto kontynuować wsparcie dla firm w obszarze badań i rozwoju. Powinno być ono skoncentrowane na potencjałach rozwojowych regionu i trafić do przedsiębiorstw charakteryzujących się wyższą od przeciętnej konkurencyjnością i innowacyjnością, a więc takich, które zaliczają się do sektorów wysokiej i średnio wysokiej techniki oraz usług wiedzochłonnych. Potencjał badawczy mierzony liczbą podmiotów prowadzących działalność badawczą w relacji do ogółu podmiotów gospodarczych w regionie jest znaczący. Przedsiębiorcy regionu chcą inwestować w B+R+I: prawie $\frac{3}{4}$ respondentów planuje w najbliższych 2 latach inwestycje mające na celu wprowadzanie na rynek innowacji produktowych lub procesowych dla firm, dwóch na trzech ankietowanych zamierza w ciągu najbliższych 2 lat przeznaczyć nakłady na prace badawczo-rozwojowe, co drugi badany przedsiębiorca planuje inwestycje w infrastrukturę niezbędną do prowadzenia prac B+R (np. wyposażenie laboratoryjne) lub korzystanie z</p>	<p>do formuły dotacji bezpośrednich); •Utrzymanie w RPO WK-P 2021-2027 wsparcia dla niewielkich kwotowo projektów z obszaru badań i rozwoju; •Istotne uproszczenie zasad aplikowania i realizacji projektów dotyczących inwestycji w infrastrukturę B+R jednostek naukowych; •Modyfikacja sankcji stosowanej w przypadku nieosiągnięcia zobowiązania dotyczącego przeznaczenia 30% kosztów kwalifikowalnych projektu na prowadzenie działalności gospodarczej. Rozważenie prawnych możliwości, dzięki którym beneficjenci nie byłiby zobowiązani do zwrotu 100% dofinansowania w przypadku nieprzeznaczenia 30% kosztów kwalifikowalnych projektu na prowadzenie działalności gospodarczej. Optymalnym byłoby uzależnienie wielkości sankcji od stopnia niedotrzymania zobowiązania tak jak ma to miejsce w przypadku wskaźnika dotyczącego przychodów. •Podjęcie działań</p>
--	--	--	--	--	---	--	---

							<p>usług badawczych zewnętrznych podmiotów.</p>	<p>ukierunkowanych na znaczące skrócenie czasu oceny wniosków;</p> <ul style="list-style-type: none"> •Zmniejszenie obciążeń administracyjnych na etapie aplikowania o wsparcie i realizacji projektów, które nie wynikają z wymagań prawa i nie zagrażają bezpieczeństwu środków publicznych; •Wsparcie dla obszarów słabszych gospodarczo wymaga silniejszych zachęt niż te zastosowane w OP1 RPO WK-P 2014-2020, a także skupienia na nich uwagi wszystkich aktorów wpływających na aktywność w aplikowaniu, w tym firm doradczych, z których usług korzystało 77% beneficjentów OP 1. •Utrzymanie w RPO WK-P 2021-2027 wsparcia projektów innowacyjnych i akademickich spółek odpryskowych za pomocą instrumentów finansowych. •Rekomendowano progresywne premiowanie tworzenia większej liczby miejsc pracy w ramach projektów inwestycyjnych. •Efekty procesu przedsiębiorczego odkrywania w postaci zidentyfikowanych nowych
--	--	--	--	--	--	--	---	--

								<p>potencjałów rozwojowych, czy też nisz rozwojowych w ramach istniejących inteligentnych specjalizacji powinny znaleźć praktyczne przełożenie na sposób wyłaniania projektów, które będą wspierane w ramach regionalnego programu operacyjnego.</p> <p>•Zmiana profilu ryzyka programu pożyczkowego, także poprzez podniesienie dopuszczalnego poziomu strat pośrednika finansowego. Określenie wyższego od dotychczasowego, dopuszczalnego poziomu strat na kapitale pożyczkowym w umowach z pośrednikami finansowymi.</p>
Wykonana	Ewaluacja podsumowująca system realizacji RPO WK-P 2014-2020	EFRR EFS	2020	Wpływ	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10	Celem badania była ocena systemu realizacji RPO WK-P na lata 2014-2020 pod kątem udoskonaleń w obecnej perspektywie oraz lepszego zaprojektowania systemu w przyszłym okresie finansowania (2021+).	Wyniki badania pokazały, że nie ma znaczących problemów w zakresie jednoznaczności podziału obowiązków i uwzględnienia wszystkich zadań istotnych z punktu widzenia wdrażania Programu. Należy jednak podjąć działania zorientowane na uproszczenie struktury instytucjonalnej, a także optymalne wykorzystanie potencjału merytorycznego IZ RPO WK-P oraz przeprowadzenie w dłuższym horyzoncie czasowym oceny efektów zmian organizacyjnych.	W ramach badania zasugerowano podjęcie działań zorientowanych na usprawnienie w przyszłym okresie finansowania współpracy pomiędzy poszczególnymi kategoriami interesariuszy systemu realizacji RPO WK-P, głównie poprzez spłaszczenie procesów decyzyjnych oraz usprawnienie współpracy na linii wnioskodawcy/beneficjenci a instytucje

						<p>Istotne znaczenie będzie również miało wdrożenie rozwiązań zorientowanych na zapewnienie jak najwyższego stopnia elektronizacji procesów wewnętrznych i zewnętrznych w IZ/IP. Szczególną uwagę zwrócono na potrzebę podjęcia działań dotyczących obszaru zasobów ludzkich w odniesieniu do trzech aspektów: zarządzania zasobami ludzkimi (zwiększenie efektywności zarządzania personelem poszczególnych instytucji), działań szkoleniowych w IZ RPO WK-P (zwiększenie dostępności użytecznych szkoleń dla pracowników IZ), sposobu wynagradzania pracowników (wprowadzenie rozwiązań zwiększających atrakcyjność i użyteczność stosowanego sposobu wynagradzania pracowników).</p>	<p>odpowiedzialne za wdrażanie Programu 2021-2027. Zaproponowano także poprawę sposobu opracowywania zmian w systemie realizacji programu i informowania o nich, m.in. poprzez organizację spotkań prezentujących zakres wprowadzanych zmian, czy opracowanie dokumentów stanowiących syntetyczną prezentację wdrożonych modyfikacji systemu realizacji i ich funkcji. W kwestii instrumentów finansowych zauważono potrzebę wprowadzenia rozwiązań upraszczających oraz zwiększających atrakcyjność i trafność tego instrumentu wsparcia (m.in. poprzez wprowadzanie dodatkowych zachęt dla podmiotów korzystających z instrumentów finansowych). Najważniejsze rekomendacje: Dokonanie oceny w odniesieniu do określonych zmian struktury instytucjonalnej systemu realizacji RPO WK-P 2014-2020 w celu podjęcia decyzji o kształcie wybranych elementów tej struktury w okresie finansowania 2021-2027. Zmniejszenie stopnia</p>
--	--	--	--	--	--	---	---

							<p>rozdrobienia struktury instytucjonalnej systemu realizacji dla Programu 2021-2027. Podjęcie dodatkowych działań zorientowanych na zapewnienie spójności funkcjonowania poszczególnych elementów struktury instytucjonalnej IZ. Zwiększenie stopnia zaangażowania komórek merytorycznych Urzędu Marszałkowskiego spoza dotychczasowego systemu realizacji RPO WK-P 2014-2020.</p> <p>Podjęcie działań zorientowanych na usprawnienie w przyszłym okresie finansowania współpracy pomiędzy poszczególnymi kategoriami interesariuszy systemu realizacji RPO WK-P. Wdrożenie rozwiązań zorientowanych na zapewnienie jak najwyższego stopnia elektronizacji procesów wewnętrznych i zewnętrznych w IZ/IP.</p> <p>Podjęcie działań zorientowanych na usprawnienie funkcjonowania specyficznych mechanizmów i instrumentów RPO WK-P</p>
--	--	--	--	--	--	--	---

							(instrumenty finansowe, instrumenty terytorialne) oraz funkcjonowania IP WUP. Podjęcie działań zorientowanych na usprawnienie wybranych etapów wdrażania programu min. działania informacyjno-promocyjne, nabór, ocena, zawieranie umów, rozliczenie i płatność, monitoring, kontrola i ewaluacja.
Wykonana	Ocena wsparcia rozwoju e-usług w ramach 2. Osi Priorytetowej Cyfrowy region RPO WK-P 2014-2020	EFRR	2022	Wpływ	02	Głównym celem badania była ocena wpływu wsparcia udzielanego w ramach 2. Osi Priorytetowej Cyfrowy region z RPO WK-P 2014-2020 na zwiększenie wykorzystania e-usług w województwie kujawsko-pomorskim.	<p>Przedmiot badania stanowiły 4 projekty pozakonkursowe, których beneficjentem jest Województwo Kujawsko-Pomorskie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0; • Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej – I etap; • Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej – II etap; • Kultura w zasięgu 2.0. <p>Z przeprowadzonych analiz wynika, że w perspektywie finansowej 2021-2027 warto kontynuować wsparcie w obszarze e-usług. Nacisk powinien zostać położony na rozwój tych e-usług, które mają potencjał do „generowania” znacznej liczby użytkowników. Przy</p> <p>Ewaluatorzy sformułowali następujące rekomendacje:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Przeprowadzenie diagnozy potrzeb użytkowników końcowych w kontekście planowanych e-usług przed przystąpieniem do określania zakresu projektów; • Wprowadzenie testów użyteczności jako etapu warunkującego udostępnienie e-usług użytkownikom; • Wsparcie zespołu lidera organizacją zewnętrzną, która posiada duże doświadczenie we wdrażaniu złożonych projektów technologicznych; • Usprawnienie komunikacji i koordynacji w projektach; • Dopuszczenie inwestycji w środki trwałe w ramach projektów dotyczących

						<p>podejmowaniu przyszłych działań związanych z rozwojem e-administracji warto wziąć pod uwagę oczekiwania mieszkańców województwa dotyczące konkretnych rozwiązań/funkcjonalności, które w ich opinii byłyby przydatne. Do dalszych, najważniejszych potrzeb rozwoju e-usług w regionie należą:</p> <ul style="list-style-type: none"> • digitalizacja zasobów instytucji, • uruchomienie zupełnie nowych e-usług na przynajmniej 4 poziomie dojrzałości oraz podniesienie poziomu dojrzałości e-usług już uruchomionych do poziomu 4 lub 5, • inwestycje w systemy zapewniające cyberbezpieczeństwo, • rozwój kompetencji informatycznych, • rozwój telemedycyny, • inwestycje w środki trwałe niezbędne do uruchamiania e-usług. 	<p>cyfryzacji realizowanych w perspektywie finansowej 2021-2027;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zapewnienie bieżącej migracji danych między portalami powiatowymi a Geoportalem; • Intensywna promocja uruchomionych i planowanych do uruchomienia e-usług. Modyfikacja strony głównej projektu na bardziej atrakcyjną wizualnie. Umieszczenie od razu na stronie głównej projektu odwołania do platformy e-urząd oraz Geoportalu. Wykorzystywanie różnych kanałów komunikacji do informowania mieszkańców o uruchomionych e-usługach np.: <ul style="list-style-type: none"> - strony internetowe partnerów; - plakaty (na słupach ogłoszeniowych, w urzędach, instytucjach podległych JST); - ulotki załączane do wysyłanych do mieszkańców decyzji administracyjnych (lub krótkie wzmianki na samych decyzjach); - lokalne media (np. gazetki urzędowe, prasa, reklamy w środkach transportu zbiorowego).
--	--	--	--	--	--	---	--

								Nałożenie na partnerów projektu Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0 obowiązku prowadzenia konkretnych działań promocyjnych (poprzez odpowiednie zapisy w umowie). • Uwzględnienie w FEdKP wsparcia na inwestycje typu back office, w tym w środki trwałe niezbędne do wdrażania e-usług czy digitalizacji procesów.
Wykonana	Ocena wpływu interwencji ze środków EFS w ramach RPO WK-P 2014-2020 na zatrudnienie - Moduł II	EFS	2022	Wpływ	08 09 10	Celem modułu II była ocena wpływu interwencji ze środków EFS w ramach RPO WK-P 2014-2020 na zatrudnienie. Cele szczegółowe: Ocena skuteczności i użyteczności wsparcia kierowanego do osób pracujących w ramach RPO WK-P. Ocena wpływu działań RPO WK-P na tworzenie nowych i utrzymanie istniejących miejsc pracy w województwie kuj-pom. Zidentyfikowanie potrzeb i oczekiwań pracowników i pracodawców w przyszłej perspektywie w	Wyniki ewaluacji potwierdzają, że największym zainteresowaniem uczestników projektów cieszyły się szkolenia i kursy (60% badanych respondentów skorzystało z tej formy wsparcia) z czego najbardziej popularne były te dotyczące umiejętności zawodowych (68% badanych wzięło w nich udział) oraz języków obcych (20% badanych). • Efekty udzielonego wsparcia dotyczące utworzenia miejsc pracy: 63% badanych beneficjentów utworzyło nowe miejsca pracy w ramach projektów EFS, w ramach których zatrudniono 60% kobiet i 40% mężczyzn, • 16% odbiorców dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej utworzyło miejsca pracy w ramach tej działalności,	Rekomendacje na perspektywę finansową 2021-2027. Należy skupić się m.in. na: • kontynuacji i wzmocnieniu wsparcia w obszarze podwyższania kwalifikacji, w szczególności tych, które kończą się walidacją lub certyfikacją, • ramach wsparcia dla osób pracujących jak i niepracujących w kolejnej perspektywie programowania, priorytetowe traktowanie osób w grupie 50+, • realizacji działań promujących i uświadamiających potrzebę profilaktyki zdrowotnej dla pracowników, • zwiększeniu znaczenia

						zakresie tworzenia i utrzymania istniejących miejsc pracy ze środków EFS.	<ul style="list-style-type: none"> • utworzone miejsca pracy charakteryzują się dość dużą trwałością, na moment realizacji badania utrzymano 83% etatów utworzonych przez beneficjentów i 74% przez odbiorców dotacji. 	projektów łączących działania aktywizacji zawodowej i społecznej, <ul style="list-style-type: none"> • przeznaczeniu specjalnego wsparcia na projekty wspierające imigrantów, priorytetowym traktowaniu tej grupy, • promowaniu wsparcia w zakresie elastycznych form zatrudniania, jak również samozatrudnienia.
Wykonana	Ewaluacja działań podejmowanych na rzecz edukacji w ramach RPO WK-P 2014-2020	EFRR EFS	2018	Mieszana	10	Celem ewaluacji była ocena realizacji działań podejmowanych w ramach RPO WK-P 2014-2020 na rzecz edukacji w regionie pod kątem trafności wsparcia, skuteczności i efektywności. Analizy zostały przeprowadzone w podziale na 5 obszarów tj. edukacja przedszkolna, kształcenie ogólne, pomoc stypendialna, kształcenie zawodowe, edukacja dorosłych.	W edukacji przedszkolnej stwierdzono, że nadal istnieje zapotrzebowanie na tworzenie miejsc wychowania przedszkolnego na obszarach wiejskich, a także na modernizację tych istniejących w miastach. W projektach z obszaru kształcenia ogólnego dominują te obejmujące: zajęcia dodatkowe dla uczniów; wsparcie doskonalenia zawodowego nauczycieli; doposażenie szkół w nowoczesne pomoce dydaktyczne. W pomocy stypendialnej pozytywnie oceniono projekty odpowiadające na zdiagnozowane deficyty szkół województwa w zakresie rozwijania wsparcia ucznia zdolnego. Co więcej, projekty te wypełniają lukę w ogólnopolskiej i regionalnej ofercie wsparcia stypendialnego. W kształceniu zawodowym stwierdzono problemy, dotyczące	Z uwagi na zmieniającą się dynamicznie sytuację w obszarze edukacji rekomendowano w uzasadnionych przypadkach umożliwienie beneficjentom wprowadzanie zmian do diagnoz (ich aktualizację) i umożliwienie wprowadzenia idących za tym zmian w zakresie projektów, przy jednoczesnej konieczności uzasadnienia, iż nowy zakres realizuje cele pierwotne projektu. W wychowaniu przedszkolnym zarekomendowano przeznaczenie większych środków na zapewnienie jeszcze lepszej jakości tworzonej miejsc wychowania przedszkolnego, udało się to osiągnąć poprzez

							<p>m. in. niskiego przygotowania infrastruktury szkolnictwa zawodowego, czy postępującą marginalizację tego typu kształcenia. Mimo pozytywnych tendencji na kujawsko-pomorskim rynku pracy nie wzrasta zatrudnialność uczniów szkół zawodowych.</p> <p>Wdrażanie projektów w edukacji dorosłych wpływa na zatrudnialność uczestników, którzy preferują szkolenia/kursy umożliwiające im wykonywanie nowych zawodów. Przyczynia się do większego dostosowania ofert firm szkoleniowych do potrzeb.</p> <p>Przedstawiciele grup defaworyzowanych, tj. osoby powyżej 50. roku życia oraz osoby o niskich kwalifikacjach, wykazują mniejszą skłonność do podnoszenia umiejętności, kwalifikacji i kompetencji niż reszta mieszkańców regionu.</p>	<p>premiowanie projektów, w których: "Wnioskodawca zapewnia rozszerzenie oferty ośrodków wychowania przedszkolnego o dodatkowe zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w zakresie stwierdzonych deficytów".</p> <p>W odniesieniu do kształcenia zawodowego zarekomendowano m. in. premiowanie udziału uczniów szkół I stopnia, z naciskiem na kursy kwalifikacyjne i szkolenia zawodowe podnoszące umiejętności uniwersalne i społeczne oraz istotne na rynku pracy, premiowanie wsparcia pracowni międzyszkolnych, a także przeprowadzania egzaminów praktycznych w zakładach pracy. Wprowadzono stosowne kryteria premiujące w kolejnych naborach z obszaru kształcenia zawodowego.</p> <p>W odniesieniu do osób dorosłych zwrócono uwagę na konieczność kierowania interwencji tak, aby osoby z tych grup miały jak największy udział we wsparciu w kształceniu dorosłych.</p>
Wykonana	Ewaluacja bieżąca	EFRR	2017	Proces	01	Celem badania była	W odniesieniu do systemu wyboru	Do najważniejszych zaleceń

	kryteriów i systemu wyboru projektów RPO WK-P na lata 2014-2020	EFS			02 03 04 05 06 07 08 09 10	ocena przyjętych kryteriów wyboru projektów oraz systemu wyboru projektów pod kątem zapewnienia skutecznej i najbardziej efektywnej realizacji RPO WK-P 2014-2020, poprzez analizę przejrzystości, jasności czy sposobu organizacji i sprawności realizacji procesu wyboru projektów, ocenę sposobu formułowania kryteriów oraz zdolności do wyboru projektów optymalnych z punktu widzenia celów programu. Dodatkowo badanie obejmowało ocenę funkcjonalności systemów informatycznych.	projektów analizom podlegały przejrzystość, jasność oraz sposób organizacji i sprawność realizacji tego procesu. Z badania wynika, że rozwiązania stosowane w ramach systemu wyboru projektów uzyskały pozytywną ocenę i sprzyjają pośrednio realizacji celów Programu i Ram Wykonania. Stwierdzono również, iż przyjęty system nie pozwala wprawdzie uniknąć aktualnego problemu dynamiki wdrażania Programu, ale jednocześnie pokazuje, że nie jest to błąd w konstrukcji systemu, a raczej konsekwencja kumulacji naborów. Ocena kryteriów wyboru projektów w ramach RPO WK-P miała charakter wielowymiarowy i dotyczyła wszystkich wyodrębnionych typów kryteriów w odniesieniu do sposobu ich formułowania oraz zdolności do wyboru projektów optymalnych z punktu widzenia logiki celów Programu. W ujęciu ogólnym kryteria formalne, horyzontalne w ramach EFS oraz strategiczne w większości nie zostały ocenione jako problematyczne, nie występowały problemy z precyzyjnością ich sformułowania. Stwierdzono jednak, że w przypadku niektórych kryteriów merytorycznych zachodzi zjawisko zbyt dużej złożoności kryteriów albo zbyt małej ich precyzyjności,	z badania należy podejmowanie działań zorientowanych na skrócenie czasu trwania oceny wniosków i okresu pomiędzy zakończeniem naboru a rozstrzygnięciem konkursu. Zaproponowano wykorzystanie częściowego trybu rozstrzygania konkursów, zwiększenie zasobów kadrowych do oceny wniosków, podjęcie działań skierowanych na weryfikację jakości pracy ekspertów, tj. realizację spotkań warsztatowych z wymianą doświadczeń, działania informacyjne i szkoleniowe dla osób oceniających i wnioskodawców w celu zniwelowania problemów dotyczących wieloznaczności formułowanych kryteriów oraz wypełniania wniosków o dofinansowanie. Ponadto zarekomendowano podjęcie działań mających na celu ujednolicenie procedur związanych z realizacją zasady bezstronności tj. wprowadzenie jednolitych, dla EFS, EFRR i ZIT, zasad wyznaczania członków KOP. Przyjęto również rekomendacje odnoszące się do optymalizacji katalogu
--	---	-----	--	--	--	--	---	---

							co może generować problemy z ich zrozumieniem przez wnioskodawców.	kryteriów szczegółowych w ramach EFS i EFRR, które dotyczyły modyfikacji sposobu punktowania, zmiany nazwy lub definicji wybranych kryteriów, a także zmiany charakteru z kryterium dostępowego na punktowe.
--	--	--	--	--	--	--	--	--

12.2. Wyniki działań informacyjnych i promocyjnych funduszy polityki spójności prowadzonych w ramach strategii komunikacji

Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (IZ) wraz z Instytucją Pośredniczącą (IP), tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Toruniu prowadziły działania mające na celu wspieranie wykorzystania środków europejskich dla realizacji celów rozwojowych województwa kujawsko-pomorskiego, tj. uczynienie województwa kujawsko-pomorskiego konkurencyjnym i innowacyjnym regionem Europy oraz poprawa jakości życia jego mieszkańców. Działania były prowadzone zgodnie ze Strategią komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz Rocznymi planami działań informacyjnych i promocyjnych. Były one adresowane przede wszystkim do potencjalnych beneficjentów, obecnych beneficjentów oraz mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego i skupiały się wokół obszarów:

1. Koordynacja, w tym badania i ewaluacja, wymiana doświadczeń
2. Działania informacyjne
3. Działania edukacyjne
4. Działania promocyjne, takie jak współpraca z mediami i działania promocyjne w Internecie
5. Imprezy otwarte i inne
6. Konkursy
7. Publikacje, materiały wystawiennicze i wsparcie działań informacyjno-promocyjnych

Wśród najważniejszych działań podjętych w ramach punktu 1 znalazły się: Koordynacja systemu informacji i promocji, udział w grupach (Grupa Sterująca i Grupa Robocza ds. informacji i promocji FE, spotkanie inform.) oraz organizacja wizyty studyjnej grupy roboczej w Czechach.

Działania informacyjne obejmowały: współpracę IZ i IP z siecią PIFE, prowadzenie portali i serwisów internetowych, aktualizowanie bazy wiedzy, mapy dotacji i wyszukiwarki dotacji.

Działania edukacyjne w latach 2014-2023 to przede wszystkim szkolenia dla beneficjentów (16 498 przeszkolonych osób) organizowane przez IZ i IP oraz 18 zagranicznych wizyt studyjnych i 5 regionalnych wizyt studyjnych dla potencjalnych beneficjentów. Przygotowano 21 webinarów i tutoriali dot. zagadnień problemowych związanych z realizacją projektów.

IZ w latach 2014-2023 współorganizowała 33 wydarzenia/ konferencje dot. wdrażania i realizacji RPO.

Organizowano lekcje europejskie dla młodzieży o efektach wdrażania funduszy, w których udział wzięło

ponad 800 uczestników.

Działania promocyjne, takie jak współpraca z mediami i działania promocyjne w Internecie to głównie kampanie o szerokim zasięgu. Przeprowadzono 9 działań informacyjno-promocyjnych o szerokim zasięgu, w tym: 5 kampanii nt. możliwości finansowania w województwie kujawsko-pomorskim i 4 kampanie nt. osiągnięć programu w WK-P. Kampanie prowadzone były w prasie, telewizji, Internecie i outdoor-owo.

Publikowano artykuły w mediach o zasięgu regionalnym.

Wykonano spoty promocyjne dotyczące FE w Województwie Kujawsko-Pomorskim o długości do 3 minut wraz z wersją do 45 sek. Spoty były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane podczas Konkursu Spotów Reklamowych „Fundusze europejskie w kadrze”.

Przygotowano 84 audycje o efektach wdrażania programu i ludziach, którzy korzystają z FE w codziennym życiu, w tym cykl audycji „Razem dla Regionu” emitowane w TVP Bydgoszcz.

Zorganizowano dwudniową wizytę studyjną dla dziennikarzy po obiektach w regionie, które skorzystały z funduszy europejskich. Udział wzięło 15 dziennikarzy.

Imprezy otwarte to głównie organizacja Dni Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE).

W latach 2014-2023 IZ aktywnie włączało się w organizację DOFE poprzez organizację miasteczka DOFE w urzędzie marszałkowskim wraz z warsztatami beneficjentów, konkursami, koncertami oraz kinem europejskim.

IZ zorganizowała 33 imprezy plenerowe promujących efekty wdrażania FE w regionie, w tym pikniki europejskie i koncerty w różnych miastach regionu.

Zorganizowano rajd rowerowy „Na tropie Funduszy Europejskich na Kujawach i Pomorzu”.

Zorganizowano konferencję otwierającą nową program.

Zorganizowano 3 konkursy. Były to: 9 edycji Konkursu Spotów Reklamowych „Fundusze europejskie w kadrze” oraz warsztaty dotyczące działań informacyjno - promocyjnych FE w ramach Międzynarodowego Festiwalu Sztuki Autorów Zdjęć Filmowych EnergaCAMERIMAGE (łącznie zgłoszono 168 spoty), 7 edycji konkursu dla dziennikarzy prasowych, internetowych, radiowych i telewizyjnych „Fundusze Europejskie dla Kujawsko-Pomorskiego” i 6 edycji Konkursu fotograficzny „Kujawsko-Pomorskie:

podoba mi się”.

Wyprodukowano m.in.: kalendarze, 16 publikacji o efektach RPO WK-P i drobne materiały promocyjne. Zapewniono obsługę fotograficzną wydarzeń RPO WK-P oraz usługi cateringowe i transportowe, zapewniono przestrzeń magazynową do przechowywania materiałów.

Wskaźniki osiągnięte dla całego programu 2014-2020:

1. Liczba odwiedzin portalu informacyjnego – 7 490 158
2. Liczba działań informacyjno-promocyjnych o szerokim zasięgu - 9
3. Liczba uczestników form szkoleniowych dla instytucji - 16 498
4. Ocena przydatności form szkoleniowych dla beneficjentów - 4,63/5,00

Działania informacyjno-promocyjne realizowane przez IZ i IP przyczyniły się do wzrostu wskaźników świadomości i znajomości FE w regionie:

1. Wzrost znajomości grup potencjalnych beneficjentów, którzy mogą realizować przedsięwzięcia z FE z 35% w 2014 r. do 68% w 2022 r.
2. Wzrost znajomości pojęcia „Fundusze Europejskie” z 87% w 2024 r. do 90% w 2022 r.
3. Wzrost znajomości celów, obszarów lub działań, na które przeznaczane są FE z 34% w 2024 r. do 39% w 2022 r.
4. Wzrost świadomość obszarów lub projektów wspieranych z FE w najbliższym otoczeniu mieszkańców z 65% w 2014 r. do 82% w 2022 r.
5. Odsetek mieszkańców dostrzegających wpływ FE na rozwój województwa wzrósł z 83% w 2014 r. do 89% w 2022 r.
6. Odsetek mieszkańców uważających, że osobiście korzystają z FE wzrósł z 61% w 2014 r. do 73% w 2022 r.

13. DZIAŁANIA PODJĘTE W CELU SPEŁNIENIA WARUNKÓW WSTĘPNYCH (ART. 50 UST. 4 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013) (MOŻNA JE UWZGLĘDNIĆ W SPRAWOZDANIU, KTÓRE ZOSTANIE ZŁOŻONE W 2016 R. (ZOB. PKT 9 POWYŻEJ); WYMAGANE W SPRAWOZDANIU, KTÓRE NALEŻY ZŁOŻYĆ W 2017 R.) OPCJONALNIE: SPRAWOZDANIE Z POSTĘPÓW

14. DODATKOWE INFORMACJE, KTÓRE MOŻNA DOŁĄCZYĆ, W ZALEŻNOŚCI OD TREŚCI I CELÓW PROGRAMU OPERACYJNEGO (ART. 111 UST. 4 AKAPIT DRUGI LIT. A), B), C), D), G) I H) ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

14.1. Postępy w realizacji zintegrowanego podejścia do rozwoju terytorialnego, w tym rozwoju regionów, które cierpią na skutek sytuacji demograficznej oraz stałych lub naturalnych niekorzystnych warunków, zintegrowanych inwestycji terytorialnych, zrównoważonego rozwoju obszarów miejskich oraz rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach programu operacyjnego

W RPO WK-P na lata 2014-2020 realizowane były instrumenty wspierające rozwój terytorialny: Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) i Rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS).

ZIT

W RPO W K-P 2014-2020 funkcjonował ZIT wojewódzki – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego. W skład ZIT BTOF wchodziły: Miasto Bydgoszcz, Gmina Miasta Toruń, Gmina Białe Błota, Gmina Miasta Chełmża, Gmina Chełmża, Gmina Czernikowo, Gmina Dąbrowa Chełmińska, Gmina Dobrcz, Gmina Koronowo, Gmina Kowalewo Pomorskie, Gmina Lubicz, Gmina Łabiszyn, Gmina Łubianka, Gmina Łysomice, Gmina Nakło nad Notecią, Gmina Nowa Wieś Wielka, Gmina Obrowo, Gmina Osielsko, Gmina Sicienko, Gmina Solec Kujawski, Gmina Szubin, Gmina Wielka Nieszawka, Gmina Zławieś Wielka, Powiat Bydgoski, Powiat Toruński.

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne były finansowane ze środków RPO (w ramach EFS i EFRR) oraz ze **środków POIiŚ, jako projekty komplementarne** do ZIT, wynikające ze Strategii.

Środki w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych były przeznaczone na realizację przedsięwzięć w następujących PI:

EFRR: 4c, 4e, 6b, 6c, 6d, 9b, PI 10a

EFS: 8iv, 9i, 9iv, 10i, 10iv

W ramach ZIT BTOF zrealizowano 396 projektów o wartości wkładu UE 168 635 166,80 EUR.

RLKS

Województwo kujawsko-pomorskie było jednym z dwóch województw, wraz z województwem podlaskim, które zdecydowały się na realizację RLKS w formule wielofunduszowej. Powstało 28 lokalnych grup działania (LGD), z czego 26 zostało objętych wsparciem ze środków RPO WK-P. LGD, które skorzystały ze wsparcia z RPO WK-P 2014-2020:

- 19 wielofunduszowych LGD (korzystających ze wsparcia z EFRROW, EFRR i EFS) - LGD "Razem dla Powiatu Radziejowskiego", Stowarzyszenie LGD Gmin Dobrzyńskich Region Północ, Stowarzyszenie LGD "Dolina Drwęcy", Partnerstwo "LGD Bory Tucholskie", Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Ziemi Kujawskiej", LGD "Vistula - Terra Culmensis - Rozwój przez Tradycję", LGD "Gminy Powiatu Świeckiego", Stowarzyszenie LGD Dorzecza Zgłowiączki, Stowarzyszenie "LGD Pojezierze Brodnickie", LGD "Zakole Dolnej Wisły", Stowarzyszenie LGD "Podgrodzie Toruńskie", Stowarzyszenie LGD Ziemia Wąbrzeska, Stowarzyszenie Nasza Krajna, Stowarzyszenie LGD Sąsiedzi wokół Szlaku Piastowskiego, LGD Ziemia Gotyku, Stowarzyszenie LGD Gmin Dobrzyńskich Region Południe, LGD Pałuki - Wspólna Sprawa, Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk", Stowarzyszenie LGD Czarnoziem na Soli;
- 7 monofunduszowych LGD, działających na terenie miast > 20 tys. mieszk. (korzystających wyłącznie ze wsparcia z EFS) - LGD Miasto Włocławek, Stowarzyszenie LGD Miasta Brodnicy, Stowarzyszenie LGD Chełmno, Stowarzyszenie LGD "Grudziądzki Spichlerz", Stowarzyszenie LGD Inowrocław, Stowarzyszenie Bydgoska LGD "Dwie Rzeki", Stowarzyszenie LGD "Dla Miasta Torunia.

Kujawsko-pomorskie było jedynym regionem, w którym zostały utworzone LGD na terenie miast > 20 tys. mieszkańców.

Do wsparcia RLKS wyodrębniono 2 osie:

- **OP 7 (EFRR)** alokacja 30 118 043 EUR;

- **OP 11 (EFS)** alokacja 28 646 173 EUR.

Zarówno w osi priorytetowej 7, jak i 11 część alokacji była realizowana w formule grantowej, a część w ramach konkursów ogłaszanych przez LGD, dla podmiotów innych niż LGD.

W ramach OP 7 wybrano do dof. projekty na łączną kwotę 34 890 068,67 EUR. W OP 11 wybrano do dofinansowania projekty na łączną kwotę 30 610 722,26 EUR.

Obszary wiejskie

Na terenach wiejskich zrealizowano 1 662 projekty o wartości wkładu UE 626 319 637,85 EUR.

14.2. Postępy w realizacji przedsięwzięć mających na celu zwiększenie zdolności instytucji i beneficjentów w państwach członkowskich w zakresie zarządzania funduszami i korzystania z nich

W celu zwiększenia zdolności instytucji oraz beneficjentów w zakresie zarządzania funduszami i korzystania z nich podjęto liczne działania wspierające oraz upraszczające:

- w ramach działań skierowanych do beneficjentów uelastyczniono sposób finansowania projektów z uwzględnieniem systemu zaliczkowego, ryczałtów i instrumentów finansowych. Wsparcie udzielane z udziałem operatorów projektów grantowych (w tym IOB) i profesjonalnych podmiotów rynku finansowego umożliwiło zastosowanie uproszczonych procedur aplikacyjnych oraz zapewnienie szybszego i łatwiejszego dostępu do wsparcia. Zapewniono łatwy dostęp do pełnej informacji o dostępnym wsparciu, ze szczególnym wykorzystaniem sieci punktów informacyjnych. Dodatkowo kompleksową informację dla wnioskodawców zapewniło publikowanie na stronie internetowej Programu harmonogramu naborów na każdy rok. Ponadto beneficjenci byli odciążeni w zakresie wymaganej dokumentacji zarówno na etapie wnioskowania o dofinansowanie (stosowania oświadczeń w miejsce zaświadczeń, zminimalizowanie liczby załączników do wniosku o dofinansowanie), jak i dokumentowania postępów projektów oraz ich kontroli (zasada pojedynczej polityki kontroli);

- organizowano spotkania z potencjalnymi beneficjentami, w tym w formie zbliżonej do warsztatowej. Na spotkaniach poruszane były kwestie teoretyczne i formalne, związane z aplikowaniem o wsparcie i prowadzeniem projektu, a także omawiane były przykładowe wnioski o dofinansowanie (jak je wypełnić, na jakie ważne rzeczy zwrócić uwagę). Wypracowanie takiej formuły miało pozytywne przełożenie na jakość składanych wniosków. Stworzona została

Centralna Baza Pytań i Odpowiedzi RPO WK-P 2014-2020 z odpowiedziami na pytania Wnioskodawców;

- wprowadzono usprawnienia wdrażania Programu, jak wszechstronne wykorzystanie systemu SL2014 i rozliczanie projektów według metod uproszczonych. Kolejnym ułatwieniem było wprowadzenie negocjacji w obszarze EFS. Ich formuła była przystępna i przynosiła oczekiwane korzyści co do jakości i wyboru projektów do dofinansowania. Samo wprowadzenie negocjacji w naborach na projekty współfinansowane z EFS miało wyraźnie pozytywne przełożenie na jakość składanych wniosków o dofinansowanie i w konsekwencji – etap rozliczania projektów. Bez tej formuły część projektów nie zostałaby skierowana do realizacji, a inne mogły być realizowane w sposób daleki od optymalnego.

Dodatkowo, dla zwiększenia zdolności instytucji w zakresie zarządzania programem regionalnym:

- od 2021 r. rozpoczęto cykl comiesięcznych spotkań w celu wypracowania najefektywniejszych mechanizmów wydatkowania środków oraz ustalenia priorytetyzacji kontraktacji;

- zastosowano mechanizm dający możliwość czasowego zastosowania podwyższonego poziomu dofinansowania UE do 100 % we wnioskach o płatność certyfikowanych do KE w roku obrachunkowym 2020/2021 dla RPO WK-P na lata 2014-2020 r. Wyższy poziom refundowanych z KE środków w okresie 01.07.2020 r. – 30.06.2021 r. wynikający z czasowego podniesienia do 100% certyfikacji wydatków kwalifikowalnych dał potencjalny czasowy uzysk w poziomie zrefundowanych środków alokacji dla Programu;

- w celu wzmocnienia zdolności IZ i IP w zakresie zarządzania funduszami, pracownikom tych instytucji zapewniono finansowanie różnych form podnoszenia kwalifikacji oraz zabezpieczono odpowiednie warunki lokalowe i wyposażenie techniczne;

- stworzono system informatyczny (LSI RPO WK-P 2014-2020) umożliwiające wypełnienie i złożenie wniosku wraz z załącznikami.

14.3. Postępy w realizacji wszelkich przedsięwzięć międzyregionalnych i transnarodowych

Nie dotyczy.

14.4. W stosownych przypadkach — wkład w strategię makroregionalną i strategię morską

Jak określono w rozporządzeniu (UE) nr 1303/2013 art. 27 ust. 3 dotyczący "Treści programów", art. 96 ust. 3 lit. e) dotyczący "Treści, przyjęcia i zmiany programów operacyjnych w ramach celu 'Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia'", art. 111 ust. 3 i art. 111 ust. 4 lit. d) dotyczący "Sprawozdań z wdrażania w ramach celu 'Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia'" oraz załącznik 1 sekcja 7.3 dotyczący "Wkładu głównych programów w strategię makroregionalną i strategię morską", program ten ma wkład w strategię makroregionalną lub strategię morską:

W Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 zaplanowano prowadzenie działań wspierających inicjatywy realizujące SUE RMB, m.in. poprzez organizowanie konkursów ukierunkowanych na tego rodzaju projekty, ich dodatkowe punktowanie w trakcie przeprowadzanej oceny w oparciu o zatwierdzone przez Komitet Monitorujący RPO WK-P 2014-2020 kryteria wyboru projektów, preferujące inicjatywy związane z SUE RMB. We wnioskach o dofinansowanie projektów składanych w ramach RPO WK-P była możliwość wskazania komplementarności z dokumentami strategicznymi, w tym ze Strategią UE dla regionu Morza Bałtyckiego.

W okresie realizacji RPO WK-P w ramach priorytetu inwestycyjnego 6c Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturalnego (działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury schemat: imprezy kulturalne) przeprowadzono 6 naborów (2 w trybie konkursowym, 4 w trybie pozakonkursowym). Dla powyższego priorytetu, zgodnie z przyjętymi przez Komitet Monitorujący RPO WK-P kryteriami, wymagane było powiązanie zaplanowanych do realizacji działań ze Strategią UE dla Regionu Morza Bałtyckiego.

- ☒ Strategia UE dla regionu Morza Bałtyckiego
- ☐ Strategia UE na rzecz regionu Dunaju (EUSDR)
- ☐ Strategia UE na rzecz regionu Morza Adriatyckiego i Morza Jońskiego (EUSAIR)
- ☐ Strategia UE na rzecz regionu alpejskiego (EUSALP)
- ☐ Strategia na rzecz regionu Oceanu Atlantyckiego (ATLSBS)

Cel(e), obszar(y) polityki i działanie(-a) horyzontalne, dla których program ma znaczenie:

	Cele
<input checked="" type="checkbox"/>	1 - Ocalenie morza
<input checked="" type="checkbox"/>	2 - Rozwój połączeń w regionie
<input checked="" type="checkbox"/>	3 - Zwiększenie dobrobytu
	Obszary polityki
<input checked="" type="checkbox"/>	4.1 - Biogospodarka
<input checked="" type="checkbox"/>	4.2 - Kultura
<input checked="" type="checkbox"/>	4.3 - Edukacja
<input checked="" type="checkbox"/>	4.4 - Energia
<input type="checkbox"/>	4.5 - Substancje niebezpieczne
<input checked="" type="checkbox"/>	4.6 - Zdrowie
<input checked="" type="checkbox"/>	4.7 - Innowacje
<input checked="" type="checkbox"/>	4.8 - Substancje biogenne
<input type="checkbox"/>	4.9 - Bezpieczeństwo morskie i ochrona na morzu
<input type="checkbox"/>	4.10 - Bezpieczeństwo
<input type="checkbox"/>	4.11 - Czysta żegluga
<input type="checkbox"/>	4.12 - Turystyka
<input checked="" type="checkbox"/>	4.13 - Transport
	Działania horyzontalne
<input type="checkbox"/>	5.1 - Zdolności
<input checked="" type="checkbox"/>	5.2 - Klimat
<input type="checkbox"/>	5.3 - Sąsiedzi
<input type="checkbox"/>	5.4 - Planowanie przestrzenne

Działania lub mechanizmy wykorzystane, aby lepiej połączyć program z EUSBSR

A. Czy koordynatorzy makroregionalni (przede wszystkim koordynatorzy krajowi, koordynatorzy obszarów polityki, koordynatorzy działań horyzontalnych lub członkowie komitetu sterującego / grup koordynacyjnych) są członkami komitetu monitorującego program?

Tak ☐ Nie ☒

B. Czy w kryteriach wyboru przyznano dodatkowe punkty za szczególne środki wspierające EUSBSR?

Tak ☒ Nie ☐

a) Czy planuje się ukierunkowane zaproszenia do składania wniosków w odniesieniu do EUSBSR

Tak ☐ Nie ☒

b) Ile makroregionalnych projektów / działań jest już wspieranych w ramach programu? (Liczba)

3 072

c) Czy przyznano dodatkowe punkty / premię dla projektu / działania o dużym znaczeniu lub wpływie makroregionalnym? Jeżeli tak, proszę podać szczegóły (1 konkretne zdanie)

Tak, przyznawano dodatkowe punkty za powiązanie z SUE RMB. W poprzednich latach dla PI 6c Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturalnego (dz 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury: imprezy kulturalne) - wprost zastosowano kryterium merytoryczne ogólne oraz dodatkowe punkty w zakresie oceny wkładu projektu w osiągnięcie celów Strategii UE dla Regionu Morza Bałtyckiego w ramach obszaru priorytetowego Kultura.

d) Inne działania (np. planowane projekty strategiczne). Proszę podać szczegóły (1 konkretne zdanie)

C. Czy w ramach programu zainwestowano środki UE w EUSBSR?

Tak ☒ Nie ☐

przybliżona lub dokładna kwota w euro zainwestowana w EUSBSR:

EFRR	1 357 478 031,97
FS	
EFS	533 830 415,95
EFRRROW	
EFMR	
EIS	
inne fundusze	
nazwa innych funduszy	

D. Obtained results in relation to the EUSBSR (n.a. for 2016)

Część zaplanowanych w ramach RPO WK-P 2014-2020 interwencji przyczyniło się do realizacji założeń SUE RMB wyrażonych poprzez trzy cele ogólne, tj. ocalenie morza, rozwój połączeń w regionie i zwiększenie dobrobytu. Realizacja RPO WK-P 2014-2020 w największym stopniu przyczyniła się do realizacji SUE RMB w obszarach dla których Polska pełni funkcję współkoordynatora obszaru priorytetowego SUE RMB. Interwencję zbieżną z celami SUE RMB zaplanowano przede wszystkim w ramach CT1 – w obszarze Innovation - Pełne wykorzystanie potencjału regionu w zakresie badań oraz innowacyjności oraz CT6 - w obszarze Nutri - Działania związane z gospodarką wodno- ściekową, - Ograniczenie zrzutów substancji biogenych do morza do poziomów akceptowalnych. Do końca okresu programowania w ramach kategorii interwencji wpisujących się w cele Strategii Morza Bałtyckiego podpisano łącznie 3 072 umów o wartości dof. UE 1 891 308 447,92 euro.

E. Does the programme address the EUSBSR sub-objectives (with corresponding to specific targets and indicators) as stated in the "EUSBSR Action Plan"? (Please specify the target and the indicator)

RPO WK-P w sposób bezpośredni i pośredni przyczyniła się do realizacji celów oraz większości obszarów tematycznych Strategii. W konsekwencji przyczyniła się do osiągnięcia wskaźników Strategii w obszarze gospodarki, rynku pracy, infrastruktury transportowej oraz środowiska naturalnego.

14.5. W stosownych przypadkach — postępy w realizacji przedsięwzięć w dziedzinie innowacji społecznych

Nie dotyczy.

14.6. Postępy we wdrażaniu działań w celu zaspokojenia szczególnych potrzeb obszarów geograficznych najbardziej dotkniętych ubóstwem lub grup docelowych najbardziej zagrożonych dyskryminacją lub wykluczeniem społecznym, zwłaszcza w odniesieniu do społeczności zmarginalizowanych i osób niepełnosprawnych, długotrwale bezrobotnych oraz młodych ludzi, którzy nie pracują, w tym, w stosownych przypadkach, wykorzystane środki finansowe

W ciągu dziesięciolecia sytuacja na rynku pracy uległa dużej poprawie. Stopa bezrobocia rejestrowanego w województwie kujawsko-pomorskim zmniejszyła się ponad dwukrotnie (z 18,8% w styczniu 2014 roku do 7,2% w czerwcu 2025 roku). Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w województwie kujawsko-pomorskim zmalała z 156,7 tys. osób do 54,8 tys. osób (spadek o 65,0%), co spowodowało, że rynek pracodawcy zmienił się w rynek pracownika. Wyraźnie zmniejszyła się też liczba bezrobotnych będących w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy związanych z wiekiem, czy długim okresem pozostawania bez pracy. Jest to efekt poprawy sytuacji gospodarczej oraz, częściowo, zachodzących procesów demograficznych i mniejszej liczby osób w wieku produkcyjnym.

Wskaźniki kontekstowe:

- wzrost liczby pracujących o 26,6% (z 713 tys. w I kwartale 2014 r. do 903 tys. w I kwartale 2025 r. – dane BAEL),
- wzrost podmiotów wpisanych do rejestru REGON na 10 tys. ludności o 240 (z 919 w 2014 r. na 1159 w 2024 r.),
- wzrost wskaźnika zatrudnienia w grupie osób 20-64 lata o 17,1 p.p. (z 61,4% w I kwartale 2014 r. do 78,5% w I kwartale 2025 r.),
- wzrost wskaźnika zatrudnienia w grupie osób 55-64 lata o 22,3 p.p. (z 37,0% w I kwartale 2014 r. do 59,3% w I kwartale 2025 r.),
- wzrost wskaźnika zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami w wieku 16-64 lata o 1,5 p.p. (z 23,0% w I kwartale 2014 r. do 24,5% w I kwartale 2025 r.),
- spadek udziału bezrobotnych zarejestrowanych w liczbie ludności w wieku produkcyjnym o 4,8 p.p. (z 9,6% w 2014 r. na 4,8% w 2024 r.),
- spadek stopy bezrobocia rejestrowanego o 11,6 p.p. (z 18,8% w styczniu 2014 roku do 7,2% w czerwcu 2025 r.),
- spadek liczby bezrobotnych o 65,0% (z 156,7 tys. osób w styczniu 2014 r. do 54,8 tys. osób w czerwcu 2025 r.),
- spadek liczby bezrobotnych powyżej 50 r. ż. o 61,4% (z 35,4 tys. osób w styczniu 2014 r. do 13,6 tys. osób w czerwcu 2025 r.),
- spadek liczby długotrwale bezrobotnych o 68,5% (z 89,7 tys. osób w styczniu 2014 r. do 28,3 tys. osób w czerwcu 2025 r.),
- spadek liczby bezrobotnych z niepełnosprawnościami o 65,2% (z 6,8 tys. osób w styczniu 2014 r. do 2,4 tys. osób w czerwcu 2025 r.).

Według Raportu Tematycznego „Rynek pracy i zatrudnienie” (stan na II kwartał 2024 r.) środki w obszarze rynku pracy w ramach RPO WK-P na lata 2014-

2020 były efektywnie wydatkowane i przyniosły wymierne korzyści np.:

- wysoka wartość osiągniętych wskaźników m.in. wsparto ponad 37 600 osób bezrobotnych; wsparto niemal 5 400 osób, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie; wsparto niemal 1 800 pracowników zagrożonych zwolnieniem z pracy oraz zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy; blisko 29 000 osób pracowało lub prowadziło działalność po opuszczeniu programu; niemal 8 700 osób uzyskało kwalifikacje lub nabyło kompetencje po opuszczeniu programu;
- zwiększenie zatrudnienia;
- dostosowanie do potrzeb rynku.

CZĘŚĆ C – SPRAWOZDANIA ZŁOŻONE W 2019 R. I KOŃCOWE SPRAWOZDANIE Z WDRAŻANIA (art. 50 ust. 5 rozporządzenia (UE) nr 1303/2013)

15. INFORMACJA FINANSOWA NA POZIOMIE OSI PRIORYTETOWYCH I POZIOMIE PROGRAMU (ART. 21 UST. 2 I ART. 22 UST. 7 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

16. INTELIGENTNY, TRWAŁY WZROST GOSPODARCZY SPRZYJAJĄCY WŁĄCZENIU SPOŁECZNEMU (SPRAWOZDANIE Z POSTĘPÓW OSIĄGNIĘTYCH W RAMACH DANEGO WARIANTU)

Informacje na temat wkładu programu w realizację unijnej strategii na rzecz inteligentnego, zrównoważonego wzrostu sprzyjającego włączeniu społecznemu oraz ocena tego wkładu

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 jest ściśle powiązany ze Strategią unijną Europa 2020, która oparta jest na 3 priorytetach:

- rozwoju inteligentnym – rozwoju gospodarki opartej na wiedzy i innowacji;
- rozwoju zrównoważonym – wspieraniu gospodarki efektywniej korzystającej z zasobów, bardziej przyjaznej środowisku i bardziej konkurencyjnej;
- rozwoju sprzyjającym włączeniu społecznemu – wspieraniu gospodarki charakteryzującej się wysokim poziomem zatrudnienia i zapewniającej spójność gospodarczą, społeczną i terytorialną.

Poniżej przedstawione są powiązania pomiędzy celami strategii unijnej, a efektami które są osiągane w wyniku realizacji programu regionalnego. RPO WK-P 2014-2020 zachowuje synergię z zapisami Strategii Europa 2020, a jego poszczególne elementy wspierają osiągnięcie jej celów.

Powiązanie celów Strategii Europa 2020 z osiami priorytetowymi RPO WK-P 2014-2020. Priorytety Strategii Europa 2020:

Rozwój inteligentny

OP 1 Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu

OP 2 Cyfrowy region

OP 8 Aktywni na rynku pracy

OP 10 Innowacyjna edukacja

Rozwój zrównoważony

OP 3 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie

OP 4 Region przyjazny środowisku

OP 5 Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu

Rozwój sprzyjający włączeniu społecznemu

OP 6 Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry

OP 7 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność

OP 8 Aktywni na rynku pracy

OP 9 Solidarne społeczeństwo

OP 10 Innowacyjna edukacja

OP 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność

Rozwój inteligentny oznacza zwiększenie roli wiedzy i innowacji jako kluczowych czynników rozwoju krajów europejskich. Zgodnie z zapisami Strategii Europa 2020, wymaga on *podniesienia jakości edukacji, poprawy wyników działalności badawczej, wspierania transferu innowacji i wiedzy w Unii, pełnego wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnych, a także zadbania o to, by innowacyjne pomysły przeradzały się w nowe produkty i usługi, które przyczyniałyby się do zwiększenia wzrostu, tworzenia nowych miejsc pracy i rozwiązywania problemów społecznych w Europie i na świecie*. Wśród kluczowych działań są zwiększenie nakładów na B+R, poprawa ich struktury i efektywności, poprawa warunków dla prywatnej działalności B+R, kształcenie, szkolenie i uczenie się przez całe życie oraz wsparcie rozwoju społeczeństwa cyfrowego (w tym zwiększenie udziału europejskich firm w globalnym rynku technologii ICT, poprawa dostępu do szybkiego Internetu również na terenach wiejskich).

Rozwój zrównoważony w rozumieniu zapisów Strategii Europa 2020 oznacza takie kształtowanie rozwoju gospodarczego, które umożliwi oszczędne gospodarowanie dostępnymi zasobami, zapobieganie degradacji środowiska naturalnego oraz utracie bioróżnorodności, a także ograniczy emisję CO₂ do atmosfery w nadziei na powstrzymanie postępujących zmian klimatycznych. Wśród rekomendowanych działań w Strategii Europa 2020 wymieniono m.in. zwiększenie efektywności energetycznej budynków, promowanie niskoemisyjnego transportu, zmodernizowanie infrastruktury energetycznej i transportowej oraz zwiększanie udziału czystej energii w miksie energetycznym poszczególnych krajów.

Rozwój sprzyjający włączeniu społecznemu jest trzecim priorytetem Strategii Europa 2020. Ma on być oparty na *zapewnieniu wysokiego poziomu zatrudnienia, inwestowaniu w kwalifikacje, zwalczaniu ubóstwa oraz modernizowaniu rynków pracy, systemów szkoleń oraz ochrony socjalnej*, tak by mieszkańcy mogli lepiej przewidywać zmiany i lepiej sobie z nimi radzić. W Strategii Europa 2020 podkreślana jest również konieczność równomiernego rozłożenia korzyści płynących z wzrostu na terenie całej UE, również w najbardziej oddalonych miejscach, tak by zwiększyć spójność terytorialną. Działania wskazywane jako konieczne do kształtowania rozwoju sprzyjającego włączeniu społecznemu obejmują przede wszystkim aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy, rozwój umiejętności zawodowych osób najniżej wykwalifikowanych oraz działania ukierunkowane na zmniejszanie liczby osób żyjących w ubóstwie. Rekomendowane działania obejmują również wsparcie aktywności i poprawę zdrowia osób starszych, ograniczanie strukturalnego bezrobocia, wspieranie równowagi między życiem zawodowym i prywatnym oraz ograniczenie barier w podejmowaniu pracy na własny rachunek.

W dokumencie *Strategia Europa 2020* określono 5 nadrzędnych celów, do jakich Europa ma dążyć w celu pobudzenia wzrostu gospodarczego i zatrudnienia. Cele te były realizowane również przez Województwo Kujawsko Pomorskie. Są to:

1. Zatrudnienie (zwiększenie wskaźnika zatrudnienia osób w wieku 20-64 lata – cel dla Polski do 71%)

Na podstawie danych GUS, w Województwie Kujawsko-Pomorskim wskaźnik został osiągnięty na koniec 2023 r. na poziomie **78%**.

Projekty finansowane w ramach RPO WK-P 2014-2020 skoncentrowały się na wspieraniu przedsiębiorczości, innowacji oraz kształceniu i aktywizacji zawodowej, co przyczyniło się do zwiększenia zatrudnienia w regionie.

W ramach RPO WK-P 2014-2020 następujące wskaźniki miały wpływ na realizację wskaźnika zatrudnienia:

- *Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych, objętych wsparciem w programie - 71 798 osób,*
- *Liczba osób, które otrzymały bezzwrotne środki na podjęcie działalności gospodarczej w programie – 6 837 osób,*
- *Liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie – 6 617 przedsiębiorstw,*
- *Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu programu – 36 840 osób,*
- *Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności gospodarczej – 7 181 miejsc pracy,*
- *Liczba osób, które powróciły na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem/ wychowaniem dziecka lub utrzymały zatrudnienie po opuszczeniu programu – 5 341 osoby.*

2. Badania i rozwój (zwiększenie nakładów na B+R - cel dla Polski do 1,7% PKB)

Na podstawie danych GUS, w Województwie Kujawsko-Pomorskim wskaźnik został osiągnięty na koniec 2023 r. na poziomie **0,86%**. Na wpływ wskaźnika miało wiele zmiennych, w tym głównie czynniki zewnętrzne.

W ramach RPO WK-P 2014-2020 następujące wskaźniki miały wpływ na realizację wskaźnika dot. zwiększenia nakładów na B+R:

- *Liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi – 27 przedsiębiorstw,*
- *Liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej – 134,69 EPC (ekwiwalent pełnego czasu pracy),*
- *Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy - 239 przedsiębiorstw,*

- *Liczba przedsiębiorstw korzystających z zaawansowanych usług (nowych i/lub ulepszonych) świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu – 15 przedsiębiorstw,*
- *Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne w projekty w zakresie innowacji lub badań i rozwoju – 7 190 739,49 euro,*
- *Liczba nowych i ulepszonych usług świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu – 15 usług,*
- *Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych na rynku – 266 przedsiębiorstw,*
- *Liczba przedsiębiorstw objętych wsparciem w celu wprowadzenia produktów nowych dla firmy – 239 przedsiębiorstw.*

3. Energia i klimat (zmniejszenie zużycia energii pierwotnej, spadek emisji gazów cieplarnianych wobec wartości emisji z 1990 roku- cel dla Polski do poziomu ok. 96 Mtoe, zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii oraz redukcja emisji CO₂)

W bazie GUS brak wartości wskaźników dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego składających się na cel energia i klimat (Emisja gazów cieplarnianych [1990=100], Udział energii ze źródeł odnawialnych w końcowym zużyciu energii brutto, Zużycie energii pierwotnej).

Inwestycje w infrastrukturę, transport oraz ochronę środowiska realizowane w RPO K-P przyczyniły się do poprawy jakości życia mieszkańców oraz zwiększenia efektywności energetycznej. To wspierało cel Strategii Europa 2020 dotyczący zmniejszenia emisji gazów cieplarnianych oraz promowania zrównoważonego rozwoju regionalnego, co zostało odzwierciedlone w poniższych wskaźnikach:

- *Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych – 137 092,83 ton ekwiwalentu CO₂,*
- *Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków – 528 szt.,*

- *Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą zużycia energii – 1176 szt.,*
- *Zmniejszenie rocznego zużycia energii pierwotnej w budynkach publicznych na poziomie 158 010 250,34 kWh/rok,*
- *Liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii z OZE - 3960 jednostek,*
- *Liczba przebudowanych punktów oświetleniowych- 952 szt.,*
- *Dodatkowa zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych – 39,16 MW.*

4. Edukacja (spadek do 4,5% odsetka osób przedwcześnie porzucających naukę oraz wzrost do 45% odsetka osób w wieku 30-34 posiadających wyższe wykształcenie – cel dla Polski)

Wskaźnik: *Odsetek osób przedwcześnie porzucających naukę*, na poziomie kraju został osiągnięty na poziomie 3,7%, ale brak jest danych dotyczących realizacji na poziomie województw.

Wskaźnik: *Odsetek osób w wieku 30-34 posiadających wyższe wykształcenie* -wartość wyniosła 39,8%.

W ramach RPO W K-P 2014-2020 zostały osiągnięte wskaźniki mające wpływ na poziom edukacji w województwie:

- *Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty - 188 obiektów,*
- *Liczba szkół i placówek kształcenia zawodowego wyposażonych w programie w sprzęt i materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego - 349 placówek,*
- *Liczba uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego uczestniczących w stażach i praktykach u pracodawcy – 14 700 uczniów,*
- *Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu – 1 906 osób,*
- *Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje w ramach pozaszkolnych form kształcenia – 15 028 osób.*

5. Ubóstwo i wykluczenie społeczne (spadek do 1,5 mln liczby osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym – cel dla Polski)

W bazie GUS brak wartości wskaźników dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego składających się na cel w Strategii Europa 2020.

W ramach RPO WK-P 2014-2020 zostały osiągnięte wskaźniki mające wpływ na zmniejszenie ubóstwa i wykluczenia społecznego:

- *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie - **33 702 osób**,*
- *Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie – **24 469 osób**,*
- *Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie – **37 410 osób**,*
- *Liczba podmiotów ekonomii społecznej objętych wsparciem – **1 176 podmiotów**,*
- *Liczba osób o niskich kwalifikacjach objętych wsparciem w programie – **60 193 osób**,*
- *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie – **1 770 osób**,*
- *Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie – **36 268 osób**,*
- *Liczba miejsc pracy utworzonych w przedsiębiorstwach społecznych – **922 miejsc pracy**.*

17. KWESTIE MAJĄCE WPLYW NA WYKONANIE PROGRAMU I PODJĘTE DZIAŁANIA — RAMY WYKONANIA (ART. 50 UST. 2 ROZPORZĄDZENIA (UE) NR 1303/2013)

W przypadku gdy z oceny postępów poczynionych w odniesieniu do celów pośrednich i końcowych określonych w ramach wykonania wynika, że pewne cele pośrednie i końcowe nie zostały osiągnięte, państwa członkowskie powinny przedstawić podstawowe przyczyny niepowodzenia w osiąganiu tych celów pośrednich w sprawozdaniu na 2019 r. (w odniesieniu do celów pośrednich) i w końcowym sprawozdaniu z wdrażania (w odniesieniu do celów końcowych).

W ramach RPO WK-P 2014-2020 osiągnięto wszystkie cele końcowe ram wykonania we wszystkich osiach programu.

Załącznik I – Wykaz wszystkich operacji rozłożonych na etapy między okresem 2014–2020 a 2021–2027

Priorytet	Fundusz	Kategoria regionu	Nr referencyjny operacji	Tytuł operacji	Major project CCI	Data [i numer] porozumienia umowy/dorozumienia przez Komisję (w przypadku dużego projektu)	Operacje rozłożone na etapy na podstawie art. 118	Operacje rozłożone na etapy na podstawie art. 118a	Całkowity koszt operacji (w EUR) – Ogółem (dla obu etapów, końcowy lub szacunkowy)	Całkowity koszt operacji (w EUR) – dla drugiego etapu (końcowy lub szacunkowy)	Łączne wydatki poświadczane w pierwszym etapie (w EUR)	Wkład publiczny w pierwszym etapie (w EUR)	Planowana/ostateczna data zakończenia drugiego etapu (rok, kwartał)	Program na lata 2021–2027, w ramach którego operacja zostanie/została zakończona
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.05.01.00-04-0001/19	Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 254 Brzoza – Łabiszyn – Barcin – Mogilno – Wylatowo (odcinek Brzoza - Barcin). Odcinek I od km 0+069 do km 13+280			✓		14 544 515,59	2 249 003,15	12 177 161,32	12 177 161,32	2024, K4	Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.05.01.00-04-0001/21	Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 270 Brześć Kujawski – Izbica Kujawska – Koło od km 0+000 do km 29+023. Etap I od km 1+100 do km 7+762			✓		7 839 047,62	1 870 288,84	4 400 595,64	4 400 595,64	2024, K4	Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.05.01.00-04-0002/19	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 270 Brześć Kujawski – Izbica Kujawska – Koło od km 0+000 do km 29+023 – Budowa obwodnicy m. Lubraniec			✓		15 892 034,86	1 649 842,18	13 975 391,19	13 975 391,19	2024, K4	Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027
05	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.05.01.00-04-0003/20	Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza-Łabiszyn-			✓		10 345 127,42	7 972 920,56	2 370 465,39	2 370 465,39	2024, K4	Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027

Priorytet	Fundusz	Kategoria regionu	Nr referencyjny operacji	Tytuł operacji	Major project CCI	Data [i numer] umowy/dorozumianej o zatwierdzenia przez Komisję (w przypadku dużego projektu)	Operacje rozłożone na etapy na podstawie art. 118	Operacje rozłożone na etapy na podstawie art. 118a	Całkowity koszt operacji (w EUR) – Ogółem (dla obu etapów, końcowy lub szacunkowy)	Całkowity koszt operacji (w EUR) – dla drugiego etapu (końcowy lub szacunkowy)	Łączne wydatki poświadczone w pierwszym etapie (w EUR)	Wkład publiczny w pierwszym etapie (w EUR)	Planowana/ostateczna data zakończenia drugiego etapu (rok, kwartał)	Program na lata 2021–2027, w ramach którego operacja zostanie/została zakończona
				Barcin-Mogilno-Wylatowo (odcinek Brzoza-Barcin). Odcinek II od km 13+280 do km 22+400										
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.06.01.01-04-0005/20	Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popieluszki we Wrocławku	2020PL16RFMP008	2024-07-22		✓	95 205 796,78	68 526 178,73	25 466 813,52	23 579 397,58	2027Q1	Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027

Załącznik II – Wykaz operacji niefunkcjonujących

Priorytet	Fundusz	Kategoria regionu	Nr referencyjny operacji	Tytuł operacji	Major project CCI	Nazwa beneficjenta/odbiorcy	Łączny koszt operacji (w EUR)	Łączne poświadczone wydatki (w EUR)	Wkład publiczny (w EUR)
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.06.05.00-04-0005/18	Rewitalizacja zabytkowego teatru, funkcjonującego nad Starym Kanalem Bydgoskim w latach 1882-1910- etap I		Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BON-TON" Bogdan Dąbrowski	1 665 152,27	217 865,69	174 630,32

Załącznik III – Wykaz operacji, w sprawie których trwa postępowanie krajowe / operacji zawieszonych w wyniku postępowania sądowego lub odwołania administracyjnego o skutku zawieszającym

Priorytet	Fundusz	Kategoria regionu	Nr referencyjny operacji	Tytuł operacji	Nazwa beneficjenta/odbiorcy	Właściwe łączne poświadczone wydatki (w EUR)	Właściwy wkład publiczny (w EUR)	Operacje, w sprawie których trwa postępowanie krajowe	Operacje zawieszone w wyniku postępowania prawnego lub odwołania administracyjnego o skutku zawieszającym
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.01.01.0 0-04-0002/17	Monumentum Sonus Visio. Akademickie Centra Przemysłów Kreatywnych Kultury, Sztuki i Ochrony Zabytków	UNIwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu/Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy	221 813,20	188 541,22	✓	
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.01.02.0 1-04-0059/18	Prace B+R oraz rozwój dotychczasowego zaplecza B+R w DETAL-MET Sp. z o.o. celem zbadania, opracowania i wdrożenia innowacyjnych metod i parametrów wtrysku tworzyw sztucznych w technologii z wykorzystaniem gazu	DETAL-MET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	2 968 021,94	1 346 089,04	✓	
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.01.03.0 1-04-0064/16	Realizacja prac badawczych mających na celu wytworzenie nowej wiedzy w postaci technologii do świadczenia usług ciągłego monitoringu wód śródlądowych i przybrzeżnych z wykorzystaniem organizmów bioindykacyjnych	BIONITEC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	705 554,77	560 480,99	✓	
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.01.03.0 1-04-0065/16	Opracowanie nowej technologii dokładnego pozycjonowania maszyn rolniczych w precyzyjnym rolnictwie na bazie sygnału satelitarnego GPS z wykorzystaniem Internetu rzeczy, big data oraz rozwiązań w chmurze	UNMANNED SOLUTIONS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	705 554,77	553 589,13	✓	
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.01.03.0 1-04-0066/16	Realizacja prac badawczych w zakresie nowej technologii analizy danych osłuchowych uzyskiwanych w nieinwazyjnym badaniu domowym rytmu pracy serca płodu w profilaktyce schorzeń i wad prenatalnych	GOLDCITADEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	670 277,03	525 909,67	✓	
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.01.03.0 1-04-0067/16	Realizacja badań przemysłowych i prac rozwojowych mających na celu opracowanie nowej technologii produkcji środków powierzchniowego ograniczania rozwoju bakterii i grzybów na bazie nano i mikrocząstek srebra wytwarzanych metodami elektrochemicznymi w skali przemysłowej	NANOTEC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	670 277,03	525 909,67	✓	

Priorytet	Fundusz	Kategoria regionu	Nr referencyjny operacji	Tytuł operacji	Nazwa beneficjenta/odbiorcy	Właściwe łączne poświadczony wydatki (w EUR)	Właściwy wkład publiczny (w EUR)	Operacje, w sprawie których trwa postępowanie krajowe	Operacje zawieszone w wyniku postępowania prawnego lub odwołania administracyjnego o o skutku zawieszającym
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.01.03.01-04-0068/16	Wykonanie badań przemysłowych i prac rozwojowych prowadzących do stworzenia nowej technologii wielowymiarowej analizy kontekstowej z wykorzystaniem Internetu Rzeczy, danych o dużym wolumenie Big Data oraz rozwiązań chmurowych i mobilnych	GLOBEDATA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	670 277,03	525 909,67	✓	
01	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.01.06.02-04-0083/16	Wdrożenie przez DETAL-MET Sp. z o.o. innowacji produktowej oraz procesowej, poprzedzonych etapem samodzielnych prac badawczo-rozwojowych	DETAL-MET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	2 587 427,44	1 164 342,35	✓	
06	EFRR	Słabiej rozwinięte	RPKP.06.01.02-04-0008/19	Budowa nowego obiektu wraz z jego wyposażeniem szansą na powstanie w m. Grudziądzu nowoczesnego żłobka, który zapewni świadczenie i rozwój usług opieki nad dziećmi do lat 3	ALFA MALINOWSKA MARZENA	281 311,06	281 311,06	✓	

DOKUMENTY

Tytuł dokumentu	Typ dokumentu	Data dokumentu	Lokalny nr referencyjny	Nr referencyjny Komisji	Pliki	Data wysłania	Wysłane przez
Streszczenie Sprawozdania końcowego z wdrażania RPO WK-P 2014-2020	Streszczenie podawane do wiadomości publicznej	2026-02-03		Ares(2026)1485488	Streszczenie Sprawozdania końcowego z wdrażania RPO WK-P 2014-2020	2026-02-10	n002ppyo

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Waga	Kod	Wiadomość
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 204,44% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3a, wskaźnik: CV27, kategoria regionu: L, rok: 2021. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 204,44% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3a, wskaźnik: CV33, kategoria regionu: L, rok: 2021. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 206,09% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3b, wskaźnik: CO07, kategoria regionu: L, rok: 2021. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 213,50% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3c, wskaźnik: CO03, kategoria regionu: L, rok: 2021. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 249,06% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3b, wskaźnik: CO03, kategoria regionu: L, rok: 2022. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 283,84% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3a, wskaźnik: CO07, kategoria regionu: L, rok: 2021. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 283,84% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3a, wskaźnik: CO07, kategoria regionu: L, rok: 2022. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 307,27% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3b, wskaźnik: CO07, kategoria regionu: L, rok: 2023. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 312,24% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3b, wskaźnik: CO03, kategoria regionu: L, rok: 2021. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 403,59% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3a, wskaźnik: CO07, kategoria regionu: L, rok: 2023. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 536,36% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3b, wskaźnik: CV23, kategoria regionu: L, rok: 2021. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 536,36% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3b, wskaźnik: CV27, kategoria regionu: L, rok: 2021. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 536,36% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3b, wskaźnik: CV33, kategoria regionu: L, rok: 2021. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.54	W tabeli 3A wprowadzona wartość roczna ogółem dla "F" (zrealizowane) stanowi 590,68% wartości rocznej ogółem wprowadzonej dla "S" (prognoza od wybranych) dla osi priorytetowej: 01, priorytet inwestycyjny: 3a, wskaźnik: CO07, kategoria regionu: L, rok: 2020. Proszę sprawdzić.
Ostrzeżenie	2.182	The number of distinct Major Projects in Table 12 (in status "Completed") + in Annex 1 + in Annex 2 (2) doesn't correspond to the number of distinct Major Projects (both MPN and MPS) in status "Approved by EC", "Adopted by EC", "Tacitly approved by EC" and "Acknowledged by EC" (144). Please verify and revise.